FRA
CO

PARTS BOOK

Construction hoist

S
E

SERIES
SERIE LIVRE DE PIECES

s H Ascenseur de construction

© 2024 Les Produits Fraco Ltée. Document No : 98030853 rev03
From serial: FSUA32214-0124
A partir de #FSUA32214-0124




Construction hoist SEH FRA
Ascenseur de construction Cco

(BLANK PAGE FOR FORMATTING PURPOSES)

(PAGE VIERGE A DES FINS DE MISE EN PAGE)

Parts book Doc no. 98030853 Rev03
Livre de piéces



Construction hoist SEH
Ascenseur de construction

FRA
coO

REVISIONS TABLE
TABLE DE REVISIONS

Revision _ _ Rev. Dat -mm-
? s10 Description EN Description FR B 5 i Oy £ )
N Rev. par Date (aaaa-mm-jj)
02 General update + new landing Mise a jour genera_lg + D.Bastien 2020-06-01
doors nouvelle porte paliére
General update + switch to Mise a jour Générale + .
03 bilingual EN/FR transfert bilingue AN/FR D.Bastien 2024-11-18
Parts book Doc no. 98030853 Rev03

Livre de piéces




Construction hoist SEH FRA
Ascenseur de construction Cco

Parts book Doc no. 98030853 Rev03
Livre de piéces



# %t%'é/ Code Desc part eng Desc part gy)%g%é # %t%'é/ Code Desc part eng Desc part l‘;’!%%%é

31 2 40880022 ALO Ground box SEH Boitier grillage au sol ALO SEH 32.1 1 2 10100013 Fraco SEH hoist car (4'-9" x 12'-6" x 7'-2") Cabine Fraco SEH (4'-9" x 12'-6" x 7'-2") 5561
32 1 40980012 Universal remote DRC (2015) Manette universelle DRC (2015) 18 2 2 11050030 Drive unit 2 motors SEH Unité motrice 2 moteur SEH 1849
33| 28 BOZ-8512 Bolt M24 x 3 x 260mm Class 8.8 zinc Boulon M24 x 3 x 260mm Classe 8.8 zinc 3 2 11060020 35 KW resistance assembly Assemblage résistance 35 KW 336
34| 4 BOz-8514 Bolt M24-3.00mm x 180 mm Grade 8.8 Zinc Boulon M24-3.00mm x 180 mm Grade 8.8 Zinc 4 2 11060064 AS2 panel 2 motors SEH Boitier AS2 2 moteurs SEH 277
35| 1 ELF-8501  |Cable 18 gage-3 wires-SOOW-600 V-90 degrees celcius gjgi'ﬁsca"bfe 18-3 brins -SOOW-600 V -90 degrees 5| 7 13090025  |Mast section 26" x 26" x 5' 0", 2 rails SEH Section de mat 26" x 26" x 5' 0", 2 crémailliéres SEH 398
6| 1 ELF-8515  |Power cable AWG 4 - C Draka Al-temp indusrite (inches) | C20I% de puissance Calibre 4-4 C-Draka All-temp 6| 1 13090069  |End mast section 26" x 26" x 5' 0" without rail (Red) ?Sgﬂgg)de fin de mat 26" x 26" x 5' 0" sans crémailliere | 5g7
37 1 ELF-8517 Power cable AWG4-4C SOOW-90 celcius-600 Volts (inches) gsgilﬁstjgo%l{}%?gnce Calibre 4-4C SOOW-90 Degress 7 1 14050011 Ground base with mast 26" x 26" SEH Base au sol avec mat 26" x 26" SEH 576

38| 32 NYL-8500 Nylon lock nut M24 x 3 Class 8.8 zinc Ecrou a garniture de nylon M24 x 3 Classe 8.8 zinc 8 4 17040035 Guard-rail 2" 10" x 4' 0" with rubber Garde-carps 2' 10" x 40" avec caoutchoue %

39| 64 WAZ-8504 Flat washer M24 plated Rondelle M24 zinc ° 8 17040046 Guard-rail 127 x4 0" Garda corps 127x 4'¢" "9

10| 4 17040057 Guard-rail 5' 1" x 3' 7" (AB Door top) Garde-corps 5' 1" x 3' 7" (Dessus de porte AB) 58

//"§ 11 2 17040114 Guard-rail 3' 11" x 9'2" (2018) Garde-corps 3' 11" x 9'2" (2018) 88

};Zi{ 12| 2 20030016 Cable guide SEH Guide cable SEH 14

Qie: %«i 13 2 20030027 Cable support with guide SEH Support cable avec guide SEH 57

F__’;/Q'; :};\%‘ 14| 2 20030050 Next floor detector SEH Détecteur prochain étage SEH 6

flf’;% \§J 15 1 20030083 Self-erecting SEH (2023) Auto-érectif SEH (2023) 86

‘\ }/\({ 16 2 20030106 Junction box assembly 2 motors AX1 SEH Assemblage boitier de jonction 2 moteurs AX1 SEH 44

‘_"a f/:) 17| 2 20030117 Saftey block SEH Butoir de sécurité SEH 31

d ZA'\% §’| 18 2 20030128 Top end travel detector 2 SEH Détecteur fin de course haut 2 SEH 25

R % Ef%' 19 2 20030139 Bottom 2 end travel detector SEH Détecteur fin de course bas 2 SEH 23

:7'/: %‘ 20 1 20030207 Hoist electric assembly Assemblage palan électrique 64

'/:;\;i §/ 21 1 21010015 Wall tie structure 21" x 3' 6" for 26" x 26" mast Structure attache murale 21" x 3' 6" pour mat 26" x 26" 90

Q :?{\‘ 22 2 21010037 Wall tie fixation Fixation attache murale 20

23| 3 23080014 Assembly turnbuckle 3.000" x 4' 7" to 7' 1" SEH Tendeur 3.000" x 4' 7" & 7' 1" assemblé SEH 60

24 2 24030076 Anchor plate 2 holes 7" c/c Plague d'ancrage 2 trous 7" c/c 24

25| 2 24030087  |Anchor plate 2 holes 7" c/c (For embeds) gﬁﬁ:‘;‘;’i’rgﬁ”crage 2 trous 7" cfc (Pour ancrage 34

26| 2 35020011 Landing door 5' 2" x 7' 2" two doors SEH (Mesh 1x1) Porte paliére 5' 2" X 7' 2" double SEH (Grillage 1x1) 220

27| 2 35020202 Landing door 5' 2" x 7' 2" two doors SEH Porte palliére 8' 2" x 7' 1" SEH 306
28 1 35520049 Double ground protection mesh kit, Door A end C Kit grillage au sol double, porte A et C 3374

29 2 40110028 Cable guide trolley SEH Chariot guide cable SEH 210

30 2 40110051 Bumper hydraulic support SEH Support amortisseur hydraulique SEH 264

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur a 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Fraco hoist kit double door A and C / Kit Fraco hoist double porte A et C

Product code /

Draw by /

CO -

Code du produit : 35520072 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Job site assy Finish/  None Weight /
Ass. chantier Finition : Aucune Poids: 33620 Ibs
FRA #Rev. |Date: @dmmyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
28/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/3

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




~—— 154-3/8" —

164-5/8" ]
Ref. {:

479-1/16"
Ref.
w
i
|
]
B
Y
| -

I ="

_l
1B Z - 1 I .. . . . PP | | RN |

°ffof o0 o] (°*

=l
L

~—

DETAIL C

XXX

./

~
Sa

)
%}ﬁfcﬁ;ao

[¢]
(<]

—

-

‘L\_—

ocodbooeOe
~——~ago0

o—

o ; o)
- ~__—" —___.ll°

=

SECTION A-A

34 )39 )39 |38

-0

o

DETAIL D 5

177-11/16"

Ref.
- : -
a \\
181-1/4" ﬁ
Ref. }J p /’
DETAIL B
Z|m
A = 26
T:ﬂ G O NG NG
315-1/2" —
Ref. Al || — ==\l |,
225-1/2"
i Ref.
144-1/2" =i
Ref. ‘r//‘!!)
! ‘ ‘ B Bl A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Fraco hoist kit double door A and C / Kit Fraco hoist double porte A et C

Er(‘)oddeugtucgrc(i)%l/m : 35520072 Rev.: 00 Brei\gir?g éar : J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Job site assy Finish/  None Weight /
Ass_ Chantier Finition : Aucune Poids: 33620 Ibs

FRA
CoO

#Rev. |Date: @ammyy) jimmi=a) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

/

00 128/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 2 /3

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




N/A
3/3

28/10/24
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

33620 Ibs

Pods:

weight not listed in bill of material. /
Scale / Echelle:

# of / de pages:

poids non listé dans ia nomenciature.
Date
We

Ass. chantier

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.

m
ke
5 2 g
vd% o O |8
w 0S5 |o| |2
o 2152 9 |8
. c|23 [ e}
o2 S|1Z2< |g| |o
2% 2 =HRE
O w O Tl~c [2=
~ = -0 (3| |3
— N 5 [ 22 |0 al
P S0 IEE O |a
f - .. ~ =
— =] L _._mL
Ll = ®© c
) — = -Q o =
D >0 2 o
2 oc 5 |8
20181332 |5 |e
- © @ Bl [E
> Bl 88 B |E
- 2|2 |80 5 |2
2D g |=
£ D 5| |8
D o o 3 |2
h_WVé o (= w
- =
..I.m > m
d.d © il I
, 5
29 3
0 0 &
Z o )
€
£
B
£
£
3
5
@®
o)
>
i
H

Fabrication : Job site assy

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

Description: Fraco hoist kit double door A and C / Kit Fraco hoist double porte A et C

<
; Nk - PG Q
y ) 9 V' o
o NG % Ay
J \ = k] ) Q.M@y AN (e 0]
7 %\\ =L m N
S N\ o o
) S n_.v_u ©
e = 9]
7L B
A A =
e ~3
e, ed
22
5o
— L So
< 83 F
) - [Shs}
A s
— no
L
L )]
=
<
—I
L
@)
<

R & —— Y/ bedesadssss !
. T - o
T WG iy i
, L-oiY R A
%

N

AN
\%

NN
el RN i

O i/
— =/

rA

N—— '

\Vavas

Sesrecsosesoees
By T T

o

\ :




72"

Ref.

I“h-

106"
Ref.

S
]

0000000B000000000000 0"
000000000000000000000
000000000000000000000
©000000000000000000000
000000000000000000000
000000000000000000000

. .
ole .
. .
ole .
ole .
- -
154-3/8"
y_ 3 A—Th L_
o ° ° ° L J ° °
Poooc0o0000000CO00OO0O
000€000000000000
000000600000 0000
0080000000000000
00000G00000000000
0006000000000000
0000000000000000
9000000000000 0C0OD
90000000000000080®
o 00000
L] -X-X-X ]
o R-R
L] E-R
o 000 R-R
o 00
o -X-X-]
o 0000
L] 0 @ 0 0
o o0 -X-)
bo 0086 0 O,
LJ 000

000000000000000000000
000000000000000000000
000000000000000000000
000000000000000000000
000000000000000000000

]

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part gy)?ég%é
1 1 30040232 Sticker "FRACO" 65 7/16" x 96" (White) Autocollant "FRACO" 65 7/16" x 96" (Blanc) 4.8
2 1 40310536 Main cage L (2021) Cage principale L (2021) 2892
3 1 40311166 Protective plate 'R'- 2'9 "x 7' 9" (2021) Plague protectrice 'R'- 2' 9" x 7' 9" (2021) 68
4 1 40311177 Protective plate 'A'- 2'9 "x 7' 9" (2021) Plague protectrice 'A' - 2' 9" x 7' 9" (2021) 67
5 2 40311188 Cabin extension 12" x 4' 9" x 8'0" (2021) Extension cabine 12" x 4' 9" x 8'0" (2021) 340
6 1 40311245 Protective plate 'F' - 2'9 "x 7' 9" (2021) Plague protectrice 'F' - 2' 9" x 7' 9" (2021) 67
7 1 40320447 Side beam left structure for cage (2017) Structure de poutre de coté gauche pour cage (2017) 46
8 1 40320458 Side beam right structure for cage (2017) Structure de poutre de cété droite pour cage (2017) 46
9 4 40320515 Cabin booster leg Rehausseur de cabine SEH (2017) 9
10| 2 40610214 AB Sliding door 4' 9" x 7' 0" (2018) Porte coulissante AB 4' 9" x 7' 0" (2018) 452.421
11| 43 BOZ-8506 wgéﬁg?n thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with ;/\ilsecr:]?éﬁgglrllsle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"Ig

12| 18 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

13| 2 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc

14 | 136 FOD-1600 Slit black loom- & 3/8" Gaine de plastique extruder noir- fendu ( Loom ) & 3/8" 0
15 1 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16', x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0
16| 12 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

17 | 16 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

18| 12 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg 2_)/}?6h_613)éa3r?é1il;\ﬁigondelle appui a filetage continu

19| 12 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

20| 32 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Fraco SEH hoist car (4'-9" x 12'-6" x 7'-2") / Cabine Fraco SEH (4'-9" x 12'-6" x 7'-2")

Product code /

. Draw by / .
Code du produit : 10100013 Rev.: 00 Dessing par : J.Lapointe Date: 31/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 5010 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
31/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/4

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

. 1)
o S| 2
5 S <
= (=) o |<
o] | S F S
© = | © o
c o
- I
Iy 3 g
RORNS) 5l g
- S o < W o
—-— s~
m o O g |28 |e 2
ms -~ 0= |® u—
C ) O | o
- 5 O 0 |Z2a o =
\ < 3k
o o Plc
{ i cz|d
e ° 5/
\
\, ..n_lvnu
5 o|N
c ol L.
-—— > c
O < I ko)
—| R n
2792 HEk:
— O |- o [|@
< ENs oS |of |9
O |T
a 5bS W/n.m =
4Hm 4158 |a| |3
5 LS o
So|c| "|cE o] |9
83[E| el 8
H.me/p o =
=0 |.E >0 2 [=}
8 El8 |2c L
2218 1za 5 |e
\ UL%C 3 o |
T g~ |22 s |3
O | al |+
/ €5 e
5 DA~ | o ol |3
\\ n_Wva o al |«
+— |= i a
/ LS9 3 (02
O |- =
/ Od2 R suy .
D.|. — © .0 |2 —
S 8Ix[ Is&klz P
’ = = 0
A m.%'wg n,em«w
I -! ©E |
= | 55E
= < 1281 |k
L 1) MAW o
()] - c 3| O
2 S |8 =
2215 |8 &
|58
T O |s |3 lo
e g P
=
n o
m —
s | & A
=}
L |55
c (38
P ]
m. s
[
5123 F
—
0o

CoO

On«l, // « @W0c0000000009900000900




STANDARD OPTION (Painted panels)

OPTION STANDARD (Panneaux peints) 40311199 40311188
6" X 4' 9" X 8‘ 0" » 12" X 4I 9" X 8l OII
. <
Cage extension 6" Cage extension 12"
(Extension de cabine 6") (Extension de cabine 12")
40311201 24:10?:1? :)%128'0"
18" x4'9" x 8'0" X X

40610382 _ . _ .

Sliding door C 7' 5" x 7' 0" Cage extension 18 Cage extension 24

(Porte coulissante C') 40311335 (Extension de cabine 18") (Extension de cabine 24")
?F';g/sle‘;ggxedg/aypoetleé;g A-B) Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Fraco SEH hoist car (4'-9" x 12'-6" x 7'-2") / Cabine Fraco SEH (4'-9" x 12'-6" x 7'-2")
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 10100013 Rev.: 00 Dessing par : J.Lapointe Date: 31/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 5010 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 131/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 3/4
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




40311346 40610427
40321000 40311368 40311290
40320526
40334116
40311357
40321011
40321011—"
03210 40321011
40311267 40311267
40311278 40311278
40311289
40311256
40321000 40311290 402;;5?300

SEH Stainless steel door A
(SEH Acier inox porte A)

Sheet metal lining option
(Option téle d'habillage)

40321000

40311346
40311368

40311290

SEH Stainless steel door A & B
(SEH Acier inox porte A & B)

40320526
40334116

40311357

40321011

40610416

40610427

Cabin extension options
(Option extension de cabine)

SEH Stainless steel door A &

+ | oesorerion [STAERS o AR
1 EXTENSION 6" # 40311302 # 40311199
2 | EXTENSION 12" # 40311290 # 40311188
3 | EXTENSION 18" # 40311313 # 40311201
4 | EXTENSION 24" # 40311324 # 40311212

# DESCRIPTION STACIER NOX) | (PEINTBLEV)
1 SIDE BEAM RIGHT (POUTRE COTE DROITE) # 40321000 # 40320458
2 SIDE BEAM LEFT (POUTRE COTE GAUCHE) # 40321011 # 40320447
3 PROTECTION PLATE (PLAQUE DE PROTECTION) # 40311256 # 40310693
4 "F" PROTECTIVE PLATE (PLAQUE PROTECTRICE "F") # 40311267 #40311245
5 "R" PROTECTIVE PLATE (PLAQUE PROTECTRICE "R") #40311278 # 40311166
6 "A" PROTECTIVE PLATE (PLAQUE PROTECTRICE "A") #40311289 #40311177
7 LEFT PROTECTION PLATE (PLAQUE PROTECTRICE GAUCHE) # 40311357 #40311223
8 REAR PROTECTION PLATE (PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE) # 40334116 # 4030392
9 PROTECTIVE PLATE BRAKE (PLAQUE PROTECTRICE DU FREIN) # 40311368 # 40310749
10 PROTECTIVE PLATE RIGHT (PLAQUE PROTECTRICE DROITE) #40311346 #40311234
11 PROTECTION DOOR FOR LIMIT SWITCH # 40320526 40320076

(PORTE PROTECTRICE INTERRUPTEUR DE FIN COURSE)

40311290 40311346
40311368
40320526
40334116

40311357

40321011

40311290

40311256

(SEH Acier inox porte A & C)

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed
in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non
listé dans la nomenclature.

Description: Fraco SEH hoist car (4'-9" x 12'-6" x 7'-2") / Cabine Fraco SEH (4'-9" x 12'-6" x 7'-2")

Draw by /

Cplgoddeugtljcgrc(’)%éit -10100013 Rev.: 00 Dessiné par : J.Lapointe Date: 31/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 5010 Ibs

FRA
CoO

#Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00 [31/10/24

J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of/depages: 4/4

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part g\cl)%g%é
1 2 16060025 Plywood 0.500" x 55.020" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 55.000" x 56.875" 32
2 1 30070112 Plate 20ga x 17.323" Aluminium grade utility Plat 0.036 x 17.323 Aluminium grade utility 1
3 1 30070189 Sticker "Inspection chart" SEH eng. Autocollant "Charte d'inspection” SEH ang.

4 1 30070224 Flat 0.063 x 6.693 Aluminium grade utility Plat 0.063 x 6.693 Aluminium grade utility 1
5 1 30070257 Plate 0.020 x 12.500 Aluminium 5052-H32 Plat 0.020 x 12.500 Aluminium 5052-H32

6 2 30490354 Sticker "Ground identification" Autocollant identification mise a la terre

7 1 40310064 Protective plate 2' 9" x 7' 9" with left housing Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" avec boitier gauche 122
8 1 40310075 Protective plate 2' 9" x 7' 9" right Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" droite 84
9 1 40310299 Cable support dia. 30mm - 40mm SEH Support cable dia. 30mm - 40mm SEH 17
10 1 40310312 Switch limit Support #2 Generation Support d'interrupteur de fin de course Génération #2 22
11 1 40310480 ,(ASsEaTbly of SAJ50 medium speed centrifugal brake ,(Ass;ar;mlage du frein centrifuge SAJ50 moyenne vitesse 110
12 1 40310503 Safety device assembly Assemblage dispositif de sécurité 69
13 1 40310558 Ladder aluminium 8 feet assembly Assemblage Echelle aluminium 8 Pieds SEH 12
14 1 40310581 Access hatch to roof 2' 9" x 3' 9" (2017) Trappe d'accés au toit 2' 9" x 3' 9" (2017) 84
15 1 40310749 Brake protection plate Plague protectrice du frein 10
16 8 40310761 Tandem with 2 degrees pivot SEH Tandem avec pivot 2 degrés SEH 11
17 1 40320076 Protection door for limit switch Porte de protection interrupteur de fin de course 8
18 8 40320087 Locking plate tandem SEH Plague de blocage tandem SEH

19 1 40320414 Car structure 4' 9" x 7' 0" SEH (2017) Structure cage 4' 9" x 7' 0" SEH (2017) 1687
20 1 40320447 Side beam left structure for cage (2017) Structure de poutre de c6té gauche pour cage (2017) 46
21 1 40320458 Side beam right structure for cage (2017) Structure de poutre de c6té droite pour cage (2017) 46
22 1 40330392 Plate 0.074 x 32.277 H.R. commercial Plat 0.074 x 32.277 H.R. commercial 39
23 2 40330415 Plate H.R. grade 44W Plat 0.188 x 7.750 H.R. grade 44W 3
24 2 40330426 Checker plate 0.125" x 55.020" Téle anti-dérapante acier |Tole anti-dérapante 0.125 x 55.020 acier 111
25 2 40331236 Plate 0.375 Plat 0.375

26| 1 40331911 |Ghecker plate 0.188" x 54.134" Tole anti-dérapante Tole anti-dérapante 0.188 x 54.743 Aluminium 12
27 1 40331922 Checker plate 0.188 x 54.743 Aluminium Tole anti-dérapante 0.188 x 54.743 Aluminium 21
28 1 40332125 Plate .125 x 11.779 Aluminium 5052-H32 Plat .125 x 11.779 Aluminium 5052-H32 6
29 6 40332484 Round 0.250 x 1.625 H.R. grade 50W Plat 0.250 x 1.625 H.R. grade 50W

30 2 40333564 Round 0.250 x 1.500 H.R. grade 50W Plat 0.250 x 1.500 H.R. grade 50W

31 2 40370431 Round dia. 2.125 C.R. grade C-1018 Rond dia. 2.125 C.R. grade C-1018

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Egoddeughcgg)%éit .40310536 Rev.: 00 Brei\gir?g |/:>ar : M.Audette Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2314 Ibs

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

cc 00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 1/10




ty. Weight ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%% Ibé # 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
61 2 FOD-1550 Rubber elastic cable 15" Attache en caoutchouc élastique 15" 32 2 40370442 Round dia.2.250 x AlSI grade C-4140 Rond dia.2.250 x AISI grade C-4140
62 18 FSQ-0291 Pop rivet Dia 1/8" x 0.236" long Stainless steel Rivet Diamétre 1/8" x 0.236" acier inoxydable 33 2 40370453 Round dia.2.250 x AlSI grade C-4140 Rond dia.2.250 x AISI grade C-4140
63 16 FSQ-0421 Flexible vnyl push-on round cap for 1/8"-3/16" OD, 1/2" Capuchon flexible en vinyl pour 1/8"-3/16" D.E., 1/2" 34 2 40370464 Round dia. 2.125 C.R. grade C-1018 Rond dia. 2.125 C.R. grade C-1018
inside height hauteur intérieur
64 10 LOZ-5010 Lock washer 1/4" zinc Rondelle de blocage 1/4" zinc 35 4 40370475 Round dia. 2.500" AISI grade C-4140 Rond dia. 2.250 AISI grade C-4140 2
65 6 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc 36 4 40370486 Round dia. 1.625 C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.625 C.R. grade C-1018
66 5 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc 37 4 40370497 Round dia. 1.353 C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.353 C.R. grade C-1018
67 8 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc 38 1 40380016 Cage jonction box SEH Boitier de jonction cage AX2 SEH (2015) 26
68 4 LOZ-6003 Lock washer #10 zinc Rondelle de blocage #10 zinc 39 4 40470049 Round dia. 1.125" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.125" C.R. grade C-1018 1
69 4 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc 40 2 40470229 Rod dia. 1.969 C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.969 C.R. grade C-1018
701 20 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou & garniture de nylon 5/16"-18unc 41 8 BOZ-7020 Bolt 1/4"-20unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1-1/4" gr5 zinc
71 4 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou & ganiture de nylon 3/8"-16unc 42 6 BOZ-7060 Hexagonal bolt 5/16"-18 unc x 1" Gr 5 Zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
72 16 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou & garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc 43 8 BOZ-7101 Bolt 5/16™-18unc x 3" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 3" gr5 zinc
73 8 NYL-2065 Nylon lock nut 8-32unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 8-32unc gr5 zinc 44 4 BOZ-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
74 4 VIS-1035 Hex socket cap screw #10-24unc x 1-1/2" (SS) i\l{]igxé téte cylindrique & 6 pans creux #10-24unc x 1-1/2" 45 4 BOZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc
46 32 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with  |Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg avec
75 2 VIS-7107 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 3/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 3/4" zinc washer rondelle
76 2 VIS-7159 Button socket cap screw 3/8"-16unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 3/8"-16unc x 1" zinc 47 20 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
77| 5 VIS-7174  |Button socket cap screw 3/8"-16unc x 1-1/4" zinc Vis & téte ronde 6 pans creux 3/8"-16unc x 1-1/4" zinc 48| 8 BOZ-8632  |Bolt 8-32unc x 1" gr2 zinc Boulon 8-32unc x 1" gr2 zinc
78| 32 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black |Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x 1 49 8 BOZ-8688 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/4" gr8 zinc
phosphate ) 3/4" Lg ( Phosphate noir ) ot tour de fin d ) DABSASFS.NPT
- - T . Limit switch, Omron, D4BS-45FS-NPT, Actuator for errupteur as in de course, Lmron, oS
~ Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x Vis hexagonal avec rondelle appui a filetage continu 5/16- 50 1 EBL-0014 o i o ) , Actionneur & fourchette de verrouillage, Montage latéral,
79 6 VIS-8533 3/4" g 18 unc x 3/4" Lg position switch, Side mounting, 1NO, 1NC, 1/2-14NPT INO, 1NC, 1/2-14NPT
80 4 VIS-8548 Button socket cap screw 1/4"-20unc x 1" Ig Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 1"Ig 51 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
~ g : Wy qn Vis auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-" x Cable gland, ltc Products, 180.020, M20 (0.236"-0.472"), [Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 180.020, M20
81| 42 VIS-8666 | Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1 1" 521 1 EWG-0007 | Eor flexible cable, Straight, Plastic Grey (0.236"-0.472"), Cable flexible, Droit, Plastique gris
82 4 WAC-1020 Neoprene washer 1/4" Rondelle néopréne 1/4" 53 1 EWG-0114 Cable gland, ltc Products, 181.740, M40x1.5 (0.787"- Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 181.740,
1.024"), For flexible cable, Straight M40x1.5 (0.787"-1.024"), Cable flexible, Droit
83| 4 WAC-1030  |Neoprene washer 5/16" Rondelle néopréne 5/16" sa| 1 EWG-.0115 |Cable gland, Techspan, RSR-9413, 1-1/4" (0.688"- Raccord & cable ou conduit, Techspan, RSR-9413, 1-1/4" 1
: _ 0.812"), For flexible cable, 90° (0.688"-0.812"), Cable flexible, 90°
84 8 WAZ-7004 Washer #10 SAE zinc Rondelle #10 SAE zinc Hood, Westec, 7824.6408.0, For receptacle 24 Pins, 104 |Base cabinet, Westec, 7824.6408.0, Pour réceptacle 24
55 2 EWH-0012 X 27 mm broches, 104 x 27 mm
85 10 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc ’
56 1 EWH-0013 Housing, Westec, 7824.6456.5, 24 Poles, M40, Size 104 x |Base cable, Westec, 7824.6456.5, Capuche, 24 pdles, 4
86 | 34 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc 27 mm M40, Taille 104 x 27 mm
87 10 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 57 1 EWI-0019 IZnYS%rtn,qWestec, 7324.5965.0, 24 Poles, Male, Size 104 x IZnYS%rtn,qWestec, 7324.5965.0, 24 pdles, Male, Taille 104 x
88 5 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc Connector accessories, Pin / Splice, Westec, Accessoire pour connecteur, Westec, 7000.6874.3, Vis de
58 2 EWX-0020
7000.6874.3, Bolt replacement for Connector Westec rechange pour connecteur Westec
89| 32 WAZ-7031  |Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc 59| 1 EXC-0044  |Ferrule, Thomas and betts, F2031, 16 AWG, Black Férules, Thomas and betts, F2031, 16 AWG, Noir
60 5 FOD-1280 Nut retainer 3/8"-16unc Ecrou a cage 3/8"-16 UNC

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40310536 Rev.: 00 Dessing par: M.Audette Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2314 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 2/ 10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




STRUCTURE & FLOOR/PLANCHER

DETAIL B

DETAIL D

DETAILC

DETAIL E

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Product code / . :40310536 Rev.: 00 Draw by/

Code du produi Dessiné par : M.Audette Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2314 Ibs

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

Scale / Echelle: N/A

# of / de pages: 3/10

cc 00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




STRUCTURE & FLOOR/PLANCHER

[0)
°"'A L4 Ly v
L] L]
L] L]
< o
L] L & e &
° °
o °
b q . °
b L
@ ©
O Ofe ° ° ° [ o

o o9 T 7 |
. | ﬁ: @) ‘
| A
Ll B o |

DETAIL G

llr

60 | 88 ) 66 | 77

—_—

DETAIL H

SECTION F-F

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Product code /

) Draw by / .
Code du produit .40310536 Rev.: 00 Dessing par: M.Audette Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/ None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2314 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /de pages: 4/ 10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




REAR WALL / MUR ARRIERE

ALWAYSLOAD |
THE HOIST EVENLY |

RATED LOAD:

6000 bs / 2722 kg
- HAX NUMBER |

OF PE;R&&NB:

DETAIL K

45 | 87 | 87 | 71

()

DETAIL L

~—— _ _ —

DETAIL J

(77 )eeee)

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Draw by /

Product code / . .
Code du produit 4031 0536 Rev.: OO Dessiné par : M.Audette Date: 10/1 1/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2314 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /de pages: 5/10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




MECHANICAL/MECANIQUE

DETAIL M

<y ||
JIC

||I' I d

ﬁ.
i
|

DETAIL N . L
A\

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40310536 Rev.: 00 Dessing par: M.Audette Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2314 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /de pages: 6/ 10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




MECHANICAL/MECANIQUE

o $ ¥ )
ALWAYS LOAD
THE HOIST EVEMLY
a a a RATED LOAD: g g .
6000 b8 /272Ky
MAX NUBBER
OF BERSOMS:
30
[— . N —

- —2-1/4"

DETAIL P

DETAILR

[ T [
I
[
[
— [O
[
[
[
[O
[
Ml
[
Q —[O

é

SECTION S-S

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Draw by /

Product code / . .
Code du produit .40310536 Rev.: 00 Dessiné par : M.Audette Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/ None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2314 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [10/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 7 /10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




TANDEMS

Outside top tandems/
Tandems extérieurs hauts

Side tandems /
Tandems de c6té

DETAIL U

Inside bottom tandems/
Tandems intérieur bas

Side tandems /
Tandems de co6té

Inside bottom tandems /
Tandems intérieurs bas

Outside top tandems/
Tandems extérieurs hauts

Side tandems /
Tandems de c6té

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Ass. mécanique

Brofuct code It - 40310536 Rev. 00 | G har: M Audetie Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy E:R:ﬁgé _ Egggne \évei ht / 9314 Ibs
- olas:

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

10/11/20

M.A.

Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

#of /de pages: 8/ 10

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.

© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ROOF AND ELECTRICAL / TOIT ET ELECTRICITE

DETAIL V

Assembly of the connector AX2/
Montage du connecteur du AX2

Cable from AX2/
Cable du AX2

Install ferrule # on

each wire (25x) /
Installer des férules #

sur chaque fil (25x)\\=r|']1

!-‘eooooeeooeoo-u!
-] eeo0occccooo |

Install the 2 screws

on the sie of the 2
notchs /
Installer les 2 vis du

cOté des 2 coches

DETAIL W

Note: Part weighted under Tlbs (0.45 kg)=

weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) =

poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

Draw by /

Product code / . .
Code du produit 4031 0536 Rev.: OO Dessiné par : M.Audette Date: 10/1 1/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2314 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 110/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /de pages: 9/10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ROOF AND ELECTRICAL / TOIT ET ELECTRICITE

Cabin's light/

Lumiére de cabine——

SECTION X-X

S

SECTION Y-Y

DETAIL Z

a a a RATED LOAD: O O O
6000 1e / 722Ky
MAX MUMBER
OF PERSONS:
30

(=

&/ °
(-] -]
=0 ' Ll
SECTION AA-AA

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Main cage L (2017) / Cage principale L (2017)

00 Draw by/

Product code / . .
Code du produit . 4031 0536 Rev.: Dessiné par : M.Audette Date: 10/1 1/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2314 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 110/11/20 M.A. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication # of /de pages: 10/ 10

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




6-1/16"

Ref

11/4"

1/4"

1 7—5/ 16" - # %{é/ Code Desc part eng Desc part rﬁﬁﬂ
1 1| 1 | 40320122 Structure restraint gear SD2 S”UCTureeng‘rsepnOgg;%%gécur”é 36
Round dia. 5.000" Grade AlSI-4140 (45| Rond dia. 5.000 Grade AlSI-4140
2| 2 | 40370093 HRC) (45 HRC) 7
3| 4 | 40370150 Spacer for gearbox installation Rond dia. 1 3{8]8CR grade C-
4| 1 BOZ-8503 Bolt 1/2"-13unc x 4-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 4-1/2" gr8 zinc
:mm@ 14-15/16" | 5| 4 | BOZ-8547 Bolt 5/8"-1Tunc x 2-1/4" gr8 zinc Boulon 5/8"-1Tunc x 2-1/4" gr8 zinc
Ref 6| 4 | BOZ-8593 Bolt 1/2"-13unc x 2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 2" gr8 zinc
) Metric grease nipples Mé x 1.00 Embout graisseur & mamelon Mé x
7| 2 | FOD-1146 (straight) 1.00 (droit)
Q 81| 2 FSD-0003 Pinion Module 8 for safety device Pinion Moduleﬁié dents Grade
\ ) Die spring Dia 5/8" x 1 1/4" x2 1/2" |Ressort @ compression Dia 1/2" x 2
‘ 21 1 FSQ-0032 Long 172" long
Slide bearing plate ID 52mm x OD | Coussinet ID 52mm x OD 78mm X
10 2 | FSQ-0036 78mm X 2mm 2mm
) Shim spacer ID 50mm x OD 62 mm x 1| Rondelle espacement ID 50mm x
12 ] FSQ-0037 mm OD é62mmx 1 mm
12| 2 | FSQ-0038 Retaining ring—eﬁr}sﬂmol Diameter 50 Circlips extérieur Diametre 50 mm
Slide bearing ID 50 mm x OD 55mm x | Coussinet DI 50mm x DO 55mm x
13| 2 | F3Q-0041 40 mm long 40 mm long
Rodelle de laiton ID 19mm - OD Rodelle de laiton ID 19mm - OD
141 8 | FSQ-0188 34mm x 3mm 34mm x 3mm
15| 4 | FSQ-0399 Single wave spring washer 18mm  |[Rondelle tendeuse d ressort 18mm
16| 4 | LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2"zinc
171 4 | LOZ-5040 Lock washer 5/8" zinc Rondelle de blocage 5/8" zinc
" Ecrou & garniture de nylon 1/2'-
18| 1 NYL-2031 | Nylon lock nut 1/2"-13unc gr.8 yellow 13unc gr.8 zinc jaune
191 12 | VIsS-8504 Socket head cap screw 3/8"-16 unc x| Vis 4 six pans creux 3/8"-16unc x 1 26.27

200 1 | WAZ-7031

Washer 1/2" SAE zinc

Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Safety device assembly / Assemblage dispositif de sécurité

Coie G proauit - 40310503 Rev.: XX | B4 bar . D. Bastien Date: 11/03/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 69 Ibs

Scale / Echelle:

N/A

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

11/03/20 D.B.

Issued for manufacturing / Emit pour frabrication

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




—T1 T71 171 171 T71 T71 T 71 T 71 T71 T 71 T 1 T 1 T 71 T 7 T

—&

15-1/2" Ref.

Qty./
# Qté Code

Desc part eng

Desc part

Weight /
Poids Ibs

3-5/32"
Ref.

1 1 FSQ-0312 Cam for locking 18 mm distance Came pour un serrage de 18 mm
2 1 FSQ-0313 Zinc cam lock with triangular ends 7 mm Loquet a came zinc avec embout triangulaire 7 mm
[}
16-11/32"
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protection door for limit switch / Porte de protection interrupteur de fin de course

Product code / . Draw by / )
Code du produit :40320076 Rev.: 00 Dessing par : L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Welded assy Finish /' Blue painted Weight /
Ass. soudé Finition : Peint Bleu Poids: 8.2 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




LS10 Stop low/
Arrét Bas
(EBL-0029)

LS11 Stop high/ Arrét Haut
(EBL-0029)

@ ﬁnﬂ
QD °

I
CECHER S

O

—LS2 Automatic stop/
Arrét Automatique
(40480174)

LR

my
i)
)

—LS1 Extreme low/
Bas Extréme
(EBL-0029)

T &)

© ©

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 2 40130031 Flat 1/8" x 2 3/4" H.R. commercial Plat 1/8" x 2 3/4" H.R. commercial
2 2 40130042 Plate 0.188" x 2.750" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 2.750" H.R. grade 44W
3 1 40330763 Plate 0.188" x 4.331" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 4.331" H.R. grade 44W 1
4 1 40330774 Plate 0.125" x 4.484" H.R. commercial Plate 0.125" x 4.484" H.R. commercial 1
5 1 40330785 Plate 3/16" x 12 19/32" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 12 19/32" H.R. grade 44W 9
6 12 BOz-7010 Hexagonal bolt 1/4"-20unc x 3/4" Gr5 Zinc Boulon 1/4"-20unc x 3/4" gr5 zinc
7 11 BOz-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
8 2 EEV-0015 Limit switch heater element Elément chauffant pour interrupteur
0| 2 | exeoozz [Terminalblock Wago 222.413, Marelte For 3 Conductors, |5 ourS concucteurs, Avec eviers de
’ ’ ’ manipulation, 32 Amp, 28-12 AWG, Gris
10| 11 FOD-1280 Nut retainer 3/8"-16unc Ecrou a cage 3/8"-16 UNC
11 11 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc
12| 20 LOZ-6003 Lock washer #10 zinc Rondelle de blocage #10 zinc
13| 12 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20 unc Ecrou & garniture de nylon 1/4"-20unc
14 4 VIS Hex socket cap screw #10-24UNC x 1/2" zinc \z/ii:cé téte cylindrique a 6 pans creux #10-24UNC x 1/2"
15| 16 VIS Hex socket cap screw #10-24UNC x 1-1/2" zinc Yis, 8 18te cylindrique & 6 pans creux #10-24UNC x 1-
16 4 WAZ-7004 Flat washer 10 SAE Zinc Rondelle #10 SAE zinc
17| 12 WAZ-7011 Flat washer 1/4 Zinc Rondelle 1/4" SAE zinc
18| 11 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Switch limit Support #2 Generation / Support d'interrupteur de fin de course Génération #2

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40310312 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 22 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




——— ' LS11 Stop high/
. Arrét Haut
LS2 Automatic stop/ ! | | @/ﬁ

Arrét automatique— 1 e

A ==
e LAl '
=3 _-_.% J‘*&._-_\{%\mesmp low/
FTeT i Arrét Bas

—

=

! “T‘wi: !
= H
= _= Il

)
:@1 N
__:::Eﬂ: ]

— _ = -——— LS1 Etreme low/ l

Bas Ex’rréme\

‘O
|
|
|
|
|
|
|
1
|
|
1
-
"

= 12-15/16" Ref.

Y

B R R = o S D R B s

—=

£ [}
:::::[:: _
====45
il
G
—
_E
1]

k===

L_L
=

E====

[

[

[

[

[

[

[

[

A ! : S Y 1 1 [ l'_: ! !
i | ' | I T N N '
: ° : I ! lI“{rnr—ll'l— dl_ i E ll- Ir—l'l- -rlr—lrlrl‘“'l |

| | LK LB |

° | X - '

| I : - - - - _ _ - - _ 1
| LS \

== : ' Etreme low / Bas extreme LST11 LST0

| : A . Arréet Hau Arrét Bas
-l 15-27/32" I Automatic stop/Arrét Automatique
Ref. l
L__ __ __ __ __ __ __ __ __ _ DETAIL B
! DETAIL A Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Switch limit Support #2 Generation / Support d'interrupteur de fin de course Génération #2

! Product code / ) Draw by / .
Code du produit 4031 031 2 Rev.: OO Dessing par : L. Dandurand Date: 10/1 1/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
: Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 22 Ibs
_ - - -4 #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
© FRA :

00 [10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 2 /2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.
2 1 40480174 Bidirectional limit switch assembly Assemblage interrupteur a bras bidirectionnel 1
3 1 EBL-0029 Limit switch, Euchner, NG1HB-510-M, Roller actuator, 1NO, Interrupteur a bras NG1HB-510-M (-90°) 1
1NC, M20x1.5
4 1 EBL-0029 Limit switch, Euchner, NG1HB-510-M, Roller actuator, 1NO, Interrupteur a bras NG1HB-510-M (0°) 1
1NC, M20x1.5
5 1 EBL-0029 Limit switch, Euchner, NG1HB-510-M, Roller actuator, 1NO, Interrupteur a bras NG1HB-510-M (inversé -90°) 1
1NC, M20x1.5
6 1 EHL-0005 Exterior light, Idec, LF2B-D4P-BTHWW2-1M, 24 VDC, 9.2 W, |Lumiére extérieure, Idec, LF2B-D4P-BTHWW2-1M, 24 1
a Mounted : top, 580 mm lenght VDC, 9.2 W, Montage: plafond, 580 mm long
7 3 ELF-8502 Cable, Type SOOW, 5 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 5 conducteurs, 18 AWG, 90 °C
8 1 EWC-0009 Cable, Lapp, OLFLEX190 601825, 25 Conductors, 18 AWG 23\%9' Lapp, OLFLEX190 601825, 25 conducteurs, 18
9 1 EWC-0023 Cable, 2 Conductors, 18 AWG Cable, 2 conducteurs, 18 AWG
@ 10 1 EWC-0051 Cable, Type SOOW, 3 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 3 conducteurs, 18 AWG, 90 °C
11 1 EWC-0051 Cable, Type SOOW, 3 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 3 conducteurs, 18 AWG, 90 °C
4 EWD-0017 Piping, Itc Products, 187.220, Elbow, For cable 0.197-0.354", |Conduit électrique, Itc Products, 187.220, Condulet,
90°, M20x1.5, Plastic Pour cable 0.197-0.354, 90°, M20x1.5, Plastique
4 EWG-0007 Cable gland, Itc Products, 180.020, M20 (0.236"-0.472"), For |Raccord a cable ou conduit, ltc Products, 180.020, M20
flexible cable, Straight, Plastic Grey (0.236"-0.472"), Cable flexible, Droit, Plastique gris
3 EWJ-0085 Connector-cable, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 meters, 6  |Connecteur-céble, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5
poles, 7/8-16UN, Female metres, 6 poles, 7/8-16UN, Femelle
1 EWJ-0130 Connector-cable, Turck, U0876-63 (RK 4.4T-1.5), 1.5 meter, 4 |Connecteur-cable, Turck, U0876-63 (RK 4.4T-1.5), 1.5
poles, Female, M12x1, Straight metre, 4 pbles, Femelle, M12x1, Droit

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage jonction box SEH / Boitier de jonction cage AX2 SEH (2015)
Product code / . Draw by / )
Code du produit .40380016 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 26 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 1/3
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




1 ™
o © o
E3 © |
1" — |
% el 11 5/16"
+ A X 2 U e &3
0 \ O
"Typ. N \ | 24
| T OO0 O
—/ —/ — —/
"AX2" (Sticker 60mm x 100mm) /

(Collant 60mm x 100mm)

B-DOOR / PORTE B

AX2-CG3
C-DOOR / A-DOOR / PORTE A
PORTE C AX2-CG4
(OPTION)
AX2-CG2 ALLLSE (]
*ENTRY / S N A
ENTREE AS2 [ | ——LIGHT / LUMIERE
AX2-CGl— | AX2-CG6
D06 E @?@/
LS HEATER / W7
CHAUFFAGE LS =/ O Q/ @\ ALT-LST1
(OPTION) AX2-CG12
AX2-CG7
ALT-LS10

AX2-CG8 A
ERAKE AX2-CG11
FREIN
ALT-LS6 ALT-LS2

AX2-CG10

ALT-LS1
AX2-CG9

"120 VAC"
(Sticker 15mm x 60mm) /
(Collant 15mm x 60mm)

30490084
(Sticker danger electrocution) /
(Collant danger électrocution)

10"

Ref.

511/16"

Ref.

]2” [

OO0
OO0
Q0
OO0
OO0

Do

AL1-LS8 (ROOF) / (TOIT)

Note: Part weighted under Tlbs (0.45 kg)=

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg)

weight not listed in bill of material. /

= poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage jonction box SEH / Boitier de jonction cage AX2 SEH (2015)

Product code /

. Draw by / ]
Code du produit : 40380016 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 26 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 2/3

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




LIGHT / LUMIERE ~ FULL LENGHT / PLEINE LONGUEUR Reference for switches FSE-0040

AX2-CGé 15.000" inf. box /boitier assembly / Référence pour montage
ALT-LS8 77.000" Total
AXD-CG5 15.000" int. box /boitier

A-DOOR / PORTE A FULL LENGHT / PLEINE LONGUEUR
AXQ_CGA,/ 15.000" int. box /boitier

B-DOOR / PORTEBR FULL LENGHT / PLEINE LONGUEUR
A)(Q_CG3/ 15.000" int. box /boitier

-90° 0° Inverse 90°

C-DOOR / PORTE ¢ FULL LENGHT / PLEINE LONGUEUR
AXQ_CGQ/ 15.000" int. box /boitier

(OPTION)

ENTRY / ENTREE 144.000" Total
AX2-C(/3] 20.000" int. box /boitier

(FRACO)

ALT-LST1
(Inv.90°)  72.000" Total

AX2-CG12 15.000" int. box /boitier

ALT-LS10

(-90°) 72.000" Total N
AX2-CG11 15.000" int. box /boitier
ALT-LS?2

(0°) 72.000" Total

AX2-CG10 15.000" int. box /boitier

AL1-LS1 72.000" Total
AX2-CG9  15.000" int. box /boitier

AX2-CG8
AL1-LSé 60.000" Total
Frein 15.000" int. box /boitier

AX2-CG7  55.000" Total
Chauffage 15.000" int. box /boitier

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage jonction box SEH / Boitier de jonction cage AX2 SEH (2015)

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40380016 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 26 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 3/3
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 30070369 Sticker "Grease point" french./eng. Autocollant " Point de graissage" frang./ang.

2 1 40320144 Universal tool for centrifugal break (FSQ-0053) Outil utilitaire pour frein centrifuge (FSQ-0053) 2

3 1 40331258 Plate 14ga x 24.481" H.R. commercial Plat 0.074 x 22.222 H.R. commercial 8

4 2 FSQ-0317 Steel holder clip 5/8" - 7/8" zinc Attache pour tube rond 5/8" - 7/8" zinc

5 4 NYL-2065 Nylon lock nut 8-32unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 8-32unc gr5 zinc

6 4 VIS-7005 Button socket cap screw #8-32unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux #8-32unc x 1/2" zinc

—~— 18-45/64" Ref.

|
H

21-53/64"
Ref. ﬁfﬁ
—
! 0 0

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

5-3/8" Ref. =—

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Brake protection plate / Plaque protectrice du frein

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40310749 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Finish / Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 10 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Panel pre-assembly / Pré-montage du panneau

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40331326 Plate 1/16™ x 31 1/4"™ H.R. commercial Plat 1/16" x 31 1/4" H.R. commercial 21
2 1 40333935 Plate 0.074 x 33.795 H.R. commercial Plat 1/16" x 33 3/4" H.R. commercial 54
3 1 40480130 Operator box AS3 SEH Boitier opérateur AS3 SEH 43
4 4 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

5 88 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16" x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0

6 1 FOD-5252 Documents holder with lock Porte-documents avec fermeture

7 10 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

8 4 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

9 10 VIS-7107 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 3/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 3/4" zinc 0.014
10 4 WAC-1020 Neoprene washer 1/4" Rondelle néoprene 1/4"

11 8 WAC-1030 Neoprene washer 5/16" Rondelle néoprene 5/16"

12| 16 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

a@@a -
- ~

A<—|
|
|
- o 5 :0 .
|
]
|
0 0 5 i
o= o oo :
10 O O I
|
(= _m] :
O y !
|
° (== ° :
) .
9 |
o o 0o :
|/O00® ||
|
S 0 S |
|
|
b e e o ;
|
L 0 0 J
|
|
A |
<_l
SECTION A-A
26-3/8"
Ref.
T T L} '} L L] L] A —
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojlooooo0oo000000O0O|0 coo
3 <
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojoo00QO0OO0OLPOOOO[0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
ojooooo0oo000000O0O|0 coo
00000000000 O0O0|[0 coo
o ° ° L]
558 83
[o)e)
o) |ﬂ|
:l 92-15/16" d
° ° 0 ° L[] Ref
° ° ° ° o ° °
. . I 1 . 1 |
31-9/16"
Ref.

/ g \
8-1/16" t 9 °
Ref. \g ® @ g/j
N /
\
DETAIL B

CC\/Q_

DETAIL C

Note: Part weighted under Tlbs (0.45 kg)=

weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 2' 9" x 7' 9" with left housing / Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" avec boitier gauche

Product code / . Draw by / )
Code du produit 4031 0064 Rev.: OO Dessing par : H.M. Date: 10/09/24
Fabrication : Made at Fraco Finish/  None Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 120 Ibs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FRA

/

10/09/24 H.M.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 40330921 Plate 1/8" x 3 3/4" Aluminium 5052-H32 Plat 1/8" x 3 3/4" Aluminium 5052-H32
23-5/8" 5-15/16"
gt — —— [——
Ref. Ref.
[ -
o s =3 =D = = o
OO0 O O
= &=
) O O 0 v
15-3/4 ., = g, @ .,
Ref. @ I
= =3 =2 o=
OO DD :
| [AS3] [

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Operator box AS3 SEH / Boitier opérateur AS3 SEH

Code du produit : 40480130 Rev: 00 | BE2eind par : D. Bastien Date:  15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 43 |bs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

15/04/20 D.B.

Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

#of / de pages: 1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




AS3-HER3\

ASI-HERZ—— ]

AS3-HER1—— |

Red light
"OVERLOAD" /
Lumiére rouge

"SURCHARGE"
(OPTION)—————— |

AS3-S1—m— |

AS3-S2——— |

As3-83/

| _——AS3-HERS

—— Sticker / Collants Typ.
(9mm x 35mm)

—AS3-HERS5

——AS3-H2

\¥Joystick / Manette

I™———As3-s99

AS3 (Sticker 30mm x 60mm) /

(Collant 30mm x 60mm)

\ [
\
Voo

18-25 strands / brins
Lenght / Longueur * : 15'-6"
(For car / Pour cabine 12'-6")

Receptacle 16 strands male /

Réceptacle 16 broches male

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Operator box AS3 SEH / Boitier opérateur AS3 SEH

Product code / ) 404801 30

00 Draw by/

Code du produit : Rev.: Dessiné par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/ None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 43 |bs

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

15/04/20

D.B.

Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

#of / de pages: 2 /2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ocoocoocovcovocococo

lcoccocopoocooo

oo\o\ooooooooo
000QO000000O0
9000000000000

00000000
00000000

000000000000

92-15/16" '
Ref.

Ref.

31-9/16"

The plate is
installed on
this side/La
plaque est
installé de ce
coté

_ 53/16"

Ref.

12

10

°)

)

—— —

DETAIL A

—

-

=

~—

DETAIL B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

watertight / Aprés avoir installé

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part gy)?ég%é
1 1 40310514 Interlock tool Outil pour interlock 0.180
2 1 40311155 SEH toolbox (2021) Boite a outils SEH (2021) 13
3 1 40330617 Plate 0.250" x 3.035" C.R. grade CHT-100 Plat 0.250" x 3.035" C.R. grade CHT-100 0.763
4 1 40330639 Plate 01/16™ x 19 3/4" H.R. commercial Plat 1/16™ x 19 3/4"™ H.R. commercial 12
5 1 40333946 Plate 14ga x 34.700" H.R. commercial Plat 1/16" x 33 3/4" H.R. commercial 52
. 6 1 40350271 Forged mecanical tube dia. 3.250 x 0.250 Tube mécanique fagonné dia. 3.250 x 0.250 1
§§§ 7 1 40990057 Thickness gage 0.030" modify Jauge d'épaisseur 0.030" modifiée 0.048
- gsg. 8 1 ESY-0010 Key, Hammond, 2TRK?7, Key Triangular, 7 mm Clé, Hammond, 2TRK?7, Clé triangulaire, 7 mm 0
’ :E; 86 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16" x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0
§ : 1 10 1 FSQ-0093 Metric dowel pins 14 mm for rack inspection Tige d'inspection des Crémailliere 14mm
\@ 11 1 FSQ-0136 Hook spanner tool for 58 @ 62 mm shaft Outil a crochet pour arbre de 58 @ 62 mm 0
12 1 MEC-2700 Grease needle Aiguille a graisser 0
) ./ 13| 10 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc
14| 10 VIS-7107 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 3/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 3/4" zinc 0.014
” @ 15| 20 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc
|
:::::::zggi NOTE:
“ After installing the
items () and (¥) as
| specified, make a silicone
. seal to the back of the panel so
J that thecomponents are well

les items @ et @comme précise,
faire un joint en silicone a I'endos

du panneau pour que les

composantes soient bien étanche

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 2' 9" x 7' 9" right / Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" droite

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4031 0075 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 10/09/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 144 lbs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FRA

/

10/09/24

H.M.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Ref.

15-1/2"

Ref.

—T 71 ™71 ™7 ™71 ™71 ™71 ™71 ™71 ™71 T

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40320953 Structure of the SEH Toolbox (2021) Structure de la boite a outils SEH (2021) 13

2 49 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16" x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0

3 1 FSQ-0072 Cam lock assy Systéme de barrure pour boitier avec poigné

B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: SEH toolbox (2021) / Boite a outils SEH (2021)

Product code /

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

. Draw by / ]
Code du produit :4031 1155 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 24/09/13
Fabrication : Finishing assy Finish/ None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 13 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
24/09/13 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1




# Qty./ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
40320267 Cable support structure SEH Structure du support cable SEH 15
40930028 Flat 1/8" x 3 3/4" H.R. commercial Plat 1/8" x 3 3/4" H.R. commercial
40930051 Plate 0.125" x 6.000" H.R. commercial Plat 1/8" x 3 3/4" H.R. commercial 1
BOZ-7050 Bolt 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc
BOZ-7101 Bolt 5/16"-18unc x 3" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 3" gr5 zinc
LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc
WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

37/16"
Ref.

1411/16"
Ref.

—

16 5/16"

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cable support dia. 30mm - 40mm SEH / Support cable dia. 30mm - 40mm SEH

Product code /

Draw by /

Code du produit -40310299 Rev.: 00 Dessiné par : D. Bastien Date: 16/03/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 17.3 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
- - /
00 116/03/20 D.B. Issued for fabrication / Emis pour fabrication #of /de pages: 1/1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 30070280 Sticker "emergency opening roof acces door" ﬁg;%?gfgt "Ouverture urgence trappe d'accés au toit"
2 1 30490343 Sticker "Authorized personnel only" eng. Autocollant "Personnel autorisé seulement" ang. 1
3 1 40310615 Lock modify for top access Barrure d'accés au toit modifiée 1
4 1 40320469 Access hatch to roof 2' 9" x 3' 9" Structure trappe d'accés au toit 2' 9" x 3' 9" (2017) 80
5 1 40331898 Flat 3/16" x 1" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 1" H.R. grade 44W
6 1 40331900 Plate 1/8" x 1 11/16" H.R. commercial Plat 1/8" x 1 11/16" H.R. commercial
7 1 40370374 Round dia. 7/8"C.R. grade C-1018 Rond dia. 7/8"C.R. grade C-1018
8 2 BOZz-7020 Bolt 1/4"-20unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1-1/4" gr5 zinc
£ 0 9 2 BOzZ-7047 Bolt 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc
4 Q 10| 2 BOZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc
™S @ 1 1 EBL-0015 Limit switch, Omron, D4BS-K1, Access switch, Horizontal Interrupteur de fin de course, Omron, D4BS-K1,
N mounted, Serie D4BS Fourchette, Montage horizontal, Série D4BS
? AN ° 12 2 FOD-5126 Sealing sponge 3/16" x 1/2" Caoutchouc spongieux 3/16" x 1/2"
: H AN 13 1 FSQ-0026 Nylon strap 25mm wide ( webbing ) Courroie de nylon 1"
) T : ™ N 14 1 FSQ-0027 Gaz cylinder with 5,47" stroke Amortisseur au gaz avec 5.47" course
/ : T ™ 15 1 FSQ-0029 Steel handle with polyurethane coating Poignée en acier avec enduit en polyurethane
16 1 FSQ-0405 V-ring 14 mm shaft-VA14-Daemar Joint en V-arbre 14 mm-VA14-Daemar
17 4 LOZ-6003 Lock washer #10 zinc Rondelle de blocage #10 zinc
18 2 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc
19 1 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
20 1 NYL-2016 Nylon lock nut 5/16"-18unc ( Slim ) Ecrou & garniture de nylon 5/16"-18unc ( Mince )
21 2 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
22 2 NYL-2075 Nylon lock nut 10-24unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 10-24unc gr5 zinc
23 2 VIS-7064 Button socket cap screw #10-24unc x 5/8" (SS) Vis a téte ronde 6 pans creux #10-24unc x 5/8" inox
24 4 VIS-8646 Button socket cap screw #10-24unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux #10-24unc x 1/2" zinc
25 2 WAC-1020 Neoprene washer 1/4" Rondelle néopréne 1/4"
26 2 WAC-1030 Neoprene washer 5/16" Rondelle néopréne 5/16"
27 1 WAS-1041 Washer 1/2" x 0.750" OD x 0.093" Thick Rondelle 1/2 " Nylon-0.750 " DE x 0.093" Epais
28 3 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc
29 1 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
30 2 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Access hatch to roof 2' 9" x 3' 9" (2017) / Trappe d'accés au toit 2' 9" x 3' 9" (2017)
Product code / . Draw by / )
Code du produit 4031 0581 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 84 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 1/2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




10
30
21

44-7/16"

Ref.

32-1/16"
@ D) Ref.
ATNO
TINNOSYE S
@3ZOHLAY
NOILNWI
Hieo)
!
_ 3-1/4"
Ref.

DETAIL A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Access hatch to roof 2' 9" x 3' 9" (2017) / Trappe d'accés au toit 2' 9" x 3' 9" (2017)

00 Draw by/

Cplgoddeughcgg)%éit .40310581 Rev.: Dessiné par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 84 Ibs

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle:

N/A

FR A ARev.

/

14/04/20

D.B.

Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

# of / de pages:

2/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# | Qte. Code Description Coupe Angle
1 1 40330516 Plat 0 x 2 H.R. commercial 32 -
2 1 40333890 Plat 0 x 35 H.R. commercial 96 -
) Rivet Diamétre 3/16" x 0.425", pour paroi ) )
3 5 FSQ-0213 0.125 @ 0.250, acier inoxydable

1-3/32" ——

(oo e lNe o]

00000

00O0O0O

(oo e lNe o] 0000000
00000 0000000
00O0O0O o
(oo e lNe o] (o}
00000 o
00O0O0O 0000000
(oo e lNe o] 0000000
00000 0000000
00O0O0O 0000000

~—— 32-3/4" ——

95-23/32"

oooO0OOCOCOOOOCOOOCOOOOC0OCOO
oooovoovoOoo0cO0OoOCOOOOOO0OD0
OCOCOOOOOCOOCOOOOOOCOOCOOCOCO
ocooocoo0co0o000O0CO0OOCOO0OO0OOO

OoCoOoOOOCOOOCOOOOOOOOCOOOOCCO
ooocoococooo0

ocooooocoooo
oooocooco0oo0o
ocoocooocooo
oooocooo0o
oooocoococoo
ocooooocooo
ooooocooo0o
oocooo0oo0coo
cooocoocooo
200000000

Note: Veuillez considérér toutes les mesures montrés en
systéme impérial sauf indication contraire.

Tolérance non spécifiée

Assurez-vous de vérifier les tolérances de chaque procédé de
fabrication avec la feuille de tolérancement (D-004).

Description: Plaque protectrice 'F' - 2' 9" x 7' 9" (2021) Tol. Générale: +/-1/16
Code du produit: PB00_40311245 |Rev.: 00  |Dessiné par:H.M. Date: 13/09/24
Fabrication: Ass. mécanique |# de Gabarit: Aucun Poids: 67 Ibs

FRA #Rev. |Date: (j/m/a) [Rev.par|Description de la revision: Finition: Aucune
Echelle: N/A

c° 00 | 13/09/24| H.M| Emis pour livre de piéces #depage: 1 de 1

© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est Ia propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




{-] o o o o
O0O0O0O0O0O0OO0O0OO0OO0O0OO0OODO
O00000000O00O0O0OO0O0O
O0O0O0O0O0O0OO0O0OO0OO0O0OO0OODO
O00000000O00O0O0OO0O0O
O0O0O0O0O0O0OO0O0OO0OO0O0OO0OODO
O00000000O00O0O0OO0O0O
O0O0O0O0O0O0OO0O0OO0OO0O0OO0OODO
O00000000O00O0O0OO0O0O
O0O0O0O0O0O0OO0O0OO0OO0O0OO0OODO
OO000O0

O0O0O0O0

OO000O0

O0O0O0O0 OO0OO0OO0O0OO0OO0
OO000O0 O0O0000O0
O0O0O0O0 (o]
OO000O0 (o]
O0O0O0O0 (o]
OO000O0 O0O0000O0
O0O0O0O0 OO0OO0OO0O0OO0OO0
OO000O0 O0O0000O0
O0O0O0O0 OO0OO0OO0O0OO0OO0
o o o o o
JE [ [-] o

33
r—— ——
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40330516 Flat 0 x 2 H.R. commercial Plat 0 x 2 H.R. commercial 1
2 1 40333890 Flat 0 x 35 H.R. commercial Plat 0 x 35 H.R. commercial 66
3 5 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diamétre 3/16" x 0.425", pour paroi
stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable

ocooOoOCOOCOCOOCOOOCOOOOOCOOO0OO
ooooo0o0O0O0COOCOCOOOOOCOOOCOO
OCO0OOOCOOOOOOCOOCOOOOOOCO OO
ooo0oo0oOooO0CO0LOOCOOOCOOOOOCOO0OO
COOOOCOOOOOOOOOOOO OO0 O

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

ocooooocooo
ooooooooo
oocooocoocoo
ocooocoocooo

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 'F'- 2'9 "x 7' 9" (2021) / Plaque protectrice 'F' - 2' 9" x 7' 9" (2021)

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4031 1245 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 13/09/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 67 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

13/09/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

2/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




O00O0D00D00D0O0DO0O0O0DO0ODO0OO0
O0000000D0O0D0O0ODO0O0ODO0OO0
O00O0D00D00D0O0DO0O0O0DO0ODO0OO0
O0000000D0O0D0O0ODO0O0ODO0OO0
O00O0D00D00D0O0DO0O0O0DO0ODO0OO0
O0000000D0O0D0O0ODO0O0ODO0OO0
O00O0D00D00D0O0DO0O0O0DO0ODO0OO0
O0000000D0O0D0O0ODO0O0ODO0OO0
O00O0D00D00D0O0DO0O0O0DO0ODO0OO0
(o] O0O0O00O0
(o] O 00O0
(o] O0O0O0
(o] 000 O 00O0
(o] 000 O0O0O0
(o] O 00O0
(o] O0O0
(o] 0O00O0
(o] [e]Ne] 000

(o] [o2Ne] O O
(o] 000 [elNe]

(o] 000

— -

o o o
] ] o
32-3/4"

Ref.

95-7/16"
Ref.

1 -1/8"
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40330516 Flat 1/16" x 2" H.R. commercial Plat 1/16" x 2" H.R. commercial 1
2 1 40333902 Plate 14ga x 34.700" H.R. commercial Plat 1/16" x 34 5/8" H.R. commercial 67
3 5 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diamétre 3/16" x 0.425", pour paroi
stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

i; A

v
\
>
oooo
o o

L]
o,
980, .
02080
0%0%0%0
020%0%0 % *
i190%0%0 %0 %
100030303030
000%0%0 %%
0200%0%0%0%0
000%0%0%0%0 %0 %0
020%0%0%0 %00 %y
0 0%0%0%0%0%0 %0
020%0%0 %0 %%
0%0g0g0 000000
10 00080000070
0 0 0%0%0 %0
0 00%0%:0 %
o 0% %
0 000
| ° 0Y0
0 o 00
) AN N
o o
: 3
N
s,
N NS
o RN
o I -
N
N
N .

D0 00N 0000000000
\

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 'R'- 2'9 "x 7' 9" (2021) / Plaque protectrice 'R' - 2' 9" x 7' 9" (2021)

Draw by /

Product code / . .
Code du produit 4031 1 166 Rev.: OO Dessiné par : H.M. Date: 13/09/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 68 Ibs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FRA

/

13/09/24 H.M.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Q00000000

O0O0O0O000O0O0

Q00000000

O0O0O0O000O0O0

Q00000000
O0O0O0O0O0O00O0OO0O
000000000000 O0OO0
O0O0O0O0O000O0O0O0OD0O0D0O0OO0OO0
Q000000000000 O0OO0OOO

O0O0O0OO0OOOOOO0OOO
O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OOO

O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OOO
Q0000000000000 0O0O0O0O0OOO
O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OOO

o
o

cooo0o0o0
° o
o

JOOOOOOOOOOOOOOOOOO0OOO
JOOO0OO0OO0O0O000O0O0O0O0OD0O0OO0OO0OO0OO0

32-3/4"
Ref.

95-11/16"
Ref.

1-1/8"
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %?&%%é
1 1 40330516 Flat 1/16" x 2" H.R. commercial Plat 1/16" x 2" H.R. commercial 1
2 1 40333913 Flat 1/16" x 34 5/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 34 5/8" H.R. commercial 66
3 5 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diamétre 3/16" x 0.425", pour paroi
stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

ooocooo0co0o0o0o0o00

oocooo0oooo
oooocooo0o0o
oco0o0CO0O00O0O00
ocoooocoooo
ocooocooooo
ocooooco0oo0oo0co0o0oo0
OCoCO0O0CO0COOOOOCOO00O
ooo0oO00OCOOCOOOOOOOOCOO
OCOOOOCOCOOCOOCOCOOOOOOO0CCO
OO0COOCOOOOOOOOCOOCOOOCOOC0OO
.

W oo oCcoocorooovooooo0cPoOo 0O OoCOC0

oooooco0ooOo0OOOOOOCOOOOOOOCO
oooocoo0oocoo0co0oo0oOOoOCOOOCOO0CO
COOOCOOCOOOOOOOOCOOOCOOOO
N QA nnnnnnnnnnannnnnngon

\
\
2

\
\

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 'A' - 2'9 "x 7' 9" (2021) / Plaque protectrice 'A' - 2' 9" x 7' 9" (2021)

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4031 1177 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 13/09/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 67 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

13/09/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part ggﬁ;g%é # 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
17| 2 BOZ-7008  (Bolt 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc 1] 1 40480095 |Interlock assembly-24 VDC (right) SEH Sarure électromagnétique assemblé 24 VDC (droite) 4
18 4 BOZ-7015 Bolt 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc 2 2 40610179 Cable assembly for sliding door (2017) Assemblage du cable pour porte coulissante (2017) 0.448
19| 4 BOZz-7050 Bolt 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc 3 1 40610203 AB Door pannel 5' 1" x 8' 2" (2018) Panneau de porte AB 5' 1" x 8' 2" (2018) 72
20| 8 BOZ-7115  |Bolt 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc 4] 2 40610270  |Counter weight sliding door AB (2018) Contre-poids porte coulissante AB (2018) 38
21 5 BOZ-7488 Bolt M8 x 1.25 x 16mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 16mm Classe 8.8 zinc 5 1 40620204 Roof for 10" x 4' 9" door SEH Toit de la porte 10" x 4' 9" (2017) 40
22| 2 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc 6 1 40620215 Floor for 10" x 4' 9" door (2017) Plancher de la porte 10" x 4' 9" (2017) 77
23| 12 BOZ-8613  |Bolt 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc 7| 1 40620226 |Right beam AB door SEH Poutre droite de porte coulissante AB (2017) 85
24| 4 FSQ-0204  |O-ring 1"ID x 1 3/8" OD x 3/16" Joint torique 1" 1D x 1 3/8" OD x 3/16" 8 | 1 40620237 |Left beam sliding door AB SEH Poutre gauche de porte coulissante AB (2017) 85
i FSQ0300  Rubber grommet 1-1/4" 1D x 2-3/4" OD x 1/2"Tk Grommet DI 1-1/4" x DE 2-3/4" x 1/2" O Jo| 2 40630979 |Flat 5/8" x 2 3/8" Aluminium 6061-T6 Plat 5/8" x 2 3/8" Aluminium 6061-T6 0.13
6| 6 LOZ-5010  |Lock washer 1/4" zinc Rondelle de blocage 1/4" zinc 10| 2 40630980  |Flat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert Plat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert 1
27| 9 LOZ-5015  |Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc 1] 2 40631004  |Flat 1/8" x 1" H.R. commercial Plat 1/8" x 1" H.R. commercial 0.04
8| 2 LOZ-5030  |Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc 12| 2 40670119 |Round dia. 1.000" Green nylon Rond dia. 1.000" Nylon vert 0.082
29| 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc 13| 2 40670164 Round dia. 5.000 Green nylon Rond dia. 5.000 Nylon vert 0.314
30| 12 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc 14l 2 40670186 Round dia. 1 1/8" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1 1/8" C.R. grade C-1018 0.042
31| 20 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc 151 2 40670197 Round dia. 3/4" C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.875 C.R. grade C-1018 0.2
32| 2 NYL-2051 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr8 zinc 16| 2 40690010 Hex socket cap screw 3/4-10unc x 1-3/4" modified \rggdé;ﬁtééte cylindrique & 6 pans creux 3/4"-10unc x 1-3/4" 0.040
33 4 VIS-7174 Button socket cap screw 3/8"-16unc x 1-1/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 3/8"-16unc x 1-1/4" zinc
34 8 VIS-7190 Button socket cap screw 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc
35 8 VIS-8704 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 1" zinc
36| 4 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc
37| 17 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
38| 24 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
39| 32 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
40| 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc
3 1 7
-
o i Tl 26
. . 5-15/16"
. [ ] Hight position 1017167 |

l / position haute. Ref.

, 1 DETAIL A SECTION B-B

| 1

- 96-1/4" ' 55 Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Ref. Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AB Sliding door 4' 9" x 7' 0" (2018) / Porte coulissante AB 4' 9" x 7' 0" (2018)

: - G3iiiieenRatitenagsliites ot code it - 40610214 Rev.. 00 | B2 bar: Hm. Date: 22/10/24
\ ' tiiosech dogaarllt Fabrication : Mechanical assy Finish/ None Weight /
.38820: 11! 2292888111z Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 452.421 Ibs
\ . sel :,:,,:,§§§§§Z,:,Z§§§§:,",,,,,“ F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
. . S AR e0020222202222222222 /
bosd .@! | e @@@@ ‘ S * 22/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/2
pOol 4 | b0 d| o 0

11,

00

cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

61-3/8" duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.

Ref . © Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
e divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




NOTE: REPLACE 40480095
BY 40480107 FOR THE LEFT DOOR

AND INSTALL THE LOCK THEREFORE / REMPLACER 40480095

PAR 40480107 POUR LA PORTE GAUCHE
ET MONTER LA BARRURE EN CONSEQUENCE.

Note: Tighten with tool
during counter weight
cable installation and
apply red locktite / Serrer avec
outil lors de l'installation du
cable de contrepoids et
appliquer du bloqueur
de filet rouge.

Q
Q Q T <]
T 1
Yo | . I \
OmmHHIE R
e R0
Cele | |
\_%QQ I
NCR l
\%\\ -
DETAIL D

Apply blue threadlocker to the bolt (7).

After the door is fully adjusted, add a dot/line
on the bolt (v) head with a paint marker / Appliquer

du bloqueur de filet bleu sur le boulon (i7).

Lorsque l'ajustement de la porte est effectué et final
faire un point/trait sur la téte du boulon (i) a l'aide

d'un crayon peinture.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AB Sliding door 4' 9" x 7' 0" (2018) / Porte coulissante AB 4' 9" x 7' 0" (2018)

00 Draw by/

Product code / ) .
Code du produit .40610214 Rev.: Dessiné par: H.M. Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/ None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 452.421 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 122/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2 /2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Note: Tighten manually
during pre-assembly

without the cable/ Serrer manuellement

lors du préassemblage
sans le cable.

—Place the sticker

side of the active fortress/Mettre
['autocollant du c6té de la fortresse
active

de filet Rouge

OO0 ¢« o ¢ o O0OO0O0O ¢« *» 00000« = ¢«
0000000000000 00000000000
000000000000 0C0O00O000000000O0

ann

O0O00 =+ « v o= 00000'00000'-'-é0000

annnnnnnannannnnnnnnnnn a

B<—,

60

Ma W ey

(i 98
E Ref.
y

K

1 I
\

4 V \

.= —

./g\ c

SECTION B-B

1

Ref.

Apply red threadlocking/
Appliquer du bloqueur

DETAIL C

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 30040221 Sticker "FRACO" 7" x 10 5/8" Autocollant "FRACO" 7" x 10 5/8" (Noir) 0.01
2 1 30070314 Sticker "Emergency opening sliding door" french/eng. ﬁg;%c.:glr?;t "Ouverture urgence porte coulissante”
3] 1 40610191 |Riveted door AB pannel assembly 4' 11" x 7' 9" (2018) é%sfg‘;‘b'age riveté panneau de porte AB 4'11"x 7' 9" 68
4 2 40620248 Sliding door tension support SEH Support de tension de porte coulissante SEH 0.195
5 2 40630913 Plate 7/8" x 2 Aluminium 6061-T6 Plat 7/8" x 2 Aluminium 6061-T6 0.785
6 1 40631048 Flat 1/4" x 1" Aluminium 5052-H32 Plat 1/4" x 1" Aluminium 5052-H32 0.077
7 4 40670041 Round dia. 0.750" C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.750" C.R. grade C-1018 0
8 2 40670131 Round dia. 2 3/8" Nylon vert Rond dia. 2 3/8" Nylon vert 0
9 2 40670142 Round dia. 1 1/8" Nylon vert Rond dia. 1 1/8" Nylon vert 0.261
10 2 BOZ-7500 Bolt M8 x 1.25 x 40 mm gr8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 40 mm gr8.8 zinc
11 1 EBI-0013 InterlocK, Fortress Interlocks, TA1, TA: straight actuator, 1: Barrure électroma]gnétiqqe, Ifortress Interlocks, TA1, 0.3
front facing TA: actuateur droit, 1: poignée frontal
12 1 FSQ-0132 Finition trim 0",500" W x 0.650 Height for plate with maximum |Joint fie finli'tion 0.500" La x 0.650" H pour plaque
thickness 1/4 jusqu'a 1/
13 2 FSQ-0157 Rubber stopper dia. 7/8 "x 11/64" Buté de caoutchouc dia. 7/8" x 11/64"
14| 4 FSQ-0158  |Binding post dia. 5/16" x 1-1/2" Lg x 1/4-20 zinc plated steel ZEiﬁrg"J‘ém””eCte“r dia. 5/16" x 1-1/2" Lg x 1/4-20 acier
15 6 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
16 4 VIS-1225 Hex socket cap screw 5/16"-18unc x 1" Vis a téte cylindrique a 6 pans creux 5/16"-18unc x 1"
17 4 VIS-8531 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 1/2" zinc 0.010
18| 2 VIS-8642  |Set screw 1/4"-20unc x 3/4" (Thread-locking) Xﬂstoébﬁigﬁii?t? 1/4°-20unc x 3/4" (Avec enduit 0.001
19| 4 VIS-8704 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 1" zinc
20 6 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
21 2 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

threadlocking/
Appliquer du
bloqueur

de filet Rouge

ply red

DETAIL E

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AB Door pannel 5' 1" x 8' 2" (2018) / Panneau de porte AB 5' 1" x 8' 2" (2018)

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4061 0203 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 24/09/13
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 72 |bs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FRA

/

24/09/13

H.M.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%% Ibé
1 2 40620259 Sliding door vertical support 7' 0" (2017) Support vertical porte coulissante 7' 0" (2017) 6
2 1 40630867 Plate 1/8" x 9 1/2" Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 1/8" x 9 1/2" Aluminium 5052-H32 + SPV 4
3 1 40630878 Plate 1/8™ x 3 3/4" Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 1/8" x 3 3/4" Aluminium 5052-H32 + SPV 3
n
A 3-1 5/1;] 6 4 1 40630890 Plate 0.050 x 19.206 Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 0.050 x 19.206 Aluminium 5052-H32 + SPV 5
~ Ref.
5 1 40631060 Plate 0.080 x 41.102 Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 0.080 x 41.102 Aluminium 5052-H32 + SPV 17
|
. L B i 6 1 40631071 Plate 0.080 x 41.102 Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 0.080 x 41.102 Aluminium 5052-H32 + SPV 18
OOO**+'+OOO| o) |000*+' + 000
OQ++ +++0000 () CQOO + + :| ++ 00 7 2 40631352 Plate 1/8" x 5 11/16" Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 1/8" x 5 11/16" Aluminium 5052-H32 + SPV 4
G+ ++ 4+ +00000 OQOQOQ + 4 + + + 0
v 4+ 2+ 00000+ + 4+ v+t 24+ + 000004 + &+ & 8 85 FOD-5131 Rivet 1/4", for 0.251" to 0.375" thick, aluminium (pop) Rivet 1/4", pour paroi 0.251 @ 0.375, aluminium (pop)
+ + + Q00000+ ¢+ 2+ 20 ¢+ 22« DDOO0O L T
+ + + 00000+ + ¢+ + 000+ + 4+ ¢ +00000+ + + 9 3 FSQ-0306 Acrylic VHB Tape Ruban adhésif des deux cotés VHB 1" large - 3M 0
+ + 00000+ + ++ + 00000+ ++ 4+ +00000+ »
P OO0O000+ + 1 4+ + 0000000+ 4+ +++00000 + 10| 4 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
g g g g ? : :0: : ‘; g g g g ? g g g g ‘; : :0: : % g g g gq» 11 4 VIS-8590 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 5/8" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 5/8" zinc
CQQO+++++00000 + Q0000 PR ': +000,
OO + + 4+ + + 00000+ + 2 + + S3O0QOOQ + »+ + 2 Q0 C/
01-&01-0000004+0w+++oooo°+4+o+o e
ttoitOOOOOttoo++4+000Q001i1-+00
+ + + 00000+ ¢+ + 20D ¢+ 2 2+ +D0000Q00 ¢+ + 4+ »
+ + +0Q0Q0OQO + + + + + 0000+ + + 4+ +000 O+ + 02
+ 2+ Q0000 + + + + + O0QOQO + + & ooogoo«r +
+O0QO0Q0 + + + + + 0000000+ + + + +000Q000+ R
000000*4»+OOOOOOO000+4++c|)0000 N
| y
|
| 92-7/8" .
I Ref. /@
|
ot++000009+t++O+t*++oooodto+f
+ ¢+ + OO0 0Q0 + 2+ 2+ 4+ + QOO+ + 2+ +0000Q0 + « » Ty N
+ + D000 + + + + + 00000+ + + + + 00 [+ 3 « BRSNS :::‘
+O0QO0Q0 + + + + +O00QO00Q00Q + + + + + 00000+ ::: R,
OCO00O00+ ++ 3+ + 000000000+« ++++006000 ISR ERNEI
0OQO0O0+++++00000+00Q0000++++40000 LIt ™
OO0 +4++++00000+++00000+++4+000 Trlelagegugenededs 1L I6y 3
00+ ++++00000+++++00000++4++00 LI I LRt SRRRE H
O+t + + + 00000+ + + + 4+ +00000+4 + 4+ +0 :::::::ﬁ?,':’;‘:?::;‘:::::;:‘
o & o s Oogooo « & ? « Oooeoo I « > 3 ‘6 ::::\?»:4:::::*:s?9:i:~:§==;:
+ + + +QO0QO0 4+ ¢ + + 2 + + + + 2+ 0000 L I I DETAILC *:*.’.:I*I::*Q;ﬂ&::?:“*::?“ﬁ__
+++00000+++++:080¢+4+::00000+++° S T I S LTS TERREL (TRERLY.
cr Q0000+ + v+ + 00000+ ++++Q0QOO0 + + "ﬂ;t;t*?:t:i;:"%g;;::!
+ 00000+ + 1+ + + 0000000+ ++++00000 + RS I TS ERRRE M DRI
0OO0O0O+++++000000000¢«¢++++9Q0000 A e
0000+ ++++00000+00000++++490000 R TR I8!
++++00000+++00000+++4+000 S del
000000000000000000030000
0000000000000 000C000Q0000 DETAIL B
L
T _ Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
A Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
59-1/2" SECTION A-A Description: Riveted door AB pannel assembly 4' 11" x 7' 9" (2018) / Assemblage riveté panneau de porte AB 4' 11" x 7' 9" (2018)
= Product code / _ Draw by / _
Ref. Code du produit :40610191 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 68 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 128/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 30070461 Sticker "FRACQO" 55" x 72" (White) Autocollant "FRACQO" 55" x 72" (Blanc) 0.5
2 2 40332293 Plate 14ga x 1.987" H.R. commercial Plat 0 x 2 H.R. commercial 1
IA A A “, llﬂl l' A L AI
3 1 40333924 Flat 0 x 31 H.R. commercial Plat 0 x 31 H.R. commercial 59
|< R69f >| 4 1 40333957 Flat 0 x 31 H.R. commercial Plat 0 x 31 H.R. commercial 59
er.
5 3 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" grb zinc
6 16 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
washer avec rondelle
] ] L] ofo ] ] ]
_] L A 7 10 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diamétre 3/16" x 0.425", pour paroi
I stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable
0000000000000 0 OOOOOOOOOOOOOO° ,
00000000000000J00000000000000 8 11 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
0000000000000 0OJO0OO0O0O0O0O0O000O0O000O0
ocoooooooo0o00000Joooooo00000O0OOO0OO ; P :
00000000000000J00000000000000 9 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg V'? he1>xagonal avgclz_rondelleappwaﬁletage continu
00000000000000J00000000000000 5/16-18 unc x 3/ g
O00000000CO0000O0OJ0O000000O0000000O0
©00000000000000J]00000000000000 10| 14 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
0000000000000 0J00000000D00000O0
0000000000000 O0OJO0O000OO0OOD0O0D00O0D0D00O0
O0000000000D00O0J0O000000000000O0
0000000000000 0OJ0O0000000000000
0000000000000 0OJ0O0000000D000000
0000000000000 00O0O0000000D0O00D000O0e
0O0O0O00000O00000O0OJO0O0C000000000000
0000000000000 0OJ00000000000000
0000000000000 0OJ0O0000000000000
O00000000CO0000O0OJ0O000000O0000000O0
0000000000000 0OJ0O0000000000000 96 . "
0000000000000 0J00000000D00000O0
0000000000000 OPOOOOO0DOOD0ODOODO0O0OO Drl" h0|eS ®9/32
——————— Ref. into the tubes of the
s . .
o cabin to install the
Q0
030 screw #('s)/Percer
° ) ° N des trous @ 9/32"
0200000390
03900390958¢9 dans le tube de la
Q0 .0 _ 070 _ 0 9
RPN RIS (AN TN cabine pour
0%0%0%090%0%a (S0 oo, i installer les vis
0000000000000 RN A 4
Q0,090,090 ., 0, 0.0
'QQQQQQQQQQQQQ’QQQQQQQQQQQ ) @
( T ISR Y
0000000000800 S R N I T I
: : NN RRRRHI
00 00,0000 0,0,0,0,0.9 0]
4 Q0. 0. 0,00 |°q“g“n°n°n°n°n
Y §°§°§°§°§°§°§u%%%%%%%
e — R0e080000550d(0802585208000° DETAIL B
00%0%0%%d[odod0s0 00yt
0 070 Q‘QQQQ“BQQQQQQQQ
n°:“:'ogqggc:e:e:u: DETAIL A
9‘,°lu°u 0%0%0 %0 %¢
3 :ezgze:e:n:e:n
00 0“&“0“0“00
0000000 %¢?
Q0 _ 0 _ 0 _ 0 0
ee8ees
“Q“Q
Q
Q

i Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

] i R
|
q Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Description: Protection plate for A-B door (2021) / Plaque de protection pour porte A-B (2021)

I Product code / . Draw by / )
Code du produit 4031 1335 Rev.: OO Dessiné par : H.M. Date: 24/09/23
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
e Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 122 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 |24/09/23 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




II‘I

60

[}

Ref.

Y

©o0o0o0o0
©oo0o0o0o0
ocooo0o
0 00O0O
©ooo0oo0o0
©oo0o0o0o0
ocooo0o0
0 0000
ocoo0oo0o0
oco0oo0o0o0
00000
©o0o0o0o0
©oo0o0o0o0
ocooo0o

©o0o0o0o0
©oo0o0o0o0
ocooo0o
0 00O0O
©ooo0oo0o0
©oo0o0o0o0
ocooo0o0
0 0000
©oo0o0o0o0
oco0oo0o0o0
00000
©o0o0o0o0
©oo0o0o0o0
ocooo0o

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 30070461 Sticker "FRACO" 55" x 72" (White) Autocollant "FRACO" 55" x 72" (Blanc) 0.5
2 1 40332248 Flat 0 x 31 H.R. commercial Plat 0 x 31 H.R. commercial 62
3 1 40332259 Flat 0 x 31 H.R. commercial Plat 0 x 31 H.R. commercial 62
4 2 40332293 Plate 14ga x 1.987" H.R. commercial Plat 0 x 2 H.R. commercial 1
5 3 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
6 16 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg

washer avec rondelle
7 10 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diamétre 3/16“ x 0.425", pour paroi

stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable
8 11 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
9 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/)?Gqﬁzgagﬁgil;\ﬁ(lz_gondelle appui a filetage continu
10| 14 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

Drill holes @ 9/32"
into the tubes of the
cabin to install the

screw #@ /
Percer des trous
®9/32" dans le

tube de la cabine
pour installer les vis

#(e)

DETAIL A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

DETAIL B

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protection plate for A-B door / Plaque de protection pour porte A-B

Product code / . Draw by /
Code du produit .40310693 Rev.: 00 Dessing par: H.M. 24/09/23
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 128 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 |24/09/23 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# gg'/ Code Desc part eng Desc part Ix\c/)?cllgshlt)/s # 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
30| 8 FSQ-0204 O-ring 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16" Joint torique 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16" 1 1 40480095 Interlock assembly-24 VDC (right) SEH ggr':ure électromagnétique assemblé 24 VDC (droite) 4
31 6 LOZ-5010 Lock washer 1/4" zinc Rondelle de blocage 1/4" zinc 2 2 40610179 Cable assembly for sliding door (2017) Assemblage du cable pour porte coulissante (2017) 0.448
32 9 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc 3 1 40610393 Panel of 'C' door 7 0" x 7' 6" (2021) Panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2021) 102
33| 4 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc 4 2 40610438 Counterweight assy sliding door C (2021) Assemblage du contre-poids porte coulissante C (2021) 51
34| 2 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc 5 1 40620282 Floor structure 7' 6"sliding door "C" (2018) Plancher de la porte coulissante C (2018) 61
351 10 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc 6 1 40620293 Left beam assy of the sliding door C (2021) Poutre gauche de porte coulissante C (2021) 116
36| 4 NYL-2020  |Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a gamniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc 71 1 40620305  |Right beam assy of the sliding door C (2021) Poutre droite de porte coulissante C (2021) 116
37| 30 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou & garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc 8 1 40620316 Top assy of the sliding door C (2018) Toit de la porte coulissante C (2018) 27
38| 8 VIS-7190 Button socket cap screw 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc 9 1 40620327 Counter weight stopper right Butée du contre-poids droit 3
39 2 WAC-1030 Neoprene washer 5/16" Rondelle néoprene 5/16" 10 1 40620338 Counter weight stopper left Butée du contre-poids gauche 3
Sl WAZ-7011  |Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 1] 2 40630979 |Flat 5/8" x 2 Aluminium 6061-T6 Plat 5/8" x 2 Aluminium 6061-T6 0.13
“| WAZ-7017  [Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc 12| 2 40630980  |Flat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert Plat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert 1
42| 12 WAZ-7021 |Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 13] 2 40631004  |Flat 1/8" x 1" H.R. commercial Plat 1/8" x 1" H.R. commercial 0.04
43| 52 WAZ-7031  [Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc 14| 1 40631284  |Flat 3/16" x 5 H.R. grade 44W Plat 3/16" x 5 H.R. grade 44W 3
15 2 40670119 Round dia. 1.000" Green nylon Rond dia. 1.000" Nylon vert 0.082
Note: Torque with the tool 16| 2 40670164 Round dia. 5.000 Green nylon Rond dia. 5.000 Nylon vert 0.314
during counterweighted cable | 17| » 40670186  |Round dia. 1 1/8" Rond dia. 1 1/8" 0.000
installation _and apply red 18 2 40670197 Round dia. 1 C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.875 C.R. grade C-1018 0.2
<& thread locking liquid /
A /g p Serrer avec |'outil lors 19| 2 BOZ-7008 Bolt 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc
v . ~
AN de | InstallatI(_)n du cable 20| 4 BOZ-7015  |Bolt 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc
Q de contre-poids et
0 g app“q uer du b|0q ueur 21 6 BOZ-7050 Bolt 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc
NS de filet rouge. 22| 4 BOZ-7114  |Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
Q
\\Q & 23| 4 BOZzZ-7126 Bolt 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc
Q
B \Qj\ 24 5 BOZ-7488 Bolt M8 x 1.25 x 16mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 16mm Classe 8.8 zinc
~ Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
251 8 BOZ-8506 washer avec rondelle
DETAIL A 26| 20 BOZ-8556  |Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
? 27| 6 BOZ-8607 Bolt 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc
|
‘ 28 2 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
DETAIL B 29| 12 FOD-1600 Slit black loom- @ 3/8" Gaine de plastique extruder noir- fendu ( Loom ) & 3/8" 0
Mo 5-7/8"
Ref. Ref.
r @" L] Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
. v —F Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
' = ¢ ' Description: Sliding C door 7' 5" x 7' 0" (2021) / Porte coulissante C 7' 5" x 7' 0" (2021)
\ ' : ' Product code / . Draw by / .
I @ ' Code du produit :40610382 Rev.: 00 | pesgind par: H.M. Date: 24/09/23
' ' Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
A 7 C}_/ ses3l, Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 552 Ibs
A \ y | F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
oo o /
' ! 00 |24/09/23 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2
\ . ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
le b = duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
Lt i © Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




33

o/o oo g,

ve'd

o Re @
Jp o/ o ofaa o

DETAIL C

FORTRESS ASSEMBLY

weight not listed in bill of material. /

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Sliding C door 7' 5" x 7' 0" (2021) / Porte coulissante C 7' 5" x 7' 0" (2021)

»
Q| 2
~~
o)) o] N
o v 1z -~ .
e Yo} AN| T =
< ol
N S o
s ©w|T2
s 8§25
< a%.C
-~ [ ol c
-— E !m
Sy ls S|gE
o | Do |o <|2=
-— 0= |® fpr
@© O |0 ol Qs
A ([2a || =|°2
o4&
Qo
-— I
o o
C c
55
E5
5 =
o)
o
T ¢
; ®
22
.. =3
c har
ke Q&
» wl © c
S wmm
2|2 |l g
05 |o Qs
cO | e.wn
23 |c| 9T
z< il o0
.. |8 |5l £
~c [E715 23
=|co (3] |523
ns || [8- 5
I |2 a2
£C€ 0| |o/9%5
.. .y
CEE || |E 28
®© c| W o>
- QO o ~lat
5 | <l o®
Yy HEEES
c
22 | |esE
o ol |8le
ca| gl |82z
3 .mmm
= °
3lEL
o 2 23>
[0 Som
o =] Bd..m
." : %)
> > W ..mm
e 835 klos
c.T(3 Blex
— C q o ®
S® |3 NS
QS0 | § 2
c O = QT
©E | =4
£ 7| E QO
O pn |3 %d
eS/M oM = .2
=< |E| |NLT
=13 o€
s s S35
°
o2 (8 9§83
o g |8 NS
@©
] - » O
© & |3 |99%%a
O (W 3 ©5
o
<
=
~ 3
[OR"]
o2
-3
s
88 F
o
= O
oo

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni




~ 4-5/16"
Ref.

97-15/16"

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 30040276 Sticker "FRA" 26 13/16" x 79 3/8" (Black) Autocollant "FRA" 26 13/16" x 79 3/8" (Noir) 0.1
2 1 30040287 Sticker "CO" 28" x 55 3/8" (Black) Autocollant "CO" 28" x 55 3/8" (Noir) 0.2
3 1 30070314 Sticker "Emergency opening sliding door" french/eng. ﬁg}%‘:glﬁgt "Ouverture urgence porte coulissante”
4 1 40610405 Riveted assy of the 'C' door panel 7' 0" x 7' 6" (2021) ésosze{?blage riveté panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" 97
5 2 40620248 Sliding door tension support SEH Support de tension de porte coulissante SEH 0.195
6 2 40630913 Plate 7/8" x 1 11/16" Aluminium 6061-T6 Plat 7/8" x 1 11/16" Aluminium 6061-T6 0.785
7 4 40670041 Round dia. 0.750" C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.750" C.R. grade C-1018 0
8 2 40670131 Round dia. 2 3/8" Nylon vert Rond dia. 2 3/8" Nylon vert 0
9 2 40670142 Round dia. 1 1/8" Nylon vert Rond dia. 1 1/8" Nylon vert 0.261
10| 1 40670175 Round dia. 0.750 C.R. grade C-1018 Rond dia. 3/4" C.R. grade C-1018 0.073
11 2 BOZ-7500 Bolt M8 x 1.25 x 40mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 40mm Classe 8.8 zinc
12 1 EBI-0013 InterlocK, Fortress Interlocks, TA1, TA: straight actuator, 1: Barrure électroma]gnétiqqe, Ifortress Interlocks, TA1, 0.3
front facing TA: actuateur droit, 1: poignée frontal
13 1 FSQ-0132 Finition trim OI:SOO" W x 0.650 Height for plate with maximum |Joint 'de finli'tion 0.500" La x 0.650" H pour plaque
thickness 1/4 jusqu'a 1/4
14 2 FSQ-0157 Rubber stopper dia. 7/8 "x 11/64" Buté de caoutchouc dia. 7/8" x 11/64"
15| 4 FSQ-0158  |Binding post dia. 5/16" x 1-1/2" Lg x 1/4-20 zinc plated steel fﬁg’;‘;wned&ur dia. 5/16" x 1-1/2" Lg x 1/4-20 acier
16 7 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
17 4 VIS-1225 Hex socket cap screw 5/16"-18unc x 1" Vis a téte cylindrique a 6 pans creux 5/16"-18unc x 1"
18 4 VIS-8531 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 1/2" zinc 0.010
19| 2 VIS-8642  |Set screw 1/4"-20unc x 3/4" (Thread-locking) ;/Lstoébfggjz%‘ 1/4"-20unc x 3/4” (Avec enduit 0.001
20 5 VIS-8704 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 1" zinc
21 7 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
22 2 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Panel of 'C' door 7' 0" x 7' 6" (2021) / Panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2021)

OO 00000000 O O O TT 0

O0OO0OO0O0O0O0O0O0O0OO0 O0O0OO0O0 EIE O0O0000O00OD0O0O0O0O0OD0O0ODO0ODOO0OO
OO0 00000000 O000O0 Q00 0000000000000 00O0
O0OO0OO0O0O0O0O0O0O0OO0 O0O00000D00D00D0D0DO0ODODODODOODOODOODOODOODOOO
OO0 00000000 Q0 0000000000000 0000DO0OO0DO0OO0OO0OOOOOOO
O0OO0OO0O0O0O0O0O0O0OO0 O0O00000D00D00D0D0DO0ODODODODOODOODOODOODOODOOO
OO0 00000000 Q0 0000000000000 0000DO0OO0DO0OO0OO0OOOOOOO
VOOO0OOO0OO0OO0OO Q0000000 D000 O0O0O0OOOOPOOO0OLOLOOLO0OOOC®@X
OO0 00000000 Q0 0000000000000 0000DO0OO0DO0OO0OO0OOOOOOO
L oo -] =] -] 0006000000 ,/° oo00600000¢&
000 (o] O000O0 Q000000
O0O0 (o] o000 O0O0O0OO0O0O0
000 (o] O00O0 O0O000O0
O0O0 O0O0O0O0O0O0OO0O0 D O0O0 O0O0O0OO0OO0
000 (o] O 00 OO0 0000
O0O0 (o] (e 2N} O0O0O0O0
000 (o] [eXNe) OO0000
O0O0 (o] (e 2N} OO0OO0OO0
000 (o] o 0O00O0
OO0 00000000 O0 (o] o 0O00O0
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O (o] o OO0OO0OO0
OO0 00000000 O0 (o] o O 00
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O (o] o O0O0
OO0 00000000 O0 (o] o O 00
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O (o] o OO0OO0OO0
OO0 00000000 O0 (o] o 0O00O0
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O O O O0O0 O0OO0O0O0
VOO0 O0OQ00OQ00O0O0QO0 QQ o° Q0000 © Q0 Q0O
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O OO0OO0OO0 O0OO0OO0O0O0O0OO0OO0 O0O0O0OO0O0O0
Vo000 oooOo0o 000000000000V O0O0O0O0BPO0DLOOLVOOVOOVO @
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O O0O00000D00D00D0D0DO0ODODODODOODOODOODOODOODOOO
OO0 00000000 O0 Q0 0000000000000 0000DO0OO0DO0OO0OO0OOOOOOO
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O O0O00000D00D00D0D0DO0ODODODODOODOODOODOODOODOOO
OO0 00000000 O0 Q0 0000000000000 0000DO0OO0DO0OO0OO0OOOOOOO
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O O0O00000D00D00D0D0DO0ODODODODOODOODOODOODOODOOO
OO0 00000000 O0 Q0 0000000000000 0000DO0OO0DO0OO0OO0OOOOOOO
O0OO0O0O0O0O0O0O0OO0OO0O O0O00000D00D00D0D0DO0ODODODODOODOODOODOODOODOOO

[==]
‘ 92-13/16" ‘
| Ref. |

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40610393 Rev.: 00 | Pessind par: JL. Date: 21/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 102 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

21/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




00 [21/10/24
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

. (2]
o) U
— -~ —_—
=) o o (L N
..m ~ OW ~
~ ~ ~— N
S N
-~ O o w
5 5 g g
nm -~ [} Q)
L5 405 8
0 = g |08 e =
ms -~ 0= |® u—
C © O |0 o
5 O 0 |Z2a | =
e
09
cZ
05
..n_lvn\ll
=2 8|S
—-— =
0 9|Q
= S
Ou\lnb .m @
o 2|~ o |2 |8
2 0| x oS |o| |€
s 58 [°| |8
52| zZZ |§| |o
~ ..NMI,W
n O B = -
< = —1£9 || |3
; 5 22 |0
.0 ?I|ZE |0 M
Sr ..FF/ m
o 2 = c| o
= © c
= 0 >0 2 [<]
SEI° |2 e
U% me o ©
go] a]al 5| |2
olEe) 2 |L
— O 2
£ 0 5 |8
D Qa o I
O o o ol |£
e > g
— () ep
o 9O 4 S|z
o O .m..w.L
5 O cls B
JORNS) @3 [
OJ0) 9 K
Z o mm
IS
£
0|2
0|
<|E
P
®
o}
>
[0]
14
I*

Fabrication : Mechanical assy

DETAIL F

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

40610393

DETAIL B

FRA
CoO

Description: Panel of 'C' door 7' 0" x 7' 6" (2021) / Panneau de porte C 7'

Product code /
Code du produit :

m = L

SECTION A-A

(N
[
©
O~

DETAIL E

oooooobodooooooooo
0000000000000 00000
0000000000000 00000
0000000000000 00000
0000000000000000
00000000000000
00000000000
00000000

ocooooooobodooooooo
000000000000000000
000000000000000000
oo 0000000000000
00000000000
000000000
000000000
00000000

00000000
ooooooo0o0
oooooo00o0
oooooobdo
ooooooo0o0
ooooooo0o0
ooooooo0o0
ooooooo0o0
ooooooo0o0
ooooooo0o0
ooooooo0o0

0cooo0o0o0 000000000
0cooo0o0o0 00000000
ocooo0go 9000000
oooo0do Noooooomf”uﬁb
0cooo0o0o0 ooooooo0o0Yl

doooooo 00000000

00000000 00000000

00000000 000000000

00000000 4 000000000

00000000 ©0000000000

oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oooooo0g9oO
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
oOoo0O0O0O0O0O
0O0O0O0O0O000000O00O00O00O0000O
0O0O0O0O0O000000O00O00O00O0000O

o
o
o
o

oo
oo
oo
oo

9
oocooo0o00O0
00000000

00000

O0O0O0OOOQgOHPOOOOOOOOO

eo0o000000
00000000
boo00000
beooooooo
oc0o0000000
boooo0o00000
00000000000
000000000000000000
00000000000
©000000000

000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
0000000090 QO0000000O
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
000000000000000000
00000000POPOOOOOOO

00000004

DETAIL D




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 2 40620259 Sliding door vertical support 7' 0" (2017) Support vertical porte coulissante 7' 0" (2017) 6
2 1 40631307 Plate 0.050 x 18.913 Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 0.050 x 19.206 Aluminium 5052-H32 + SPV 8
- 3 1 40631329 Plate 0.188 x 3.528 Aluminium 5052-H32 Plat 1/8" x 3 3/4" Aluminium 5052-H32 4
4 1 40631330 Flat 0.125 x 9.420 Aluminium 5052-H32 Plat 1/8" x 9 1/2" Aluminium 5052-H32 6
5 2 40631341 Flat 1/8" x 5 11/16" Aluminium 5052-H32 Plat 1/8" x 5 11/16" Aluminium 5052-H32 6
>"/@ 6 1 40632005 Plate 0.080 x 40.868 Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 0.080 x 41.125 Aluminium 5052-H32 + SPV 27
7 1 40632016 Plate 0.080 x 40.656 Aluminium 5052-H32 + SPV Plat 0.080 x 41.125 Aluminium 5052-H32 + SPV 26
8 | 92 FOD-5131 Rivet 1/4", for 0.251" to 0.375" thick, aluminium (pop) Rivet 1/4", pour paroi 0.251 @ 0.375, aluminium (pop)
[t —1
~s> 9 4 FSQ-0306 Acrylic VHB Tape Ruban adhésif des deux cotés VHB 1" large - 3M 0
T \@ 10| 4 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
11 4 VIS-8590 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 5/8" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 5/8" zinc
DETAIL A
B -
|
T eLoey VTWWWTW T M
0000000000000000000 ° 0000000000000 00000
0000000000000000000 0000000000000 00000
00000000000000000000000000000000000000 00000
00000000000000000000000000000000000000600000 N
00000000000000000000000000000000000000300000
00000000000000000000000000000000000000 00000
QOOOOOOOOOO'OOOOOOOOOO0500000000000’00000300000’ h ﬁ
00000000000000000000000000000000000000 00000
L-N-N-1 ° -] ° 0006000000 ° (-~ -N-N-N-N-4 r
000 o] 00000 0600000
000 o] 0000 0600000 9
000 o] 0000 g 00000
000 00000000 000 00000
000 o0 000 00000 d
000 o0 000 00000
000 o0 0000 IOOOOO
[ XX 00000000 0000 I ooo0o0 <__®
000 0000000 00 0000 IE
| 92-7/8" f
|
Ref.
0000000000000 00O0 [elelNe) oo o E
0000000000000 0O0 o | 0000
0000000000000 0O0 o | [elelNe)
0000000000000 0O0 o [elelNe) d
0000000000000 0O0 o [elelNe) : \@
0000000000000 0O0 o 0000 o
0000000000000 0O0 o 0000 °
q Q
$900590050090005. 03050 4534 g : DETAIL C
0000000000000 00000O0 00000000 oo 00000 Q
L-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-L-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-L-N-N-N-N-N-N-N-N-N-N-J-N-N-N-N-] CRCR-N-N- ~£ [
00000000000000000000000000000000000000300000 A :
0000000000000 00000000O0O0O0O0O0OO0O0O0O0O0DO0O0O0O0O0OO 00000 Qo
0000000000000 0000000000000000000000000QB0O0000O0 ‘}\
0000000000000 00000000O0O0O0O000O00OO0O0O00O0O00O00O0O0O0OQOO0O0OO N °
0000000000000 00000000O0O0O0O0O0OO0O0O0O0O0DO0O0O0O0O0OO 00000 :
0000000000000 00000000O0O0O0O0O0OO0O0O0O0O0DO0O0O0O0O0OO 00000 'Y
00000000000000000000000000000000000000300000 V E o @
T U —r U L
| 4-5/16"
B - SN S . . . - .
91-5/16" Ref. Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
— I-? ¢ -— SECTION B-B Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
et. Description: Riveted assy of the 'C' door panel 7' 0" x 7' 6" (2021) / Assemblage riveté panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2021)
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40610405 Rev.. 00 | peatiy par: J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 97 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 122/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part I;/Y)?ég%/s # 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\gl\cl)le('j%%é
23| 4 BOZ-7126 Bolt 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc 1 1 40480095 Interlock assembly-24 VDC (right) SEH ggr'[lure électromagnétique assemblé 24 VDC (droite) 4
241 5 BOZ-7488 Bolt M8 x 1.25 x 16mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 16mm Classe 8.8 zinc 2 2 40610179 Cable assembly for sliding door (2017) Assemblage du cable pour porte coulissante (2017) 0.448
25 8 BOZ-8506 vl-\l/g);ﬁg:)n thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with \a/\i/ségeréﬁgglrlwsle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg 3 1 40610393 Panel of 'C' door 7' 0" x 7' 6" (2021) Panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2021) 102
26| 20 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc 4 2 40610438 Counterweight assy sliding door C (2021) Assemblage du contre-poids porte coulissante C (2021) 51
27| 6 BOZ-8607 Bolt 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc 5 1 40620282 Floor structure 7' 6"sliding door "C" (2018) Plancher de la porte coulissante C (2018) 61
28| 2 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc 6 1 40620293 Left beam assy of the sliding door C (2021) Poutre gauche de porte coulissante C (2021) 116
2| 12 FOD-1600 Slit black loom- & 3/8" Gaine de plastique extruder noir- fendu ( Loom ) & 3/8" 0 7 1 40620305 Right beam assy of the sliding door C (2021) Poutre droite de porte coulissante C (2021) 116
30| 8 FSQ-0204 O-ring 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16" Joint torique 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16" 8 1 40620316 Top assy of the sliding door C (2018) Toit de la porte coulissante C (2018) 27
31 6 LOZ-5010 Lock washer 1/4" zinc Rondelle de blocage 1/4" zinc 9 1 40620327 Counter weight stopper right Butée du contre-poids droit 3
32 9 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc 10 1 40620338 Counter weight stopper left Butée du contre-poids gauche 3
33| 4 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc M| 2 40630979 Flat 5/8" x 2 Aluminium 6061-T6 Plat 5/8" x 2 Aluminium 6061-T6 0.13
34| 2 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc 12 2 40630980 Flat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert Plat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert 1
35| 10 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc 13| 2 40631004 Flat 1/8" x 1" H.R. commercial Plat 1/8" x 1" H.R. commercial 0.04
36| 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc 141 1 40631284 Flat 3/16" x 5 H.R. grade 44W Plat 3/16" x 5 H.R. grade 44W 3
37| 30 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc 15 2 40670119 Round dia. 1.000" Green nylon Rond dia. 1.000" Nylon vert 0.082
38| 8 VIS-7190 Button socket cap screw 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc Vis & téte ronde 6 pans creux 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc 16| 2 40670164 Round dia. 5.000 Green nylon Rond dia. 5.000 Nylon vert 0.314
39| 2 WAC-1030 Neoprene washer 5/16" Rondelle néopréne 5/16" 17| 2 40670186 Round dia. 1 1/8" Rond dia. 1 1/8" 0.000
40| 4 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 18] 2 40670197 Round dia. 1 C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.875 C.R. grade C-1018 0.2
41| 27 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc 19| 2 BOZ-7008 Bolt 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc
42| 12 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 20 4 BOZ-7015 Bolt 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc
43| 52 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc 21 6 BOZ-7050 Bolt 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc
22| 4 BOZ-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
B 110 -
6 Ref.~ |=— - Ref. -
Ny Tk
o ..
°
96 \ |
Ref. Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

oo0o0

oooo000O0O0
oooo000O0O0
oo0o000OO0O0O
oo0o000OO0O0O

oo

oooo000O0O0
000O0O0O0O0O0OOO0OO
0000000000
o0o00O0OOOOOO

oooo000O0O0

o0oo000O0O0Q

ooo0o000O0O0

oooo000O0O0

oooo000O0O0

oooo000O0O0

o0o00O0OOOOOO
o0o00O0OOOOOO
o0o0o00O0O0OOOOO
0000000000000
000000000000000000
000000000000000000
0000O0O0O0QOQO0O0O0O0O000

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Sliding door C 7' 5" x 7' 0" / Porte coulissante C 7' 5" x 7' 0"

CoO

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4061 0225 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 552 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 123/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/3

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




o

7

/
I W

~

O O O O O

Sopooooo

~

7"

! Note: Torque with the tool

©

|
. D N ) during counterweighted cable l
ﬂ 4 l installation and apply red _ NEE
N thread locking liquid / Serrer avec I'outil lors )
. | | > de l'installation du cable \L/
N [I J“ L de contre-poids et
—- L appliquer du bloqueur
de filet rouge.
DETAIL A DETAIL B
NS
R
5§ .““ [ H‘
‘\!::“. Il
3
Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
| Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
Description: Sliding door C 7' 5" x 7' 0" / Porte coulissante C 7' 5" x 7' 0"
i Product code / . Draw by /
! Code du produit : 40610225 Rev.: 00 | Dessind par: HM. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 552 Ibs
o :L F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
® /
00 123/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2/3
0 ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




FORTRESSE ASSEMBLY / ASSEMBLAGE FORTRESSE PULLEY ASSEMBLY / ASSEMBLAGE POULIES

DETAIL C @

DOOR STRUCTURE ASSEMBLY / ASSEMBLAGE STRUCTURE PORTE N

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Sliding door C 7' 5" x 7' 0" / Porte coulissante C 7' 5" x 7' 0"
Draw by /
Code du produit : 40610225 Rev.: 00 | DEtSind par: HM. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 552 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 123/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 3/3
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Note: Tighten manually
during pre-assembly
without the cable / Serrer
manuellement lors du
préassemblage

sans le cable.

STy

DETAIL A

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 30040276 Sticker "FRA" 27 x 79 (Black) Autocollant "FRA" 27 x 79 (Noir) 0.1
2 1 30040287 Sticker "CO" 28" x 55 (Black) Autocollant "CO" 28" x 55 (Noir) 0.2
3 1 30070314 Sticker "Emergency opening sliding door" french/eng. ﬁg}%.;glr?;t "Ouverture urgence porte coulissante”
4| 1 40610247  |Riveted assy of the 'C' door panel 7' 0" x 7' 6" (2018) é%sfg‘;‘b'age riveté panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" 100
5 2 40620248 Sliding door tension support SEH Support de tension de porte coulissante SEH 0.195
6 2 40630913 Plate 7/8" x 2 Aluminium 6061-T6 Plat 7/8" x 2 Aluminium 6061-T6 0.785
7 4 40670041 Round dia. 0.750" C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.750" C.R. grade C-1018 0
8 2 40670131 Round dia. 2 3/8" Nylon vert Rond dia. 2 3/8" Nylon vert 0
9 2 40670142 Round dia. 1 1/8" Nylon vert Rond dia. 1 1/8" Nylon vert 0.261
10| 1 40670175 Round dia. 0.750 C.R. grade C-1018 Rond dia. 3/4" C.R. grade C-1018 0.073
11 1 BOZ-7045 Bolt 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc
12 2 BOZ-7500 Bolt M8 x 1.25 x 40mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 40mm Classe 8.8 zinc
13 1 EBI-0013 InterlocK, Fortress Interlocks, TA1, TA: straight actuator, 1: Barrure électroma]gnétiqqe, Ifortress Interlocks, TA1, 0.3
front facing TA: actuateur droit, 1: poignée frontal
14 1 FSQ-0132 Finition trim OI:SOO" W x 0.650 Height for plate with maximum |Joint 'de finli'tion 0.500" La x 0.650" H pour plaque
thickness 1/ jusqu'a 1/
15 2 FSQ-0157 Rubber stopper dia. 7/8 "x 11/64" Buté de caoutchouc dia. 7/8" x 11/64"
16| 4 FSQ-0158  |Binding post dia. 5/16" x 1-1/2" Lg x 1/4-20 zinc plated steel fiﬁg’lj‘ém””ede“r dia. 5/16" x 1-1/2" Lg x 1/4-20 acier
17 5 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
18 2 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc
19 4 VIS-1225 Hex socket cap screw 5/16"-18unc x 1" Vis a téte cylindrique a 6 pans creux 5/16"-18unc x 1"
20 4 VIS-8531 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 1/2" zinc 0.010
21| 2 VIS-8642  |Set screw 1/4"-20unc x 3/4" (Thread-locking) ;/Lstoébfggj:%‘ 1/4"-20unc x 3/4” (Avec enduit 0.001
22 4 VIS-8704 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 1" zinc
23 5 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
24| 2 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
25 2 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Panel of 'C' door 7' 0" x 7' 6" (2018) / Panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2018)

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40610236 Rev.: 00 | Dessind par: HM. Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
AssS. mécanique Finition : Aucune Poids: 105 lbs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

22/10/24 H.M.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




[}

Y

Ref.

[

amnN L[
Ref. —_—

Iaalip

e o |- /@

92 ra
Ref. DETAILC 10

ey

DETAIL D

(§)E  —

SECTION B-B

Apply red

threadlocking /
Appliquer du bloqueur
de filet Rouge.

Apply red
threadlocking /
Appliquer du
bloqueur de filet
Rouge.

DETAIL E DETAIL F

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Panel of 'C' door 7' 0" x 7' 6" (2018) / Panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2018)
Draw by /
e oo it - 40610236 Rev.: 00 | Dossind par: HM. Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 105 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 122/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2 /2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




60-11/1¢"
Ref. A
- - - / ~ B
ﬂ < ﬁ.__ ! JW)*A
n | | '
96-11/16"

Ref.

“ -an]- 1
= Y L

6” —_— [
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40320571 Floor cabin extension 6" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 6" x 4' 9" (2021) 57
2 1 40320582 Roof cabin extension 6" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 6" x 4' 9" (2021) 51
3 1 40332215 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Téle anti-dérapante 3/16" x 5 5/8" Aluminium 17
4 1 40332226 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 5 15/16" acier 12
5 2 40332350 Plate 1/16" x 9 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 9 3/8" H.R. commercial 18
6 12 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
washer avec rondelle
7 6 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
8 6 BOZz-8607 Bolt 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc
9 2 BOZz-8687 Bolt 1/2"-13unc x 4-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 4-1/4" gr8 zinc
10| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
11 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
12| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
13 1 PLE-1056 Plywood 0.500" x 6.000" x 56.890" Contre-plaqué Russ 1/2" x 60.000 " x 60.000 " 3
1] 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )
15| 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/}ﬁéﬁ»ggﬁg???/\ﬁcL;ondelle appui a filetage continu
16| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
171 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
18| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

DETAIL A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45

kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage extension 6" x 4' 9" x 8' 0" (2018) / Extension cage 6" x 4' 9" x 8' 0" (2018)

Product code /
Code du produi

..40310716 Rev.. 00 | B2 bar: Hm. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 181 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/1

cc 00 [23/10/24 H.M.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




63 1/16"

1

Ref.

Y

(-2 - - - -
C--I- -
(-2 - - - A - ]
[N JN- I - O )
C-JE- - - - -
L ]
96 3/8"
Ref.
-
L3 [
& Y

1 2"
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 16060014 Plywood 0.500" x 12.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 12.000" x 56.875" 7
2 1 40320425 Floor cabine extension 12" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 12" x 4' 9" (2021) 129
3 1 40320436 Roof cabin extension 12" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 12" x 4' 9" (2021) 83
4 1 40331742 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 11 5/8" Aluminium 35
5 1 40331753 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 11 15/16" acier 24
6 2 40332327 Plate 1/16" x 15 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 15 3/8" H.R. commercial 30
7 16 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
washer avec rondelle
8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
9 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc
10| 2 BOZ-8613 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc
11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc
12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )
16| 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg g)?g_?’éagﬁgil33\‘1??_50”(19"9 appui a filetage continu
17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under llbs (0.45

kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage extension 12" x 4' 9" x 8'0" (2018) / Extension cage 12" x 4' 9" x 8'0" (2018)

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4031 0705 Rev.: 01 Dessing par: J.L. Date: 30/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 343 Ibs
#Rev. |Date: dammyy) (immaa)Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
00 [30/10/24 .L. Issued for parts book / Emis pour livre de pieces
12/11/24 / #of /depages: 1/2

01
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




-

| | DOOOR

! : DETAIL A

DETAIL B

X Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage extension 12" x 4' 9" x 8'0" (2018) / Extension cage 12" x 4' 9" x 8'0" (2018)

Product code / . Draw by / )
Code du produit :4031 0705 Rev.: 01 Dessing par: J.L. Date: 30/10/24
1 Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
! Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 343 Ibs
e #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
00 [30/10/24 J.L Issued for parts book / Emis pour livre de pieces

01 112/11/24 __[lsS0é’l for parts book # of | de pages: 2 /2
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é

1 1 16060036 Plywood 0.500" x 18.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 18.000" x 56.875" 10

2 1 40320559 Floor cabin extension 18" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 18" x 4' 9" (2021) 150

3 1 40320560 Roof cabin extension 18" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 18" x 4' 9" (2021) 94

4 1 40332169 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 17 5/8" Aluminium 53

5 1 40332170 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Téle anti-dérapante 1/8" x 17 15/16" acier 36

6 2 40332361 Plate 1/16" x 21 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 21 3/8" H.R. commercial 42

7| o4 BOZ-8506 ugéﬁggn thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with ;/\i/segiéﬁggngle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"Ig

8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

9 2 BOZz-8573 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc

10| 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc

11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc

12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc

13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )

16 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/}ﬁsrl?éagr?gil;\ﬁ(lz_gondelle appui a filetage continu

17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"

18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

L T T —
~

item #

DETAIL A

litem #
structure.

face down

Note: Be sure to install the paint face of the

depend of the structure

color / S'assurer d'installer la face peinturée de

vers le bas selon la couleur de la

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage extension 18" x 4' 9" x 8'0" (2018) / Extension cage 18" x 4' 9" x 8'0" (2018)

60-11/16"
Ref.

ft,

Code du' produit - 40310727 Rev.: 00 | BEosind par: H.M. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 432 Ibs

Scale / Echelle: N/A

/

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
cc 00 123/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




B,

60-11/16"

Ref.

guouvuvvduvvuuuy

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %?&%%é

1 1 16060047 Plywood 0.500" x 24.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 24.000" x 56.875" 14

2 1 40320537 Floor cabin extension 24" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 24" x 4' 9" (2021) 171

3 1 40320548 Roof cabin extension 24" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 24" x 4' 9" (2021) 104

4 1 40332136 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 0.188 x 23.625 Aluminium 71

5 1 40332147 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 23 15/16" acier 48

6 2 40332158 Plate 0.074 x 27.352 H.R. commercial Plat 0.074 x 27.352 H.R. commercial 47

7 BOz-7155 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr5 zinc

8 2 BOz-7185 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/2" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/2" gr5 zinc

9 6 BOz-7195 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr5 zinc

10| 2 BOZ-7196 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr5 zinc

11 4 ECZ-7045 Nut 1/2"-13unc gr5 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr5 zinc

12 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

13| 10 NYL-2030 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr5 zinc

14| 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )

15| 32 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg g}?srl%agr?gil33\"1?(;’_;0”(16"63 appui a filetage continu

16| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis auto-pergeuse & téte hexagonale avec rondelle 1/4-*

17 | 32 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

18| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

DETAIL A

Note: Be sure to install
item #@ blue face down / S'assurer d'installer

l'item #@foce bleu vers le bas.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cage extension 24" x 4' 9" x 8'0" (2017) / Extention cage 24" x 4' 9" x 8'0" (2017)

<—24”—>
Ref.

Brouct code It - 40310659 Rev.. 00 | B bar: Hm. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 507 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

CO -

/

23/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




EX X ¥ X%

A A RALARAALRLALRAALLALALRLLN

60-11/16"
Ref.

V2VVVVOVVVVIVOIVLIDONY T
VOVIDVUDVOVDVDVDVVDDDDD

6"

Ref.

1y

LI A LI LRI E L LSRR L

96-11/16"
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40320571 Floor cabin extension 6" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 6" x 4' 9" (2021) 57
2 1 40320582 Roof cabin extension 6" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 6" x 4' 9" (2021) 51
3 1 40332215 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Téle anti-dérapante 3/16" x 5 5/8" Aluminium 17
4 1 40332226 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 5 15/16" acier 12
5 2 40333867 Plate 1/16" x 9 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 9 3/8" H.R. commercial 18
6 12 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
washer avec rondelle
7 6 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
8 6 BOZz-8607 Bolt 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc
9 2 BOZz-8687 Bolt 1/2"-13unc x 4-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 4-1/4" gr8 zinc
10| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
11 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
12| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
13 1 PLE-1056 Plywood 0.500" x 6.000" x 56.890" Contre-plaqué Russ 1/2" x 60.000 " x 60.000 " 3
1] 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )
15| 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/}ﬁsrﬁnéagﬁgil??/\ﬁcL;ondelle appui a filetage continu
16| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
171 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
18| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

12118 | 18 | 7

o

Y 7
DETAIL A

Note: Part weighted under llbs (0.45

kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 6" x 4' 9" x 8' 0" (2021) / Extension cabine 6" x 4' 9" x 8' 0" (2021)

Product code /
Code du produit :4031 1199

. Draw by / .
Rev.: 00 | Dessind par: HM. Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 179 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/1

cc 00 [23/10/24 H.M.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




63-1/16"

[}

Ref.

Y

96-3/4"
Ref.

— 12" Ref.
— 15-7/8" Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 16060014 Plywood 0.500" x 12.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 12.000" x 56.875" 7
2 1 40320425 Floor cabine extension 12" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 12" x 4' 9" (2021) 129
3 1 40320436 Roof cabin extension 12" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 12" x 4' 9" (2021) 83
4 1 40331742 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 11 5/8" Aluminium 35
5 1 40331753 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 11 15/16" acier 24
6 2 40333856 Plate 1/16" x 15 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 15 3/8" H.R. commercial 29
7 16 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
washer avec rondelle
8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
9 1 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc
10| 2 BOZ-8613 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc
11 7 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc
12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )
16| 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg g)?g_?’éagﬁgil33\‘1??_50”(19"9 appui a filetage continu
17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 12" x 4' 9" x 8'0" (2021) / Extension cabine 12" x 4' 9" x 8'0" (2021)

Cplgoddeugtucp())rc(i)%lﬁit .40311188 Rev.: 00 Brei\gir?g é)ar :J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 340 Ibs

Scale / Echelle: N/A

/

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

#of / de pages: 1/2

cc 00 [22/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




-] -]
- (-] : o o |
A-m—
DETAIL C

[ S—

SECTION A-A

L] i
RO Ji g

5

EESS RS ERS RN GRS

SLWTLROTRVOCRS

LR R R R R L R R R R e ) .
r3

H

DETAIL D

S

QO O

DETAIL B

o

S O O O

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 12" x 4' 9" x 8'0" (2021) / Extension cabine 12" x 4' 9" x 8'0" (2021)

Draw by /

FRA
CoO

Egoddeugtucgrctj)%lljit .40311188 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 340 Ibs

#Rev. |Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)|ReV. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00 [22/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




60-11/16"
Ref.

s
o

a3
0O000000000000OO0O0O00O00O0O0O

O00000000O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OO
O0000000000OD0OO0OO0OODODOOO0OO
O00000000O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OO
O0000000000OD0OO0OO0OODODOOO0OO
O00000000O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OO
O0000000000OD0OO0OO0OODODOOO0OO
O00000000O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOO0OO
O00000000000OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0

96-3/4"
Ref.

21-7/8"

d—— o o °
g— o (-] o V
e — 1 8"—>
Ref.

Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é

1 1 16060036 Plywood 0.500" x 18.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 18.000" x 56.875" 10

2 1 40320559 Floor cabin extension 18" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 18" x 4' 9" (2021) 150

3 1 40320560 Roof cabin extension 18" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 18" x 4' 9" (2021) 94

4 1 40332169 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 17 5/8" Aluminium 53

5 1 40332170 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Téle anti-dérapante 1/8" x 17 15/16" acier 36

6 2 40333878 Plate 1/16" x 21 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 21 3/8" H.R. commercial 40

7| o4 BOZ-8506 ugéﬁggn thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with ;/\i/segiéﬁggngle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"Ig

8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

9 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc

10| 2 BOZ-8613 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc

11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc

12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc

13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )

16 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/}ﬁsrl?éagr?gil;\ﬁ(lz_gondelle appui a filetage continu

17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"

18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 18" x 4' 9" x 8'0" (2021) / Extension cabine 18" x 4' 9" x 8'0" (2021)

Egoddeughcgg)%éit .40311201 Rev.: 00 Brei\gir?g |/:>ar :J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 428 Ibs

Scale / Echelle: N/A

/

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
cc 00 122/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




L
000000000

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

H—

DETAIL C

3

2

w

QOO0 0O0VU0VOOVQUVO0OO00S

DETAIL D

DETAIL B

S S Q. C C

\

\QQQQQQQ

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 18" x 4' 9" x 8'0" (2021) / Extension cabine 18" x 4' 9" x 8'0" (2021)

Draw by /

Product code / . .
Code du produit 4031 1201 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 428 Ibs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FRA

/

22/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




1

63-1/16" Ref. -

) ] ]
L
*
L
.

o [ ] [

. ° ® I

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 16060047 Plywood 0.500" x 24.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 24.000" x 56.875" 14
2 1 40320537 Floor cabin extension 24" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 24" x 4' 9" (2021) 171
3 1 40320548 Roof cabin extension 24" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 24" x 4' 9" (2021) 104
4 1 40332136 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 23 5/8" Aluminium 71
5 1 40332147 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 23 15/16" acier 48
: A 6 2 40333889 Plate 1/16" x 27 3/8" H.R. commercial Plat 1/16" x 27 3/8" H.R. commercial 51

o .o | 7| o4 BOZ-8506 ugéﬁggn thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with ;/&se}giéﬁggngle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"Ig

CCOCOCOO 0000 8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

Lo e e e g g =R N N 9 2 BOZz-8573 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc

Lo e e e g g =R N N 10| 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc

Lo le e e g g C o000 g 11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc

Lo e e e g g =R N N 12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc

cCcoC g g COoCOoQ 13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

coC g g COoCOoQ 14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

ccoo E g COCOOo 151 12 VIS-8532 'Fl)'rr]\gesicri];ct)ér?ing screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Yig/’zq'r)ligél (tégﬁggiiﬁgtgvne:irﬁ)letage continu 5/16-18 unc x

cooo g eoococ9 16 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg z_)//i?srl?éagr?gil;\ﬁ(l:_;ondelle appui a filetage continu

g g o g o g o g o g o g 96-3/4" Ref. | 17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

L] L J L]

}—— 24" Ref. —=

27-7/8" Ref. —=

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 24" x 4' 9" x 8'0" (2021) / Extension cabine 24" x 4' 9" x 8'0" (2021)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40311212 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 515 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2

cc 00 [22/10/24 J.L.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




>

: [ ]
° ! ° °
° : ° °
<—,
DETAIL C

.000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
q0 00000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000
000000000000

SECTION A-A

LY

SO00C0ONS0 S

L

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 24" x 4' 9" x 8'0" (2021) / Extension cabine 24" x 4' 9" x 8'0" (2021)

Draw by /

Egoddeughcgg)%l/m .40311212 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 515 Ibs

#Rev.

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FRA

/

00

22/10/24

J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




1

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 40320571 Floor cabin extension 6" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 6" x 4' 9" (2021) 57
2 1 40320582 Roof cabin extension 6" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 6" x 4' 9" (2021) 51
64" Ref. >| 3 1 40332215 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Téle anti-dérapante 3/16" x 5 5/8" Aluminium 17
° - - ° : i 4 1 40332226 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 5 15/16" acier 12
5 2 40333979 Plate 1/16" x 9 3/8" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 9 3/8" SS Grade 304-2B + SPV 18
* Q O 6 12 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
Q9 washer avec rondelle
° g 7 6 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
o 8 6 BOZz-8607 Bolt 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc
o 9 2 BOZz-8687 Bolt 1/2"-13unc x 4-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 4-1/4" gr8 zinc
o 10| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
o 11 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
. g g 12| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
g g g 13 1 PLE-1056 Plywood 0.500" x 6.000" x 56.890" Contre-plaqué Russ 1/2" x 60.000 " x 60.000 " 3
09 1] 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
5 0 o phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )
g g g 96-11/16" 15| 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/}ﬁsrﬁnéagﬁgil:?/\ich;ondelle appui a filetage continu
Ref. G . Wy An Vis auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
16 8 VIS-8666 Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1 X 1"
171 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
. ) 18| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
L
[ ] [ ] [ LI
L) ) ® |
— 6" Ref.
—9-15/16" Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 6" x 4' 9" x 8' 0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 6" x 4' 9" x 8' 0" (Acier inox) (2021)
Product code / . Draw by / )
Code du produit 4031 1302 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 181 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 122/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL C

[-R-R-R-X-X-R-R-R-F-R-F-F-R-X-X-X-X-%-F-X-]
[-R-R-R-X-X-R-R-R-F-R-F-F-R-X-X-X-X-X-F-F-]
0000000 OCOCOO0000OOOOOO0

(g4l

SECTION A-A

EX R X L)

DETAIL D

VIVVVVVIVVVNOOD ¥

/»
?.

AR ALRRLILALRARAELELALLERERRLL L L L . - .’y

V909999V VO9TOS

DETAIL B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 6" x 4' 9" x 8' 0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 6" x 4' 9" x 8' 0" (Acier inox) (2021)

Draw by /

Egoddeugtucgrctj)%lljit -40311302 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 181 lbs

Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

/

J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

00 |22/10/24
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




1

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 16060014 Plywood 0.500" x 12.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 12.000" x 56.875" 7
63-1/16" Ref. - 2 1 40320425 Floor cabine extension 12" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 12" x 4' 9" (2021) 129
_ I 3 1 40320436 Roof cabin extension 12" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 12" x 4' 9" (2021) 83
L 4 1 40331742 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 11 5/8" Aluminium 35
* 00000 5 1 40331753 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 11 15/16" acier 24
g g g g 6 2 40333968 Plate 1/16" x 15 3/8" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 15 3/8" SS Grade 304-2B + SPV 30
00000 7 16 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
00000 washer avec rondelle
QO QO ) .
0000 8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
QO QO
G000 9 2 BOz-8573 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc
QO QO
G000 10| 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc
QO QO
G000 11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc
. Q Q0O ) . )
500000 12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
0000009 . ) 5 X ) - )
o 00009 13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
0 0 Q0 QOO .
500000 14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
n
ccoo 96-3/4 151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
o0 Ref phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )
h w1 ~|Vis hexagonal avec rondelle appui a filetage continu
16| 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg 5/16-18 unc x 3/4" Lg
17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
L4 L | 18| 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
.
[ [ o ° o
° ° © s ¢ Y
— 12" Ref.
— 15-7/8" Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 12" x 4' 9" x 8'0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 12" x 4' 9" x 8'0" (Acier inox) (2021)
Product code / . Draw by / )
Code du produit 4031 1290 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 343 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 122/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




SECTION A-A

DETAIL C

14
19
19

2299929200998 08/ 7/

>
X Y
°e 5

3

ROV DOVDLOVDOVDEVDED
S

PVVIVVIVVIVVIVONTD

VLV VLVVVVLVLVVVODOD
VVVDVVOVVVLVVOVOVVDD ;
A A AR A AR A A A A A A A A AR A AL L] .

DETAIL B

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 12" x 4' 9" x 8'0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 12" x 4' 9" x 8'0" (Acier inox) (2021)

Egoddeugtucgrctj)%lljit -40311290 Rev.: 00 Bre%\gir?g :)ar . J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 343 Ibs

FRA
CoO

#Rev. |Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)|ReV. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00 [22/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




1

63-1/16" Ref.

Y

o

g

a
O000O00O0O00D0O0ODO0OO0O0O0OD0ODODO0O0OO

O000000000OO0OO0O0ODOO0O0OO0OOO
O0O0OO0O0O0O0O0O0OD0OODOODOODODODOOOO
O000000000OO0OO0O0ODOO0O0OO0OOO
O0O0OO0O0O0O0O0O0OD0OODOODOODODODOOOO
O000000000OO0OO0O0ODOO0O0OO0OOO
O0O0OO0O0O0O0O0O0OD0OODOODOODODODOOOO
O000000000OO0OO0O0ODOO0O0OO0OOO

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 16060036 Plywood 0.500" x 18.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 18.000" x 56.875" 10
2 1 40320559 Floor cabin extension 18" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 18" x 4' 9" (2021) 150
3 1 40320560 Roof cabin extension 18" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 18" x 4' 9" (2021) 94
4 1 40332169 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 17 5/8" Aluminium 53

|£ 1 5 1 40332170 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Téle anti-dérapante 1/8" x 17 15/16" acier 36
6 2 40333980 Plate 1/16" x 21 3/8" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 21 3/8" SS Grade 304-2B + SPV 42

g 7| o4 BOZ-8506 ugéﬁggn thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with ;/\i/segiéﬁggngle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"Ig

g 8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

g 9 2 BOZ-8573 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc

g 10| 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc

g 11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc

g 12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc

g 13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

g 14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

8 151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x

o phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )

g 96|é21:4" 16 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/}ﬁsrl?éagr?gil;\ﬁ(lz_gondelle appui a filetage continu

. 17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"
18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
||
- 18" Ref.
— 21-7/8" Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 18" x 4' 9" x 8'0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 18" x 4' 9" x 8'0" (Acier inox) (2021)

Product code /
Code du produi

. Draw by / .
;40311313 Rev.: 00 | Dessind par: J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 432 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

CO -

/

22/10/24 J.L. #of / de pages: 1/2

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




> "

000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
q0 00000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000
000000000

DETAIL C

CE X EREEREEREERERERRN]

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 18" x 4' 9" x 8'0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 18" x 4' 9" x 8'0" (Acier inox) (2021)

Product code /

. Draw by / _

Code du produit .40311313 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/ None Weight /

Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 432 |bs

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.
cc 00 |22/10/24 J.L.

/

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




1

63-1/16" Ref. -
. . ]
*
*
L ]
*
[ [ [ ]
o o L

L]

2 >
‘7 24" Ref.

27-7/8" Ref.

[

—_—

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é

1 1 16060047 Plywood 0.500" x 24.000" x 56.890" Contre-plaqué 0.500" x 24.000" x 56.875" 14

2 1 40320537 Floor cabin extension 24" x 4' 9" (2021) Plancher extension cabine 24" x 4' 9" (2021) 171

3 1 40320548 Roof cabin extension 24" x 4' 9" (2021) Toit extension cabine 24" x 4' 9" (2021) 104

4 1 40332136 Checker plate 0.188" x 12.000" Aluminium Toéle anti-dérapante 3/16" x 23 5/8" Aluminium 71

5 1 40332147 Checker plate 0.125" x 12.000 steel Toéle anti-dérapante 1/8" x 23 15/16" acier 48

6 2 40333991 Flat 1/16" x 27 3/8" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 27 3/8" SS Grade 304-2B + SPV 54

7| o4 BOZ-8506 ugéﬁggn thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with ;/\i/segiéﬁggngle a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"Ig

8 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

9 2 BOZz-8573 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/2" gr8 zinc

10| 2 BOZ-8605 Bolt 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 6" gr8 zinc

11 6 BOZ-8616 Bolt 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 5-1/2" gr8 zinc

12| 4 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc

13 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

14| 10 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

151 12 VIS-8532 Thread forming screw torx 5/16-18 unc x 1 3/4" Lg ( Black Vis torx a téte fraisé avec filetage continu 5/16-18 unc x
phosphate ) 1 3/4" Lg ( Phosphate noir )

16 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg z_)//i?srl?éagr?gil;\ig'cl_;ondelle appui a filetage continu

17| 8 VIS-8666  |Self-drilling screw hex head with washer 1/4" x 1" Vis, auto-pergeuse a téte hexagonale avec rondelle 1/4-"

18 8 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

19| 20 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 24" x 4' 9" x 8'0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 24" x 4' 9" x 8'0" (Acier inox) (2021)

Cplgoddeugtucp())rc(i)%lﬁit .40311324 Rev.: 00 Bre%v;/irk])g é)ar :J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 520 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

CO -

/

22/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




SECTION A-A

DETAILC

DETAIL B

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cabin extension 24" x 4' 9" x 8'0" (Stainless steel) (2021) / Extension cabine 24" x 4' 9" x 8'0" (Acier inox) (2021)

Draw by /

Egoddeughcgg)%l/m .40311324 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 520 Ibs

FRA
CoO

#Rev.

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

22/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




.

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40334037 Flat 1/16" x 34 5/8" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 34 5/8" SS Grade 304-2B + SPV 69
2 1 40334060 Flat 1/16" x 2" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 2" SS Grade 304-2B + SPV 1
3 5 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diameétre 3/16" x 0.425", pour paroi
stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable
oy 1-1/8"
g“ﬁ“u Ref.
0. 0.0 “1 M
O 0 _ 0 _ 0
Q Q Q Q o o [ o o |
9.0 00,0 ‘
Q Q0 _ 0 _ 0 0O
N . 9 9 0 _0_0
0%0%¢%¢%¢ %4 %¢ 0000000000000 00O o
QQQQQQQQQQQQQQQ 00000000000 0000DO ‘
0%0%0%0 %0 %% %0 ¥ 0O0O0O0OO0O0OD0OOOO0O0O0O0OO0O ‘
0 %0%0 %0 %0 %¢%¢ %0 { 000000000000 00O0O
Q 0 0 0 00 _0 ¢ 0O0O0O0OO0O0OD0OOOO0O0O0O0OO0O
QQQQQQQQQQQQQQQ( 0O0OO0OO0OO0OOO0OOOOOOOOOO
00000 Og0a0%5%4 %y 0000000000000 00O }
”QQQQQ QQQQQQQQ 0000000000000 00O0
QQQQQ QQQQQ( 0O0O0O0OO0O0OD0OOOO0O0O0O0OO0O
QQQQQ QQQQ oOoo0O0O0 ‘
”QQQQQ QQ 00000 |
000 oooo0o0
00 % DS 00000 0000000
QQQQQ QQQQ oOo0o00O0 0000000
Y Y 00000 o ‘
/0 0 10 00 w
”QQQQQ QQ( oOoo0O0O0 o
Q.0 q 00000 o)
s 040 Q q ocooo0o0 0000000
| o o %o q oooo0o0 0000000 }
i e °§°g°Q‘ ocoo0o0o0 0000000 95-11/16"
NN 1% 00000 0000000
2~ 002000 - - - - Ref.
Q.0 _ ¢ |
QQQQ |
// Od| -7
// |
- |
|
|
I
I
|
|
I
I
|
|
0
|
] -] o o o |
o o o o _V J

—~—— 32-3/4" Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 'F' - 2'9 "x 7' 9" (Stainless steel) (2021) / Plaque protectrice 'F' - 2' 9" x 7' 9" (Acier inox) (2021)
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40311267 Rev.. 00 | poasind par: J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 71 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 122/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/ 1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ocoo0o0O0CO0COCOOO0O0COCOOOO0OCO0OCOOO

ocooocoococcoo
©0co0oO0o0oo0ooo
o0 o0oo0o0o0o0oo
ocoooocococoo
oco0ooococooo.o
oooocoocooo
ocooocococooo
ocoooooooo
ocooooceocooo
ocooocococoooo
o0 o0o0o0o0oooo

o o
o o
[~

© o0 oo
o o oo

\ ©0O©O

o

o
oococococooco0co0cocoocoo0co0coo0coo0oo0

ocoo0o0oO0O0CO0COCOCOOOOCOOCOOOCOCCO

oooo0o0o00O0O0CO0COO0O00O0OCO0OCO0OO

D0 0 0 0N 0 0 0 0 0 0N 00 0 0O

—~—— 32-3/4" Ref. ——

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40334048 Flat 1/16" x 34 5/8" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 34 5/8" SS Grade 304-2B + SPV 71
2 1 40334060 Flat 1/16" x 2" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 2" SS Grade 304-2B + SPV 1
3 5 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diameétre 3/16" x 0.425", pour paroi
stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable
—— =——1-1/8" Ref.
o o o o 0 I ‘\_
0O00O0O0O0O0D0OO0O00O0O00O0O ":
000000000000 0000O0
000000000000 0000O0
0O00O0O0O0O0D0OO0O00O0O00O0O
000000000000 0000O0 |
000000000000 0000O0 |
0O00O0O0O0O0D0OO0O00O0O00O0O
000000000000 0000O0
000000000000 0000O0 ‘
o ocooo0o0O0 |
o ocooo
o ocooo
o ooo ocooo
o oo ocooo |
o oooo |
o ocoo
o ocoo0o0
o oo ooo ‘
o oo oo |
o 00 | 95-11/16"
o ooo
z z Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 'R'- 2'9 "x 7' 9" (Stainless steel) (2021) / Plaque protectrice 'R' - 2' 9" x 7' 9" (Acier inox) (2021)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40311278 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 22/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 72 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 122/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/ 1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




5-3/16"

Ref.

92-15/16"
Ref.

O0O0O0O00D0000O0O0

O000000000O00O0
9000000000000

0O000000000O0O0
00000000000 O0

[ ]
d OOO0OO0OO0OO0OO0O0O0O0OO0OO

31-5/8"

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 20030218 Keyring for inspection jigs Module 8, pinion, rack (SEH/SEP) E%ﬁéﬁ:gfep(%uéﬁ%?g;s d'inspection Module 8, pignon, 0

2 1 40310514 Interlock tool Outil pour interlock 0.180
3 1 40320931 Centrifugal brake tool Douille utilitaire pour frein centrifuge 3

4 1 40321022 Structure of the SEH Toolbox (Stainless steel) (2021) Structure de la boite a outils SEH (Acier inox) (2021) 14
5 1 40330617 Plate 0.250" x 3.035" C.R. grade CHT-100 Plat 0.250" x 3.035" C.R. grade CHT-100 0.763
6 1 40334071 Plate 14ga x 34.700" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 33 13/16" SS Grade 304-2B + SPV 55
7 1 40334082 Plate 01/16"" x 19 3/4"™ SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16™ x 19 3/4"™ SS Grade 304-2B + SPV 13
8 1 40990057 Thickness gage 0.030" modify Jauge d'épaisseur 0.030" modifiée 0.048
9 1 ESY-0010 Key, Hammond, 2TRK7, Key Triangular, 7 mm Clé, Hammond, 2TRK?7, Clé triangulaire, 7 mm 0
10| 86 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16" x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0
11| 49 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16" x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0
12 1 FSQ-0136 Hook spanner tool for 58 @ 62 mm shaft Outil a crochet pour arbre de 58 @ 62 mm 0
13 1 MEC-2700 Grease needle Aiguille a graisser 0
14| 10 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

15| 10 VIS-7107 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 3/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 3/4" zinc 0.014
16| 20 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 2' 9" x 7' 9" right (2021) (stainless steel) / Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" droite (2021) (acier inox)

Ref.

CP)E)oddeugtuCgr((i)%(Jit .40311346 Rev.: 00 Breasv;/irk])g éar : J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 152 lbs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

CO -

/

23/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




0
0
0%0°
000
0-0°0
000
0-0°0
0 .00
0-0°0
0 .00
0 0-0°0
0 0”00
0”0 0 0
Do ~. 0.0
boo0 0901
0%o0 9
0,9, 0,0
0 0 0,0 >
0 , 0 0,0! b
0 5 © 0 ~~ .~
P, 0
ooo'
0,0
0,0
900'
0 0

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 2' 9" x 7' 9" right (2021) (stainless steel) / Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" droite (2021) (acier inox)
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40311346 Rev.. 00 | poasind par: J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 152 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 123/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2 /2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




O0O0O00O000O0O00O0
O0O0O00O000O0O00O0

O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
O O o000
[ ] [ ]

[ ] [ ]

O0O0O00O000O0O00O0

92-15/16"
Ref.

31-5/8"

Ref.

7-3/16"

Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 40334093 Flat 1/16™ x 31 1/4™ SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 31 1/4" SS Grade 304-2B + SPV 22
2 1 40334105 Flat 1/16" x 33 3/4" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 33 3/4" SS Grade 304-2B + SPV 57
3 1 40480130 Operator box AS3 SEH Boitier opérateur AS3 SEH 43
4 4 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

5 88 FOD-1650 Foam strips with adhesive back 1/16" x 0.500" Scellant en ruban adhésif 0.063 " x 0.500 " 0

6 1 FOD-5252 Documents holder with lock Porte-documents avec fermeture

7 10 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

8 4 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

9 10 VIS-7107 Button socket cap screw 1/4"-20 unc x 3/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/4"-20unc x 3/4" zinc 0.014
10 4 WAC-1020 Neoprene washer 1/4" Rondelle néoprene 1/4"

11 8 WAC-1030 Neoprene washer 5/16" Rondelle néoprene 5/16"

12| 16 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 2' 9" x 7' 9" with left housing (Stainless steel) (2021) / Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" avec boitier gauche (Acier inox) (2021)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40311357 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Made at Fraco Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 124 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

23/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




O0O0O0O0O0O0OD0O0O0OO0O0

©O0OO0O0O0O0
©O0OO0O0O0O0

OAO&OOO
(Ole]

o O @)

O000000D0QO0OO0O0

00O
00O
00O
o] O O0OQ
O OO0 o0 O
00O 00O
00O 00O
00O 00O
00O 00O
00O 00O
00O 00O
00O o 00O
° l ° °
i
mmlm
O OO0
te]
D
| B BT
|
. |
. p——
[+] o

SECTION A-A

K

— O R

DETAILC

0
0
< 070
020
02070
07070
o 0700
o0 0
0,0,9,0
0% 0" 080
0700
0o 07070
0700
050450400
0o- 00 %0
0700
0o 070 0
0700
0207070
00,0
007070
0700
0,040
P00
0
9

QOO QUQOUVOTC OO0
QAQCACCQCQUQCQOCOCO

ISTIENTRSTRS BN SN IS RN SN SRS BN JENY
QOAOVCCQUQUQUOCOO0O0
QQAOOCTCOQQOOO0O0
QOTCTAAVAQOOCOQQO0OC

QO QPO O IPOC ®OOO
TV Q

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protective plate 2' 9" x 7' 9" with left housing (Stainless steel) (2021) / Plaque protectrice 2' 9" x 7' 9" avec boitier gauche (Acier inox) (2021)

Cplgoddeughcgg)%éit .40311357 Rev.: 00 Bre%\gir?g é)ar :J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Made at Fraco Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 124 Ibs

FRA
CoO

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

23/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 30070369 Sticker "Grease point" french./eng. Autocollant " Point de graissage" frang./ang.
2 1 40320144 Universal tool for centrifugal break (FSQ-0053) Outil utilitaire pour frein centrifuge (FSQ-0053) 2
3 1 40334127 Plate 14ga x 24.481" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 22 3/16" SS Grade 304-2B + SPV 9
4 2 FSQ-0317 Steel holder clip 5/8" - 7/8" zinc Attache pour tube rond 5/8" - 7/8" zinc
5 4 NYL-2065 Nylon lock nut 8-32unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 8-32unc gr5 zinc
6 4 VIS-7005 Button socket cap screw #8-32unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux #8-32unc x 1/2" zinc
B 1 414
Ref.
i o o
( = H ]
21-13/16"
Ref. GRssace
GREASE
POINT
Y 0 0
2-7/8"
_ 18-11/16" o - Ref
Ref. '

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Brake protection plate (Stainless steel) (2021) / Plaque protectrice du frein (Acier inox) (2021)

Product code /

Code du produi

. Draw by / .
;- 40311368 Rev.: 00 | Dessind par: J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Finish / Weight /
AssS. me’canique Finition : Aucune Poids: 11 Ibs

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

cc 00 123/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight ty. Weight
# Sté/ Code Desc part eng Desc part Po%% Ibé # 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%% Ibé
31| 20 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou & garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc 1 1 40480095 Interlock assembly-24 VDC (right) SEH ggﬁure électromagnétique assemblé 24 VDC (droite) 4
321 2 NYL-2051 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr8 zinc Ecrou & gamiture de nylon 3/4"-10unc gr8 zinc 2 2 40610179 Cable assembly for sliding door (2017) Assemblage du cable pour porte coulissante (2017) 0.448
33 4 VIS-7174 Button socket cap screw 3/8"-16unc x 1-1/4" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 3/8"-16unc x 1-1/4" zinc 3 1 40610203 AB Door pannel 5' 1" x 8 2" (2018) Panneau de porte AB 5' 1" x 8' 2" (2018) 72
34 8 VIS-7190 Button socket cap screw 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc 4 2 40610270 Counter weight sliding door AB (2018) Contre-poids porte coulissante AB (2018) 38
35 8 VIS-8704 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 1" zinc 5 1 40620204 Roof for 10" x 4' 9" door SEH Toit de la porte 10" x 4' 9" (2017) 40
6| 4 WAZ-7011  |Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 6| 1 40620215 |Floor for 10" x 4' 9" door (2017) Plancher de la porte 10" x 4' 9" (2017) 77
37| 17 WAZ-7017  |Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc 7 1 40620620  |Right beam AB door SEH (galva)(2021) Poutre droite de porte coulissante AB (galva)(2021) 85
38| 24 WAZ-7021  |Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 8 | 1 40620631 Left beam sliding door AB SEH (galva)(2021) Poutre gauche de porte coulissante AB (galva)(2021) 85
39| 32 WAZ-7031  [Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc 9| 2 40630979  |Flat 5/8" x 2 3/8" Aluminium 6061-T6 Plat 5/8" x 2 3/8" Aluminium 6061-T6 0.13
40| 4 WAZ-7051  |Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc 10| 2 40630980  |Flat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert Plat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert 1
11 2 40631004 Flat 1/8" x 1" H.R. commercial Plat 1/8" x 1" H.R. commercial 0.04
12 2 40670119 Round dia. 1.000" Green nylon Rond dia. 1.000" Nylon vert 0.082
13 2 40670164 Round dia. 5.000 Green nylon Rond dia. 5.000 Nylon vert 0.314
63_5/1 6" 10 7/8" 14 2 40670186 Round dia. 1 1/8" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1 1/8" C.R. grade C-1018 0.042
Ref- Ref 15 2 40670197 Round dia. 3/4" C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.875 C.R. grade C-1018 0.2
1 = —~r 16| 2 40690010  |Hex socket cap screw 3/4"-10unc x 1-3/4" modified Vis a1¢te cylindrique 2 6 pans creux 3/4"-10unc x 1-3/4" | 040
b O
......... 1 ° |P 17 2 BOZ-7008 Bolt 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc
° g g g ° ! 18 4 BOZ-7015 Bolt 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc
000000
0o0o0o0¢Q g - > 19| 4 BOZ-7050 Bolt 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc
[
v e S 20 8 BOZ-7115 Bolt 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc
st 21| 5 BOZ-7488 Bolt M8 x 1.25 x 16mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 16mm Classe 8.8 zinc
ocoo -
00000 22 2 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
0000000
°coc00c0000 ' I 23| 12 BOZ-8613  |Bolt 1/2"13unc x 3-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr8 zinc
[
FE\’}@ 24 4 FSQ-0204 O-ring 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16" Joint torique 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16"
c® 97-11/16" | 25| 2 FSQ-0300  |Rubber grommet 1-1/4" ID x 2-3/4" OD x 1/2"Tk Grommet DI 1-1/4" x DE 2-3/4" x 1/2" 0
Ref' 26 6 LOZ-5010 Lock washer 1/4" zinc Rondelle de blocage 1/4" zinc
.. QOOO0O s o ¢ s o O o o oo 00000
. OQOOQQ » o ¢ o QOO s o ¢ o 00000 "o "o
00000 - .. 00000« « o us 00000 I 27| 9 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
* 00000 = * = = ¢ =« O0OO0OO0OO0O00 =« « = = = 00000
00000 -+ = = - 000000000« = = - - ©0ooo0o0 L 28 2 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc
OQO0OO0OO v o o o @ OO0OO0OO0OO0 00000 v ¢ o o @ 0000
oo loo00 i %00000. %00 . 20| 8 NYL-2015  |Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou & ganiture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
0O v e e 00000+ ¢+ s¢+200000¢ == o,
..... OQOOO0O e ¢ o 0 00006600000 ¢ ¢ o " . o N . " .
) 00000« « « o - O m e 06000 30 | 12 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
°. . .0000%0 -+ 080+« coooo °
*+ 00000 ¢ = ¢ o« Q0000 « « =« 00000 1
OCOO0OQQ ¢ o o o o OO0OO0OOQOQO0 s o v o o 00000
OO0OO0OO0O0O ¢ » ¢ o o o O0OO0OO0OO0O0OO00O0 - » o ¢ o (oMo eNeNe] . . . . . .
0000 .- - +00000-00000." - 0000 Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
00000000000000000000000000000 I Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
0O000000000000000000000O00O00O00O0000O0 — y m Y m - Y m v m
00000000000ON00OO0O0N0O0000O0N °|b Description: AB Sliding door 4' 9" x 7' 0" (galva)(2021) / Porte coulissante AB 4' 9" x 7' 0" (galva) (2021)
0 0 e o= Product code / Draw by /
J e 1 lle© o= Code du produit -40610427 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 30/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 452 |bs
FRA #Rev. |Date: @dmmyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
30/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of / de pages: 1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

A A . 0
o) NERE:
— A —_
2 o o] N
[ — O ~ 0 (Z ~| .
O = < NE-
o QE
O Qc
Hooo 00000 o ° ocoocood =2 S ® =
e o & o » « s v v e o o LI ) /e .Q.m N\mdm
QO+ e e ¢ 200000 ¢ ¢+ 00 L) «+000000( .m = o[ O o
O+ +++400000+++¢:000 @@ « .0 +0000000( Ko 2 ol g o
++++200000¢+++++0000 @@ «+00 00000+ 00( = O - ] mmn
+++ 00000+ ==« oooo0o0 ooo 0000 - -00( o < - L ol 2
++ 00000+ =+ =+ =+« 00000 - E.. ooo 000 -+ +-00¢( ..mlu O~ < vl dw..m
++00000 ¢+ ++-00000¢ ooo 00+ +++00( ~I= | o |2c|e =33
e 00000 ¢+ % 200000+ ¢ » 00 « 0«0+ e0es00d mmn/_ © eO % :.mo_m
O0O0O00 s s s s s00000 s s o o O o s s e ees000( ..mom [a) WDIS #C.n
OO00O0 ¢+ ¢t 00000+ ¢ s o .« oo «sees0000( [ONNeN
OOQ ¢ e ¢ e e Q0000 ¢ e« a0 o o o « s eo00000¢( MMH ..-m.w.
m Mm:*:00000::«:.00 ++000000( oYl ® m.m
~+ 00000 = =+« ocoo -+ 00000 ==+« 0000000( c 2> s
+ 00000+ =+« ooo0o0 -00 00000 -00( = _|® 23S
- 000000 o+« 200000 ooo 00000--00d o £ > mr
® * 00000+ ++9++0000 «.00 00000 +00( 10) m - 0
©+ e+ 00000+ ++++000 e .0 +0000000( + = To
—2fe«.+.00000--.:.:.00 «+000000( = 3| T P
QOQ e e ¢ ¢ e O0OO0OO00 ¢ ¢« s s ¢ QO o o o e« e e Q00000 I‘m.mr ﬂ.mm
QOO0 ¢ ¢ ¢« ¢ s 00000 ¢ ¢ s o o e o o « s s s 0000 :eh
O0O0O0O0 ¢« « s s » OO00O0O0 » = = » O¢ e« s s c00000 = = s = = ocoo0( c o bd c UW
+00000 ¢+ .+ +00000- + « 00« « 00 * = » = = ood T = ¢ o5
©+00000¢++++-00000-¢ + 000 000 :++++00( o) —|O 9 o g <
+ e+ 00000+ ++e+s00000 -~ ooo oo0o0o0-.++00d = Ol - > ol & c
10} Q Ofy ®©
. *00000¢+++9++00000 ooo oco0o000-.+00d N <F e 2 | e
. ¢« + 00000 ¢ e+ 0000 « 00 «+00000°-00¢( WsB o 05 |O pmy
O+ +++400000+++¢:000 « .0 « «0000000( __AA = mm © 93¢
OO+ e e ¢ ¢600000 ¢ ¢+ 200 o e « s s000000( ) < ZzZ m e.ma
O®QO * o ¢ « 00000« « s = » fo] e e a s 00000 ¢ « s s = 00000(d g(e (@] = rr.m
° o ° e o X [ = Q . p/.WP
n O|E Ci~c [ |Zled
™ ~ =|® —|co 3 S| O
S o | 5les |8 |8Z2>
=2 0|» £c |0l |nl05
353 | cEL g2t
= 0|0 © cl o>
— N\ N 0
02|z = 885
T Lt T o 2B
e £ U%Dl me o aST
© - |Q0 5 D=2
F_ 8] o B~ E=] olS ®
@) = = 2 |5 Eee
Q 538 BELE
()] .ap2 Q ol |2 8%
j 1 O |~ =] @] —| T =
f m a) 2|3 2 2 1 2%
1 ..I.m w > | > m ca
= | o zZ rIOI Q se/ [
1 = ©) ) ®.g|3 HE>
= .. N} - ? ==
o) = o 82 S®|3 NS
— ) 0 |¢ b S
= (@) o O =9 | @
w Z &z c O = N e)
N~ kg Q
O ©E|: - %
(] < £ Q0
Ll x I 35
© ©; |4 x| Bgld ek
[0} S<I|E |INLET
- . £ o =
< c 3 O.W.m
k= ® 9L @
.m N8 O xR
M = N o 8
2= 18 |2 825
2| o
n| Y.
i
m /.w °
[ON%4
£(388
o |82
5|65
= >
(&} [0}
» | 8o
O | =0
[apINe]

DETAIL A

DETAIL C

DETAIL E




Qty./ Weight / Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs # Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
32| 9 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc 1 1 40480095 Interlock assembly-24 VDC (right) SEH ggr':ure électromagnétique assemblé 24 VDC (droite) 4
33| 4 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc 2 2 40610179 Cable assembly for sliding door (2017) Assemblage du cable pour porte coulissante (2017) 0.448
34| 2 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc 3 1 40610393 Panel of 'C' door 7 0" x 7' 6" (2021) Panneau de porte C 7' 0" x 7' 6" (2021) 102
351 10 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou & gamiture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc 4 2 40610438 Counterweight assy sliding door C (2021) Assemblage du contre-poids porte coulissante C (2021) 51
36 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc 5 1 40620282 Floor structure 7' 6"sliding door "C" (2018) Plancher de la porte coulissante C (2018) 61
37| 30 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou & garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc 6 1 40620316 Top assy of the sliding door C (2018) Toit de la porte coulissante C (2018) 27
38| 8 VIS-7190 Button socket cap screw 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 1/2"-13unc x 1-1/2" zinc 7 1 40620327 Counter weight stopper right Butée du contre-poids droit 3
39 2 WAC-1030 Neoprene washer 5/16" Rondelle néopréne 5/16" 8 1 40620338 Counter weight stopper left Butée du contre-poids gauche 3
401 4 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 9 1 40620596 Right beam assy of the sliding door C (galva) (2021) Poutre droite de porte coulissante C (galva) (2021) 116
411 27 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc 10| 1 40620619 Left beam assy of the sliding door C (galva)(2021) Poutre gauche de porte coulissante C (galva) (2021) 116
42| 12 WAZ-7021 |Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 1] 2 40630979 |Flat 5/8" x 2 3/8" Aluminium 6061-T6 Plat 5/8" x 2 3/8" Aluminium 6061-T6 0.13
43| 82 WAZ-7031  |Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc 12 2 40630980  |Flat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert Plat 1/2" x 2 1/2" Nylon vert 1
13 2 40631004 Flat 1/8" x 1" H.R. commercial Plat 1/8" x 1" H.R. commercial 0.04
8-7/16" Ref. —— 14| 1 40631284  |Flat 3/16" x 5" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 5" H.R. grade 44W 3
15 2 40670119 Round dia. 1.000" Green nylon Rond dia. 1.000" Nylon vert 0.082
B 110-1/8" - 6-1/8" |
Ref. Ref. 16 2 40670164 Round dia. 5.000 Green nylon Rond dia. 5.000 Nylon vert 0.314
171 2 40670186 Round dia. 1 1/8" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1 1/8" C.R. grade C-1018 0.042
P, M8 oceooococcccceeeoooa 0060000000000000060600 0P J9%0 ! 18] 2 40670197  |Round dia. 3/4" C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.875 C.R. grade C-1018 0.2
o 4 (= - - - - - - - - - - - - - - - - - - R o dee0e6ce0e00B000080000808808880880 [ o
i, 0. [202900000000000000000000000000000000000000000 ®.o P 19| 2 BOZ-7008 Bolt 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1/2" gr5 zinc
° ° 00000000000000000000000000000000000000000000O0 ° °
| 00000000000000000000000000000000000000000000O0 | i .
® 0000000000000000000000000000000000000000000O s 20 4 BOZ-7015 Bolt 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc
VWO0OO000000000VO0O0O0O0O0O0O0O0OOVO0O0O0O0O0O0O0O0OOP0000000O0OOP®P
00000000000000000000000000000000000000000000 21 6 BOZ-7050 Bolt 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 7/8" gr5 zinc
L-N-N-] o e ° 0600600006606 ,2 CR-N-N-N-N-N-N-J
| 000 o 00000 |
ooo o oooo 22| 4 BOz-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
000 o 0000
g g g 000000 g g D g g g 23| 4 BOZ-7126 Bolt 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc
1 |
000 oo 000
. ooo oo ooo 24 5 BOZ-7488 Bolt M8 x 1.25 x 16mm Class 8.8 zinc Boulon M8 x 1.25 x 16mm Classe 8.8 zinc
d 000 00000000 © 000 b 1o
000 00000000 \ oo 25 8 BOZ-8506 Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
1 \ \ / 1 washer avec rondelle
26| 20 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
98-1/16"
1 1 Ref 27| 6 BOZ-8607 Bolt 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-3/4" gr8 zinc
000000000000 0O0 ° 000 281 2 ECZ-8501 Nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou 1/2"-13unc gr8 zinc
0000000000000 00O0 o} 000
l|ocooo00000000000 o coco |l 29| 12 FOD-1600 Slit black loom- @ 3/8" Gaine de plastique extruder noir- fendu ( Loom ) & 3/8" 0
0000000000000 00 o} 000
1 cececcgoeodeaes . booo r ° 30| 8 FSQ-0204  |O-ring 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16" Joint torique 1" ID x 1 3/8" OD x 3/16"
0000000000000 00O0 o} 0000
Iloooo0o000000000000 000 0000 || 31 6 LOZ-5010 Lock washer 1/4" zinc Rondelle de blocage 1/4" zinc
VO0000000000WO0OOO TP Q0000 = =Ry a e Rya
0000000000000 00000 00000000 0000000
VO0O0O00000000WO000000000W000000000C0000000000¢C Note: Part Weigh’red under 1lbs (0.45 kg)= Weigh’r not listed in bill of material. /
0000000000000 0000000000000000O0DO00DO0DO0O0DO00DO0O0O00O00O00OOO P . . s . N . . s
11660000000000000000000000000000000000000000000 | ! Piece dont le poids est inférieur a 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la homenclature.
0000000000000 0000000000000000O0DO00DO0DO0O0DO00DO0O0O00O00O00OOO T ] " ] " . [] " [] "
00000000000000000000000000000000000000000000 Description: Sliding door C 7' 5" x 7' 0" (galva) (2021) / Porte coulissante C 7' 5" x 7' 0" (galva)(2021)
0000000000000 0000000000000000O0DO00DO0DO0O0DO00DO0O0O00O00O00OOO P d t d / D b /
0000000000000 0000000000000000O0DO00DO0DO0O0DO00DO0O0O00O00O00OOO roauct code raw
! 0000000000000 0000000000000000O0DO00DO0DO0O0DO00DO0O0O00O00O00OOO ! Codeduprodu|t40610416 ReV.:OO Dessingpar: J.Lapointe Date: 23/10/24
L . ° —
—" ° @ Fabrication : Mechanical assy E!n!ﬁh /" None Weight / 2 1b
o eali | oo o ' E:n Ass. mécanique inition : Aucune Poids: 552 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 123/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/3

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL D

DETAIL A

weight not listed in bill of material. /

)

0.45 kg) = poids non list

0.45 kg

(

Nofte: Part weighted under 1lbs

€ dans la nomenclature.

(galva)(2021)

(

Piece dont le poids est inférieur  1lbs

Description: Sliding door C 7' 5" x 7' 0" (galva) (2021) / Porte coulissante C 7'

Product code /

X 7! Oll

5"

40610416

Code du produit :

Ass. mécanique

Fabrication : Mechanical assy

J.L.

(7]
S| 2
=~
o oL ™
Ay w12 ~ _.
Pl NT._ .
Qcco
AN u%.ﬂb
2 88583
9 95080
3] aloc2a
= | o Q-
Sy~ 3TELE
v |98 |o |2 M”nmu.,e
© |25|8 5|858E
O |o o
= 09 0¢g
[m] o |»n F+ Sog
[ NeoTd
O 20
@ =
-— I c
5823
c5a2
SW.T.O
UF%C
mwpb
Sooow
o CcCc
L% 8
©
. = 2 [e]
c _4>2a
o ogo— ®
B |0 G2g0
S oS c oo
O ol @ ® S
e 2 gL ETs
05 |o a8 ,c
..nlu c O |T 'S = Q
nNou cl BB c3 Y
S|Z< |8l |g2c8E
Sl |E-2%3sd
Si~c |5 15 28% 5
o (3 21228
s |4 o435
S [=¥ |0 of o - 3
SS9 |06 %
.. ~ = © o
S5 952583
c =0
—Q [} | atEQ n
oy 2zl 18 e o>
=5 g geEie
=
o @ ..m .nt_umnla&u
58 c| |§2LpE
on Ke] S|S0 -
3 [LeCe
5| IBQlELCY
o gl [Z3=E¢q
o B R
@] |d..m0d
s o N 5T ®
> o cooE
[0] = <O o
o 4O|"V.1M
W n/_.mmmnb
4 d2 o5
=| Qoo
g 2o 5
£ 17
£ |sssd
5
(3]
E SalG
N g =
g L5298
= 5c38
® rs@ N
) xS
N n.C Nno
> 05903
K a4 545

00 [23/10/24

FRA

CoO

DETAIL C




00\\\00000000Q \
o o, Qoo ooovoo
7

oaofs o eorf 4,
o ooy , /
o o o, 4
o X
000000 \\ xxrrrry)
oooooocooo oo0o0o0ooo

Vv
Va
7
g /

7 / ///oooo0o00
/, /,//eococcoog
XXXy ry)
/4 00000000,
/ oo0o0o0o0o000
// o, oococoocooe
Ho ooof/,/fooo0000o0a0
\\unu&u&u\\ 00000000
ffooocoocoo 0oo0oo0o0ooo
poooocooo oo000000U

o ooooo& nwww
o ooo oo
T~ T

DETAIL E

weight not listed in bill of material. /

)

1bs (0.45 kg)

Note: Part weighted under llbs (0.45 kg

poids non listé dans la nomenclature.
(galva)(2021)

N

7

érieur A

Piece dont le poids est inf

Description: Sliding door C 7' 5" x 7' 0" (galva) (2021) / Porte coulissante C 7' 5"

Product code /

X 7! Oll

40610416

Code du produit :

7]
S| 2
~~
o oL ™
A w12 > _.
S| 7 oFeey
N m%ﬁm
ol w|BTc3E
3 emm.ma
3 9zoLvw
~ ] pmmwp
mm olsE SE
s | 2|0 Memum,%
= o2t =2 es
(] < O
@© O |0 olQs50S%
O |Sa|n| =#[°25¢8
ep.wm
2502
oow g
cC c T 3
-=a2
SW.T.O
Ur.% s)
mwpb
Sooow
aonn
S £T 3
=390
c LW,..@S
o oo—-®
o |aS2g%
BENTE
o [© ‘eFm_Hq
o5 o [Hzgls
..nlu c O |T 'S = Q
c|O3 |c T|T § > %
S|4 |8 |g/2c89
Sl |E-2%3sd
Cl~c |5l |Cleata
- o S| O n =
£ 0o %] [0]
s |4 o435
S [=¥ |0 of o - 3
EC 0 |o|960 T
.. ~ = © o
S5 952583
c =0
—Q ol |SlatQwn
So| [2| [3EREE
> Q =}
Qc 3 |18/5o¢8
20 Sl o 2Eg
=
as ..m .nt_umnla&u
- O pus S| » ——
[ala) sl 99228 ¢
= c -
3 [LeCe
5| IBQlELCY
o @ uww,ms
S &l 1285338
.. - T35,
. s | 285
> 3 caooE
[0] = FoOo
3 LHle=Lo
: oOwWOTD
CHNPEPY
=| ,.wd”wm
g 2o 5
£ [}
£ 1g8s8
=
]
5 SalG
N g =
El L6L9
by Sc3>8
Q oo 380
© °o Ly
o xS
N n.C Nno
S 03593
K a4 545

Fabrication : Mechanical assy

Ass. mécanique

J.L.

00 [23/10/24

FRA
CoO




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 30070594 Sticker "FRACO" 55.000 x 72.000 (Black) Autocollant "FRACO" 55.000 x 72.000 (Noir) 0.5
2 1 40334004 Flat 1/16" x 31 1/4" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 31 1/4" SS Grade 304-2B + SPV 62
3 1 40334015 Flat 1/16" x 31 1/4" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 31 1/4" SS Grade 304-2B + SPV 62
4 4 2 40334026 Flat 1/16" x 2" SS Grade 304-2B + SPV Plat 1/16" x 2" SS Grade 304-2B + SPV 1

/ 5 3 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
~ Hexagon thread-cutting screws 5/16-18 unc x 1' Lg with Vis hexagonale a filetage coupant 5/16-18 unc x 1"lg
® o { Q 6 16 BOZ-8506 washer avec rondelle
\
0 0 o \ Q 7 10 FSQ-0213 Pop rivet Dia 3/16" x 0.425", for 0.125" to 0.250" thick, Rivet Diamétre 3/16" x 0.425", pour paroi
0 0 o ] o \Q Q stainless steel 0.125 @ 0.250, acier inoxydable
O _ 0 _0 Q .
gQgQgQSQQ \\Q Q Q™ 8| 1 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc
QO 0 _ 0 _ 0 _0 - : -
g Q g 0 g Q g Q g 0 g Q o \\_Q_ 9 8 VIS-8533 Hexagonal washer thread forming screw 5/16-18 unc x 3/4" Lg })/;?Gqﬁzgagﬁgil:?/vgclz_gondelle appui a filetage continu
Q 0 0 _ 0 _0_0
QO 0 0 _ 0 _ 0 _0_0 " . " :
Q"0 0000 DETAIL A 10| 14 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
IS [EI I -
0 00000 04049
00000070 0,040
1 Q Q0 _ 0 _ 0 o _ "
nggggggqgggg HQQQQQQQQQ' VA 60-11/16" Ref. 1-1/8" Ref.
0 0 00 0.0 0H15%%0%0%0%%¢ !
P00 000 0 0 QQQQQQQQQQ\QQQ / I s s s[e s s el I .
(]
QQQQQQQQQQQQQ \\QQQQQQQQQQQQQQ L L bl
0.0.0°0.0.0.-0]'a%q% 0% %¢q % 00| o ° b
Q00000 0.9 . 0 0 _ 0 _ © O 00000000000000J0000000000000O
QQQQQQQQQQQQQ QQQQQQQQQQQQQQ oooooooooo0o0oo000|loocooooo0oo00000
0 Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q 00000000000000J0000D000000000O0
Q 0 0 _ 0 _0_0© 0 0.900,0,90,° 0000000000000 O|00OODOOOOOOOOOOO
QO 0 _ 0 _ 0 _ 0 _ 0 _0 “QQQQQQQQQQQQQQ 000000000 0OOOOO|0OOOOOOOOOOOOO
QQQQQQQQQQQQQ "7 Q Q Q Q Q Q ooo0oo00000000OOOO|lOODOOOOOOOOOOOO
O 0 0 _ 0 _0_0 QQQQQQQQQQQQ“Q 00000000000000J00000000000000O0
< QQQQQQQQQQQQQ 000000709 00000000000000|000OOOOOOOO0OOO
Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q 000000000 OOOOO|OOOODOOOOOOOOOO
Q. 0. 0_.0_0 19,090,090, 0,0,90,9° 00000000000000|00000000000000
Q Q0 _ 0 _ 0 _0 “QQQQQQQQQQQQQQ 0000000000000 0|Joooo0oo0o00OOOOOOOGO
QQQQQQQQ Q Q Q Q Q Q Q 0000000000OO0OO0OOC|JOOOODOOOOO0OOOO0O
Q Q Q QQQQQQQQQQQQQQ 0000000000000 O0OJ0O0O0O00000O000O000O0O
QQQQQ QQQQQQQQQQQQQQ 000000000000000J000O000OO0000000DL b
O 00000000000000|000000OOO0O0O0O0OOO
QQ “Q\\QQQQQQQQQQQQ 00000000000000|ooocoo000000000O
® O d'oa 0 0 0 0V 0 Y0 00000000000000|000OO0O0O0OOOO0O0O0O
o QQQQQQQQQQQQ 00000000000000|J000OOOOOOOOO0OOO
00000000000000|000OOOOOOOO0OOO
\ K QQQQQQQQQQQQQ oooo0oo0o0o00000000|000OOOOOOOOOOO 95_13/’]6"
N Q 0 0 _ 0 _00_0 0000000000000 OPOOOOOOOOODO0O0O0OO /i\
< O 0 _ 0 _0_09° - - = —— = = - - Ref H
~] QQQQQQQQQ U
\ 0 0 0.0 T C
1
O _ 0 _ 0
Q. _ 9 -
: N | I:)\ Z@ | |
1
\r —
|
\ g a
[
| [ ]
-] L] p
“ 9 q
| ° ° ° ol o ° ° ° V L=
i ~o<_ ]
i
DETAIL C Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Protection plate for A-B door (Stainless steel) (2021) / Plaque de protection pour porte A-B (Acier inox) (2021)
Product code / . Draw by / )
Code du produit 4031 1256 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
® Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 128 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 123/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %?&%%é
1 1 40930286 Plat 16ga x 7.983" H.R. grade 44W Plat 16ga x 7.983" H.R. grade 44W 1
2 1 40930297 Plat 16ga x 7.500" H.R. grade 44W Plat 16ga x 7.500" H.R. grade 44W 1
3 1 BOZ-7009 Bolt 1/4"-20unc x 5/8" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 5/8" gr5 zinc
4 1 FOD-1655 Weatherstrip 1/8" x 1/2" Coupe-froid 1/8" x 1/2"
5 1 FSE-0054 3 channels intercom system Systéme d'intercom € 3 canaux
6 1 FSQ-0044 Rivet nut 1/4-20 unc for sheet metal 0.027 @ 0,165", drill Ecrou riveté 1/4-"20 unc pour paroi 0,027 @ 0,165", trou
225/64 percage @25/64
7] 1 FSQ-0129  |Self sealing sponge rubber 1/2" thick x 3/4" wide E:%‘g"h"“c spongieux auto-collant 1/2" épais x 3/4"
8 1 WAZ-7011 Flat washer 1/4 Zinc Rondelle 1/4" SAE zinc
| 2-23/32" |
Ref. ~—— 7-1/2"Ref. —————

8-3/32"
Ref.

= eeony

Q

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: 3 channels intercom system housing / Boitier de protection systéme d'intercom a 3 canaux

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 20030094 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 9 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /de pages: 1/ 1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%’ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 40920027 Landing ramp structure SEH Structure de rampe de débarquement SEH 31
2 1 40920038 Right landing ramp pivot SEH Pivot de rampe de débarquement droit SEH 3
3 1 40920049 Left landing ramp pivot SEH Pivot de rampe de débarquement gauche SEH 3
4 1 40920050 Chaine rampe de débarquement SEH Chaine rampe de débarquement SEH 0
5 2 FOD-5325 Quick connecting link (dia. 4mm) Maillon a branchement rapide (dia. 4mm) 0
6 2 GOU-3025 Spring pin 1/8" x 1" (SS) Goupille a ressort 1/8" x 1" inox 0
7 4 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
8 4 VIS-8590 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 5/8" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 5/8" zinc
DETAIL B 9 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
DETAIL A
N
SECTION C-C
]
f 16-5/8"
Ref.
+

49-1/4" jg

Y~ 4"
Ref. ‘@ _ Ref
| .
. 1

L

O<__

57"
Ref.

[}
Y

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Landing ramp SEH / Rampe de débarquement SEH

CO -

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 20030195 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 39 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
23/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




~ /

DETAIL A

—_ 11—

DETAIL B

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 2 40320504 Heating and ladder bracket Support pour chauffage et échelle 3
2 1 ELE-1268 Nut 1/2" with sealing ring Ecrou 1/2" avec joint d'étanchéité
3| 3 FSE-0074 Compact connector 2 conductor terminal S\(/)erg?er\)/?:rr ggféfa?‘?pﬂg%agion bome & 2 conducteur
41 1 FSE-0222  |Cable gland 1/2" (0.250 @ 0.375) Raccords & cable 1/2" (0.250 @ 0.375)
5 1 FSE-0398  |Metal sheath Infrared, Hatco, GRAH-60 120V, 1400W Chaufforette Infrarouge , HATCO-GRAH-60, 120V, 48
6| 1 FSE-0401  |Extension 10 Meters ( 32 Foot )- Conductors-AWG-14 Extension 10 Metres (32 Pieds )-3 Conducteurs-AWG- 1
7| 2 VIS-8669  |Hex socket set screw 5/16"-18unc x 1-1/2" cup point Vis @ pression 6 pans creux 5/16™-18unc x 1-1/2" pointe
23-13/16"
— B | Ref.
.7 ~ , 4 N \
/ &F \
)
I ~[~
1
\ L/

[}

59-9/16"

7-3/4"
Ref.

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Heater kit for cabin SEH / Kit de chauffage pour cabine SEH

Cp:goddeughcgg)%éit ;40380049 Rev.: 00 Breasv;/irk])g éar : J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 56 Ibs

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

/

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00 |23/10/24 J.L.
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




n [

2-7/16"
Ref.

—_—

5-1/4"

1-9/16"

Ref.

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
- . S . Interrupteur de fin de course, Télémécanique,
Limit switch, Télémécanique, ZCKJ404H7, Bodie + head A ot A
1 1 EBL-0037 P ’ "N ’ ZCKJ404H7, Corps + téte, Bidirectionnel (2 poles), 0.324
Bidirectional (2 poles), 1NO, 1NC, 1/2" NPT INO. 1NC, 1/2" NPT
P A& i : Interrupteur de fin de course, Télémécanique, ZCKY 11,
2 1 EBL-0038 Limit switch, Télémécanique, ZCKY11, Short hand lever with g2 de Jevier court avec rouleau en thermoplastique 0.047
thermoplastic roller for serie ZCK pour série ZCK

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Bidirectional limit switch assembly / Assemblage interrupteur a bras bidirectionnel

Product code /

Draw by /

Code du produit .40480174 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 1 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
23/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces # of / de pages: 1/ 1

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# %t%'é/ Code Desc part eng Desc part gy)?ég%é # %ttyé'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
31 8 NYL-2012 Nylon nut M18-2.5mm Ecrou & garniture de nylon M18-2.5mm 1 2 40310761 Tandem with 2 degrees pivot SEH Tandem avec pivot 2 degrés SEH 11
32| 2 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou & garniture de nylon 3/8"-16unc 2| 4 40410043 Fixed guide roller assembly SEH (Géneration #2) Qg)semblage roulement de guidage fixe SEH (Génération 45
33| 2 NYL-2050 Nylon lock nut 3/4"-10unc Ecrou a gamiture de nylon 3/4"-10unc 3| 1 40410199 Spline shaft motor assembly without encoder SEH Assemblage moteur arbre cannelé sans encodeur SEH 764
34| 2 NYL-8512 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou & gamniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc 4 1 40410201 Spline shaft motor assembly with encoder SEH Assemblage moteur arbre cannelé avec encodeur SEH 765
35 2 ROB-1608 g%aaegodrﬂ‘ﬁ#'f58%’,’7?\7{7}320"% ball bearing ID 45mm x IRD%USI%nrfQt1aogomum%rDar;g?:ég.é#llllﬁ-fgntact angulaire- 5 1 40420112 Drive unit structure 2 motors SEH (Generation #2) Structure unité motrice 2 moteurs SEH (Génération #2) 395
36 4 VIS-8680 Lag screw dia. 3/8" x 1.5" Ig. Vis a bois a téte hexagonale dia. 3/8" x 1.5" Ig. 6 1 40430449 Plate 0.188 x 4.315 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 4.315 H.R. grade 44W
37| 14 VIS-8681 Lag screw dia. 1/4" x 1" Ig. Vis a bois a téte hexagonale dia. 1/4" x 1" Ig. 7 1 40430450 Checker plate 0.188 x 23.669 aluminium Téle anti-dérapante 0.188 x 23.919 aluminium 58
38 4 WAC-1040 Neoprene washer 3/8" Rondelle néopréne 3/8" 8 1 40430630 Flat 0.188 x 13.264 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 13.264 H.R. grade 44W 14
39 4 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 9 1 40430641 Plat 0.188 x 13.264 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 13.264 H.R. grade 44W 14
40| 4 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 10 1 40440035 Round HSS dia. 1.900 x 0.188 Grade A 500-C HSS rond dia. 1.900 x 0.188 Grade A 500-C 11
41 2 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc 11 2 40470139 Round dia. 4.650 Grade AlSI 4340 Rond dia. 4.650 Grade AIS| 4340 3
12 2 40470184 Round dia. 1.125 C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.125 C.R. grade C-1018 1
ltems #@ @ @ @ 13| 2 40470252  |Round dia. 2.500 C.R. grade C-1018 Rond dia. 2.500 C.R. grade C-1018 2
14 2 40470263 Round dia. 1.625 C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.625 C.R. grade C-1018
used for transport only / . .
< " 15 2 BOZ-7040 Bolt 1/4"-20unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-1/2" gr5 zinc
a utiliser pour le transport seulement
16 2 BOZz-7047 Bolt 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc
17 4 BOzZ-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
18 2 BOZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc
19 4 BOZ-8542 Bolt 5/8"-11unc x 2-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 2-1/2" gr8 zinc
20 2 BOz-8677 Bolt 5/8"-11unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 5-1/2" gr8 zinc
21 8 BOZ-8744 Bolt M18 x 2.5 x 80mm Class 10.9 zinc Boulon M18 x 2.5 x 80mm Classe 10.9 zinc
22 2 FOD-1032 Lashing ring with hole mounting bracket Anneau d'arrimage avec fixation visée 1
23 4 FSQ-0002 Flanged slide bearing 1,750" x 1,938" x 2,375" x 1,500" Coussinet a épaulement 1.750" x 1.938" x 2.375" x 1.500"
24 2 FSQ-0010 Eyebolt 3/4-10 UNC Tige a oeuillet Diametre 3/4-10 UNC
25| 6 FSQ-0011  |Lockwashers NORD-LOCK type Diameter 17mm Rondelle de blocage de type NORD-LOCK Diamétre
2% | 16 FSQ-0030 miactkwasher anti-corrosive ID 19mm - OD 34mm x 3 mm éRg;gggﬁrplate anti-corrosif ID 19mm- OD 34mm x 3 mm
27 2 FSQ-0116 Retaining ring external Diameter 45 mm plated Circlips extérieur Diamétre 45 mm zinc
28 2 FSQ-0117 Retaining ring Internal Diameter 100 mm plated Circlip intérieur Diametre 100 mm zinc
29 2 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
30 2 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Drive unit 2 motors SEH / Unité motrice 2 moteur SEH

CO -

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11050030 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2083 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 1/4

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL A

i

58-5/8" Ref. —\——=

47-1/4" Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

DETAILC

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Drive unit 2 motors SEH / Unité motrice 2 moteur SEH

Product code /

~—— 31-1/2" Ref. —

. Draw by / .
Code du produit : 11050030 Rev.: 00 | Pessind par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2083 Ibs
#Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

FRA
CoO

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle:

N/A

/

00 [10/11/20 L.D.

Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

# of / de pages:

2/4

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




=)

X={)

Y4

by

’ Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Z Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Drive unit 2 motors SEH / Unité motrice 2 moteur SEH

00 Draw by/

Egoddeughcgg)%l/m - 11050030 Rev.: Dessiné par : L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2083 Ibs

FRA
CoO

#Rev.

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

10/11/20

L.D.

Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

#of /depages: 3/4

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




OPTIONS:

Overspeed device kit
or
Bracket of
Automatic lubrication kit/
Kit dispositif
de survitesse
ou
Support de la

Trousse de graissage
automatique

40480242

Load cells kit / =

0

/

i N /9,
Kit cellule de charge H'(‘ /ﬁ‘q.l\
‘f\(/‘%‘\
. (o,
40410054
Automatic lubrification kit/
Trousse de graissage

automatique

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
Description: Drive unit 2 motors SEH / Unité motrice 2 moteur SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11050030 Rev.. 00 | peatiy par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2083 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 4/4
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.
2 1 40431013 Module 8 pinion for gearbox Pignon module 8 Grade AISI 4320 7
3 1 40470061 Round dia. 3.091" H.R. grade 44W Rond dia. 3.091" H.R. grade 44W
4 1 40470353 Round dia. 3.500 C.R. grade C-1018 Rond dia. 3.500 C.R. grade C-1018 2
Détecteur de proximité, Turck, T4207296 (BI15-G30-
Proxymeter, Turck, T4207296 (BI15-G30-ADZ30X2 7M), 1 .
5 1 EBP-0005 NO, 20-250 VAC, Inductive, M30x1.5, 7 meters cable included ADZ30X2 7M), 1 NO, 20-250 VAC, Inductif, M30x1.5,
Cable de 7 minclus
Gear box,Helical bevel with spline shaft, Ratio 20.32, 18.5 kw-|501te d'engrenage, Renvoi d'angle hélicoidal avec arbre
6 1 EMM-0031 with Encoder & Rectifier PMGpSOO ’ e a cannelures, Ratio 20.32, 18.5 kW -Avec Encodeur et 738
Rectificateur PMG-500
7 | 9 EWC-0020  [Cable, Type SOOW, 10 Conductors, 18 AWG, 600V, 90 °C  |S301e, Type SOOW, 10 conducteurs, 18 AWG, 600 V.
8 | 9 EWC-0046  |Cable, Type SOOW, 4 Conductors, 6 AWG, 600V, 90 °C Sk Type SOOW, 4 conducteurs, 6 AWG, 600 VAC,
9 1 EWG-0009 Cable gland, Itc Products, 180.717, M16x1.5 (0.157"-0.315"), |Raccord a cable ou conduit, ltc Products, 180.717,
For flexible cable, Straight M16x1.5 (0.157"-0.315"), Cable flexible, Droit
10 1 EWG-0010 Cable gland, Itc Products, 180.732, M32x1.5 (0.512"-0.709"), |Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 180.732,
For flexible cable, Straight M32x1.5 (0.512"-0.709"), Cable flexible, Droit
11 2 EWG-0014 Cable gland, Itc Products, 182.740L, M40x1.5, (0.866"- Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 182.740L,
1.260"), For flexible cable, Straight M40x1.5, (0.866"-1.260"), Cable flexible, Droit
12 1 EWG-0114 Cable gland, Itc Products, 181.740, M40x1.5 (0.787"-1.024"), |Raccord a cable ou conduit, ltc Products, 181.740,
For flexible cable, Straight M40x1.5 (0.787"-1.024"), Cable flexible, Droit
13 1 EWH-0008 Housing, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Size 57 x 27 |Base cable, Westec, 7810.6451.5, Capuche, 10 pdles,
mm M32, Taille 57 x 27 mm
14 1 EWH-0011 Housing, Westec, 7816.6454.5, 4 Poles, M40, Size 77 x 27 Base cable, Westec, 7816.6454.5, Capuche, 4 poles,
mm, Straight M40, Taille 77 x 27 mm, Droit
15| 1 EWI-0010  [Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Size 77 x 27 mm |isert, Westec, 7304.6144.0, 4 poles, Male, Taille 77 x
16| 1 EWI-0012 |[Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Size 57 x 27 mm|nsert, Westec, 7310.5962.0, 10 poles, Male, Taille 57 x
17 1 EWJ-0089 Encoder wire 90 degrees truck Fil d'encodeur 90 degrée truck
. Bornier, Wago, 222-412, Borne pour boite de dérivation,
*118]| 3 EXB-0021 Jﬁ[ﬁmgh?lﬁfaﬁl (;/r\ll?g\(/)érz%é-‘/‘gn% Mzz%r_r%t%vl\:/g ZGCrié)nductors, Borne pour 2 conducteurs, Avec leviers de
P ’ P, » orey manipulation, 32 Amp, 28-12 AWG, Gris
: Bornier, Wago, 222-413, Borne pour boite de dérivation,
*l19| 2 EXB-0022 J\ﬁtr?mgln?lﬁlczﬁl c:,X?g\?érZ%ZZ-‘Erg , M;gf?g%{,g ?’G(r:eo nductors, - |gome pour 3 conducteurs, Avec leviers de
P ' P, » orey manipulation, 32 Amp, 28-12 AWG, Gris
* |20 4 EXC-0017 Terminal lug, Thomas and betts, 54135, 6 AWG, Hole 5/16" |Cosse, Thomas and betts, 54135, 6 AWG, Trou 5/16"
* | 21 8 EXC-0044 Ferrule, Thomas and betts, F2031, 16 AWG, Black Férules, Thomas and betts, F2031, 16 AWG, Noir
22 1 FSQ-0005 Socket head flat cap screw M20 x 2.5mm x 40mm Class 10.9 \C/ilzgsteéaeopgat six pans creux M20 x 2.5mm x 40mm

*Item not shown on drawings / item non présenté sur les mises en plan

Note: Part weighted under 1lbs (0.45

kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Spline shaft motor assembly with encoder SEH / Assemblage moteur arbre cannelé avec encodeur SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40410201 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 05/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 765 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 105/11/20 L.D. Issued for fabrication / Emis pour fabrication #of /depages: 1/2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




— 44-1/16" Ref. - ——— 23-3/8" Ref.

1 ]

15-7/16"
1o Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Spline shaft motor assembly with encoder SEH / Assemblage moteur arbre cannelé avec encodeur SEH
Product code / . Draw by / )
Code du produit 4041 0201 Rev.: 00 Dessing par : L. Dandurand Date: 05/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 765 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 105/11/20 L.D. Issued for fabrication / Emis pour fabrication #of /depages: 2 /2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.
2 1 40431013 Module 8 pinion for gearbox Pignon module 8 Grade AISI 4320 7
3 1 40470061 Round dia. 3.091" H.R. grade 44W Rond dia. 3.091" H.R. grade 44W
4 1 40470353 Round dia. 3.500 C.R. grade C-1018 Rond dia. 3.500 C.R. grade C-1018 2
: . : : _|Boite d'engrenage, Renvoi d'angle hélicoidal avec arbre
5| 1 EMM-0030 | Sear boxHelical bevel with spline shaft, Ratio 20.32, 18.5 kW- |3 cannelures, Ratio 20.32, 18.5 KW -Avec Rectificateur | 738
Rectifier PMG 500
PMG-500
6 | 96 EWC-0020  |Cable, Type SOOW, 10 Conductors, 18 AWG, 600V, 90 °C  [SaRie, Type SOOW, 10 conducteurs, 18 AWG, 600V,
7| 9 EWC-0046  |Cable, Type SOOW, 4 Conductors, 6 AWG, 600V, 90 °C Sabie. Type SOOW. 4 conducteurs, 6 AWG, 600 VAC,
8 1 EWG-0010 Cable gland, Itc Products, 180.732, M32x1.5 (0.512"-0.709"), |Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 180.732,
For flexible cable, Straight M32x1.5 (0.512"-0.709"), Cable flexible, Droit
9 2 EWG-0014 Cable gland, Itc Products, 182.740L, M40x1.5, (0.866"- Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 182.740L,
1.260"), For flexible cable, Straight M40x1.5, (0.866"-1.260"), Cable flexible, Droit
10 1 EWG-0114 Cable gland, Itc Products, 181.740, M40x1.5 (0.787"-1.024"), |Raccord a cable ou conduit, ltc Products, 181.740,
For flexible cable, Straight M40x1.5 (0.787"-1.024"), Cable flexible, Droit
11 1 EWH-0008 Housing, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Size 57 x 27 |Base cable, Westec, 7810.6451.5, Capuche, 10 pdles,
mm M32, Taille 57 x 27 mm
12 1 EWH-0011 Housing, Westec, 7816.6454.5, 4 Poles, M40, Size 77 x 27 Base cable, Westec, 7816.6454.5, Capuche, 4 pdles,
mm, Straight M40, Taille 77 x 27 mm, Droit
13 1 EWI-0010  [Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Size 77 x 27 mm | isert, Westec, 7304.6144.0, 4 poles, Male, Taille 77 x
14 1 EWI-0012 [Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Size 57 x 27 mm|nsert, Westec, 7310.5962.0, 10 poles, Male, Taille 57 x
. Bornier, Wago, 222-412, Borne pour boite de dérivation,
* 115 3 EXB-0021 Jﬁ[ﬁﬁgh?lggﬁl g/r\{?g\?e‘rz%iz;xn% M;g_qe;t?&vl\:/%r ZGCrié)nductors, Borne pour 2 conducteurs, Avec leviers de
P ’ P, » orey manipulation, 32 Amp, 28-12 AWG, Gris
. Bornier, Wago, 222-413, Borne pour boite de dérivation,
*116| 2 EXB-0022 TWeitrrnglniblg(l:all(t’i ;’X?g\?érzézz'ﬂﬁ ) M2%r_r1e£tivl\=/(()3r ?)C-i(r:eo nductors, - |gome pour 3 conducteurs, Avec leviers de
P ' P. » Orey manipulation, 32 Amp, 28-12 AWG, Gris
* 117 4 EXC-0017 Terminal lug, Thomas and betts, 54135, 6 AWG, Hole 5/16" Cosse, Thomas and betts, 54135, 6 AWG, Trou 5/16"
* 118 6 EXC-0044 Ferrule, Thomas and betts, F2031, 16 AWG, Black Férules, Thomas and betts, F2031, 16 AWG, Noir
19 1 FSQ-0005 Socket head flat cap screw M20 x 2.5mm x 40mm Class 10.9 \C/;ilzssteéﬁeopgl)at six pans creux M20 x 2.5mm x 40mm

* Item not shown on drawings / Item non présenté sur les mises en plan

Note: Part weighted under 1lbs (0.45

kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Spline shaft motor assembly without encoder SEH / Assemblage moteur arbre cannelé sans encodeur SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40410199 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 05/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 764 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 105/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 1/2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




41-1/4" Ref.

- ~ 25-7/16" Ref. -

15-7/16"
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Spline shaft motor assembly without encoder SEH / Assemblage moteur arbre cannelé sans encodeur SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit 4041 0199 Rev.: 00 Dessing par : L. Dandurand Date: 05/11/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 764 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 105/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 2 /2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# %?lé'/ Code Desc part eng Desc part g\cl)le('jg%é # %?/e:/ Code Desc part eng Desc part F\f\é%g%é
31 12 NYL-2012 |Nylon nut M18-2.5mm Ecrou & garniture de nylon M18-2.5mm 1 2 40310761 |Tandem with 2 degrees pivot SEH Tandem avec pivot 2 degrés SEH 11
32 2 NYL-2020 |Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc 2 4 40410043  |Fixed guide roller assembly SEH (Géneration #2) :(Angﬁg‘glt?gﬁé%ﬂement de guidage fixe SEH 5
33 2 NYL-2051 [Nylon lock nut 3/4"-10unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr8 zinc 3 2 40410076 |Motor assembly SEH Assemblage moteur SEH 656
34 2 NYL-8512 [Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc 4 1 40410087 |Motor assembly with encoder SEH Assemblage moteur avec encodeur SEH 657
35 3 ROB-1608 g%a%iodnalrﬁ)lfé'g%r?]r:rg];t\jl\ﬁ&gontact ball bearing ID 45mm x %%ué?nrrrfgtfogomuPrll%rDar)l(géégé#Ti]lrlﬁ-fgntact angulaire- 5 1 40420123 |Drive unit structure 3 motors SEH 260 (Generation #2) Structure unité motrice 3 moteurs SEH (Génération #2) 488
36 4 VIS-8680 |[Lag screw dia. 3/8" x 1.5" Ig. Vis a bois a téte hexagonale dia. 3/8" x 1.5" Ig. 6 1 40420145 |Stand for drive unit transportation Support pour transport de I'unité motrice SEH 14
37 10 VIS-8681 |Lag screw dia. 1/4" x 1" Ig. Vis a bois a téte hexagonale dia. 1/4" x 1" Ig. 7 1 40430449 |Plate 0.188 x 4.315 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 4.315 H.R. grade 44W 1
38 4 WAC-1040 [Neoprene washer 3/8" Rondelle néoprene 3/8" 8 1 40430450 |Checker plate 0.188 x 23.669 aluminium Téle anti-dérapante 0.188 x 23.919 aluminium 58
39 4 WAZ-7011 |Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 9 1 40440035 [Round HSS dia. 1 7/8" x 3/16" Grade A 500-C HSS rond dia. 1 7/8" x 3/16" Grade A 500-C 11
40 4 WAZ-7021 |Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 10 3 40470139 |Round dia. 4 5/8" Grade AlISI 4340 Rond dia. 4 5/8" Grade AlSI 4340 3
41 2 WAZ-7051 |Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc 11 2 40470184 |Round dia. 1.125 C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.125 C.R. grade C-1018 1

12 2 40470252 |Round dia. 2 1/2" C.R. grade C-1018 Rond dia. 2 1/2" C.R. grade C-1018 2

13 2 40470263 |Round dia. 1 5/8" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1 5/8" C.R. grade C-1018

14 2 BOZ-7040 |Bolt 1/4"-20unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-1/2" gr5 zinc

15 2 BOZ-7047 |Bolt 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc

16 4 BOZ-7114 |Bolt 3/8"-16unc x 1" grb zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc

17 2 BOZ-7130 |Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc

18 4 BOZ-8542 |Bolt 5/8"-11unc x 2-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 2-1/2" gr8 zinc

19 2 BOZ-8677 |Bolt 5/8"-11unc x 5-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 5-1/2" gr8 zinc

20 2 FOD-1032 |Lashing ring with hole mounting bracket Anneau d'arrimage avec fixation visée 1

21| 4 | FSQ-0002 |Flanged slide bearing 1,750" x 1,938" x 2,375" x 1,500" Gouseinet a épaulement 1.750" x 1.938" x 2.375" x

22 2 FSQ-0010 |Eyebolt 3/4-10 UNC Tige a oeuillet Diamétre 3/4-10 UNC

23| 6 | FSQ-0011 |Lockwashers NORD-LOCK type Diameter 17mm Rondelle de blocage de type NORD-LOCK Diamétre

24| 24 FSQ-0030 |Flat washer anti-corrosive ID 19mm - OD 34mm x 3 mm thick éRFc)):icsig‘lallejrplate anti-corrosif ID 19mm- OD 34mm x 3 mm

25| 12 | FSQ-0031 |Hexagon bolt M18 x 2.5mm x 90 mm Grade 8.8 Zinc plated 5&'33 hexagone M18 x 2.5mm x 90mm grade 8.8

26 3 FSQ-0116 |Retaining ring external Diameter 45 mm plated Circlips extérieur Diametre 45 mm zinc

27 3 FSQ-0117 |Retaining ring Internal Diameter 100 mm plated Circlip intérieur Diamétre 100 mm zinc

28 2 GOU-3116 |Spring pin 3/16" x 1" (SS) Goupille a ressort 3/16" x 1" inox

29 2 LOZ-5015 |Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc

30 2 NYL-2010 [Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur a 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Drive unit 3 motors SEH / Unité motrice 3 moteur SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11050041 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2500 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of/depages: 1/4

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL A

DETAIL B Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Drive unit 3 motors SEH / Unité motrice 3 moteur SEH
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11050041 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2500 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 2/4
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
Description: Drive unit 3 motors SEH / Unité motrice 3 moteur SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11050041 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 2500 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 3/4
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




OPTIONS

40480275

Overspeed detector kit /

Kit dispositif

de survitesse

45 3/8"
Ref.

~

I
X
/
N l

DETAIL D

27 11/16"
Ref.

40410054

Automatic grease kit /
Trousse de graissage
automatique———

40480242
Kit load cells

DETAIL C

59 3/8"
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Drive unit 3 motors SEH / Unité motrice 3 moteur SEH

Product code /

11050041

FRA
CoO

. Draw by / .
Code du produt Rev.: 00 | Dessind par: D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2500 Ibs
#Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

14/04/20

D.B.

Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

#of/depages: 4/4

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%’ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 4 BOZz-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc
2 4 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc
] _4 1 /2'1 3 4 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
Ref.
A o o o [«]
(=] (=]
=) =)
o o o o
3/4"
Ref.
(=] - - (=]
O 0 0 0O 0O OO OO O 06 0 o 0 o o o O OUO®OUOUOUOUO0O0 0
O 0 0 0O 0O OO OO O 06 0 o 0 o o o O OUO®OUOUOUOUO0O0 0
o o 0O 0 0O 0O 0 0 0 0 o0 o o o o o o o o o ] ] ] o o O O O &
V Q Q
5|_ -l /2”
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Guard-rail 5' 1" x 3' 7" (AB Door top) / Garde-corps 5' 1" x 3' 7" (Dessus de porte AB)

Brofuct code 1t - 17040057 Rev.. 00 | BEGrY har: M Audetie Date: 01/10/20

Fabrication : Welded assy Finish /  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 57 Ibs

#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
00 [01/10/20 M.A. Issued for pruduction / Emis pour Ia production

/ #of/depages: 1/1
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




103-1/16"
Ref.

ty. Weight
# 8%’ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 GOU-5040 Locking pin (3/8" x 2-1/2" x 1-1/2") Goupille de verrouillage 3/8" x 2-1/2" x 1-1/2"
—~— 39-3/8" Ref.

)

—— =— (3-1/2"Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Self-erecting SEH / Auto-érectif SEH

Product code / ) Draw by / ]
Code du produit : 20030083 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 05/11/20
Fabrication : Welded assy Finish/ Red painted Weight /
Ass. soudé Finition : Peint Rouge Poids: 65 Ibs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa)Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
00 05/11/20 .D. Issued for manufacturing/ Emis pour fabrication
/ #of/depages: 1/1

cu ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 40430371 Plat 1/4™ x 3 1/4™ H.R. grade 44W Plat 0.1/4" x 3 1/4"™ H.R. grade 44W 0.875
2 1 40430382 Plate 1/4" x 8" H.R. grade 44W Plat 1/4™ x 8" H.R. grade 44W 11
3 1 BOZ-7060 Hexagonal bolt 5/16"-18 unc x 1" Gr 5 Zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
4 2 BOz-7070 Bolt 5/16"-18unc x 1-1/2" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1-1/2" gr5 zinc
5 2 BOz-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
6 2 BOZz-8594 Bolt M12 x 1.75 x 45mm Class 8.8 zinc Boulon M12 x 1.75 x 45mm Classe 8.8 zinc
7 1 EWJ-0041 Connector, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male ,Size | Connecteur, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male
(7/8"), Straight ,Taille | (7/8"), Droit
8 1 FSQ-0022 Automatic Lubrification system Pompe a graisse automatique
"- Boyau alimentation 1/8 D.l.rempli de graisse pour le
e @ @ @ @ @ 9| 1 FSQ-0108  |Grease line 1/8 I.D. for automatic greaser ( FSQ-0022 ) or a>;s seur (F$Q-0022) plideg p
8" 10| 2 FSQ-0109 gggs)e line ends fitting 1/8 NPT male swivel type for ( FSQ- Embout hexagonal de sécurité 5.000mm
Ref. 1] 1 FSQ-0110  |Filling grease gun for automatic greaser ( FSQ-0022 ) Fistolet ge )femplissage pour graisseur automatique (
12 1 FSQ-0336 Grease tool adaptor for automatic grease dispenser Embout pistolet de graissage / graisseur automatique 0
II]:' 13 2 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc
14| 2 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc
15 3 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc
16 6 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
17 2 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
18 8 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
31/4" | o
Ref.
R . _ 33/8" D |
[ — — [
i Ref. !
ﬁ\‘ ‘ 1 ) T C T \\\7 i ‘ ‘ 1 ] )
I I
I I
L L m =
U
’ 135/16" A
67/8 Ref R
Ref. ’ L
| )

o (o)

(¢

Y

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Automatic lubrication kit SEH / Trousse de graissage automatique SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit -40410054 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 49 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

23/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Display menu

DESPDAT:D

STER: 5T:20

‘heighing capatity: 9999
QUTRUTL

SETP:&400

Excitajon+

Qe

on LCLirput +

Ow LCLinput -
-0~ Excitaon-

SDIR:ED1:1
- " HY5T:010
WGl Weigting Indic.dor DTAS.0
oUTPUTZ

SETP:+000

+ Z = Z SDIR:SD2:1
[ o O o o
- & @ = u = U = HYST:010
= = =z = = oo TR DT .0
" g & 2 = = o ¥ 5
3 #o12 18 47 Fr: B U TR
& 82 B ¥ g SETP:5000
? ? ? ? SDIR:sDE

HYST:010
DTAS.O

j 42D A7
4

OWDC 4

0o
#OWSHL /2.2
18.3

Load cell option

#-100 Feed-thru Receptacs
1135

Wi-10L Cahle UD3Z9-20 Erown

SPL-1
2 Branch splictar
199-175 9!

1
1
1
1
1
1
1
' - o
1 (=) o
4 ]
1
1
1
1
1
1
1
1 T==-1 s ol it s
| L A N
i S o ul |
| I o F = g £ | A
' W F | o ¥ o o
1
1 ®LCL 1|z ] 5 “zz 1|2 3 4 |5
1 UES 70 UES70
1
! 12 |z [a |5 1 ]2 [z [a]s
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
}

W-100 Cable U03z3-08

“White

Ele

EEEEYEN IV I
= |w | |~

L Black.

Branchement pour le
connecteur:

Green / Vert - 1
White / Blanc - 2
Red / Rouge -3
Black / Noir - 4
Shield - 5

Connectors connection /

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40430629 Flat forged 0.188" x 1.500" x 2.750" x 2.750" Plat fagonné 0.188" x 1.500" x 2.750" x 2.750" 0.4
2 1 BOz-7047 Bolt 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 5/8" gr5 zinc
S| 1| eesors |SHer TURCK USO-TERS VB2 FSMASARIAST RG4S 050 0i5581) 5 pols MaleFomelle. | 1
4 9 ELE-5076 ector , TURCK, U6570 (BS 8151-0/PG9) , 5 Poles , Male , Connecteur , TURCK, U6570 (BS 8151-0/PG9) , 5
M12x1 Poles , Male , M12x1
5 1 ELE-5078 Cable , TURCK , U0329-08 (RKS 4.5T-5-RSS 4.5T) , 5M , 5  |Céble , TURCK , U0329-08 (RKS 4.5T-5-RSS 4.5T) ,
Poles , Male-Female , M12x1 , Straight 5M, 5 Poles , Male-Femelle , M12x1 , Droit
6 2 FSE-0125 10 tonnes load pin, 50 mm Goupille de charge 10 tonnes, 50mm
7 1 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
8 2 NYL-2065 Nylon lock nut 8-32unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 8-32unc gr5 zinc
9 2 VIS-7020 Button socket cap screw #8-32unc x 1" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux #8-32unc x 1" zinc
10| 1 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

Connector connection /
Branchement pour le
connecteur:

Green / Vert - 1
White / Blanc - 2
Red / Rouge -3
Black / Noir - 4
Shield - 5

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

(7
U,

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Load cells kit (Pre-assembled) / Kit load cells - (Pré-assemblé dans le panneau)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40480242 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 22/02/21
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 3 lbs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FRA

/

22/02/21 D.B.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l‘;’!%%%é
1 1 40430371 Plat 0.250" x 3.250" H.R. grade 44W Plat 0.0.250" x 3.250" H.R. grade 44W

2 2 BOzZ-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc

3| 1 EBP-0001 |Proxy Sensor, Sick, IME12-04BPSZCOK, NO, Dia 12mm ~ [Dgtecteur de proximits, Sick, IME12-04BPSZCOK, NO,

#] 1| ewsoras  |Eronion Tuck U0SGD 88 (RKS AT-SRSS 44TLS.  mbion 4 ples  mise' a e, il fomale, 121

5 2 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc

3-1/4"
Ref.

o

6-7/8"
Ref. [

3-3/8" Ref. = MNote: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Overspeed device kit / Kit dispositif de survitesse

Product code / . Draw by / )
Code du produit . 40480275 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 22/02/21
Fabrication : Finish / Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poeil . 1 Ibs

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

Issued for parts book / Emit pour livre de piéces #of /depages: 1/1

00 [22/02/21 D.B.
0 ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 40120018 Base structure for mast section 26" x 26" Structure base pour section de mat 26" x 26" 609

2 4 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

3 4 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc

4 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

B 90-5/8" -
B Ref. B L 418
Ref.
O- "~ <0 1 N
b — e o o e 3 Z‘S
Qo ., 0

\ 86-3/16"

LA Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Ground base with mast 26" x 26" SEH / Base au sol avec mat 26" x 26" SEH
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 14050011 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 610 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/1
DETAIL A ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




28-9/16"
Ref.

[1508]
59-3/8"

o o o 'O
28-9/16"
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40220019 Mast section structure 26" x 26" x 5' 0" Structure section de mat 26" x 26" x 5' 0" 2871

2 1 40230065 Rack module 8 Grade C-1144 Crémailliére module 8 Grade C-1144 53

3 3 40270025 Round dia. 1.562" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.562" C.R. grade C-1018

4 1 40270036 Round dia. 0.418 Grade 1144 Rond dia. 0.418 Grade 1144

5 3 FSQ-0018 Nylon-Hex Flange Locknut M16 x 2 Classe 10 zinc ZEi?‘?u a gamiture de nylon & bride M16 x 2 Classe 10

6 3 VIS-8754 Socket head cap screw M16 x 2 x 80 mm Class 12.9 Zinc \éilzssteéﬁez?g"z?géique a 6 pans creux M16 x 2 x 80mm

iz

CLLCLLTCEEE LR erLtauaiaiirnnn

Vi
9 °

¥)
o\
0
e\

8

ONCRS

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Mast section 26" x 26" x 5' 0", 1 rail SEH / Section de méat 26" x 26" x 5' 0", 1 crémailliere SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 13090014 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Finishing assy Finish/ None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 342 Ibs

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

#of / de pages: 1/ 1

cc 00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




A
PR
| MO
=_o© oW /10
o o
o
31-9/16"
Ref.
o
o
o mo [e) o S
1 D
28-9/16"
Ref.
A 0. o
0%0 0]0) 00
60-3/8" o
R o oo é/

\ ]

oY <

DETAIL A

# 8%'/ Code Desc part eng gg%g%é
1 2 40210029 Rack with pins (SEH) Crémailliere avec goupilles (SEH) 24

2 1 40220019 Mast section structure 26" x 26" x 5' 0" Structure section de méat 26" x 26" x 5' 0" 287

3 6 40270025 Round dia. 1.562" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.562" C.R. grade C-1018 0.093
4 6 FSQ-0018 Nylon-Hex Flange Locknut M16 x 2 Classe 10 zinc ZEi?]';?u a gamniture de nylon & bride M16 x 2 Classe 10

5 6 VIS-8754 Socket head cap screw M16 x 2 x 80 mm Class 12.9 Zinc X}Zfsééﬁez?gg?r?cﬂque a 6 pans creux M16 x 2 x 80mm

ﬁ(/l '¢
LY

L

fuat

II(((?III((?III(/(/WII(‘(”II((/(/WII(”IIIN

X0

L

N

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Mast section 26" x 26" x 5' 0", 2 rails SEH / Section de méat 26" x 26" x 5' 0", 2 crémailliéres SEH

Draw by /

Product code / . .
Code du produit : 13090025 Rev.: 00 | Dessiné par: J. Lapointe Date: 23/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 398 Ibs

FRA
CoO

#Rev.

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

23/10/24

J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 4 BOZ-8583 Bolt 3/4"-10unc x 5" gr8 zinc Boulon 3/4"-10unc x 5" gr8 zinc
2 3 BOZz-8584 Bolt 1"-8unc x 5" gr8 zinc Boulon 1"-8unc x 5" gr8 zinc
3 4 NYL-2051 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr8 zinc
4 3 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc
5 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc
6 3 WAZ-7071 Washer 1" SAE zinc Rondelle 1" SAE zinc
42 1/2" |
B Ref. "
#
® ® ® ® — 31/
——  Ref.

@

&

12 1/4" 21"
Ref. Ref.

&

@
o 1

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Wall tie structure 21" x 3' 6" for 26" x 26" mast / Structure attache murale 21" x 3' 6" pour mat 26" x 26"

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 21010015 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 90 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [15/04/20 D.B. Issued or manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/ 1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40530057 Plate 5/16" x 7.611 H.R. grade 44W Plat 5/16" x 7.611 H.R. grade 44W 13
2 1 40530068 Plate 5/16" x 7 5/16" H.R. grade 44W Plat 5/16" x 7 5/16" H.R. grade 44W 5
3 4 BOZ-8569 Bolt 5/8"-11unc x 2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 2" gr8 zinc
4 4 NYL-8512 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc
5 4 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc
4 N

O ©

N s O D
000 (U

)

/

‘\.

[
\
)
4
-

\—rr X \ b | 5|-?7e/f8" | I I |
N ) i\'_‘f ) :
e &
- 21-1/8" _
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Wall tie fixation / Fixation attache murale

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 21010037 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 20 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/ 1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




37 1/2"

oo

B3

Ref.

# QCB¥é/ Code Desc part eng Desc part %%%%é
1 1 40520034 Turnbuckle 3.000" x 2' 1" (left thread) Tendeur 3.000" x 2' 1" (filet a gauche) 16

2 1 40520045 Turnbuckle 2.375" x 2' 2" (right thread) Tendeur 2.375" x 2' 2" (filet a droite) 12

3 1 40990079 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc left Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc gauche 4

4 1 40990080 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc right Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc droit 4

5 2 BOZz-7250 Bolt 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc Boulon 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc

6 2 GOU-3227 Spring pin 1/4" x 1 1/4" zinc Goupille a ressort 1/4" x 1 1/4" zinc

7 2 NYL-2050 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr5 zinc

8 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc

SECTION A-A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Assembly turnbuckle 3.000" x 2'-10" (875mm) to 4'-2" (1281mm) SEH / Tendeur 3.000" x 2'-10" (875mm) a 4'-2" (1281mm) assemblé SEH

Product code /
Code du produi

23080025

Rev.: 00

Draw by /
Dessine par :

F. Poulin

Date: 2020-05-12

Fabrication : Finishing assy

Ass. finition

FiniS.h/ None
Finition : Aucune

Weight /
P 85.8 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

CO -

/

2020-05-12 F.P.

Issued for manufacturing / Emis pour production

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




©31/2"

Ref.

61 3/4"

o

c=om ||

o

# Q&T/'é/ Code Desc part eng Desc part l‘;’!%%%é
1 1 40520012 Turnbuckle 2.375" x 3' 9" (right thread) Tendeur 2.375" x 3' 9" (filet a droite) 21

2 1 40520023 Turnbuckle 3.000" x 3' 10" (left thread) Tendeur 3.000" x 3' 10" (filet a gauche) 29

3 1 40990079 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc left Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc gauche 4

4 1 40990080 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc right Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc droit 4

5 2 BOZz-7250 Bolt 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc Boulon 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc

6 2 GOU-3227 Spring pin 1/4" x 1 1/4" zinc Goupille a ressort 1/4" x 1 1/4" zinc

7 2 NYL-2050 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr5 zinc

8 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

SECTION A-A

SECTION B-B a

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Assembly turnbuckle 3.000" x 4' 7" to 7' 1" SEH / Tendeur 3.000" x 4' 7" a 7' 1" assemblé SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 23080014 Rev.: 00 Dessing par : F.Poulin Date: 26/06/2020
Fabrication : Welded assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 60 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle:

N/A

FR A ARev.

/

26/06/2020 F.P.

Issued for manufacturing / Emis pour production

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




?13/4"

»31/2"
Ref.

o
o

85" min.
115" max. o i
Ref.

# %T%'é'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40520012 Turnbuckle 2.375" x 3' 9" (right thread) Tendeur 2.375" x 3' 9" (filet a droite) 21

2 1 40520056 Turnbuckle 3.000" x 6' 4" (left thread) Tendeur 3.000" x 6' 4" (filet a gauche) 47

3 1 40990079 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc left Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc gauche 5

4 1 40990080 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc right Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc droit 5

5 2 BOZz-7250 Bolt 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc Boulon 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc

6 2 GOU-3227 Spring pin 1/4" x 1 1/4" zinc Goupille a ressort 1/4" x 1 1/4" zinc

7 2 NYL-2050 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr5 zinc

8 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc

SECTION A-A

SECTION B-B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Assembly turnbuckle 3.000" x 7' 1" to 9' 7" SEH / Tendeur 3.000" x 7' 1" a4 9' 7" assemblé SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 23080036 Rev.: 00 Dessing par : F.Poulin Date: 03/08/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 79 Ibs

F R A #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/
cc 00 |03/08/20 F.P.

Scale / Echelle: N/A

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL B

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1| 1 40520067  |Turnbuckle structure 177 15/32" x 5 1/2" (left end thread) g’;ﬁ‘gﬁ‘g)e de tendeur 177 15/32" x 5 1/2" (filets a 158

2 1 40520078 Turnbuckle frame 177 15/32" x 5" (right end thread) Structure tendeur 177 15/32" x 5" (filets a droite) 188

3 1 40990079 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc left Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc gauche 5

4 1 40990080 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc right Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc droit 5

5 2 BOZz-7253 Bolt 3/4"-10unc x 7" gr5 zinc Boulon 3/4"-10unc x 7" gr5 zinc

6 2 GOU-3227 Spring pin 1/4" x 1 1/4" zinc Goupille a ressort 1/4" x 1 1/4" zinc

7 2 NYL-2050 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr5 zinc

8 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc

DETAIL A NSz A \
SECTION C-C
C C
@6" n
Ref. | 7-1/2
) ! 4 4 Ref.
L@EEQ—JQ [-] [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ H:-()
* - 193-1/16" _ \
Ref.
N
@:EO o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

1

355-1/16"

Ref.

Y

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Turnbuckle &5" x 15" 10" to 29' 4" / Tendeur &5" x 15" 10" & 29' 4" assemblé

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 23080047 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 358 Ibs

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/1

00 |24/10/24 J.L.
0 ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 40520089 Structure of the turnbuckle 92" x @ 3 1/2" (left hand thread) Structure de tendeur 92" x @ 3 1/2" (filets a gauche) 66
2 1 40520090 Structure of the turnbuckle 89" x @ 2 7/8" (right hand thread) |Structure tendeur 89" x & 2 7/8" (filets a droite) 52
3 1 40990079 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc left Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc gauche 5
4 1 40990080 Pulling ball thread 1-1/4"-7unc right Tirant a rotule filet 1-1/4"-7unc droit 5
5 2 BOZz-7250 Bolt 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc Boulon 3/4"-10unc x 5" gr5 zinc
6 2 GOU-3227 Spring pin 1/4" x 1 1/4" zinc Goupille a ressort 1/4" x 1 1/4" zinc
7 2 NYL-2050 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr5 zinc
8 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc
DETAIL B
SECTION A-A
4" 5-1/2"
Ref. | Ref.
|
@:E o (] © o o o o o o o o o o o o
T . 107-3/16" .
B Ref. -
A T
ol o o o o o o o o o o o o (-] (-] | o|
< .
B 179-3/16" -
I Ref. -

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Turnbuckle & 3-1/2" x 8' 8" a 14' 8" / Tendeur & 3-1/2" x 8' 8" a 14' 8"

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 23080058 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 130 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 |24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




3-3/4"
Ref.

8I|

Ref.

ty. Weight
# 8%’ Code Desc part eng Desc part Po%% Ibé
1 1 BOZ-7304 Bolt 1"-8unc x 6-1/2" gr8 zinc yellow Boulon 1"-8unc x 6-1/2" gr8 zinc jaune
2 1 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: 2 point Concrete anchor 8" x 8" SEH / Ancrage a béton 2 points 8" x 8" SEH

Product code / ) Draw by / ]
Code du produit : 24030010 Rev.: 01 Dessing par: F. Poulin Date: 21/07/2020
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 13 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa)Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
00 |21/07/2020 F.P. Issued for manufacturing/ Emis pour production
11/11/2020 D.B. Updated BOM / BOM updaté #of / de pages: 1/ 1

01
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




8-5/8"
Ref.
Y
=N
D
4" Ref \ 1
9"
Ref.

ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 BOZ-8578 Bolt 1"-8unc x 8" gr8 zinc Boulon 1"-8unc x 8" gr8 zinc
2 1 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Anchor plate 2 holes 2" ¢/c / Plaque d'ancrage 2 trous 6" c/c

Product code / - 24030043

Draw by /

Code du produi Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish /  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 23 Ibs

FRA
CoO

#Rev.

Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

24/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




[} Ve
8-5/8"
Ref.
.
Y
N
4" Ref. NS~
- 10"
Ref.

ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 BOZ-8578 Bolt 1"-8unc x 8" gr8 zinc Boulon 1"-8unc x 8" gr8 zinc
2 1 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Anchor plate 2 holes 7" ¢/c / Plaque d'ancrage 2 trous 7" c/c

Egoddeughcgg)%éit . 24030076 Rev.: 00 Brei\gir?g é)ar :J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish /  Galvanized Weiaht /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 24 |bs

FR A FRev.

CoO

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




14-3/4"

Ref.

6-5/8"
Ref.

4-1/8"
Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 2 BOZ-8635 Bolt 1"-8unc x 6" gr8 zinc Boulon 1"-8unc x 6" gr8 zinc

2 2 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc

3 8 WAZ-7071 Washer 1" SAE zinc Rondelle 1" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Anchor plate 2 holes 7" c/c (For embeds) / Plaque d'ancrage 2 trous 7" c/c (Pour ancrage encastrer)

Product code / ; - 24030087

Draw by /

Code du produi Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weiaht /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 34 Ibs

Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




46"

1 ¢
i
e
D (

23-1/8"

1

Ref.

Y

ty. Weight

# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 4 BOZ-8583 Bolt 3/4"-10unc x 5" gr8 zinc Boulon 3/4"-10unc x 5" gr8 zinc
2 4 NYL-2051 Nylon lock nut 3/4"-10unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/4"-10unc gr8 zinc
3 4 WAZ-7051 Washer 3/4" SAE zinc Rondelle 3/4" SAE zinc

O

O

O
O
\C_)/
4-1/2"

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Double car wall tie 23" x 3' 10" for 26" x 26" mast / Attache murale double cabine 23" x 3' 10" pour mat 26" x 26"

Product code / . Draw by / )
Code du produit : RD-7231-AN-101 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 104 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/1

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




\*@Q@

[t A

y I

SECTION A-A

o

75-1/2"

1

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 2 RD-7231-AN-103 |Turnbuckle bottle dia. 3-1/2" x 15" Bouteille tendeur dia. 3-1/2" x 15" 13
2 1 RD-7231-AN-108 |Anchor shackle dia. 2-1/2" x 15" left Main d'ancrage dia. 2-1/2" x 15" gauche 10
3 1 RD-7231-AN-112 |Anchor shackle dia. 2-1/2" x 15" right Main d'ancrage dia. 2-1/2" x 15" droite 11
4 1 RD-7231-AN-113 |Turnbuckle 2" x 2' 2" to 3' 0" assembly Tendeur 2" x 2' 2" & 3' 0" assemblé 18
5 1 RD-7231-AN-120 [Double car wall tie structure 2' 0" x 4' 11" Structure attache murale double cabine 2' 0" x 4' 11" 90

6 2 RD-7231-AN-219

Round dia. 4" H.R. grade 44W

Plat 1/2" x 4" H.R. grade 44W

7 2 RD-7231-AN-242

Round dia. 4" H.R. grade 44W

Plat 1/2" x 4" H.R. grade 44W

8 2 BOz-8576 Bolt 1"-8unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1"-8unc x 3-1/2" gr8 zinc
9 4 GOU-5114 Spring pin 5/16" x 2-1/2" (SS) Goupille a ressort 5/16" x 2-1/2" inox
10| 2 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc

24-3/4"

Ref.

Ref.

~__4-15/16"
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Double car wall tie2' 0" x 6' 4" / Attache murale double cabine 2' 0" x 6' 4"

Product code / . Draw by / )
Code du produit : RD-7231-AN-124 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Finish / Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 162 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
#of / de pages: 1/ 1

cc 00 [24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




) =

®)

-l A A

M LA AR A]

r

SECTION A-A

63-1/2"

1

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Qty./ Weight /

# Qe Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 2 RD-7231-AN-103 |Turnbuckle bottle dia. 3-1/2" x 15" Bouteille tendeur dia. 3-1/2" x 15" 13
2 1 RD-7231-AN-106 |Double car wall tie structure 2' 0" x 3' 11" Structure attache murale double cabine 2' 0" x 3' 11" 71
3 1 RD-7231-AN-108 |Anchor shackle dia. 2-1/2" x 15" left Main d'ancrage dia. 2-1/2" x 15" gauche 10
4 1 RD-7231-AN-112 |Anchor shackle dia. 2-1/2" x 15" right Main d'ancrage dia. 2-1/2" x 15" droite 11
5 1 RD-7231-AN-113 |Turnbuckle 2" x 2' 2" to 3' 0" assembly Tendeur 2" x 2' 2" & 3' 0" assemblé 18
6 2 RD-7231-AN-219 |Round dia. 4" H.R. grade 44W Plat 1/2" x 4" H.R. grade 44W 1
7 2 RD-7231-AN-242 |Round dia. 4" H.R. grade 44W Plat 1/2" x 4" H.R. grade 44W 1
8 2 BOz-8576 Bolt 1"-8unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 1"-8unc x 3-1/2" gr8 zinc
9 4 GOU-5114 Spring pin 5/16" x 2-1/2" (SS) Goupille a ressort 5/16" x 2-1/2" inox
10| 2 NYL-2061 Nylon lock nut 1"-8unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1"-8unc gr8 zinc

A

24-3/4"
Ref.
Y
4-15/16"
Ref.

Description: Double car wall tie 2' 0" x 5' 4" / Attache murale double cabine 2' 0" x 5' 4"

Product code / . Draw by / )
Code du produit : RD-7231-AN-125 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Finish / Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 142 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/1

cc 00 [24/10/24 J.L.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL B

8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
2 40930017 Plate 0.125" x 1.000" H.R. commercial Plat 0.125" x 1.000" H.R. commercial 0.062
2 40990068 E?Ztg 5/8" x 1 1/8" Thermoplastic polyester elastomer Hytrel Elﬁtr e5|/25§ 61 (L/g;'r)'rhermoplastic polyester elastomer 0.169
4 BOZz-7030 Bolt 1/4"-20unc x 1-3/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1-3/4" gr5 zinc
2 BOZ-8636 Bolt 5/8"-11unc x 2-3/4" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 2-3/4" gr8 zinc
4 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc
2 NYL-8512 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc
4 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

83/16"
Ref.
o d] | lo o l
611/2" |
Ref. ‘
LI - .- . __mn—mn +
G- 'm — — - m' -1 |
= RRVZS
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cable guide SEH / Guide cable SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 20030016 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 16/03/20
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 14 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
10 116/03/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 3 40930152 Flat 0,125 x 1,732 H.R. commercial Plat 0,125 x 1,732 H.R. commercial 0.075
2 1 40930411 Plate 1/8" x 1,732 H.R. commercial Plat 1/8" x 1,732 H.R. commercial 1

3 1 40930422 Flat 1/8" x 6,874 H.R. commercial Plat 1/8" x 6,874 H.R. commercial 20

4 1 40930433 Plate 0.125" x 1.650" H.R. commercial Plat 0,125 x 1,650 H.R. commercial 2

5 2 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

6 2 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

7 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

1,992

Ref. I

N4 r oo Teeswewus o~ 1
!

LS2 Auto stop / Stop Automatique LS5 Extreme LOW / 4331

/>LS11 Stop HI / Stop haut

Extreme BAS \

¥

...

LS10 Stop LOW / Stop BAS /T ?

29-7/16"
! Ref.

106-31/32"

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Bottom 2 end travel detector SEH / Détecteur fin de course bas 2 SEH

Draw by /

FRA
CoO

Cp:goddeugtucgi%%éit : 20030139 Rev.: 00 Dessine par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Welded assy Finish /  Black painted Weight /
Ass. soudé Finition : Peint Noir Poids: 23 |bs

#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

/

00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 2 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
2 2 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
3 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
| 142-15/16" Y
Ref.  4-5/16
Ref.
— = 1
— ||
2"
Ref.
) 1
“N\ 7 I Bas:3/Botom 3 = = =]

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Bottom 3 end travel detector SEH / Détecteur fin de course bas 3 SEH

00 Draw by/

Cplgoddeugtucgrc(’)%éit :20030151 Rev.: Dessiné par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish /  Black painted Weight /
Ass. soudé Finition : Peint Noir Poids: 31 Ibs

Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

24/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 40930185 Plate 0.125" x 2.590" H.R. commercial Plat 0.125" x 2.590" H.R. commercial 2
2 1 40930196 Plate 0.125" x 0.938" H.R. commercial Plat 0.125 x 0.938 H.R. commercial
3 1 40930402 Plate 0.125" x 7.670" H.R. commercial Plat 0.125" x 7.670" H.R. commercial 23
4 2 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc
5 2 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc
6 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
4-5/16"
Ref.
jll
Ref.
DETAIL A
-  Hew2/Top2 - e
99-15/16" ;‘
Ref.
Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
Description: Top end travel detector 2 SEH / Détecteur fin de course haut 2 SEH

Product code /

Draw by /

CO -

Code du produit : 20030128 Rev.: 00 Dessiné par : D. Bastien Date: 24/02/21
Fabrication : Welded assy Finish /  Black painted Weight /
Ass. soudé Finition : Peint Noir Poids: 25 |bs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

24/02/21 D.B. Issued for parts book / Emit pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




T
e
%

o2

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %?&%%é
1 2 BOZ-8556 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr8 zinc

2 2 NYL-2031 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr8 zinc

3 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

DETAIL A
 45/16"
Ref.

\ o
’ ._i S O ¢ SO C S O ¢ S O C

. 135-15/16" _

Ref.

| | HAUT 3/TOP3 Ll—|\
L 2”

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Top end travel detector 3 SEH / Détecteur fin de course haut 3 SEH

Draw by /

Product code / ) .

Code du produit : 20030140 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish /  Black painted Weight /

Ass. soudé Finition : Peint Noir Poids: 33 Ibs

Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

24/10/24 J.L

. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# QQ%'é/ Code Desc part eng Desc part P o%g Ibé
1 1 40930129 Flat 1/8" x 4 13/16" H.R. commercial Plat 1/8" x 4 13/16" H.R. commercial 5
2 1 40930130 Plate 1/8" x 4" H.R. commercial Plat 1/8" x 4" H.R. commercial 0.631
3 2 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
4 2 BOz-7155 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/2" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/2" gr5 zinc
5 2 FSQ-0045 Rivet nut 5/16"-18 unc grip range 0.150-0.3125 Ecrou riveté 5/16"-18 unc pour paroi 0.150-0.3125
6 2 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
7 2 NYL-2030 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr5 zinc
8 2 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
9 4 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
2 I8
b { \
(@) (@M
3-5/16"
Ref.
31-7/8" -
Ref.
A-m—
P t
T ~ \
) (7/ © i )
i T [ T
! |
A 3-1/4"
Ref.

SECTION A-A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Next floor detector SEH / Détecteur prochain étage SEH

CO -

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 20030050 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 6 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces # of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40120052 Bumper hydraulic support structure 13" SEH Structure support amortisseur hydraulique 13" SEH 78
2 8 BOz-7202 Bolt 5/8"-11unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 5/8"-11unc x 2-1/4" gr5 zinc
3| 2 EWC-0050  |Cable, Type SOOW, 5 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable calibre 18-5 brins -SOOW-600 V -90 degrees
4 2 EWG-0013 Cable gland, Itc Products, 182.120, M20 (0.394"-0.551"), For |Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 182.120, M20
flexible cable, Straight, Plastic Grey (0.394"-0.551"), Cable flexible, Droit, Plastique gris
5 2 EWJ-0042 Connector, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 poles, Male, Size | Connecteur, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 péles, Male,
(7/8""), Straight Taille | (7/8""), Droit
6| 2 FSQ-0046  |Hydraulic buffer with Diameter 40 mm x 275 Stroke Amortisseur hydraulique Diameter 40mm x 275 mm 90
7 8 NYL-2040 Nylon lock nut 5/8"-11unc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc
8 16 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

e 3

41-1/4"
Ref.
@ i
0 0

B
23-5/8"
Ref

Note: Part weighted under llbs (0.45

i

13-1/4"
Ref.

kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Bumper hydraulic support SEH / Support amortisseur hydraulique SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40110051 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 16/03/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 264 Ibs
N/A

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle:
- - / -

00 [16/03/20

D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication # of / de pages:

1/1

cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Limit switch connection /
Branchement pour la limit switch:
Orange - 22

Black / Noir - 14

White / Blanc - 13

Red / Rouge - 21 \

Orange - 4
Black / Noir - 5
White / Blanc -1
Red / Rouge - 2

ALo-c5 () Orange

[

> o Black J
I I L14 22
[ DI
o - - ALD-LS2
| | J_."' Y I.Jr_" Bufer 1

1 L White s

< ] !

£ Red

S

:5&? 2

DETAIL A

Connector connection /
Branchement pour le connecteur:

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40120052 Bumper hydraulic support structure 13" SEH Structure support amortisseur hydraulique 13" SEH 78
2 12 BOz-7202 Bolt 5/8"-11unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 5/8"-11unc x 2-1/4" gr5 zinc
3| 2 EWC-0050  |Cable, Type SOOW, 5 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable calibre 18-5 brins -SOOW-600 V -90 degrees
4 2 EWG-0013 Cable gland, Itc Products, 182.120, M20 (0.394"-0.551"), For |Raccord a cable ou conduit, Itc Products, 182.120, M20
flexible cable, Straight, Plastic Grey (0.394"-0.551"), Cable flexible, Droit, Plastique gris
5 2 EWJ-0042 Connector, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 poles, Male, Size | Connecteur, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 péles, Male,
(7/8""), Straight Taille | (7/8""), Droit
6| 3 FSQ-0046  |Hydraulic buffer with Diameter 40 mm x 275 Stroke Amortisseur hydraulique Diameter 40mm x 275 mm 90
7 12 NYL-2040 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr5 zinc
8 24 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

o)

iy
|

23-5/8"
Ref.

= 41-1/4"
Ref.
 ——1
[[ E !
13-1/4"
Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Bumper hydraulic support SEH (3 Bumpers) / Support amortisseur hydraulique SEH (3 Ammortisseur)

Product code /

Draw by /

Code du produit 401 10107 Rev.: 00 Dessiné par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 356 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/ 1

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 40120030 Cable trolley link arm Bras de liaison pour chariot guide du cable 89
2 2 40130109 Plate 0.188" x 8.607" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 8 5/8" H.R. grade 44W 7
3 8 40130110 Plate 5/16" x 1 5/8" H.R. grade 44W Plat 5/16" x 1 5/8" H.R. grade 44W

4 1 40130288 Round dia. 24 7/16" Grey nycast Rond dia. 24 7/16" Nycast gris 14
5 1 40130312 Flat 3/4" x 8" H.R. grade 44W Plat 3/4" x 8" H.R. grade 44W 34
6 4 40130323 Plate 1/4" x 4 9/16™ H.R. grade 44W Plat 1/4" x 4 9/16™ H.R. grade 44W

7 10 40150055 Black pipe dia. 0.250 CED40 Tuyaux noir dia. 0.250 CED40

8 3 40170024 Round dia. 2.500 Green nylon Rond dia. 2.500 Nylon vert

9 1 40170035 Round dia. 1" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1" C.R. grade C-1018

10| 8 40170057 Round dia. 1.375" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.375" C.R. grade C-1018

11 6 40170068 Round dia. 0.750 C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.750 C.R. grade C-1018

12 8 40310109 Guiding roller tandem (Fraco Hoist) Rouleau de guidage du tandem (Fraco hoist) 2
13| 6 BOC-3043 Body bolt 5/16-18 unc x 3/4" Gr5 Zinc Boulon de carroserie 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc

14| 2 BOZ-7045 Bolt 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc

15| 4 BOz-7122 Bolt 3/8"-16unc x 1-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-3/4" gr5 zinc

16 8 BOZ-7153 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/4" gr5 zinc

17 8 BOz-7215 Bolt 5/8"-11unc x 3-1/2" gr5 zinc Boulon 5/8"-11unc x 3-1/2" gr5 zinc

18| 10 BOZz-8505 Bolt 5/16"-18unc x 4" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 4" gr5 zinc

19| 2 FSQ-0068 Retaining ring internal Diameter 47 mm Circlips intérieur Diamétre 47 mm

20 8 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc

21 8 LOZ-5040 Lock washer 5/8" zinc Rondelle de blocage 5/8" zinc

22| 16 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc

23| 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc

24| 2 ROB-1607 Ball bearing I.D 3/4" x O.D 47mm x Width14mm Roulement a billes D.I 3/4" x D.E 47mm x Ep.14mm

25| 27 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

26 8 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

27 8 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

28| 2 WAZ-8500 Metric fender washer 8.4mm x 24mm x 2mm Rondelle ( Type fender ) 8.4mm x 24mm x 2mm

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cable guide trolley left SEH / Chariot guide cable gauche SEH

11-3/4"
Ref. = -
| -
. 54-7/16"
Ref.
i °
47-1/2" ° 9 c
Ref.
° ° =7 | N o
[F A N\ [[@ D
S ‘
A 0 A b .|
|| Q_ o :

. D247/16" |
Ref.

65-3/8"

1

Ref.

Y

Product code / . Draw by / )
Code du produit 401 10017 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 16/03/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 206 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
#of / de pages: 1/2

cu 00 109/03/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




C

A

I —

[((((((|\'(((((l((((((((N(N“ﬁﬁ%ﬁ\\\\\\ AN
T N

L]

3

9) (@
9)(©

DETAIL C-C

DETAIL A-A

N |

12

DETAIL B-B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cable guide trolley left SEH / Chariot guide cable gauche SEH

FRA
CoO

Cplgoddeugtucp())rc(i)%lﬁit -40110017 Rev.: 00 Bre%v;/irk])g é)ar : D. Bastien Date: 16/03/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 206 Ibs

#Rev.

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle:

N/A

/

00

09/03/20

D.B.

Issued for manufacturing / Emit pour fabrication

# of / de pages:

2/2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 40120030 Cable trolley link arm Bras de liaison pour chariot guide du cable 89
2 2 40130109 Plate 0.188" x 8.607" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 8 5/8" H.R. grade 44W 7
3 8 40130110 Plate 5/16" x 1 5/8" H.R. grade 44W Plat 5/16" x 1 5/8" H.R. grade 44W
4 1 40130288 Round dia. 24 7/16" Grey nycast Rond dia. 24 7/16" Nycast gris 14
5 1 40130312 Flat 3/4" x 8" H.R. grade 44W Plat 3/4" x 8" H.R. grade 44W 34
6 4 40130323 Plate 1/4" x 4 9/16™ H.R. grade 44W Plat 1/4" x 4 9/16™ H.R. grade 44W
7 10 40150055 Black pipe dia. 0.250 CED40 Tuyaux noir dia. 0.250 CED40
8 3 40170024 Round dia. 2.500 Green nylon Rond dia. 2.500 Nylon vert
9 1 40170035 Round dia. 1" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1" C.R. grade C-1018
10| 8 40170057 Round dia. 1.375" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1.375" C.R. grade C-1018
11 6 40170068 Round dia. 0.750 C.R. grade C-1018 Rond dia. 0.750 C.R. grade C-1018
12 8 40310109 Guiding roller tandem (Fraco Hoist) Rouleau de guidage du tandem (Fraco hoist) 2
13| 6 BOC-3043 Body bolt 5/16-18 unc x 3/4" Gr5 Zinc Boulon de carroserie 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc
14| 2 BOZ-7045 Bolt 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 3/4" gr5 zinc
15| 4 BOz-7122 Bolt 3/8"-16unc x 1-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-3/4" gr5 zinc
16| 10 BOZz-8505 Bolt 5/16"-18unc x 4" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 4" gr5 zinc

A-:-i ’: 17 8 BOZ-8688 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/4" gr8 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/4" gr8 zinc

l 18 8 BOZz-8700 Bolt 5/8"-11unc x 3-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 3-1/2" gr8 zinc

| 2 X 19| 2 FSQ-0068 Retaining ring internal Diameter 47 mm Circlips intérieur Diamétre 47 mm
‘ 20 8 LOZ-5030 Lock washer 1/2" zinc Rondelle de blocage 1/2" zinc

o Q 21 8 LOZ-5040 Lock washer 5/8" zinc Rondelle de blocage 5/8" zinc

' | 22| 16 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc
23| 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
24| 2 ROB-1607 Ball bearing I.D 3/4" x O.D 47mm x Width14mm Roulement a billes D.I 3/4" x D.E 47mm x Ep.14mm
25| 27 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
26 8 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
27 8 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
28| 2 WAZ-8500 Metric fender washer 8.4mm x 24mm x 2mm Rondelle ( Type fender ) 8.4mm x 24mm x 2mm

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cable guide trolley SEH / Chariot guide céable SEH
Product code / . Draw by / )
Code du produit 401 10028 Rev.: 00 Dessing par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 206 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immiaa))Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 [14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 1/2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




65-5/16"

Ref.

48-3/4"
Ref.

55-1/2"

Ref.

11172

Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Cable guide trolley SEH / Chariot guide céable SEH

Product code / 40110028

Draw by /

Code du produit : Rev.: 00 Dessiné par : D. Bastien Date: 14/04/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 206 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [14/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 2 /2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 2 40930017 Plate 0.125" x 1.000" H.R. commercial Plat 0.125" x 1.000" H.R. commercial
2 6 40930028 Flat 1/8" x 3 3/4" H.R. commercial Plat 1/8" x 3 3/4" H.R. commercial
3 6 40930051 Plate 0.125" x 6.000" H.R. commercial Plat 1/8" x 3 3/4" H.R. commercial 1
4 2 40990068 Plate 5/8" x 1 1/8" Thermoplastic polyester elastomer Hytrel Plat 5/8" x 1 1/8" Thermoplastic polyester elastomer
5526 Hytrel 5526 (Noir)
5 2 BOZ-7030 Bolt 1/4"-20unc x 1-3/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1-3/4" gr5 zinc
6 2 BOZ-7041 Bolt 1/4"-20unc x 2-3/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-3/4" gr5 zinc
7 2 BOZ-8535 Bolt 5/8"-11unc x 4-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 4-1/2" gr8 zinc
8 48 BOZ-8619 Bolt 5/16"-18unc x 1-1/2" gr5 zinc (Fully threaded) Boulon 5/16"-18unc x 1-1/2" gr5 zinc (Fileté au complet)
9 48 FSQ-0045 Rivet nut 5/16"-18 unc grip range 0.150-0.3125 Ecrou riveté 5/16"-18 unc pour paroi 0.150-0.3125
10 | 48 LOZ-5015 Lock washer 5/16" zinc Rondelle de blocage 5/16" zinc
11 4 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc
12 2 NYL-8512 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc
13| 4 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc
8 3/8" ;
Ref. i
* b d Il o
A
1
A
DETAIL A
— —— — = 12 11/16"
—= 4
Ref.
i o
8 L10)L 9
1
1
0 © s e
B 611/2" -
Ref.
Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
B Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
b Description: Cable support with guide SEH / Support céable avec guide SEH
SO Product code / Draw by /
o “ R Code du produit : 20030027 Rev.: 00 Dessiné’ par: D. Bastien Date: 16/03/20
30 Fabrication : Welded assy Finish /' - Galvanized Weight /
NN Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 56 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
DETAILD 00 [16/03/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
DETAIL B duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
1 1 40480129 Junction box 2 motors AX1 SEH 260 (2015) Boitier de jonction 2 moteurs AX1 SEH 260 (2015) 20
2 1 40920016 Structure junction box support SEH 260 Structure support boitier de jonction SEH 260 20
3 1 40930275 Plate 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W 2
4 4 BOz-7015 Bolt 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc

5 2 BOZz-8535 Bolt 5/8"-11unc x 4-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 4-1/2" gr8 zinc

6 2 BOZ-8683 Bolt 5/8"-11unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 1-1/2" gr8 zinc

7 4 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

8 4 NYL-8512 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc

9 4 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

10| 8 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

s a]

{
G

8-5/8"

‘ Ref.

®
@

Viox A, N

L

o

14-7/8"
b e ==
— 43" Ref. -

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Junction box assembly 2 motors AX1 SEH / Assemblage boitier de jonction 2 moteurs AX1 SEH

Egoddeugtucgé%éit ;20030106 Rev.: 00 Brei\gir?g |/:>ar : L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Finishing assy Finish /' None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 44 Ibs

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /de pages: 1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Box / Boitier : 12.000" x 12.000" x 6.000"
Code Hammond : EJ12126

ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 30490084

Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa.

Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.

AS

o\

]3]/?

2 holes /
2 Trous ©115/16"

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

dtr D !
1 /+ ? 6};/}6"
ef.
NPAN
Ref.
-
6" 3
Ref. Ref.
- 12" -
Ref.

Description: Junction box 2 motors AX1 SEH 260 (2015) / Boitier de jonction 2 moteurs AX1 SEH 260 (2015)

Product code /
Code du produit .40480129

Rev.: 00 Draw by /

: Dessiné par : D. Bastien Date: 25/02/21
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 20 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

CoO

Scale / Echelle: N/A

/

00 [25/02/21 D.B.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




/7"AX1" (Sticker / Collant 60mm x 100mm)

/

& O\

/

"480 VAC"
(Sticker / Collant
12mm x 60mm)

AXT

30490084

(Sticker / Collant danger

electrocution)

1 480 VAC

13/16"

IRl

Sticker / Collants Typ.
(9mm x 35mm)

[

"POWER IN"— dr'

Cable nominal—|
diameter /
Diametre nominal
du cdable SOOW

— POWER OUT"

—C_obIQ nomino! diameter /
Dlomﬂe’rre nominal
du cdble

1.063"

Industrite All-temp
1.270"

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Junction box 2 motors AX1 SEH 260 (2015) / Boitier de jonction 2 moteurs AX1 SEH 260 (2015)

Product code /
Code du produit .40480129

. Draw by / .
: Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 25/02/21
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. é|ectrique Finition : Aucune Poids: 20 Ibs
Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

FR A ARev.

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

25/02/21

D.B.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.

© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%/ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 40480084 Junction box 3 motors AX1 SEH 260 Boitier de jonction 3 moteurs AX1 SEH 260 34
2 1 40920016 Structure junction box support SEH 260 Structure support boitier de jonction SEH 260 20
3 1 40930275 Plate 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W 2
BOz-7015 Hexagonal bolt 1/4-20 unc x 1" Lg Boulon 1/4"-20unc x 1" gr5 zinc
BOZz-8535 Bolt 5/8"-11unc x 4-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 4-1/2" gr8 zinc
BOZ-8683 Bolt 5/8"-11unc x 1-1/2" gr8 zinc Boulon 5/8"-11unc x 1-1/2" gr8 zinc
NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc
NYL-8512 Nylon lock nut 5/8"-11unc gr8 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/8"-11unc gr8 zinc
WAZ-7011 Flat washer 1/4 Zinc Rondelle 1/4" SAE zinc
WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc
©]o 0[© . . t
1 — I I — 1]
A\ | 8916
Q Q| ret
¢
147/8"
. © Ref.
NS T =) [(ovaow ]
L XV
N NOF_ —o/
121/2"
Ref.
N ‘{4’!)‘) — 43 -
=/ - Ref -
o) erl.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Junction box assembly 3 motors AX1 SEH / Assemblage boitier de jonction 3 moteurs AX1 SEH

CoO

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 20030049 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 58 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




12 1/4"

Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part

Weight /
Poids Ibs

1 1 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.

611/16"
Ref.

I

I

14 5/8"

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Junction box 3 motors AX1 SEH 260 / Boitier de jonction 3 moteurs AX1 SEH 260

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 40480084 Rev.. 00 | poasind par: J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 34 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 |24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/ 1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ty. Weight
# 8%’ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 2 BOzZ-7126 Bolt 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-3/4" gr5 zinc
2 2 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc
3 2 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
5" Ref. — — 10-21/64" Ref. -—

“
]

©
o,

@ 8-5/8"

Ref.

7N

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Saftey block SEH / Butoir de sécurité SEH

Product code / . 20030117 Rev.: 00 Draw by/ L. Dandurand Date: 05/11/20

Code du produi Dessine par :
Fabrication : Welded assy Finish/ Red painted Weight /
Ass. soudé Finition : Peint Rouge Poids: 31 lbs
#Rev. |Date: @ammyy) (immaa)Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
00 [05/11/20 L.D. Issued for manufacturing/ Emis pour fabrication

/ #of/depages: 1/1
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 4 BOZ-8531 Bolt 3/8"-16unc x 4-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4-1/2" gr5 zinc
2 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
3 8 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
| 109-5/8" |
‘ Ref. ‘
I _] [\
h-d Q
— &= |
4-7/16"
Ref.
1
L. — ] { ==
46-1/2"
Ref.
L — ] { =
E R N BN N A A R N R B R A I RN NN O N RN R N R N A L R R N R NI RN N
T 0 0 0 00 0T 0 0000 2 0 00000000 0000 H OO s 0 F 0 F e OO0 T O SO ST OO T O
¢ 0 0 6D 00O 00 GO T T E I L EODOTOCD DOOOTOEEEEEETEDO00 OGN ON DO
- - - T N - N R - - A R D RS R D B R R T B RN NN NN DK IR JEE RN RN N AN DN Y DNE SN N R RN R B RS- N N - - . R R A - - )
1 . . DETAIL A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Guard-rail 3' 11" x 9' 2" (2018) / Garde-corps 3' 11" x 9'2" (2018)

Product code /

Draw by /

Code du produit : 17040114 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish/  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 88 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 |24/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of / de pages: 1/ 1

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL A

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40334273 Flat 1/8" x 35 3/4" Téle anti-dérapante aluminium Plat 1/8" x 35 3/4" To6le anti-dérapante aluminium 8
2 4 BOZ-8531 Bolt 3/8"-16unc x 4-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4-1/2" gr5 zinc
3 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
4| 12 VIS-9580 [Self-drilling screw hex head with washer 1/4"-20unc x 3/4"  [yis uto-perceuse & téte hexagonale avec rondelle 1/4"-
5 8 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
L 109-5/8" |
| Ref. | +
| l
lor - - - lol
I
4-7/16"
Ref.
A L. — 1 =
F ¥ ¥ B
n |
46-1/2
Ref.
o
_— =4
L I I I RN N NN N NN N R N R R R R N I N B B B BN
LI R R I R R B - BT I -
LI IR A A I R R N N I I RN
l'#00000000000*+*+*+*+*+*+*+06000000
V * »

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: C-door railing access hatch clearance 3' 11" x 9' 2" / Garde-corps porte en C clairance trappe acces 3' 11" x 9' 2"

Product code /

Draw by /

FRA
CoO

Code du produit : 17040125 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Welded assy Finish /  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 98 Ibs

#Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00 [24/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




=4

ty. Weight
# 8%’ Code Desc part eng Desc part Po%g Ibé
1 1 FSQ-0076 Neoprene weatherstripping auto-grip 3,800" x 0,700" Coupe froid en néopréne auto-agrippant 3.800" x 0.700"
A
46-1/2"
Ref.

—~— 33-7/8" Ref.

1-15/16" Ref.

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Guard-rail 2' 10" x 4' 0" with rubber / Garde-corps 2' 10" x 4' 0" avec caoutchouc

Product code / ;- 17040035

Rev.: 00 Draw by /

Code du produi Dessiné par : L. Dandurand Date: 05/11/20
Fabrication : Welded assy Finish /  Galvanized Weight /
Ass. soudé Finition : Galvanisé Poids: 36 Ibs

Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A ARev.

/

05/11/20

L.D.

Issued for manufacturing / Emis pour fabrication

#of / de pages: 1/ 1

00
cu ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




==

ame

N P i
L

16

GO Q O O

# %t%'é'/ Code Desc part eng Desc part g\c/,?é%qﬁ,/s
@ 1 4 35020022 Protection mesh 100-1/2" corner Coin 100 1/2" de grillage de protection 40
) 2 1 35020033 Ground protection mesh 3' 0" x 3' 7" Grillage de protection au sol 3' 0" x 3' 7" 42
\ 3| 1 35020044  |Ground protection mesh 3' 0" x 8 0" for CG1 control box Stillage de protection au sol 30" x 80" pour boitier 79
4 1 35020066 Ground protection mesh 2' 0" x 8' 0" Grillage de protection au sol 2' 0" x 8' 0" 60
T r r 5 1 35020077 Ground protection mesh 2' 0" x 3' 7" Grillage de protection au sol 2' 0" x 3' 7" 28
144" 6 4 35020099 Protection mesh 44" corner Coin 44" de grillage de protection 17
Ref. 71 10 35020101 Ground protection mesh 3'4" x 8' 0" Grillage de protection au sol 3' 4" x 8' 0" 81
8 | 10 35020112 Ground protection mesh 3'4" x 3' 7" Grillage de protection au sol 3'4" x 3' 7" 39
/ 9 1 35020123 Double door AB protection mesh ground Porte double AB grillage au sol 283
10| 2 35020134 Flat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W 58
— Y 11| 2 35020145 Plate 0.188 x 6.655H.R. grade 44W Plat 0.188 x 6.655H.R. grade 44W 36
4 168" 12| 3 35020156 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 19
Ref. 13 2 35020167 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 29
14| 8 35020178 Plate 0.375" x 1.500" H.R. grade 44W Plat 3/8" x 1 1/2" H.R. grade 44W 0.000
15| 1 35020190 Ground protection mesh 3' 6" x 5' 8" Grillage de protection au sol 3' 6" x 5' 8" 80
16| 28 BOZ-7115 Bolt 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc
17| 76 BOZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc
18| 1 BOZ-7135 Bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc
19| 94 BOZ-7142 Bolt 3/8"-16unc x 4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4" gr5 zinc
20| 11 BOZ-8533 Bolt 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc
e 21| 207 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
22 | 403 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Simple ground protection mesh, A door kit / Kit grillage au sol simple, porte A

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35520016 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 24/10/24
Fabrication : Job site assy Finish/  None Weight /
Ass. chantier Finition : Aucune Poids: 2334 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of/depages: 1/2

cc 00 [24/10/24 H.M.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




PPYY

~ | \
\\L\§L_—/L’

DETAIL B

NOTE:

Excluding exceptions
HSS - HSS : Bolt 4"

HSS - Plate : Bolt 2-1/2"
Plate - Plate : Bolt 1-1/4".

Sauf exceptions

HSS - HSS : Boulon 4"
HSS - Plat : Boulon 2-1/2"
Plat - Plat : Boulons 1-1/4".

=D 0000
N

| // DETAIL A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Simple ground protection mesh, A door kit / Kit grillage au sol simple, porte A

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35520016 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 24/10/24
Fabrication : Job site assy Finish/  None Weiaht /
Ass. chantier Finition : Aucune Poids: 2334 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 |24/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2 /2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part I‘;’Yﬁ%%é # 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jly)%g%é
31 4 VIS-6102 Set screw 1/4"-20unc x 1/4" (stainless steel) Vis a pression 1/4"-20unc x 1/4" (acier inoxydable) 1 1 40710024 Switch support landing door / floor Support d"interrupteur porte paliére/au sol 13
32| 4 VIS-6105 Set screw 1/4"-20unc x 1/2" (stainless steel) Vis & pression 1/4"-20unc x 1/2" (acier inoxydable) 21 1 40720070 Left support of spoon for mechanical lock landing/ground door ggﬁgﬂgﬁgﬁg}zgzg cuilliere pour barrure mécanique
33 4 VIS-8518 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1/2" with locktite Z;Scjﬁittit&cr)%?gqeugr?tans creux 5/16-18unc x 1/2" avec 3 1 40720081 CIT(i)%r:t support of spoon for mechanical lock landing/ground ggﬁréort d.[oite de la cuilliére pour barrure mécanique
palliere / au sol
34| 4 VIS-8537 Hex socket shoulder screw 5/8" x 1/2" x 1/2"-13unc \1/:iasuﬁcépaulement 4 6 pans creux 5/8" x 1/2" x 1/2* 4| 1 40720092 Mechanical lock guide landing/ground door right Guide de barrure de porte palliére / au sol droit 6
35| 16 WAZ-7011 Flat washer 1/4 Zinc Rondelle 1/4" SAE zinc 5 1 40720104 Mechanical lock guide landing/ground door left Guide de barrure de porte palliere / au sol gauche 6
36| 12 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc 6 2 40730071 Plate 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W Plat 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W
37 2 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc 7 1 40820037 Double door frame mesh ground Cadre porte AB grillage au sol 120
38 2 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc 8 2 40820105 Landing door structure 2' 7 "x 7' 0" SEH galvanized Structure porte palliére 2' 7" x 7' 0" SEH galvanisé 57
39| 2 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc 9 2 40830195 Plate 0.188" x 2.854" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 2.889" H.R. grade 44W
10 1 40830241 Plate 0.125" x 3.000" H.R. commercial Plat 0.125" x 3.000" H.R. commercial
11 2 40870032 Round dia. 1/2" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1/2" C.R. grade C-1018 3
12 2 BOC-3080 Carriage bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon de carroserie 3/8"-16unc x 3" grb zinc
13| 8 BOZ-7037 Bolt 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc
14 4 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
15| 4 BOZ-7095 Bolt 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc
16| 4 BOZ-8527 Bolt #10-24unc- x 1/2"Lg Boulon #10-24unc x 1/2" Lg
17 2 EBL-0015 Limit switch, eron, D4BS-K1, Access switch, Horizontal Interrupteur de fin de course, Omrqq, D4BS-K1,
mounted, Serie D4BS Fourchette, Montage horizontal, Série D4BS
18 | 240 EWC-0051 Cable, Type SOOW, 3 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 3 conducteurs, 18 AWG, 90 °C
19 1 EWG-0025 Cable gland, Thomas and betts, 2521, 1/2" (0.250"-0.375"), Raccord a cable ou conduit, Thomas and betts, 2521,
For flexible cable, Straight 1/2" (0.250"-0.375"), Cable flexible, Droit
20 1 EWJ-0041 Connector, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male ,Size | Connecteur, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 pdles, Male
(7/8"), Straight ,Taille | (7/8"), Droit
21 2 FSQ-0029 Steel handle with polyurethane coating Poignée en acier avec enduit en polyurethane
22 2 FSQ-0118 Compression spring 4.000" x 0.720" OD x 0.072" Ressort de compression 4.000" x 0.720" DE x 0.072"
23 1 FSQ-0313 Zinc cam lock with triangular ends 7 mm Loquet a came zinc avec embout triangulaire 7 mm
24 1 FSQ-0321 Cam for locking 8 mm distance Came pour un serrage de 4 mm
25| 2 GOU-5108 Spring pin 1/4" x 7/8" (SS) Goupille a ressort 1/4" x 7/8" inox
26 4 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc
27 4 LOZ-6003 Lock washer 10-24 zinc (high-collar) Rondelle de blocage 10-24 zinc (vis 6 pans creux)
28 8 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20 unc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc
29 8 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc
30 2 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc

Note: Partweighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in Lill of material, /

Figce dontle poids estinférieur & Tlbs (0.45 kg) = poids non listé dans |a normenclature.

Description: Double door AB protection mesh ground / Porte double AB grillage au sol

CO -

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020123 Rev.: 00 Dessing par : L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 271 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 1/2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




- ———

B ——

DETAIL D-D

SECTION A-A
1819

¥e P
| ] O
= ) (\ %5\ ()

PEIAILE DETAIL F-F

SECTION B-B

7-1/8" E Hl -
Re. . — L
A DETAIL G
== A = ) | _|
T"
96” .
Ref.
\@ DETAIL J
Y — SECTION H-H
Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
~— 68-1/2" Ref. ——————

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Double door AB protection mesh ground / Porte double AB grillage au sol
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020123 Rev.: 00 Dessing par: L. Dandurand Date: 10/11/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 271 Ibs
{H:H F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
13 [10/11/20 L.D. Issued for manufacturing / Emis pour fabrication #of /depages: 2/2
DETAIL K ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




© ©
)
© ©
= |
O 71/8"
————-- Ref.
25” -
Ref.
i) i)
= TH o o 774?'_
| P o g L o 1]

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40720025 Welded assembl : : Assemblage soudé support d'interrupteur porte
y switch support door (Landing/base) (palliere/au sol) 7
. . o Interrupteur de fin de course, Omron, D4BS-45FS-NPT
Limit switch, Omron, D4BS-45FS-NPT, Actuator for position f R ’ P o
2 2 EBL-0014 switch, Side mounting, 1NO, 1NC, 1/2-14NPT ?ﬁtgnmlér ?/féa_l#nfng%e de verrouillage, Montage latéral,
3 2 EWC-0023 Cable, 2 Conductors, 18 AWG Cable, 2 conducteurs, 18 AWG
4 2 EWG-0007 Cable gland, Itc Products, 180.020, M20 (0.236"-0.472"), For |Raccord a cable ou conduit, ltc Products, 180.020, M20
flexible cable, Straight, Plastic Grey (0.236"-0.472"), Cable flexible, Droit, Plastique gris
Terminal block, Wago, 862-503, Connection terminal 4 Bornier, Wago, 862-503, Borne de raccordement 4
5 1 EXB-0037 Conductors, for botts ans nuts M3 or for botts auto-taraudeuse |conducteurs, Pour vis et écrou M3 ou pour vis auto-
diameter 2,9 mm In top view, without impression, without taraudeuse diameétre 2.9 mm vue d'en haut, Sans
contact of ground impression, Sans contact de mise a la terre
6 1 EXC-0022 Terminal lug, Thomas and betts, BTC1014, 10-14 AWG, Cosse, Thomas and betts, BTC1014, 10-14 AWG,
Covers lug protection / Copper Lug Couvercles de protection des cosses en cuivre
7 8 NYL-2075 Nylon lock nut 10-24unc Ecrou a garniture de nylon 10-24unc
8 3 NYL-8502 Nylon lock nut M3 zinc Ecrou a garniture de nylon M3 zinc
9 8 VIS-1040 Socket head cap screw 10-24unc x 1 3/4" (Stainless) 2i/ri]soi)téte cylindrique & 6 pans creux 10-24 x 1-3/4"
10| 2 VIS-8527 Hex socket cap screw 3mm x 25mm Vis a téte cylindrique 6 pans M3 x 25mm
11 1 VIS-8576 Hex socket cap screw 3mm x 10mm Vis a téte cylindrique 6 pans M3 x 10mm

Note: Part weighted under llbs (0.45

kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Switch support landing door / floor / Support d"interrupteur porte paliére/au sol

Product code / . Draw by / )
Code du produit -40710024 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 17/03/20
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 13.5 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
17/03/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /de pages: 1/1

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




N—"0!

=
=
=
=)
S
=
"
N
~

=

1

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 40720070 Left support of spoon for mechanical lock landing/ground door Sgﬁgorﬁﬁ%ﬁg)zﬁiﬁ cuilliere pour barrure mécanique 0.328
2 1 40720104 Mechanical lock guide landing/ground door left Guide de barrure de porte palliére / au sol gauche 6
3 1 40870032 Round dia. 1/2" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1/2" C.R. grade C-1018 3
4 2 BOz-8527 Bolt #10-24unc- x 1/2"Lg Boulon #10-24unc x 1/2" Lg
5 1 EBL-0015 Limit switch, Omron, D4BS-K1, Access switch, Horizontal Interrupteur de fin de course, Omron, D4BS-K1,
mounted, Serie D4BS Fourchette, Montage horizontal, Série D4BS
6 1 FSQ-0118 Compression spring 4.000" x 0.720" OD x 0.072" Ressort de compression 4.000" x 0.720" DE x 0.072"
7 1 GOU-5108 Spring pin 1/4" x 7/8" (SS) Goupille a ressort 1/4" x 7/8" inox
8 2 LOZ-6003 Lock washer 10-24 zinc (high-collar) Rondelle de blocage 10-24 zinc (vis 6 pans creux)
9 2 VIS-6102 Set screw 1/4"-20unc x 1/4" (stainless steel) Vis a pression 1/4"-20unc x 1/4" (acier inoxydable)
10 1 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

DETAIL A

@@ e

DETAIL B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Door handle (left) / Poignée de porte (gauche)

Cp:goddeugtlcg%%l/ﬂt :40710068 Rev.: 00 Bre?s\gir?g |/:)ar : H.M. Date: 24/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 9 lbs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

24/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour

livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




/

~
~

Fn L

\\

|
S| e

9 Ref.

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
Right support of spoon for mechanical lock landing/ground Support droite de la cuilliere pour barrure mécanique
1 1 40720081 door Porte palliere / au sol 0.328
2 1 40720092 Mechanical lock guide landing/ground door right Guide de barrure de porte palliére / au sol droit 6
3 1 40870032 Round dia. 1/2" C.R. grade C-1018 Rond dia. 1/2" C.R. grade C-1018 3
4 2 BOz-8527 Bolt #10-24unc- x 1/2"Lg Boulon #10-24unc x 1/2" Lg
5 1 EBL-0015 Limit switch, Omron, D4BS-K1, Access switch, Horizontal Interrupteur de fin de course, Omron, D4BS-K1,
mounted, Serie D4BS Fourchette, Montage horizontal, Série D4BS
6 1 FSQ-0118 Compression spring 4.000" x 0.720" OD x 0.072" Ressort de compression 4.000" x 0.720" DE x 0.072"
7 1 GOU-5108 Spring pin 1/4" x 7/8" (SS) Goupille a ressort 1/4" x 7/8" inox
8 2 LOZ-6003 Lock washer 10-24 zinc (high-collar) Rondelle de blocage 10-24 zinc (vis 6 pans creux)
9 2 VIS-6102 Set screw 1/4"-20unc x 1/4" (stainless steel) Vis a pression 1/4"-20unc x 1/4" (acier inoxydable)
10 1 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
I_I_I_r'
D - —
w—--—
\ N \
~
S~

DETAIL A

DETAIL B

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Door handle (right) / Poignée de portes (droit)

Cp:goddeugtlcg%%l/ﬂt : 40710079 Rev.: 00 Bre?s\gir?g |/:)ar : H.M. Date: 24/10/24
Fabrication : Mechanical assy Finish/  None Weight /
Ass. mécanique Finition : Aucune Poids: 9 lbs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

24/10/24 H.M.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# %t%’é/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
@ @ 17 1 4 35020022 Protection mesh 100-1/2" corner Coin 100 1/2" de grillage de protection 40
6 _ N //—A 2 1 35020033 Ground protection mesh 3' 0" x 3' 7" Grillage de protection au sol 3' 0" x 3' 7" 42
- — ( }l @ N F ¢ = A 3| 1 35020044 Ground protection mesh 3' 0" x 8' 0" for CG1 control box Grillage de protection au sol 3' 0" x 8" 0" pour boitier 79
@ 4 1 35020066 Ground protection mesh 2' 0" x 8' 0" Grillage de protection au sol 2' 0" x 8' 0" 60
3 : || 5 1 35020077 Ground protection mesh 2' 0" x 3' 7" Grillage de protection au sol 2' 0" x 3' 7" 28
(e ) @ [ \ Mt 6| 4 35020099 Protection mesh 44" corner Coin 44" de grillage de protection 17
e 144" 7 6 35020101 Ground protection mesh 3'4" x 8' 0" Grillage de protection au sol 3' 4" x 8' 0" 81
@f A ‘\ Ref 8 10 35020112 Ground protection mesh 3'4" x 3' 7" Grillage de protection au sol 3' 4" x 3' 7" 39
e —~ S~ 9 1 35020123 Double door AB protection mesh ground Porte double AB grillage au sol 283
\\@ @\\ 10| 2 35020134 Flat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W 58
@ b M| 2 35020145 Plate 0.188 x 6.655H.R. grade 44W Plat 0.188 x 6.655H.R. grade 44W 36
= } 112 } =2 @ ! 12| 2 35020156 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 19
Ref. @ 10 — éz? 13| 2 35020167 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 29
14| 8 35020178 Plate 0.375" x 1.500" H.R. grade 44W Plat 3/8" x 1 1/2" H.R. grade 44W 0.000
@ 15 1 35020190 Ground protection mesh 3' 6" x 5' 8" Grillage de protection au sol 3' 6" x 5' 8" 80
16| 1 35020213 Ground protection mesh 23-5/8" x 8' 0" Grillage de protection au sol 23-5/8" x 8' 0" 60
@ 17 1 35020224 Ground protection mesh 2' 4" x 8' 0" Grillage de protection au sol 2' 4" x 8' 0" 66
@@@@ 18| 1 35020235 Large double door C protection mesh ground Porte double C grillage au sol 377
7 19| 4 BOzZ-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
20| 24 BOz-7115 Bolt 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc
21| 87 BOZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc
22| 3 BOz-7135 Bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc
23| 68 BOZ-7142 Bolt 3/8"-16unc x 4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4" gr5 zinc
24| 13 BOZ-8533 Bolt 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc
25| 199 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc
26 | 391 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

7 d

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Simple ground protection mesh kit, Door A and C / Kit grillage au sol simple, porte A et C

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35520038 Rev.: 00 Dessing par: H.M. Date: 24/10/24
Fabrication : Finishing ass Finish/  None Weight /
Ass. fini?ion Y Finition : Aucune Poids: 2494 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
24/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




NOTE :
Excluding exceptions

(25)(26 (26 19) N
. / HSS - Plate : Bolt 2-1/2"

, T 1 Plate - Plate : Bolt 1-1/4"
// Sauf exceptions

, HSS - HSS : Boulon 4"

! HSS - Plat : Boulon 2-1/2"
/ Plat - Plat : Boulons 1-1/4"
| \ﬂ

\

| \ DETAIL B

\ o l /

e 7

DETAIL C

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Simple ground protection mesh kit, Door A and C / Kit grillage au sol simple, porte A et C

Product code / D by /
Code du produit : 35520038 Rev.: 00 | Dassind par: H.M. Date: 24/10/24

Fabrication : Finishing ass Finish/  None Weiaht /
Ass. fini?ion Y Finition : Aucune Poeil S: 2494 |bs

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 124/10/24 H.M. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of/depages: 2/2
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




175-15/16"

Ref.

177-5/8" I
Ref.

146-5/16"
Ref.

[

# %t%/é/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 4 35020022 Protection mesh 100-1/2" corner Coin 100 1/2" de grillage de protection 40
2 4 35020099 Protection mesh 44" corner Coin 44" de grillage de protection 17
3 12 35020101 Ground protection mesh 3' 4" x 8' 0" Grillage de protection au sol 3' 4" x 8' 0" 81
4 12 35020112 Ground protection mesh 3'4" x 3' 7" Grillage de protection au sol 3' 4" x 3' 7" 39
5 2 35020123 Double door AB protection mesh ground Porte double AB grillage au sol 283
6 2 35020134 Flat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W 58
7 2 35020167 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 29
8 4 35020178 Plate 0.375" x 1.500" H.R. grade 44W Plat 3/8" x 1 1/2" H.R. grade 44W 0.000
9 2 35020190 Ground protection mesh 3' 6" x 5' 8" Grillage de protection au sol 3' 6" x 5' 8" 80
10 2 35020246 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 30
11 2 35020257 HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C 14
12 1 35020279 Flat 0.188" x 8.434" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 8 7/16" H.R. grade 44W 63
13 2 35020280 Flat 0.188 x 6.655H.R. grade 44W Plat 3/16" x 6 11/16" H.R. grade 44W 59
14 1 35020291 (GDrglLJJEIcé)protection mesh 2' 5" x 8' 0" for CG1 control box nga?Deo%ebI%r)otection au sol 2' 5" x 8' 0" pour boitier 69
15 2 35020325 HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C 6
16 1 35020336 Ground protection mesh 2' 2" x 3' 6" Grillage de protection au sol 2' 2" x 3' 6" 35
17| 32 BOz-7115 Bolt 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc

18 8 BOz-7125 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/4" gr5 zinc

19| 84 BOZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc

20 4 BOZ-7140 Bolt 3/8"-16unc x 3-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3-1/2" gr5 zinc

21| 92 BOZ-7141 Bolt 3/8"-16unc x 3-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3-3/4" gr5 zinc

22 6 BOZz-7145 Bolt 3/8"-16unc x 2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2" gr5 zinc

23| 12 BOZ-8533 Bolt 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc

24 8 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc

25| 246 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc

26 | 484 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Ground protection mesh kit double, Door A / Kit grillage au sol double, porte A

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35520050 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Finishing ass Finish/ N Weiaht /
Ass. fini?ion Y Finition : Aucune |:>o(?I S 2984 Ibs

F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

cc 00 128/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2




DETAIL A

DETAIL F

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Ground protection mesh kit double, Door A / Kit grillage au sol double, porte A

Product code /
Code du produit : 35520030

FRA
CoO

. Draw by / .
: Rev.: 00 | Dessind par: J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Finishing ass Finish/ None Weight /
Ass. fini%on y Finition : Aucune Poids: 2984 Ibs
#Rev. |Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

Rev. by / par.

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

/

00

28/10/24

J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




7-5/16"
Ref.

87-1/4"
Ref.

@
®

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part gg%g%é
1 1 40710024 Switch support landing door / floor Support d'interrupteur porte paliére/au sol 13
2 1 40710068 Door handle (left) Poignée de porte (gauche) 4

3 1 40710079 Door handle (right) Poignée de portes (droit) 4

4 1 40720014 Universal landing door frame 5' 3" x 7' 1" two doors Cadre de porte palliére 5' 3" x 7' 1" double universelle 71
5 2 40730071 Plate 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W Plat 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W 0.387
6 2 40790022 Pivot for landing door / ground Pivot de porte palliere / au sol 0.01
7 2 40820105 Landing door structure 2' 7 "x 7' 0" SEH galvanized Structure porte palliere 2' 7" x 7' 0" SEH galvanisé 63
8 2 40830195 Plate 0.188" x 2.854" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 2.889" H.R. grade 44W 0.453
9 2 BOC-3080 Carriage bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon de carroserie 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc

10| 8 BOz-7037 Bolt 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc

11 5 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

12| 4 BOZz-7095 Bolt 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc

13| 8 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

14| 8 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

15| 2 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc

16| 4 VIS-6105 Set screw 1/4"-20unc x 1/2" (stainless steel) Vis a pression 1/4"-20unc x 1/2" (acier inoxydable)

17| 2 VIS-8537  |Hex socket shoulder screw 5/8" x 1/2" x 1/2"-13unc Vis a Spaulement a 6 pans creux S/8" x 1/2" x 1/2'-

18| 16 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

19| 17 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
20| 2 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
21 2 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Universal landing door 5' 2" x 7' 3" two doors / Porte paliere 5' 2" X 7' 3" double universelle

66-3/4"

Ref.

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020012 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 232 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

28/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ON
()

SECTION A-A

(

N
kY

N

7

?
mim
[l

SECTION B-B

DETAIL D

—© ©ﬂu_l7

S~ //

DETAIL E

i

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Universal landing door 5' 2" x 7' 3" two doors / Porte paliere 5' 2" X 7' 3" double universelle

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020012 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/ None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 232 Ibs

Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle:

N/A

F RA #Rev. |Date: (ddimmlyy) (jimm/aa)|Rev. by / par.

/

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

2/2

00 |28/10/24 J.L.
0 ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




175-7/8" | il
Ref. Ii. :l
Y
H
- 181-1/4" -
Ref.
_A [ ] ]
\1 | f
n ; | |
[ ] H
146-5/16"
Ref.
=3 -"
Y = ] : = 3

# %t%/é/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 4 35020022 Protection mesh 100-1/2" corner Coin 100 1/2" de grillage de protection 40
2 4 35020099 Protection mesh 44" corner Coin 44" de grillage de protection 17
3 4 35020101 Ground protection mesh 3' 4" x 8' 0" Grillage de protection au sol 3' 4" x 8' 0" 81
4 12 35020112 Ground protection mesh 3'4" x 3' 7" Grillage de protection au sol 3' 4" x 3' 7" 39
5 2 35020123 Double door AB protection mesh ground Porte double AB grillage au sol 283
6 2 35020134 Flat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W Plat 0.188 x 6.655 H.R. grade 44W 58
7 2 35020167 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 29
8 4 35020178 Plate 0.375" x 1.500" H.R. grade 44W Plat 3/8" x 1 1/2" H.R. grade 44W 0.000
9 2 35020190 Ground protection mesh 3' 6" x 5' 8" Grillage de protection au sol 3' 6" x 5' 8" 80
10 2 35020213 Ground protection mesh 23-5/8" x 8' 0" Grillage de protection au sol 23-5/8" x 8' 0" 60
11 2 35020224 Ground protection mesh 2' 4" x 8' 0" Grillage de protection au sol 2' 4" x 8' 0" 66
12 2 35020235 Large double door C protection mesh ground Porte double C grillage au sol 377
13 2 35020246 HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8" Grade A 500-C 30
14| 2 35020257 HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C 14
15 1 35020279 Flat 0.188" x 8.434" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 8 7/16" H.R. grade 44W 63
16 2 35020280 Flat 0.188 x 6.655H.R. grade 44W Plat 3/16" x 6 11/16" H.R. grade 44W 59
17 1 35020291 (GDrglLJJEIcé)protection mesh 2' 5" x 8' 0" for CG1 control box nga?Deo%ebI%r)otection au sol 2' 5" x 8' 0" pour boitier 69
18 2 35020325 HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C HSS 1 1/2" x 1" x 1/8" Grade A 500-C 6
19 1 35020336 Ground protection mesh 2' 2" x 3' 6" Grillage de protection au sol 2' 2" x 3' 6" 35
20| 32 BOz-7115 Bolt 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1-1/4" gr5 zinc

21 8 BOz-7125 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/4" gr5 zinc

22 | 104 BOZzZ-7130 Bolt 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2-1/2" gr5 zinc

23 4 BOz-7135 Bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc

24 4 BOZ-7140 Bolt 3/8"-16unc x 3-1/2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3-1/2" gr5 zinc

25 4 BOZzZ-7141 Bolt 3/8"-16unc x 3-3/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 3-3/4" gr5 zinc

26| 52 BOzZ-7142 Bolt 3/8"-16unc x 4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4" gr5 zinc

27 6 BOzZ-7145 Bolt 3/8"-16unc x 2" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 2" gr5 zinc

28| 18 BOZ-8533 Bolt 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 4-1/4" gr5 zinc

29 8 LOZ-5020 Lock washer 3/8" zinc Rondelle de blocage 3/8" zinc

30 | 224 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc

31| 456 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Double ground protection mesh kit, Door A end C / Kit grillage au sol double, porte A et C

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35520049 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Finishing ass Finish/  None Weiaht /
Ass. fini?ion Y Finition : Aucune Poids: 3346 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
28/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 1/2

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




30 | 3131/ 26

SECTION H-H

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Double ground protection mesh kit, Door A end C / Kit grillage au sol double, porte A et C

DETAIL E o~

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35520049 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 28/10/24
Fabrication : Finishing ass Finish/  None Weiaht /
Ass. fini?ion Y Finition : Aucune Poids: 3346 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
cc 00 128/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2 /2

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




/)
=2
» <+ |~ |«

.WM99157

=

o

— | !
e.% 2 |
£ |E | I ol 8lel® |
S | £ x
o |2 [¢] c |l N|E| T
a |= | » c N N | 2 |=
g |5 = o) S
s |o |2 N w | |lw | o=
3 o 0 Pl |2|2|+F
w 1T |35 o ol 6| o= |x
3 |6 |3 z |5 olgls|elels
s 2 |T|F] (1§15 el l518l2|2l85
T x N -

AR EEHEHHHAEEEHEE

© c £ |2 | = =

Q S |x |x|Tg|ls|BB|I3|Q|N|o|lx|c|o|=|2 |3

2 = = | S |la|5 |9 |P|lw|lzxy |- |0 c | x

%\nlv/ m739ug4m4m.vﬂnnnxsn/_

0 |s|olg |&n |b|lg|d|ldlo|S|-|TlS€|lelg|8|& |* o
S|= |8 - 2RI =IQ8 > 5(18 o| €] o o
3|12l |2 (8 | |T|Q|& %[ |E|E|E|S|lg |2|c|R|E|E
SIZ(13 |2 (2| |5l |8 |x|olo|lo|o|o | S|IN| | N[N
2|2 |5 |53l18|2(8|6|elc|e|®|°|°|5|® |8|lw|g|w|w
Q| Q@ S 18|88 |TS|o|a|c|3|3|le|lel|le|X|le |8E|lx|6l<]| <
< | & | D S lal | ol 3|00 | s |s5]| 5|+~ [9]

s 5|5 (g |e|ad|og|V|ElIS || |2]|2]|2|c|8 |2]P||?|?
pprﬂ/MXﬂan_u_u_.m.m.moem"41momo
o | o |.E x| 8l |6l |9 |@|loe|l=s|s =32 [5|2|3|F|3
= |aXx T - |c|a|® S | 0| o | o
- | o |5~ ol |lo | | X | |o|lo|lo|l?|g | ®
ol o |c2|Qo0 |8 |0 || [T |~ |®|O o8 | L |lololol o
,,.ﬂbugdn/_ 1nnnn‘a‘a‘ar,X||||
Q12 o2 |2F] o las |l ®|ls s| sl 5| 2P|l || 0|0 |
c |l s |(az|e2 | S| @ | = ||| |Le L @ |lwe|lc | | T | T| T
D2|D2|g0|53FT | = |9 |= |3 |3 |3|3|]L2)|¢2|°¢ c| €| €| ¢
S|S|5E|E5| 8|8 |2|®|o|o|a|o|c|c|s|leleale|c|s|sg|e
O |0 wo|E |0 | | ||| (Ww(Wwijw|[>|[>5>«| > || ¥ | ¥ | X
<
[}
o}
=
=
o
3 c
=12 . 3
8 |8 | — |
S |5 | @ o | Y
n | | © Q| -
&l |8 » | x
= oW |8z = | o 2 | &
) Sl |g|= 3| < o g9
“ | = < N =l
5 S 12 |20 2 lw | o el 2|R|2|5] X
~ | = — _ N ~ =

Q =~ =1 Blo|8|2|S|o|N|NlelN|B]|2

2 TIX I~ 5| S ]o|%m | N w Rl ©

€N = |z | M| O S5 ™ S | =

9} O I | x| 2| 2| Rru.ﬂggcgzwu

o 0.-RrRX95uch/e1

T N || = jO|lF|lol RIS S| S| | =
o lo |P|T|<|T|cs|x||S|3|o|3|=x]| g |X 1]
nrﬂOIFnU/u4016CSZC.mCC
5 |2 cloFle T |||V S || 5|5 E|N|E|E
~ | T |8 | o o |0 |+~ | & N 2! O | #* | N N | N
3] o o = |© (= | > w
\ltnumOdBu_ x| x |3 |83
2|5 8 |2 |62 Nglo|>*x|lolo|TISZ|RIR| S |3 |wW|l<|w|Ww
5 | 2| = | |82 il || || 3|8 |<|on|<|<
/I\hu\.mrchxix3nuummmw.hCS"SS
o | © 6 ||l |8l | |2|®|®|c|lc|lc|=| 2 |2]|=|©|=|:=
2121 8l |eglels|lel8|8 ||~ Sl ol ¥l
R N R R R A I A R A
|8 2 |lo |o|¥|s|=S el (8|8[8|a B |=| || c]x
cle|l | |Elo|lf|lo|l2|XT || |=|=|=|5] || c|c|a| o
|- | © |5 15 - S|l w|w|lc|lc|lc| @] o ||| <c|c|<
oommﬂmmmmwnnnlolomtxﬁ%%%%
5| o x| @ | 8| 2|8 | s |o|o|o|>|>|>|0| 0 |0
Qla|lo |SF|Jd|la|ja|la |O|la|la|la|Z|Z|Z|lo| T |wo|S |2 |22
N~
228 |8 |elc|N|8|I8 5|88 |2|L|8/8s|s|T|=|=la]x

o 9l | Q8 |vjlolo|l=z|Q |||l |lw | |||

.mOOO%%%%%%?../__/_9__7__9__688____

Ol ||~ |IRIRIRIRIQIOINININ |22 || NININ|N
c|loco|lo|oc|o|lolo|d|0|l0|0|O0O|>=2|>2|>2|2| = ||| <L
T|¥| | T |F|F || |a|la|da|ad|Z|Z2Z|2Z|>|>|>|2|=2|=2|=

= ©o | ~

ol IR i i A U i U VA o U ST AT ST ST oV N SV Bl = e YoV SRSV

[e]e]

o ™ wlo |~ |o|o|o

# |- | o | |wlo|l~s|lolo 2|2 |¥2T 2|22/ (8

/

weight not listed in bill of material.
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Landing door 5' 2" x 7' 2" two doors SEH (Mesh 1x1) / Porte paliere 5' 2" X 7' 2" double SEH (Grillage 1x1)

Product code /
Code du produit :

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.

© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni

divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

)
Q|28
~~
5| < g o
o N Z ~
s | o -
-
g g
w o)
-~ [} m
— L [0)
L Ew | ©
o [ 25 |9 =
c |25 |8 G
[a)] WD.S #*
=
o |
(2]
=S8
o [9 |@
0S5 |o| |
c| S0 |T %
0|82 |c
= | Z2< |g| |2
1) E=1 IS
Sl~c &=
lco |3 |3
ALE (o |H
cc O |«
L iTiT <] |E
r_u_lF s Ll
®© c| =
>0 2
ac HRE
=7 ol |8
© 2 ol |®
- O ol
[aYa S| =
=| L
>
o 3l |3
o al |2
. =
3 o1
¥ |> |3 :
@ 3 /M
c§l3 P
O+ 14
EclE
&= | E
RS
.mS =
=05 |«
L f |
. sl =
c k]
o Ay
— |5 I
~— w —
o |8
O |5 o
AN |[© o
o |
(p]
™

FRA ==

CoO

o R e e e S

NN L LN LALLM LEL L LN L LR R RU R R RN RRRRRR




3
\\
\

, 1
, FTTTT

[

|1_'|_“_” /' [ == IHE'#:I \@\ 7
y il —
T Eaas
\- — ] —
DETAIL C @l L0 I}
— — :7
56-1/4" ' T T \:\,'\@
Ref. \ %
A D . . N[ 7
1 i} }_ ﬁ:'ﬂ_ L1 a =i =
T 4 D ph N I I =
- ] DETAIL E
~—4-5/16" ——
ﬁ_\
89" [E 87'1 /8" M ')E: OJ L \
Ref. Ref. N =TI (’ 'l
|_| T !
o \ !
b \@ \ /
| | |: 59" DETAIL G
o - Ref. SECTION F-F
r—» E; .
i a | \
! ' : L — B B Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
66-3/4" Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
- Ref - Description: Landing door 5' 2" x 7' 2" two doors SEH (Mesh 1x1) / Porte paliere 5' 2" X 7' 2" double SEH (Grillage 1x1)

Draw by /

Product code / . .
Code du produit : 35020011 Rev.: 00 Dessiné par : D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 220 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
12/11/24 D.B. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 2 /2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




I I HIN
1 B
| 7-1/16"
Ref.
. 108"
Ref.
i
- 1
od—To od
96"
Ref. °|n| ol °
°yU Al

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 40710024 Switch support landing door / floor Support d'interrupteur porte paliére/au sol 13
2 1 40710068 Door handle (left) Poignée de porte (gauche) 9

3 1 40710079 Door handle (right) Poignée de portes (droit) 9

4 2 40730071 Plate 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W Plat 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W 0.387
5 2 40820116 Landing door structure 4' 3" x 7' 0" SEH galvanized Structure porte palliére 4' 3" x 7' 0" SEH galvanisé 88
6 1 40820127 C door ground protection mesh frame Cadre porte C grillage au sol 165
7 2 40830195 Plate 0.188" x 2.854" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 2.889" H.R. grade 44W 0.453
8 1 40830241 Plate 0.125" x 3.000" H.R. commercial Plat 0.125" x 3.000" H.R. commercial 0.559
9 2 BOC-3080 Carriage bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon de carroserie 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc

10| 8 BOz-7037 Bolt 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc

11 4 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

12| 4 BOZ-7095 Bolt 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc

13| 2 FSQ-0029 Steel handle with polyurethane coating Poignée en acier avec enduit en polyurethane

14 1 FSQ-0313 Zinc cam lock with triangular ends 7 mm Loquet a came zinc avec embout triangulaire 7 mm 0
15 1 FSQ-0321 Cam for locking 8 mm distance Came pour un serrage de 4 mm

16| 8 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc gr5 zinc

171 9 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

18| 2 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc

19| 4 VIS-6105 Set screw 1/4"-20unc x 1/2" (stainless steel) Vis a pression 1/4"-20unc x 1/2" (acier inoxydable)

20| 4 VIS-8537  |Hex socket shoulder screw 5/8" x 1/2" x 1/2"-13unc Vis a épaulement 6 pans creux 5/8" x 1/2" x 1/2'-

21 4 VIS-8570 Button socket cap screw 5/16"-18unc x 1/2" zinc Vis a téte ronde 6 pans creux 5/16"-18unc x 1/2" zinc

22| 16 WAZ-7011 Washer 1/4" SAE zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

23| 12 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

24| 2 WAZ-7021 Washer 3/8" SAE zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

25| 6 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Large double door C protection mesh ground / Porte double C grillage au sol

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020235 Rev.: 00 | Dessind par: J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 377 lbs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

25/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




r/

SECTION B-

DETAIL D

DETAIL E

Ay

@

-

DETAIL C

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Large double door C protection mesh ground / Porte double C grillage au sol

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020235 Rev.: 00 Dessing par : J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/ None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 377 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
25/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /depages: 2 /2

CO -

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




T8
Ref.
i B [ [ |
1@ o o [
1 L]
. 106 1/4" _
Ref.
I Sy m—r
bo—Tol[or—bd
89 13/16" on " N
Ref. °U Ue

# %ttyé/ Code Desc part eng Desc part gg%g%é
1 1 40710024 Switch support landing door / floor Support d'interrupteur porte paliére/au sol 13
2 1 40710068 Door handle (left) Poignée de porte (gauche) 4

3 1 40710079 Door handle (right) Poignée de portes (droit) 4

4 1 40720137 Landing door frame 8' 6" x 7' 1" SEH galvanized Cadre de porte palliere 8' 6" x 7' 1" SEH galvanisé 95
5 2 40730071 Plate 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W Plat 0.250" x 2.000" H.R. grade 44W 0.387
6 2 40790022 Pivot for landing door / ground Pivot de porte palliere / au sol 0.01
7 2 40820116 Landing door structure 4' 3" x 7' 0" SEH galvanized Structure porte palliére 4' 3" x 7' 0" SEH galvanisé 88
8 2 40830195 Plate 0.188" x 2.854" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 2.889" H.R. grade 44W 0.453
9 2 BOC-3080 Carriage bolt 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc Boulon de carroserie 3/8"-16unc x 3" gr5 zinc

10 8 BOz-7037 Bolt 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc Boulon 1/4"-20unc x 2-1/4" gr5 zinc

11 4 BOZz-7060 Hexagonal bolt 5/16"-18 unc x 1" Gr 5 Zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

12 4 BOz-7095 Hexagonal bolt 5/16-18 unc x 2 1/2" Ig Gr5 Boulon 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc

13 8 NYL-2010 Nylon lock nut 1/4"-20 unc Ecrou a garniture de nylon 1/4"-20unc

14 8 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc

15 2 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc

16 4 VIS-6105 Set screw 1/4"-20unc x 1/2" (stainless steel) Vis a pression 1/4"-20unc x 1/2" (acier inoxydable)

17| 2 VIS-8537  |Hex socket shoulder screw 5/8" x 1/2" x 1/2"-13unc Vis a Spaulement a 6 pans creux S/8" x 1/2" x 1/2'-

18| 16 WAZ-7011 Flat washer 1/4 Zinc Rondelle 1/4" SAE zinc

19| 12 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

20| 2 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

21 2 WAZ-7041 Washer 5/8" SAE zinc Rondelle 5/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Landing door 5' 2" x 7' 2" two doors SEH / Porte palliére 8' 2" x 7' 1" SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020202 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 306 Ibs

Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

25/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/2

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




\
]

]

vs)

®
I

L

SECTION A-A

SECTION B-B

/
7
//
S~ -
DETAIL E
DETAIL C r
DETAIL D
Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
Description: Landing door 5' 2" x 7' 2" two doors SEH / Porte palliére 8' 2" x 7' 1" SEH
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 35020202 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. finition Finition : Aucune Poids: 306 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 125/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 2 /2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é

1 1 30070291 Serial number plate for SEH unit eng./french/spa. Plat 0.020 x 1.500 Aluminium 5052-H32

2 1 30490028 "Hot surface warning" sticker Autocollant "avertissement surface chaude"

3 2 40430315 Plate 0.188" x 6.280" H.R. grade 44W Plat 03/16" x 6 1/4" H.R. grade 44W 2

4 1 40430607 Flat 1/8" x 14 5/8" Aluminium 5052-H32 Plat 1/8" x 14 5/8" Aluminium 5052-H32 5

5 2 40430719 Forged flat H.R. grade 44W Plat fagonné 3/16" x 2 1/4" H.R. grade 44W

6 2 BOZ-7060 Bolt 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

7 6 BOZ-7153 Bolt 1/2"-13unc x 1-1/4" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-1/4" gr5 zinc

8 1 ERR-0004 Dynamic braking resistor, Filnor, RMY39663, 5.3 Ohms, 35 Résistance de freinage dynamique, Filnor, RMY39663,
kw 5.3 Ohms, 35 kW

9 1 EWJ-0061 Connector, Special mine, T40SM-BLUE, Male, for cable Cpnnectegr, Special mine, T40SM-BLUE, Male, Pour
2/04/0, Blue cable 2/0 a 4/0, Bleu

10 1 EWJ-0062 Connector, Special mine, SMST40SMRED, Male, for cable Cpnnectegr, Special mine, SMST40SMRED, Male, Pour
2/04/0, Red cable 2/0 a 4/0, Rouge

11 1 EWW-0033 Wire, TEW, 6 AWG, Green Fil TEW, 6 AWG, Vert

12| 1 EWW-0038  |Wire, DLO, 1C, 2/0 AWG, Black, 273 brins, 2KV, 90 °C Fl. type DLO. 1C, 2/0 AWG, Noir, 273 brins, 2 KV, 90

13 2 EXC-0026 Terminal lug, Panduit, LCA6-38-L, 6 AWG, Ring 3/8", Cosse, Panduit, LCA6-38-L, 6 AWG, Anneau 3/8", Lug
Compression lug compression

14 2 EXC-0042 Terminal lug, Lenco, L-1020, calibre 1/0, 2/0 Cosse, Lenco, L-1020, calibre 1/0, 2/0

15| 4 FOD-5130 Rivet 1/8" aluminium C.R 5/16 (pop) Rivet 1/8" aluminium C.R 5/16 (pop)

16 2 FSQ-0056 Rubber grommet ID 2 3/8" Rondelle isolante en caoutchouc ID 2 3/8"

171 2 FSQ-0447 U Bolt 2-3/8" x 2-5/8" x 3/8"-16UNC Boulon en U 2-3/8" x 2-5/8" x 3/8"-16UNC

18 2 NYL-2015 Nylon lock nut 5/16"-18unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc gr5 zinc

19 4 NYL-2020 Nylon lock nut 3/8"-16unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc gr5 zinc

20 6 NYL-2030 Nylon lock nut 1/2"-13unc gr5 zinc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc gr5 zinc

21 4 WAZ-7017 Washer 5/16" SAE zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

22| 6 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: 35 KW resistance assembly / Assemblage résistance 35 KW

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11060020 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 194 |bs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 1/2

cu ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,

duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




D—/

o0

3

*
%

[

26-1/2"

Ref.

&

)

I /“‘
( E<
"/
e
()
42-7/8" AN
Ref.
Y
. 14-5/8" ]
Ref.

DETAIL A

DETAIL B

DETAIL C

DETAIL D

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: 35 KW resistance assembly / Assemblage résistance 35 KW

Product code /

. Draw by / ]
Code du produit : 11060020 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 194 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 2 /2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part l\jl\é%g%é
1 1 30010802 Sticker "Circuit-breaker" electrical The Transporter CE Autocollant "Disjoncteur" Le Transporteur électrique CE
eng./french ang./frang.
2 1 30070190 Sticker "Erection chart" SEH eng. Autocollant "Guide d'installation” SEH ang.
3 2 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.
4 2 40330909 Plate 5/16" x 2" H.R. grade 44W Plat 5/16" x 2" H.R. grade 44W 4
5 2 40420134 Lift attachment AS2 (2017) Attache de levage AS2 (2017) 4
6 2 40430281 Plate 0.188" x 7.280" H.R. grade 44W Plat 0.188" x 7.280" H.R. grade 44W 6
7 4 40430292 Plate 3/8" x 2" H.R. grade 44W Plat 3/8" x 2" H.R. grade 44W 3
8 | 1 40430685 |Checker plate 0.125 x 19.339 x 38.932 Aluminium 3003-H22 |T0l¢ anti-dérapante 1/8"x 19 5/16" Aluminium 3003- 9
9 1 40430786 Flat 1/8" x 8 1/4" H.R. commercial Plat 1/8" x 8 1/4" H.R. commercial 1
10 4 BOZ-7060 Hexagonal bolt 5/16"-18 unc x 1" Gr 5 Zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc
11 4 BOZ-7095 Hexagonal bolt 5/16-18 unc x 2 1/2" Ig Gr5 Boulon 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc
12| 4 BOZz-7157 Bolt 1/2"-13unc x 1-3/4" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-3/4" gr5 zinc
13| 4 BOZ-7180 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/4" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr5 zinc
14| 2 EMR-0007 PMG 500 PMG 500 1
15| 10 EWX-0020 Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Accessoire pour connecteur, Westec, 7000.6874.3, Vis
Bolt replacement for Connector Westec de rechange pour connecteur Westec
16 4 FOD-2165 Square plastic black plug for tubing 1-1/2" OD Bouchon plastique carré noir pour tube 1-1/2" extérieur
17 8 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc
18| 8 NYL-2030 Nylon lock nut 1/2"-13unc Ecrou & garniture de nylon 1/2"-13unc
19| 4 NYL-2065 Nylon lock nut 8-32unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 8-32unc gr5 zinc
20 4 VIS-8751 Hex socket cap screw #8-32unc x 1" zinc Vis a téte cylindrique a 6 pans creux #8-32unc x 1" zinc
21 8 WAC-1050 Neoprene washer 1/2" Rondelle néopréne 1/2"
22| 16 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc
23| 8 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc
24| 4 WAZ-8525 Washer #8 SAE zinc Rondelle #8 SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight noft listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur a 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AS2 panel 2 motors SEH / Boitier AS2 2 moteurs SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11060064 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 1006 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 1/3

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




[ A ) |[I "I K/—\@ [ ] [ A )
I I 1 . 1 ('1'"_'\_'_\_"1"IEI ® I
As2 | ) i vE B

@ 13
1 7@ : ° il
= m o [ 2 | (10)
8 [ =] il ]
R T O bl - g 0 all &
T 8 ' 8 0 all e
o (o) [ = 1] ol
M | B | . I 3 il a
DD
' ! P | ! =
| MOTOR
—~-— =1 HEATER/ ! !
3 o o || cCHAUFFAGE . |
gttt
mE | 77N |
i°°
[ | @D |
OVERSPEED DEVICE / |
DISPOSITIF SURVITESSE - A
(OPTION) MOTOR HEATER /

CHAUFFAGE MOTEUR
(THERMOSTAT)
(OPTION)

S

DETAIL K
DETAIL N Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
@ Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.
Description: AS2 panel 2 motors SEH / Boitier AS2 2 moteurs SEH
Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11060064 Rev.: 00 | Dessind par: D. Bastien Date: 15/04/20
\@ Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 1006 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
o - . o o 00 |15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of/depages: 2/3
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
DETAIL J duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




ASZMI—— |
ASZ-XUZ\

AS2-X12— 9|
=

AS2-X1 3\ <o

AS2X10——— b
q “"

AS2-X1 /

Asz-xz/

AS2-X8§—— |

ASZ—XS/_

OVERSPEED DEVICE /
DISPOSITIF SURVITESSE

(OPTION)

Ground output /
Sortie Ground

—AS2-S7

I
Do
B AS2-X11

| As2x3
T~ AS2-X5

T AS2-X6

(OPTION)
——AS2-X7

AS2-QS1

"480 VAC"

AS2-S99—

AS2-RC1—

LS2-LM1

AS2-RC5

| ——AS2-RC2

T

/ASZ-SM4
©

- ———AS2-SM7

EI\MOTOR HEATER /

CHAUFFAGE MOTEUR

AS2-52
(OPTION)

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AS2 panel 2 motors SEH / Boitier AS2 2 moteurs SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11060064 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 15/04/20
Fabrication : Electrical assy Finish/ None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 1006 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 [15/04/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of /depages: 3/3

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




3-9/16"

Ref.

A .-

5-5/16"
Ref.

(O

o

@ :

Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 40490018 Thermostat box 3.500" x 3.250" x 2.750" Boitier de thermostat 3.500" x 3.250" x 2.750" 1.408
2 1 ELE-1255 Connector 1/2" black plastic Connecteur 1/2" plastique noir
3 1 ELE-1850 Thermostat 220 V Thermostat 220 V (chauffage)
3-1/8"

Ref.

2

-

-
-

\ T T

I —

SECTION A-A

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Thermostat box assembly (AS2) / Assemblage boitier de thermosthat (AS2)

Product code /

Draw by /

Code du produit -40410021 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finish / Weight /
Ass. me’canique Finition : Aucune Poids: 2.6 lbs

Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:

Scale / Echelle: N/A

F RA #Rev. |Date: (dd/mmlyy) (jimm/aa)

/

J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

#of / de pages: 1/ 1

cc 00 [25/10/24

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




19-1/2" ‘E
Ref.

1

!—\@

68-1/2"
Ref.

QLLQ

©

)
o\
Y,

O O A A AL}

%

2

A Aol

® |

L e

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é

1 1 30010802 Sticker "Circuit-breaker" electrical CE eng./french Autocollant "Disjoncteur” électrique CE ang./frang.

2 1 30070190 Sticker "Erection chart" SEH eng. Autocollant "Guide d'installation” SEH ang.

3 2 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.

4 2 40330909 Plate 5/16" x 2" H.R. grade 44W Plat 5/16" x 2" H.R. grade 44W 4

5 2 40420134 Lift attachment AS2 (2017) Attache de levage AS2 (2017) 4

6 2 40430281 Plate 0.188" x 7.280" H.R. grade 44W Plat 0.188 x 7.280 H.R. grade 44W 6

7 4 40430292 Plate 3/8" x 2" H.R. grade 44W Plat 3/8" x 2" H.R. grade 44W 3

8 | 1 40430685 |Checker plate 0.125 x 19.339 x 38.932 Aluminium 3003-H22 |TOl¢ anti-dérapante 1/8"x 19 5/16" Aluminium 3003- 9

9 1 40430786 Flat 1/8" x 8 1/4" H.R. commercial Plat 1/8" x 8 1/4" H.R. commercial 1

10| 4 BOZ-7060 Hexagonal bolt 5/16"-18 unc x 1" Gr 5 Zinc Boulon 5/16"-18unc x 1" gr5 zinc

11 4 BOZz-7095 Hexagonal bolt 5/16-18 unc x 2 1/2" Ig Gr5 Boulon 5/16"-18unc x 2-1/2" gr5 zinc

12| 4 BOz-7157 Bolt 1/2"-13unc x 1-3/4" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 1-3/4" gr5 zinc

13| 4 BOZz-7180 Bolt 1/2"-13unc x 3-1/4" gr5 zinc Boulon 1/2"-13unc x 3-1/4" gr5 zinc

14| 3 EMR-0007 Brake Rectifiers, Nord Gear, PMG 500, 19140200, Push Rectificateur pour frein, Nord Gear, PMG 500, 0
Hybride Rectifiers 19140200, Rectificateur Hybride

15| 10 EWX-0020 Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Accessoire pour connecteur, Westec, 7000.6874.3, Vis 0
Bolt replacement for Connector Westec de rechange pour connecteur Westec

16 4 FOD-2165 Square plastic black plug for tubing 1-1/2" OD Bouchon plastique carré noir pour tube 1-1/2" extérieur

17 8 NYL-2015 Nylon nut 5/16-18 unc Ecrou a garniture de nylon 5/16"-18unc

18 8 NYL-2030 Nylon lock nut 1/2"-13unc Ecrou a garniture de nylon 1/2"-13unc

19| 6 NYL-2065 Nylon lock nut 8-32unc gr5 zinc Ecrou & garniture de nylon 8-32unc gr5 zinc

20 6 VIS-8751 Hex socket cap screw #8-32unc x 1" zinc Vis a téte cylindrique a 6 pans creux #8-32unc x 1" zinc

21 8 WAC-1050 Neoprene washer 1/2" Rondelle néopréne 1/2"

22| 16 WAZ-7017 Flat washer 5/16" Zinc Rondelle 5/16" SAE zinc

23| 8 WAZ-7031 Washer 1/2" SAE zinc Rondelle 1/2" SAE zinc

24| 6 WAZ-8525 Washer #8 SAE zinc Rondelle #8 SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AS2 panel 3 motors SEH / Boitier AS2 3 moteurs SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit : 11060053 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 700 lbs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of/depages: 1/2

cc 00 [25/10/24 J.L.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




DETAIL C

SECTION D-D

. Idi
()
B g
a 0
g @
g 0
2 P
\ m u 113
=
SECTION B-B

q
=p

=~

Y T 5 E O

SECTION E-E

daaaaid)

geacdoaead

(.

SECTION F-F

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: AS2 panel 3 motors SEH / Boitier AS2 3 moteurs SEH

Draw by /

Product code / . .
Code du produit : 11060053 Rev.: 00 Dessiné par : J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Finishing assy Finish/  None Weight /
Ass. é|ectrique Finition : Aucune Poids: 700 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
00 125/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 2 /2

CoO

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 30010802 Sticker "Circuit-breaker" electrical CE eng./french Autocollant "Disjoncteur” électrique CE ang./frang.

2 1 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.

3 2 40830252 Flat 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W 2

4 4 BOzZ-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc

5 4 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc

6 4 WAC-1040 Neoprene washer 3/8" Rondelle néoprene 3/8"

7 4 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: ALO Ground box SEH / Boitier grillage au sol ALO SEH

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40880022 Rev.: 00 Dessing par: D. Bastien Date: 31/03/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 32.1 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/
Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of/depages: 1/2

cu 00 [31/03/20 D.B.

©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




"ALO" (Sticker / Collant 60mm x 100mm)

"480 VAC"

(Sticker / Collant 15mm x 60mm)

"POWER IN"

ALO-CG2—__

ALO-C2

"BUFFER 2"
ALO-C6

/7"EMERGENCY STOP" (Sticker / Collant)

Sticker / Collants Typ. (30mm x 15mm)

- _-ALO-GST

30010802
(Sticker breacker / Collant sectionneur)

30490084
(Sticker electrocution danger /
Collant danger électrocution)

"BUFFER 1"
ALO-C5

_—"Ground"
ALO-CGI1

——"POWER OUT"
ALO-CG3

ﬂCc:ble 6 AWG Green / Vert

"INTERCOM" / Lenght / Longueur : 48"
Option Mckee _h/

Terminal lug /

Anneau a compresser
#63/8"

TR

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: ALO Ground box SEH / Boitier grillage au sol ALO SEH

Egoddeughcgg)%éit -40880022 Rev.: 00 Bre?s\gir?g |/:>ar : D. Bastien Date: 31/03/20
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. é|ectrique Finition : Aucune Poids: 32.1 lbs

FRA
CoO

#Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision:
/

00 131/03/20 D.B. Issued for manufacturing / Emit pour fabrication #of/depages: 2/2
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.

Scale / Echelle: N/A




Qty./ Weight /
# Qté Code Desc part eng Desc part Poids Ibs
1 1 30010802 Sticker "Circuit-breaker" electrical The Transporter CE Autocollant "Disjoncteur" Le Transporteur électrique CE
eng./french ang./frang.
2 1 30490084 Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "danger électrocution" ang./frang./esp.
3 2 40830252 Flat 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W Plat 3/16" x 1 1/2" H.R. grade 44W 2
4 4 BOz-7114 Bolt 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc Boulon 3/8"-16unc x 1" gr5 zinc
5 4 NYL-2020 Nylon nut 3/8-16 unc Ecrou a garniture de nylon 3/8"-16unc
6 4 WAC-1040 Neoprene washer 3/8" Rondelle néoprene 3/8"
7 4 WAZ-7021 Flat washer 3/8" Zinc Rondelle 3/8" SAE zinc
111/4"
Ref
er.
i A
| + —
| ol ] i 1
Bl P, [<] ] b
ALY =)
L ”_| : s ?
| &7oe 9:
o} |
SECTION A-A
=D n
o) 257/8 il
= Ref,
\@) |
[ I H ° ° L
” b0 - ?’ b
Y

y

1

27 1/2"
1 Ref.

()
@
—

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /
Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: ALO Ground box SEH (3 motors) / Boitier grillage au sol ALO SEH (3 moteurs)
Product code / . Draw by / )
Code du produit .40880055 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 25/10/24
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weight /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 32.0 Ibs
F RA #Rev. |Date: @ammyy) (immaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A
/

00 125/10/24 J.L. Issued for parts book / Emis pour livre de piéces #of /de pages: 1/ 1
©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




56 © HEOOE

—

15 5/8"

47/16"

Ref.

# 8%'/ Code Desc part eng Desc part %%g%é
1 1 ELE-1907 Pendant control station 7 holes Boite pendante 7 trous

2| 1 ELF-8505  |Cable 18 gage-16 wires-SOOW-600 V-90 degrees celcius | Cacic calibre 18-16 brins-SOOW-600V-90 degrees

3 1 FSE-0028 Emergency stop button-Eaton-22 mm Bouton poussoir arrét urgence Eaton-22mm

4 3 FSE-0030 Press button black-Eaton-22 mm Bouton poussoir noir-Eaton-22mm

5 1 FSE-0084 Reducer straight fitting for cable 0.709 @ 0.984 Raccords réducteur pour cable 0.709 @ 0.984

6| 1 FSE-0091 [Selector switch 3 positions maintained-Eaton-22 mm Imerrupteur a sélection 3 positions maintenue-Eaton-
7 1 FSE-0115 Black push button-Eaton-22mm Boutton poussoir rouge illuminer 22mm Allen-Bradley
8 1 FSE-0197 Selector switch 2 positions maintained-Allen Bradley-22 mm Iznzer;rrl:]pteur a sélection 2 positions maintenue-Eaton-
9 1 FSE-0500 16 pins receptacle housing (GWconnect) Encastrement pour réceptacle 16 pins (GWconnect)
10 1 FSE-0501 16 pins male receptacle Réceptacle a 16 broches male

Note: Part weighted under 1lbs (0.45 kg)= weight not listed in bill of material. /

Piece dont le poids est inférieur & 1lbs (0.45 kg) = poids non listé dans la nomenclature.

Description: Universal remote DRC (2015) / Manette universelle DRC (2015)

Product code / . Draw by / )
Code du produit .40980012 Rev.: 00 Dessing par: J. Lapointe Date: 24/10/24
Fabrication : Electrical assy Finish/  None Weiaht /
Ass. électrique Finition : Aucune Poids: 18 Ibs
Date: (@ammuy) Gimmiaa) Rev. by / par.|Description of revision : / Description de révision: Scale / Echelle: N/A

FR A FRev.

/

24/10/24 J.L.

Issued for parts book / Emis pour livre de piéces

# of / de pages:

1/1

00
cc ©Les Produits Fraco Ltée-2016. This document is the property of Les Produits Fraco Ltée. and must not be copied, reproduced,
duplicated nor disclosed totally or partially to any Third party, nor used in any manner whatsoever without prior written consent.
© Les Produits Fraco Ltée-2016. Ce document est la propriété de Les Produits Fraco Ltée. et ne peut pas étre copié, reproduit ni
divulgué totalement ou partiellement a des tiers, ni étre utilisé de quelque fagon que ce soit sans le consentement écrit préalable.




Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . © 1‘3 Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
Box, Hammond, EN4SD24248GY, Electrical box, 24"x24."x8", Steel, |Boitier, Hammond, EN4SD24248GY, boitier électrique, 24''x24."x8",
1|ALO . Hammond EN4SD24248GY 1.00 EJB-0039
Nema 3R/4/12 Acier, Nema 3R/4/12
2|ALO "Back-plate, Hommond, EP2424, 24""x24""" "Panneau arriere, Hammond, EP2424, 24""x24""" Hammond EP2424 1.00 EJB-0051
3|ALO Key, Hammond, 2TRI7, Insert, Triangular, 7 mm Clé, Hammond, 2TRI7, Insert, Triangulair, 7 mm Hammond 2TRI7 2.00 ESY-0009
4]ALO Key for selector, Hammond , 2TRK7, Key triangular, 7 mm Clé pour sélecteur , Hammond , 2TRK7, Key triangular, 7 mm Hammond 2TRK7 2.00 ESY-0010
5|ALO-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828910, Label 100 x 60 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828910, étiquette 100 x 60 mm, Gris Phoenix 828910 1.00 EXH-0003
6] ALO-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, étiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
7|ALO-LABEL Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "Danger d'électrocution” eng./fr./spa. Sur mesure Sur mesure 1.00 30490084
Wire, DLO, 1C, 1/0 AWG, Black, 273 strand, 2KV °C (UL CSA |Fil, DLO, 1C, 1/0 AWG, Noir, 273 brins, 2KV °C(ULCSA
8 e, DLO, 1€, 1/0 ! /2735 ! ,90°C (U il, DLO, 1€, 1/0 » Noir, 273 brins, ,90°C (U Selon fournisseur DLO 1 TQR EWW-0037
RW90 1KV TC) RW90 1KV TC)
. . . 2 motors
9 Wire, DLO, 10 AWG Fil, DLO, 10 AWG Selon fournisseur DLO 10 TQR EWW-0157
2 moteurs
. . . 3 motors
10| Wire, DLO, 8 AWG Fil, DLO, 8 AWG Selon fournisseur DLO 8 TQR 3 moteurs EWW-0041
11]ALO-CBL_GND Wire, TEW, 6 AWG, Green Fil, TEW, 6 AWG, Vert Selon fournisseur Selon fournisseur 3.05 EWW-0033
C t inale, Panduit, LCA6-38-L, 6 AWG, Ring 3/8", C d
12|AL0-CBL_GND Terminal lug, Panduit, LCA6-38-L, 6 AWG, Ring 3/8", Compression lug cg;fsrei:iz':a & randul ing 3/8", Cossede |0 54136 1.00 EXC-0026
13]ALO-K1 Ground fault relay, Carlo Gavazzi DEB71 Relais de faute a la terre, Carlo Gavazzi DEB71 Carlo Gavazzi DEB71DM24A5 1.00
14]ALO-CT1 Core balance transformer 50 mm Transformateur a noyau équilibré 50 mm Carlo Gavazzi CTGO050 1.00
Disconnect switch, ABB, OT200U03P, 200 Amp, 3 Phases, Without Interrupteur déconnexion, ABB, OT200U03P, 200 Amp, 3 Phases, 3 motors
15]AL0-QS1 . ABB 0OT200U03P 1.00 EQS-0015
Fuse Sans fusible 3 moteurs
16|AL0-as1 Disc‘onnect switch, ABB, OT160E3P, 160 Amp, 3 Phases, Handle and !nterrupjceur déC(.)nnlexion, ABB, OT160E3P, 160 Amp, 3 Phases, ABB OT160E3P 1.00 2 motors EQS-0013
rod included inclant tige et poigné 2 moteurs
17|aL0-as1 AFcessory for I'Z)isconn'ect switch, ABB, OHZX10, Handle for Acces‘soire pour intt?r‘rupteur déconnexion, ABB, OHZX10, Poigné ABB OHZX10 1.00 EQS-0011
disconnect switch serie OH pour interrupteur série OH
18|AL0-Qs1 Af:cessory for Pisconnect switch, ABB, OZXA-200, set lug for Afcce'ssoire pour ir.lterrupteur déconnexion, ABB, OZXA-200, cosse de ABB OZXA-200 1.00 3 motors EQS-0002
disconnect switch Abb fixation pour sectionneur Abb 3 moteurs
A for Di t switch, ABB, OTS250G1L/3, C f A i int t dé ion, ABB, OTS250G1L/3, 3 t
19|AL0-Qs1 cce.ssory.or |sconnef: switc /3, Conver for ccessoire pour in e.rrup eur déconnexion / ABB OTS250G1L/3 2.00 motors EQS-0019
terminal disconnect switch Abb Couvercle pour sectionneur de borne Abb 3 moteurs
20]ALO-QS1 Sticker "Circuit-breaker" electrical CE eng./french Autocollant "Disjoncteur" CE Electrique ang./frangais Sur mesure Sur mesure 1.00 30010802
21laLo-D1sT1 Distribution block, Bus?mann, 16220-2, 2 poles, 2 connections 0 to 8 |Bloc de distribution, B.ussmarm, 16220-2, 2 poles, 2 connexions 0 a 8 Bussmann 16220-2 1.00 2 motors EXD-0006
AWG / pole, 4 connections 4 to 14 AWG AWG / pole, 4 connexions 4 a 14 AWG 2 moteurs
T . 2 motors
22]ALO-DIST1 Distribution block, Bussmann, Cover CDP162-2 Bloc de distribution, Bussmann, Couvercle CDP162-2 Bussmann CPB162-2 1.00 5 moteurs EXD-0007
. . 3 motors
23|ALO-DIST1 Distribution block, (1)6AWG-350MCM Cu, (6)14AWG-4AWG Bloc de distribution, (1)6AWG-350MCM Cu, (6)14AWG-4AWG Bussmann 16323-2 1.00 3 moteurs EXD-0008
. . 3 motors
24]ALO-DIST1 Distribution block, Bussmann, Cover CPDB-2 Bloc de distribution, Bussmann, Couvercle CPDB-2 Bussmann CPDB-2 1.00 3 moteurs EXD-0003
Electrical outlet or accessory, Phoenix Contact, 2963860, 15 Amp, Prise électrique ou accessoire, Phoenix Contact, 2963860, 15 Amp, .
25]JALO-XU1 . . . . . Phoenix 2963860 1.00{McKee EXE-0002
125V, Simplex, Rail mounting 125V, Simplex, Montage sur rail
Receptacle, Turck, U1135-1 (FK FS 4.4/M12), 4 poles, M12x1, Male- [Prise, Turck, U1135-1 (FK FS 4.4/M12), 4 poles, M12x1, Male-
26 . . Turck U1135-1 1.00|McKee EWI-0046
Female, Straight Femelle, Droit
Transformer, Transfab, DO 11126 OE, 480 VAC to 120 VAC, 250 VA, |Transformateur, Transfab, DO 11126 OE, 480 VAC to 120 VAC, 250
27|ALO-T1 . . . TRANSFAB DO111260E 1.00 ETT-0002
Finger safe VA, protége-doigts
28|ALO-F1 Circuit breaker, ABB, SU202M-K2, 2 Amp, 2 phases, Type K Disjoncteur, ABB, SU202M-K2, 2 Amp, 2 phases, Type K ABB SU202M-K2 1.00
29| ALO-F3 Circuit breaker, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C ABB SU201M-C2 1.00 EQD-0046
Contactor, ABB, AF140-30-11-13, 100-250 VAC, 1NO, 100 Hp (480 Contacteur, ABB, AF140-30-11-13, 100-250 VAC, 1NO, 100 Hp (480 3 mot
30/AL0-Q1 ontactor P ontacteur P ABB AF140-30-11-13 1.00> " 1ekc0010
VAC), 1NO, 1INC VAC), 1NO, 1INC 3 moteurs
Contactor, ABB, AF116-30-11-13, 100-250 VAC, 75 Hp (480 VAC), Contacteur, ABB, AF116-30-11-13, 100-250 VAC, 75 Hp (480 VAC), 2 motors
31|aL0-Q1 P ) N P N AF116-30-11-13 1.00 EKC-0009
1INO, INC 1INO, INC 2 moteurs
32]ALO-Q2 Contactor, ABB, AF52-30-00-13, 100-250 VAC, 40 Hp (480 VAC) Contacteur, ABB, AF52-30-00-13, 100-250 VAC, 40 Hp (480 VAC) ABB AF52-30-00-13 1.00 EKC-0012
33|AL0-Q2.2 Contactor, ABB, AF52-30-00-13, 100-250 VAC, 40 Hp (480 VAC) Contacteur, ABB, AF52-30-00-13, 100-250 VAC, 40 Hp (480 VAC) ABB AF52-30-00-13 1.00 EKC-0012
. Loquet pour bouton poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
34]ALO-S1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
Push button, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Metal, llluminated, Flush, Bouton poussoir, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Metal, Illuminé, Au ras
35JALO-S1 Allen Bradley 800FM-LF4 1.00 ESP-0008
Red, 22 mm de la surface, Red, 22 mm
36]ALO-S1 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N5R, 120 VAC, Red, 22 mm Lumiere modulaire, Allen Bradley, 800F-N5R, 120 VAC,rouge , 22 mm |Allen Bradley 800F-N5R 1.00 ESL-0007
37]ALO-S1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contacteur pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
38]ALO-S1 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, étiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Receptacle, Mencom, MIN-3FR-1, 1 feets, 3 poles, Female, Size | Receptacle, Mencom, MIN-3FR-1, 1 pied, 3 poles, Femelle, Taille |
39/AL0-C1 : ’ : ) Mencom MIN-3FR-1 1.00 EWI-0022
(7/8"), Straight (7/8"), Droit
Connector, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male ,Size | (7/8"), Connecteur, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male, Taille | (7/8"),
40JALO-C1 . . Mencom MIN-3MP-FW 1.00 EWIJ-0041
Straight Droit
41]ALO-C1 Locknut, Thomas and betts, 141SL, 1/2", Steel + Scealant Contre-écrou, Thomas and Betts, 141SL, 1/2", Acier + Joint T&B THO141SL 1.00 EWS-0002
42|ALO-C1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004

Page 1 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
a3laLo-co Receptaclef Mencom, MIN-3FR-1, 1 feets, 3 poles, Female, Size | Prise, Mencom, MIN-3FR-1, 1 pied, 3 pdles, Femelle, Taille | (7/8"), Mencom MIN-3FR-1 1.00 EWI-0022
(7/8"), Straight Droit
aalaLo-co Coneector, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male ,Size | (7/8"), Con‘necteur, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 péles, Male, Taille | (7/8"), Mencom MIN-3MP-EW 1.00 EWJ-0041
Straight Droit
45]ALO-C2 Locknut, Thomas and betts, 141SL, 1/2", Steel + Scealant Contre-écrou, Thomas and Betts, 141SL, 1/2", Acier + Joint T&B THO141SL 1.00 EWS-0002
46]ALO-C2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35x9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Pilot Light, Eaton, M22-XDL-G, FLSH GRN BUTTON FOR ILL PB green, |Témoin lumineux, Eaton, M22-XDL-G, BOUTON VERT PLAT POUR ILL
a7|ALO-H1 rot He & 'n umineux Allen Bradley 800FM-P3 1.00 ESV-0006
22 mm PB, vert, 22 mm
48] ALO-H1 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N5G, 120 VAC, Green, 22 mm Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N5G, 120 VAC, Vert, 22 mm  |Allen Bradley 800F-N5G 1.00 ESL-0006
. Loquet pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
49| ALO-H1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
50JALO-H1 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
s1laL0-s99 Emergency stop button, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Emergency Bouten d'arrét d'urgence, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Etiquette Allen Bradley S00F-15YSE112 1.00 ESE-0001
stop label, 22 mm d'arrét d'urgence, 22 mm
s2laL0-s99 Emergency stop button, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40mm, Bouton' d'arrétld'uﬂrge?ce, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40 mm, Allen Bradley S00FM-MT44 1.00 ESE-0006
Emergency stop mushroom Champignon d'arrét d'urgence
53]ALO-S99 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
54| ALO-S99 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
Emergency stop button, Allen-Bradley, 800F-800F-A6PR5, Guard for |Bouto+E56:E74n d'arrét d'urgence, Allen-Bradley, 800F-800F-A6PR5,
55|AL0-599 gency stop bu Y ! Hror ureenc y Allen Bradley 800F-A6PRS 1.00 ESE-0004
emergency stop button Protection pour bouton d'arrét d'urgence
Receptacle, Mencom, MIN-5FR-1, 1 feet, 5 poles, Female, Straight, [Prise, Mencom, MIN-5FR-1, 1 pied, 5 péles, Femelle, Droit, 1/2”-14
56| ALO-C5 Mencom MIN-5FR-1 1.00 EWI-0024
1/2”-14 NPT NPT
Connector, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 poles, Male, Size | (7/8""), Connecteur, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 pbles, Male, Taille | (7/8"),
57]ALO-C5 . . Mencom MIN-5MP-FW 0.00 EWJ-0042
Straight Droit
58] ALO-C5 Locknut, Thomas and betts, 141SL, 1/2", Steel + Scealant Contre-écrou, Thomas and Betts, 141SL, 1/2", Acier + Joint T&B THO141SL 1.00 EWS-0002
59]ALO-C5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
solaLo-ce Receptacle, Mencom, MIN-5FR-1, 1 feet, 5 poles, Female, Straight, [Prise, Mencom, MIN-5FR-1, 1 pied, 5 péles, Femelle, Droit, 1/2”-14 Mencom MIN-SER-1 1.00 EWI-0024
1/2”-14 NPT NPT
e1laLo-ce Coneector, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 poles, Male, Size | (7/8""), Con‘necteur, Mencom, MIN-5MP-FW, 5 pdles, Male, Taille | (7/8"), Mencom MIN-SMP-EW 0.00 EWI-0042
Straight Droit
62]ALO-C6 Locknut, Thomas and betts, 141SL, 1/2", Steel + Scealant Contre-écrou, Thomas and Betts, 141SL, 1/2", Acier + Joint T&B THO141SL 1.00 EWS-0002
63]ALO-C6 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
K itch, Allen Bradl FM-KM2101R, Metal, 2 Positi Int t a clé, Allen Bradl FM-KM2101R, Métal, 2
64|ALO-52 ey switch, Allen Bradley, 800 O1R, Metal, 2 Positions, nterrupteur a clé, Allen Bradley, 800 2101R, Metal, Allen Bradley 800FM-KM2102R 1.00 ESK-0003
Maintained, Removed key to left, Key 3802, 22 mm Positions, Maintien, Clé retirée a gauche, Clé 3802, 22 mm
65]ALO-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
66]ALO-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
. Loquet pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
67|ALO-S2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
68]ALO-S2 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
solaLo-ca1 Cable gland, Techepan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, Preese-étoupe, Techsean, RI?13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
70]ALO-CG1 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
71]ALO-CG1 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanchéité pour cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
72]ALO-CG1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Cable gland, Thomas and betts, 2564, 1-1/2" (1.187"-1.375"), For Presse-étoupe, Thomas and Betts, 2564, 1-1/2" (1,187"-1,375"), Pour
73]ALO-CG2 . . . . . T&B 2564 1.00 EWG-0040
flexible cable, Straight cable flexible, Droit
74]ALO-CG2 Locknut, Appleton, BL150, 1-1/2", Steel Ecrou de blocage - Appleton, BL150, 1-1/2", Acier T&B APPBL150 1.00 EWS-0014
75|ALO-CG2 Seal Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" Joint - Thomas & Betts, 5266, Etanche / Cable, 1-1/2" T&B THO5266 1.00 EWS-0013
76]ALO-CG2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette - Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
AaLo-cas Cabte gland, Thom.as and betts, 2564, 1-1/2" (1.187'"-1.375"), For PAresse-éteupe - Thomas & Betts, 2564, 1-1/2" (1.187"-1.375"), Pour 788 2564 1.00 EWG-0040
flexible cable, Straight cable flexible, Droit
78]ALO-CG3 Locknut, Appleton, BL150, 1-1/2", Steel Ecrou de blocage - Appleton, BL150, 1-1/2", Acier T&B APPBL150 1.00 EWS-0014
79]ALO-CG3 Seal Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" Joint - Thomas & Betts, 5266, Etanche / Cable, 1-1/2" T&B THO5266 1.00 EWS-0013
80]ALO-CG3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette - Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
End cover, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, endplate for single |Couvercle d'extrémité - Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, Plaque .
81JALO-TB1 . , . s . Phoenix 3030417 1.00 EXF-0020
terminal d'extrémité pour borne unique
s2laLo-B1 Termina‘l block, Phoenix Contact, 3031212, ST 2.5, 1 levels, 2 Spring [Bloc de.jonction - Phoenix'Contact, 3031212, ST.2.5, 1 niveau, 2 Phoenix 3031212 13.00 EXB-0030
connection by level, 28-12 AWG, Grey connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, Gris
Terminal block, Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 level, 2 Bloc de jonction - Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 niveau, 2 .
83|ALO-TB1 . . . . . Phoenix 3031238 4.00 EXB-0048
Spring connection by level, 28-12 AWG, MALT connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, MALT (Terre)
Box, Hammond, EJ12105, Junction box, 12" x 10" x 5", Steel, Nema |Boite - Hammond, EJ12105, Boite de jonction, 12" x 10" x 5", Acier,
84]AX1 Hammond EJ12105 1.00 EJB-0022
3R/4/12/13 Nema 3R/4/12/13
aslax1-18 Terminal block, Wago, 285-195, POWER Cage clamp, 4-4/0 AWG, 232|Bloc de jenction - Wago, 285-195, Serrage POWER Cage, 4-4/0 AWG, WAGO 285-195 3.00 EXB-0027
Amp, Grey 232 Amperes, Gris

Page 2 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
86l Ax1-TB GND Terminal block, Wago, 285-137, POWER Cage clamp, Green, 10-2 Bloc de jonctiort - Wago, 285-137, Serrage POWER Cage, Vert, 10-2 WAGO 285-197 1.00 EXB-0025
- AWG, 125 Amp AWG, 125 Amperes
Autocollant - "Avertissement électrocution" en
87| AX1-LABEL Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. i . Sur mesure Sur mesure 1.00 30490084
Anglais/Francais/Espagnol
88| AX1-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828910, Label 100 x 60 mm, Grey Etiquette - Phoenix Contact, 0828910, Etiquette 100 x 60 mm, Gris Phoenix 828910 1.00 EXH-0003
89]AX1-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828805, Label 60 x 30 mm, White Etiquette - Phoenix Contact, 0828805, Etiquette 60 x 30 mm, Blanc  |Phoenix 828805 1.00 EXH-0001
Cable gland, Thomas and betts, 2564, 1-1/2" (1.187"-1.375"), For Presse-étoupe, Thomas and betts, 2564, 1-1/2" (1.187"-1.375"),
90]AX1-CG1 . . . . T&B 2564 1.00 EWG-0040
flexible cable, Straight Pour cables flexibles, Droit
91]AX1-CG1 Locknut, Appleton, BL150, 1-1/2", Steel Ecrou de blocage, Appleton, BL150, 1-1/2", Acier T&B APPBL150 1.00 EWS-0014
92| AX1-CG1 Seal Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" Joint Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" T&B THO5266 1.00 EWS-0013
Cable gland, Thomas and betts, 2564, 1-1/2" (1.187"-1.375"), For Presse-étoupe, Thomas and betts, 2564, 1-1/2" (1.187"-1.375"),
93]AX1-CG2 . . . . T&B 2564 1.00 EWG-0040
flexible cable, Straight Pour cables flexibles, Droit
94]AX1-CG2 Locknut, Appleton, BL150, 1-1/2", Steel Ecrou de blocage, Appleton, BL150, 1-1/2", Acier T&B APPBL150 1.00 EWS-0014
95| AX1-CG2 Seal Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" Joint Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" T&B THO5266 1.00 EWS-0013
¥ Box, Hammond, EN4SD603616GY, Electrical box, 60"x36"x16", Steel, Bo'itier, I-tammond, EN4SD603616GY, Electrical box, 60"x36"x16", Hammond ENASDE03616GY 1.00 £1B-0048
Grey, Nema 3R/4/12 Acier, Gris, Nema 3R/4/12
97]AS2 Back-plate, Hammond, EP6036, 60"x36" Panneau arriere, Hammond, EP6036, 60"x36" Hammond EP6036 1.00 EJB-0054
Distribution block, Bussmann, 16220-3, 3 poles, 2 connections 0 to 8 |Bloc de distribution, Bussmann, 16220-3, 3 poles, 2 connexions 0 a 8
98]AS2-DIST1 . . . Bussman 16220-3 1.00 EXD-0001
AWG / pole, 4 connections 4 to 14 AWG AWG / pole, 4 connexions 4 a 14 AWG
99]AS2-DIST1 Distribution block, Bussmann, Cover CDP162-3 Bloc de distribution, Bussmann, Couvercle CDP162-3 Bussman CDP162-3 1.00 EXD-0004
100]AS2-DIST2 Distribution block, (1)6AWG-350MCM Cu, (6)14AWG-4AWG Bloc de distribution, (1)6AWG-350MCM Cu, (6)14AWG-4AWG Bussman 16323-3 1.00 EXD-0002
101]AS2-DIST2 Distribution block, Bussmann, Cover CPDB-3 Bloc de distribution, Bussmann, Couvercle CPDB-3 Bussman CPDB-3 1.00 EXD-0005
102]AS2-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828910, Label 100 x 60 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828910, Etiquette 100 x 60 mm, Gris Phoenix 828910 1.00 EXH-0003
103|AS2-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Autocollant - "Avertissement électrocution" en
104]|AS2-LABEL Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. ) . Sur mesure Sur mesure 2.00 30490084
Anglais/Francais/Espagnol
105|As2-Q51 Aecessory for I'Z)isconn'ect switch, ABB, OHZX10, Handle for Accessoire pour intetrupteur de déconnexion, ABB, OHZX10, Poignée ABB OHZX10 1.00 EQS-0011
disconnect switch serie OH pour sectionneur série OH
A i inte teur de déco ion, ABB, OXP6X430, Shaft
106|AS2-Q51 Accessory for Disconnect switch, ABB, OXPEX430, Shaft 6 x 465 mm Gicz:;oﬁqpou”” rruptedr de deconnexion 4" (aBB OXP6X430 1.00 EQS-0016
107|AS2-QS1 Sticker "Circuit-breaker" electrical CE eng./french Autocollant "Disjoncteur" CE Electrique ang./fr Sur mesure Sur mesure 1.00 30010802
108|As2-0s1 Diseonnect switch, ABB, OT160E3P, 160 Amp, 3 Phases, Handle and Interrl’theut de'déconnexion, ABB, OT160E3P, 160 Amp, 3 Phases, ABB OT160E3P 1.00 2 motors EQS-0013
rod included Poignée et tige incluses 2 moteurs
100|As2-051 Disconnect switch, ABB, OT200U03P, 200 Amp, 3 Phases, Without Interrupteur de déconnexion, ABB, OT200U03P, 200 Amp, 3 Phases, ABB OT200U03P 1.00 3 motors EQS-0015
Fuse Sans fusible 3 moteurs
110|AS2-051 At:cessory for Pisconnect switch, ABB, OZXA-200, set lug for Intetrupteur de déconnexion, ABB, OZXA-200, cosse de fixation pour ABB OZXA-200 1.00 3 motors EQS-0002
disconnect switch Abb sectionneur Abb 3 moteurs
Accessory for Disconnect switch, ABB, OTS250G1L/3, Convert for Interrupteur de déconnexion, ABB, OTS250G1L/3, Convertisseur 3 motors
111|As2-Q51 >S0ry Tor Ul ctSWi /3, Conv upteu X! /3, Convertisseu ABB 0T$250G1L/3 2.00 EQS-0019
terminal disconnect switch Abb pour sectionneur de borne Abb 3 moteurs
112]AS2-F5 Circuit breaker, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C ABB SU201M-C2 1.00 EQD-0046
113]AS2-F2 Circuit breaker, ABB, SU202M-K15, 16 Amp, 2 phases, Type K Disjoncteur, ABB, SU202M-K15, 16 Amp, 2 phases, Type K ABB SU202M-K15 1.00
114|AS2-F1 Circuit breaker, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C ABB SU203M-C2 1.00 EQD-0046
115]AS2-F6 Circuit breaker, ABB, SU201M-C6, 6 Amp, 1 phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C6, 6 Amp, 1 phase, Type C ABB SU201M-Cé 1.00 EQD-0050
116]AS2-F7 Circuit breaker, ABB, SU202M-C15, 15 Amp, 2 phases, Type C Disjoncteur, ABB, SU202M-C15, 15 Amp, 2 phases, Type C ABB SU201M-C15 1.00 EQD-0067
117]AS2-F8 Circuit breaker, ABB, SU202M-C15, 15 Amp, 2 phases, Type C Disjoncteur, ABB, SU202M-C15, 15 Amp, 2 phases, Type C ABB SU201M-C15 1.00 EQD-0067
118]AS2-F3 Circuit breaker, ABB, SU201M-C6, 6 Amp, 1 phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C6, 6 Amp, 1 phase, Type C ABB SU202M-Cé 1.00 EQD-0050
119]AS2-F4 Circuit breaker, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C2, 2 Amp, 1 phase, Type C ABB SU203M-C2 1.00 EQD-0046
120]AS2-F9 Circuit breaker, ABB, SU201M-C5, 5 Amp, 1 Phase, Type C Disjoncteur, ABB, SU201M-C5, 5 Amp, 1 Phase, Type C ABB SU201M-C5 1.00 EQD-0049
Phase monitoring or Ground fault relay, Phoenix Contact, 2903528, |Relais de surveillance de phase ou relais de défaut a la terre, Phoenix .
121 AS2-KF1 Phoenix 2903528 1.00 EKI-0002
480 VAC, 3 phases, INO-1NC Contact, 2903528, 480 VAC, 3 phases, 1INO-1NC
Temperature control and sensor, Hammond, SKT011419NO-C, 0-60 |Controle de la température et capteur, Hammond, SKT011419NO-C,
122]AS2-B2 o . R . Hammond SKT011419NO 1.00 EPT-0009
C, Cooling type (NO), 120/250 VAC 0-60 °C, type de refroidissement (NO), 120/250 VAC
Fan, Hammond, PF66000T12LG, 320 x 320 x 150 mm, 115 VAC, 462 |Ventilateur, Hammond, PF66000T12LG, 320 x 320 x 150 mm, 115
123]AS2-E2 Hammond PF66000T12LG 1.00 EEV-0022
CFM VAC, 462 CFM
Fan, Hommond, PFA60000LG, Replacement filter, 320 x 320 x 150 Ventilateur, Haommond, PFA60000LG, Filtre de remplacement, 320 x
124]AS2-E2 Hammond PFA60000LG 1.00 EEV-0025
mm 320 x 150 mm
12| ps2-£2 Rainhood, Hammond, RH60000GY, 14.66'x15.88''X4.33" Used with |Protection, Hammond, RH60000GY, 14.66'"x15.88''X4.33" Utilisé Hammond RHE0000GY 1.00 E1B-0062
series 12" panel fan : PF5/6/7000/65/67000 avec la série 12" paneau de ventilateur : PF5/6/7000/65/67000 '
Heater, Hammond, FLHTF800A115, 120 VAC, 800 W, Thermostat Chauffage, Hammond, FLHTF800A115, 120 VAC, 800 W, Thermostat
126]AS2-E1 . . Hammond FLHTF800A115 1.00 EEV-0014
included included
127 Heater support Support pour chauffage Sur mesure Sur mesure 1.00
128laso-p1 Power supply UPS or battery, Phoenix Contact, 2866611, Trio-UPS, Altmentiation électrique UPS ou batteire, Phoenix Contact, 2866611, Phoenix 2866611 1.00 EGP-0008
In: 100-240 VAC, Out: 24 VDC, 5 Amp Trio-UPS, In: 100-240 VAC, Out: 24 VDC, 5 Amp

Page 3 of/de 15

Fraco Products
Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
120l as7-BAT1 Power supply UPS or battery, Phoenix Contact, 2320296, UPS-BAT, |Alimentiation électrique UPS or battery, Phoenix Contact, 2320296, Phoenix 2320296 1.00 EGP-0005
In: 24 VDC, Out: 24 VDC, 1.3 AH UPS-BAT, In: 24 VDC, Out: 24 VDC, 1.3 AH
Pié Slectronique, Littlefuse Inc., TVS Diode 28.2VWM 45.7VC .
130[vD1 Electronic items, Littlefuse Inc., TVS Diode 28.2VWM 45.7VC DO201 che);zsle ectronique, Htteruse inc ode Littelfuse 1.5KE33CA 1.00 EEE-0008
Pi¢ dlectroni , Littlef Inc., TVS Diode 28.2VWM 45.7VC .
131|vD2 Electronic items, Littlefuse Inc., TVS Diode 28.2VWM 45.7VC DO201 D'ggzsle ectronique, Htteruse inc ode Littelfuse 1.5KE33CA 1.00 EEE-0008
T fi T f, DL1121 H, 480 VA 120 VA kVA T f T f DL 1121 H, 480 VA 120 VA kVA
132211 .rans ormer, Transfab, 0 OH, 480 VACto 120 VAC, 3 , ran\s orma.teur, ransfab, 0 OH, 480 VACto 120 VAC, 3 ' |[TRANSEAB DL112100H 1.00 ETT-0023
FingerSafe Protege-doigts
End cover, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, endplate for single |Couvercle d'extrémité, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, plaque .
133 i . i . Phoenix 3030417 1.00 EXF-0020
terminal d'extrémité pour borne simple
Terminal block, Phoenix Contact, 3031212, ST 2.5, 1 levels, 2 Spring |Bornier, Phoenix Contact, 3031212, ST 2.5, 1 levels, 2 Raccordement .
134 . . . ) Phoenix 3031212 2.00 EXB-0030
connection by level, 28-12 AWG, Grey a ressort par niveau, 28-12 AWG, Gris
135 Flange for single terminal block 6mm Flasque pour bornier simple 6mm Phoenix 3030433 1.00 EXF-0018
136 Terminal block, Phoenix Contact, 3031487, ST 6, 24-8 AWG Bornier, Phoenix Contact, 3031487, ST 6, 24-8 AWG Phoenix 3031487 4.00 EXB-0024
Loquet pour bouton poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
137]AS2-S1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mrcr|1 P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
138| ps2-s1 Selt?cto'r, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Positions, Sele'zcteur, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Positions, Allen Bradley S00FM-SM22 1.00 ESN-0006
Maintained, 22 mm Maintenue, 22 mm
139]AS2-S1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour boutton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
140]AS2-S1 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, étiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
141)AS2-S1 Latch for push button, Eaton, M22-IVS, Rail mounting Loquet pour bouton poussoir, Eaton, M22-IVS, monté sur rail Eaton M22-IVS 1.00 ESS-0004
142)AS2-K5 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de controle, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
143l As2-xU> Electrical outlet or accessory, Cooper ,53966, Waterproof cover for |Prise éI?ctrique ou accessoire, Cooper ,53966, Couvercle étanche Cooper $3966 1.00 EXE-0008
duplex outlet pour prise duplex
13l Asox02 Electrical outlet or accessory, Hubbell-Killark, GFRST15W, 15 Amp, Prise électrique ou accessoire, Hubbell-Killark, GFRST15W, 15 Amp, Hubbell GFLSWLA 1.00 EXE-0006
Duplex, GFCI Duplex, GFCI
15| As2-xU3 EIectrinaI outlet or accessqry, Phoenix Contact, 2963860, 15 Amp, Prise élt.ectrique ou aclcessoir.e, Phoenix Contact, 2963860, 15 Amp, Phoenix 2963860 1.00|McKee EXE-0002
125V, Simplex, Rail mounting 125V, Simplex, Monté sur rail
Terminal block, Phoenix Contact, 3210237, 2.5mm, 1 levels, Bornier, Phoenix Contact, 3210237, 2.5mm, 1 levels, connexion .
146]AS2-DIODE . . . . . . ) Phoenix 3210237 11.00 EXB-0035
connection push-in, Diode integreted enfoncé, Diode integré
Terminal block, Phoenix Contact, 3210237, 2.5mm, 1 levels Bornier, Phoenix Contact, 3210237, 2.5mm, 1 levels, connexion Load Cell
147]AS2-DIODE . T . . ’ T ’ ’ o . 7 a ! ’ Phoenix 3210237 2.00|Cellule de |EXB-0035
connection push-in, Diode integreted enfoncé, Diode integré charge
148l As2-DRV Drive, Vacon, NXP 0168 5 A 2 H 1 SSV A1A2A5, 168 A, IP21, Bases Controleur, Vacon, NXP 0168 5 A 2 H 1 SSV A1A2A5, 168 A, IP21, Vacon NXPO1685A2H1SSVALAIAS 1.00 2 motors EUD-0009
cartes: Al, A2 et A5 Carte de base: A1, A2 et A5 2 moteurs
Drive, Vacon, NXP 02055 A5 H 1 SSV A1A2A50000, 205 A, IP54, Controéleur, Vacon, NXP 02055 A5 H 1 SSV A1A2A50000, 205 A, IP54, 3 motors
149]AS2-DRV Vacon NXP02055A2H1SSVA1A2A5 1.00 EUD-0007
Bases cartes: Al, A2 et A5 Carte de base: Al, A2 et A5 3 moteurs
Accessory for Drive, Vacon, OPT-B1, OPT-B1 carte, 6 DI/DO Accessoire pour contréleur, Vacon, OPT-B1, OPT-B1 carte, 6 DI/DO
150|AS2-DRV Vacon OPT-B1 1.00 EUX-0010
programmable programmable
Terminal lug, Thomas and betts, 54140, 4 AWG, Compression lug, Cosse de bornier, Thomas and betts, 54140, 4 AWG, Cosse de
151)AS2-DRV (moteurs) ) , " T&B THO54150 6.00 EXC-0019
hole 3/8 compression, trou 3/8
152|AS2-DRV (brake) TerminaI“Iug, Thomas and betts, 54140, 4 AWG, Compression lug, Cosse de pornier, ThorPas and betts, 54140, 4 AWG, Cosse de 786 THO54150 4.00 EXC-0019
hole 3/8 compression, trou 3/8
Wire, DLO, 1C, 1/0 AWG, Black, 273 strands, 2KV, 90 °C (UL CSA Fil, DLO, 1C, 1/0 AWG, Noir, 273 brins, 2KV, 90 °C (UL CSA RW90 1KV .
153|AS2-DRV (alimentation) Ire / ac strands ( I / o fns ( Selon fournisseur DLO1 TQR EWW-0037
RW90 1KV TC) TC)
154 AS2-DRV (moteurs) Wire, DLO, 8 AWG Fil, DLO, 8 AWG Selon fournisseur DLO 8 TQR EWW-0041
155|AS2-DRV (brake) Wire, DLO, 4 AWG Fil, DLO, 4 AWG Selon fournisseur DLO 4 TQR EWW-0040
156]AS2-X8 Connector, Special mine, T41SF-BLUE, Cam lock female, Blue Connecteur, Special, T41SF-BLUE, Serrure a came femelle, Bleu SPECIAL MINE SERVICEYT41SF-BLUE 1.00 EWJ-0063
157]AS2-X8 Connector, Special mine, T41SF-RED, Cam lock female, Red Connecteur, Special, T41SF-RED, Serrure a came femelle, Rouge SPECIAL MINE SERVICEYT41SF-RED 1.00 EWJ-0064
158|AS2-X8 Insulator, Mueller, BU-23-0, Black, Insulator Isolant, Mueller, BU-23-0, Noir, Isolant Mueller BU-23-0 4.00 EWS-0031
159] AS2-X8 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Ecrou de blocage, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
160]AS2-X8 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2" (0.240'"-0.470"), Flexible cable, [Presse-étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Cable
161|As2-x8 -8 P /2" ), Flexi ; ups ban, T /2" ) Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
Selector, Allen Bradley, 800FM-SM32, Metal, Black, 3 Positions, Selecteur, Allen Bradley, 800FM-SM32, Metal, Noir, 3 Positions,
162|AS2-5103 o . Allen Bradley 800FM-SM32 1.00 ESN-0007
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
163]AS2-5103 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour boulon, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
Loquet pour bouton poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
164|AS2-5103 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m:q P P y g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
165]AS2-S103 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
166|AS2-K41 Contactor ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1INC, 25A Contacteurr ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1NC, 25A ABB AF09-30-01-13 1.00 EKC-0008
167]AS2-K41 Auxiliary contact, ABB, CA4-10, 1NO, For contactor Serie C4A Contact auxiliaire, ABB, CA4-10, INO, Pour contacteur de Série C4A |ABB CA4-10 1.00 EKA-0002
168|AS2-K41 Auxiliary contact, ABB, CA4-01, 1NC, For contactor Serie C4A Contact auxiliaire, ABB, CA4-01, 1NC, Pour contacteur de Série C4A |ABB CA4-01 1.00 EKA-0003
169|AS2-K42 Contactor ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1INC, 25A Contacteur ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1NC, 25A ABB AF09-30-01-13 1.00 EKC-0008

Page 4 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
170]AS2-K42 Auxiliary contact, ABB, CA4-01, 1NC, For contactor Serie C4A Contact auxiliaire, ABB, CA4-01, INC, Pour contacteur de Série CAA |ABB CA4-01 1.00 EKA-0003
171]AS2-K42 Auxiliary contact, ABB, CA4-10, 1NO, For contactor Serie C4A Contact auxiliaire, ABB, CA4-10, 1INO, Pour contacteur de Série C4A |ABB CA4-10 1.00 EKA-0002
3 mot
172|AS2-K43 Contactor ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1INC, 25A Contacteur ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1NC, 25A ABB AF09-30-01-13 1.00 3 EZtZ:srs EKC-0008
3 motors
173]AS2-K43 Auxiliary contact, ABB, CA4-10, 1NO, For contactor Serie C4A Contact auxiliaire, ABB, CA4-10, 1INO, Pour contacteur de Série C4A |ABB CA4-10 1.00 3 moteurs EKA-0002
3 t
174| As2-Kk43 Auxiliary contact, ABB, CA4-01, 1NC, For contactor Serie C4A Contact auxiliaire, ABB, CA4-01, INC, Pour contacteur de Série CAA  |ABB CA4-01 1.00[ Ethzs EKA-0003
Hourmeter, Eaton, 7-T-65-4848PM-406, 120 VAC, 48 mm x 48 mm, |Compteur horaire, Eaton, 7-T-65-4848PM-406, 120 VCA, 48 mm x 48
175|AS2-D3 . . . Eaton 7-T-65-4848PM-406 1.00 EPH-0001
Rail mounting mm, montage sur rail
Hourmeter, Eaton, T4848DINADAPT, Rail adapter for serial 8-T-65- Compteur horaire, Eaton, T4A848DINADAPT, Adaptateur de rail pour
176]AS2-D3 L. Eaton T4848DINADAPT 1.00 EPH-0004
4848PM série 8-T-65-4848PM
1771as2-0vi1 Overload and accessories, ABB, DB96, Support for Motor Overload [Surcharge et accessoires, ABB, DB96, Prise en charge du courant de ABB DBYE 1.00 EKO-0021
Current EF96 surcharge du moteur EF96
178l as2-0ovi1 TerminaI“Iug, Thomas and betts, 54132, 8 AWG, Compression lug, Cose de bernier, Thomles and betts, 54132, 8 AWG, Cosse de 8B THO54132 6.00 EXC-0016
hole 3/8 compression, hole 3/8
179]AS2-0OVL1 - 18.5 kW Overload and accessories, ABB, TF96-78, overload TF, 65-78A Surcharge et accessoires, ABB , TF96-78, overload TF, 65-78A ABB TF96-100 1.00 EKO-0036
180JAS2-0OVL1 - 22 kW Overload and accessories, ABB , TF96-96, overload TF, 84-96A Surcharge et accessoires, ABB , TF96-96, overload TF, 84-96A ABB TF96-100 1.00 EKO-0037
Insulator, Mueller, BU-26-0, Black, Insulator for serie BU-24A, BU-25, |Isolant, Mueller, BU-26-0, Noir, Isolant pour E182:E205série BU-24A,
181|As2-ovL1 " ! g ! ' ! " ! pou ! Mueller BU-26-0 3.00
BU-25C, Length: 3,88 BU-25, BU-25C, Longueur : 3,88
Overload and accessories, ABB, DB96, Support for Motor Overload |[Surcharge et accessoires, ABB, DB96, Support pour courant de
182]AS2-0OVL2 ABB DB96 1.00 EKO-0021
Current EF96 surcharge moteur EF96
Terminal lug, Thomas and betts, 54132, 8 AWG, Compression lug, Cosse de bornier, Thomas and Betts, 54132, 8 AWG, Cosse a
183|AS2-0VL2 ) ) iy T&B THO54132 6.00
hole 3/8 compression, trou 3/8
184]AS2-0OVL2 - 18.5 kW Overload and accessories, ABB, TF96-78, overload TF, 65-78A Surcharge et accessoires, ABB, TF96-78, surcharge TF, 65-78 A ABB TF96-100 1.00 EKO-0036
185]JAS2-0OVL2 - 22 kW Overload and accessories, ABB, TF96-96, overload TF, 84-96A Surcharge et accessoires, ABB, TF96-96, surcharge TF, 84-96 A ABB TF96-100 1.00 EKO-0037
Insulator, Mueller, BU-26-0, Black, Insulator for serie BU-24A, BU-25, [Isolant, Mueller, BU-26-0, Noir, Isolant pour série BU-24A, BU-25, BU-
186]AS2-0OVL2 Mueller BU-26-0 3.00
BU-25C, Length: 3,88" 25C, Longueur : 3,88"
1871as2-0vi3 Overload and accessories, ABB, DB96, Support for Motor Overload [Surcharge et accessoires, ABB, DB96, Support pour courant de ABB DBYE 1.00 3 motors EKO-0021
Current EF96 surcharge moteur EF96 3 moteurs
188l ps2-ovi3 TerminaI“Iug, Thomas and betts, 54132, 8 AWG, Compression lug, Cosse terewinale, Thon'las and Betts, 54132, 8 AWG, Cosse a 8B THO54132 6.00 3 motors
hole 3/8 compression, trou 3/8 3 moteurs
3 motors
189]AS2-0OVL3 - 18.5 kW Overload and accessories, ABB, TF96-78, overload TF, 65-78A Surcharge et accessoires, ABB, TF96-78, surcharge TF, 65-78 A ABB TF96-100 1.00 3 moteurs EKO-0036
3 motors
190]JAS2-0OVL3 - 22 kW Overload and accessories, ABB, TF96-96, overload TF, 84-96A Surcharge et accessoires, ABB, TF96-96, surcharge TF, 84-96 A ABB TF96-100 1.00 3 moteurs EKO-0037
Insulator, Mueller, BU-26-0, Black, Insulator for serie BU-24A, BU-25, [Isolant, Mueller, BU-26-0, Noir, Isolant pour série BU-24A, BU-25, BU- 3 motors
191|AS2-0OVL3 N " Mueller BU-26-0 3.00 EWS-0019
BU-25C, Length: 3,88 25C, Longueur : 3,88 3 moteurs
192]AS2-X1 Insert, Westec, 7304.6044.0, 4 Poles, Female, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7304.6044.0, 4 Poles, Femelle, Taille 77 x 27 mm Westec 7304.6044.0 1.00 EWI-0009
193] AS2-X1 Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Taille 77 x 27 mm Westec 7304.6144.0 1.00 EWI-0010
. Capot, Westec, 7816.6406.0, Pour réceptacle 16 broches, 77 x 27
194]AS2-X1 Hood, Westec, 7816.6406.0, For receptacle 16 Pins, 77 x 27 mm mm Westec 7816.6406.0 1.00 EWH-0009
Housing, Westec, 7816.6454.5, 4 Poles, M40, Size 77 x 27 mm, .. . . .
195]AS2-X1 Straight Boitier, Westec, 7816.6454.5, 4 Poles, M40, Taille 77 x 27 mm, Droit |Westec 7816.6454.5 1.00 EWH-0011
196]AS2-X1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
197]AS2-X2 Insert, Westec, 7310.5862.0, 10 Poles, Female, Size 57 x 27 mm Insert, Westec, 7310.5862.0, 10 Poles, Femelle, Taille 57 x 27 mm Westec 7310.5862.0 1.00 EWI-0011
Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoires connecteurs, Pin / Epissure, Westec, 7000.6874.3,
198 Westec 7000.6874.3 2.00 EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement de boulon pour connecteur Westec
199]AS2-X2 Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Size 57 x 27 mm Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Taille 57 x 27 mm Westec 7310.5962.0 1.00 EWI-0012
Capot, Westec, 7810.6404.0, Pour réceptacle 10 broches, 77 x 27
200{As2-x2 Hood, Westec, 7810.6404.0, For receptacle 10 Pins, 77 x 27 mm mn‘: ¢ tr receptac r X Westec 7810.6404.0 1.00 EWH-0007
201)AS2-X2 Housing, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Size 57 x 27 mm Boitier, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Taille 57 x 27 mm Westec 7810.6451.5 1.00 EWH-0008
202|AS2-X2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Brake Rectifiers, Nord Gear, PMG 500, 19140200, Push Hybride Redresseurs de frein, Nord Gear, PMG 500, 19140200, Redresseurs
203|RECT-1 . . . . NORD PMG 500-S 1.00 EMR-0007
Rectifiers hybrides a poussoir
Brake Rectifiers, Nord Gear, PMG 500, 19140200, Push Hybride Redresseurs de f+E182:E205rein, Nord Gear, PMG 500, 19140200,
204]RECT-2 . . . . NORD PMG 500-S 1.00 EMR-0007
Rectifiers Redresseurs hybrides a poussoir
Brake Rectifiers, Nord Gear, PMG 500, 19140200, Push Hybride Redresseurs de frein, Nord Gear, PMG 500, 19140200, Redresseurs 3 motors
205|RECT-3 . o . NORD PMG 500-S 1.00 EMR-0007
Rectifiers hybrides a poussoir 3 moteurs
206|AS2-X3 Insert, Westec, 7304.6044.0, 4 Poles, Female, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7304.6044.0, 4 Poles, Femelle, Taille 77 x 27 mm Westec 7304.6044.0 1.00 EWI-0009
207|AS2-X3 Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Taille 77 x 27 mm Westec 7304.6144.0 1.00 EWI-0010
. Capot, Westec, 7816.6406.0, Pour réceptacle 16 broches, 77 x 27
208]AS2-X3 Hood, Westec, 7816.6406.0, For receptacle 16 Pins, 77 x 27 mm mm Westec 7816.6406.0 1.00 EWH-0009
Housing, Westec, 7816.6454.5, 4 Poles, M40, Size 77 x 27 mm, .. . . .
209]AS2-X3 Straighf Boitier, Westec, 7816.6454.5, 4 P6les, M40, Taille 77 x 27 mm, Droit |Westec 7816.6454.5 1.00 EWH-0011

Page 5 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing
Rev 00
18/11/2024

APPENDIX / ANNEXE

SEH-GEN 2 PARTS BOOK
LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
210JAS2-X3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
211JAS2-X4 Insert, Westec, 7310.5862.0, 10 Poles, Female, Size 57 x 27 mm Insert, Westec, 7310.5862.0, 10 Poles, Femelle, Taille 57 x 27 mm Westec 7310.5862.0 1.00 EWI-0011
Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoires connecteurs, Pin / I-fpissure, Westec, 7000.6874.3,
212 Westec 7000.6874.3 2.00 EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement de boulon pour connecteur Westec
213|AS2-X4 Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Size 57 x 27 mm Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Taille 57 x 27 mm Westec 7310.5962.0 1.00 EWI-0012
Capot, Westec, 7810.6404.0, Pour réceptacle 10 broches, 77 x 27
214]|AS2-X4 Hood, Westec, 7810.6404.0, For receptacle 10 Pins, 77 x 27 mm mnI: ! P X Westec 7810.6404.0 1.00 EWH-0007
215]AS2-X4 Housing, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Size 57 x 27 mm Boitier, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Taille 57 x 27 mm Westec 7810.6451.5 1.00 EWH-0008
216]AS2-X4 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
3 mot
217]AS2-X5 Insert, Westec, 7304.6044.0, 4 Poles, Female, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7304.6044.0, 4 Poles, Femelle, Taille 77 x 27 mm Westec 7304.6044.0 1.00 3 :thlrjrs EWI-0009
3 mot
218]AS2-X5 Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7304.6144.0, 4 Poles, Male, Taille 77 x 27 mm Westec 7304.6144.0 1.00 3 :thzs EWI-0010
Capot, Westec, 7816.6406.0, P dceptacle 16 broches, 77 x 27
219|AS2-X5 Hood, Westec, 7816.6406.0, For receptacle 16 Pins, 77 x 27 mm ma:\o » Westec, » Four receptacie roches, 77X Westec 7816.6406.0 1.00 EWH-0009
Housing, Westec, 7816.6454.5, 4 Poles, M40, Size 77 x 27 , . R . . 3 mot
220 AS2-X5 ousing, Trestec oles \ze fox s/ mm Boitier, Westec, 7816.6454.5, 4 Péles, M40, Taille 77 x 27 mm, Droit |Westec 7816.6454.5 1.00[> "™  EwWH-0011
Straight 3 moteurs
, , 3 mot
221|As2-x5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00| zztzzs EXH-0004
3 mot
222|AS2-X6 Insert, Westec, 7310.5862.0, 10 Poles, Female, Size 57 x 27 mm Insert, Westec, 7310.5862.0, 10 Poles, Femelle, Taille 57 x 27 mm | Westec 7310.5862.0 1.00[ :th:rs EWI-0011
Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoires connecteurs, Pin / Epissure, Westec, 7000.6874.3,
223 Westec 7000.6874.3 2.00 EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement de boulon pour connecteur Westec
3 mot
224|As2-X6 Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Poles, Male, Size 57 x 27 mm Insert, Westec, 7310.5962.0, 10 Péles, Male, Taille 57 x 27 mm Westec 7310.5962.0 1.00( :thzs EWI-0012
Capot, Westec, 7810.6404.0, P dceptacle 10 broches, 77 x 27
225|AS2-X6 Hood, Westec, 7810.6404.0, For receptacle 10 Pins, 77 x 27 mm mar:o , Westec, » Four receptacie roches, 77X Westec 7810.6404.0 1.00 EWH-0007
3 mot
226|AS2-X6 Housing, Westec, 7810.6451.5, 10 Poles, M32, Size 57 x 27 mm Boitier, Westec, 7810.6451.5, 10 Péles, M32, Taille 57 x 27 mm Westec 7810.6451.5 1.00| :thzs EWH-0008
, . 3 motors
227|AS2-X6 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 3 moteurs EXH-0004
228|AS2-H1 Buzzer, Allen Bradley, 855H-SG24GPA, 24V VAC/VDC, 108 Db, 3 Ton |Buzzer, Allen Bradley, 855H-SG24GPA, 24 V AC/DC, 108 dB, 3 Tons  |Allen Bradley 855H-SG24GPA 1.00 EHA-0006
229|AS2-H1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Vv bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
230JAS2-RC2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbouton-poussor, Aflen Bradiey astique Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
231lAs2-Re2 Push button, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Metal, Illuminated, Flush, Bouton-poussoir, Allen Bradley, 800FM-LF4, Métal, Lumineux, Allen Bradley SO0O0FM-LF4 1.00 ESP-0008
Red, 22 mm Affleurant, Rouge, 22 mm
Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Rouge, 22
232|AS2-RC2 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Red, 22 mm mm P ¥ / & Allen Bradley 800F-N3R 1.00 ESL-0004
233]AS2-RC2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
234JAS2-RC2 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Vv bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
235|As2-RC1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbouton-poussolr, Allen Bradiey astaAue, 22 1 Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
K itch, Allen Bradl FM-KM2101R, Metal, 2 Positi | a clé, Allen Bradl FM-KM2101R, Métal, 2
236l As2-rC1 ey. SWI.tC , Allen Bradley, 800 01R, Metal, 2 Positions, nte.rrupteur E.l cle, en' rafj Iey,\800 ; 01R, Métal, Allen Bradley S00FM-KM2102R 1.00 ESK-0003
Maintained, Removed key to left, Key 3802, 22 mm Positions, Maintenu, Clé retirée a gauche, Clé 3802, 22 mm
237]AS2-RC1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 4.00 ESC-0006
238]AS2-RC1 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Vv bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
239|As2-RC3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbouton-poussolr, Allen Bradiey astAue, 22 1 Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
2a0lAS2-RC3 Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-pouss?ir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux, Allen Bradley SO0FM-F2 1.00 ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm
241|AS2-RC3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
242|AS2-RC3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
243]AS2-RC3 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
244|AS2-RC4 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
2a5lAs2-RCa Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-pouss9ir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux, Allen Bradley SO00FM-F2 1.00 ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm
246|AS2-RC4 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
247]AS2-RC4 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
248|AS2-RC4 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
K itch, Allen Bradley, 800FM-KM2101R, Metal, 2 Positions, Inte t a clé, Allen Bradley, 800FM-KM2101R, Métal, 2
249|As2-53 ey sWite n Bradiey al, < Fosttions nterrupteura cie, Afien Bradiey, , e Allen Bradley 800FM-KR2102R 1.00 ESK-0003
Maintained, Removed key to left, Key 3802, 22 mm Positions, Maintenu, Clé retirée a gauche, Clé 3802, 22 mm
250JAS2-S3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006

Page 6 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model Qty
. D iption ENGLISH D iption FRANCAIS Opti Code F
ETIQUETTE escription escription ¢ Manufacturier Modeéle Qte S ode Fraco
Vv u pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
251JAS2-S3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;ro P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
252|AS2-S3 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
- |, Black, 3 Positi 8| Allen Bradl FM-SM32, Métal, Noi Positi
253l As2-ReS Selecto.r, Allen Bradley, 800FM-SM32, Metal, Black, 3 Positions, Sé ecteur, en Bradley, 800FM-SM32, Métal, Noir, 3 Positions, Allen Bradley S00FM-SM32 1.00 ESN-0007
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
254|AS2-RC5 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
255]JAS2-RC5 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
256]AS2-RC5 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
257|As2-RCE Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm el P P y g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
- |, Black, 2 Positi 3| Allen Bradl FP-SM22, Métal, Noir, 2 Positi
258l AS?-RCE Selecto.r, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Positions, Sé ecteur, en Bradley, 800FP-S , Métal, Noir, 2 Positions, Allen Bradley 800FM-SM22 1.00 ESN-0006
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
259|AS2-RC6 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 2.00 ESC-0004
260]AS2-RC6 Electronic items, Diode, CKE, 1N4007, 1/4 W Eléments électroniques, Diode, CKE, 1N4007, 1/4 W IM4007 1.00 EEE-0001
261|AS2-RC6 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
i - R, Metal, 2 Positi Int t a clé, Allen Bradl 800FM-KM2101R, Métal, 2
262lA52-57 Key. swttch, Allen Bradley, 800FM-KM2101R, Metal, 2 Positions, n ertup eur e clé, en, ra. ’ey,\ : , Métal, Allen Bradley SO0EM-KM2102R 1.00 ESK-0003
Maintained, Removed key to left, Key 3802, 22 mm Positions, Maintenu, Clé retirée a gauche, Clé 3802, 22 mm
263|AS2-57 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
264|AS2-S7 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 5.00 ESC-0006
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
265|AS2-S7 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
266|AS2-S7 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
267|AS2-X11 Insert, Westec, 7316.5863.0, 16 Poles, Female, Size 77 x 27 mm Insert, Westec, 7316.5863.0, 16 Poles, Femelle, Taille 77 x 27 mm Westec 7316.5863.0 1.00 EWI-0015
. Capot, Westec, 7816.6406.0, Pour réceptacle 16 broches, 77 x 27
268]AS2-X11 Hood, Westec, 7816.6406.0, For receptacle 16 Pins, 77 x 27 mm mm Westec 7816.6406.0 1.00 EWH-0009
269]AS2-X11 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Contactor, ABB, AF116-30-11-13, 100-250 VAC, 75 Hp (480 VAC), Contacteur, ABB, AF116-30-11-13, 100-250 VAC, 75 Hp (480 VAC), 2 t
270As2-Q1 ontactor P ) ontacteur P N AF116-30-11-13 .00~ "™  IEkc0009
1INO, INC 1NO, INC 2 moteurs
Contactor, ABB, AF140-30-11-13, 100-250 VAC, 1NO, 100 Hp (4 Contact ABB, AF140-30-11-13, 100-250 VAC, 100 Hp (480 VAC t
a7lasr-ai ontactor, , 0-30 3, 100-250 , INO, 100 Hp (480 ontacteur, , 0-30 3, 100-250 , 100 Hp (480 ), ABB AF140-30-11-13 1.00 3 motors EKC-0010
VAC), INO, 1NC 1INO, 1NC 3 moteurs
Contactor, ABB, AF116-30-11-13, 100-250 VAC, 75 Hp (480 VAC Contact ABB, AF116-30-11-13, 100-250 VAC, 75 Hp (480 VAC), 2 t
272|A52-Q2 ontactor, ASE, ’ /75 Hp ( ) ontacteur, ASE, ’ /75 Hp N AF116-30-11-13 1.00[~ "™ IEkc-0009
1INO, INC 1NO, INC 2 moteurs
Contactor, ABB, AF140-30-11-13, 100-250 VAC, 1NO, 100 Hp (480 Contact ABB, AF140-30-11-13, 100-250 VAC, 100 Hp (480 VAC), 3 t
273|As2-Q2 ontactor, ASE, ’ P SN P ontacteur, ASL, P b |nsB AF140-30-11-13 1.00[> ™™ lEkc0010
VAC), INO, INC 1INO, INC 3 moteurs
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
274]AS2-SM4 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
275las2-sma Selecto.r, Allen Bradley, 800FM-SR32, Metal, Black, 3 Positions, Sélecteur, :Allen.BradIey, 800FM-SR32, Métal, Noir, 3 Positions, Allen Bradley S00FM-SR32 1.00 ESN-0008
Maintained on the right and center, 22 mm Maintenu a droite et au centre, 22 mm
276]AS2-SM4 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
277|AS2-SM4 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
278l As2-x12 Receptaclef Mencom, MIN-3FR-1, 1 feets, 3 poles, Female, Size | Recelptacle', Mencom, MIN-3FR-1, 1 pied, 3 Pdles, Femelle, Taille | Mencom MIN-3FR-1 1.00 EWI-0022
(7/8"), Straight (7/8"), Droit
- - i " - - 0 a ille 1 (7/8"
279l As2-x12 Coneector, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 poles, Male ,Size | (7/8"), Con‘necteur, Mencom, MIN-3MP-FW, 3 Poles, Male, Taille | (7/8"), Mencom MIN-3MP-EW 1.00 EWI1-0041
Straight Droit
280|AS2-X12 Locknut, Thomas and betts, 141SL, 1/2", Steel + Scealant Ecrou de blocage, Thomas and Betts, 141SL, 1/2", Acier + Scellant T&B THO141SL 1.00 EWS-0002
281]AS2-X12 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
282|AS2-K17 Control relay, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 pole Relais de commande, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 Péle Phoenix 2900299 1.00 EKR-0004
283|AS2-K18 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Péles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
Load Cell
284]AS2-K23 Control relay, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 Péles Phoenix 2903334 1.00(Cellule de |EKR-0008
charge
Load Cell
285|AS2-K24 Control relay, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 pole Relais de commande, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 Péle Phoenix 2900299 1.00|Cellule de |EKR-0004
charge
286|AS2-K19 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Péles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
287]AS2-K20 Control relay, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 Péles Phoenix 2903334 1.00 EKR-0008
288]AS2-K2 Control relay, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 pole Relais de commande, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 Péle Phoenix 2900299 1.00 EKR-0004
289|AS2-K6 Control relay, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 Péles Phoenix 2903334 1.00 EKR-0008
290|AS2-K16 Control relay, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 Péles Phoenix 2903334 1.00 EKR-0008

Page 7 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
291]AS2-K21 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Pbles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
292|AS2-K22 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Pbles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
293|AS2-K10 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Pbles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
294)|AS2-K11 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Péles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
295)AS2-K12 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Péles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
296|AS2-K13 Control relay, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903308, 24 VDC, 4 Péles Phoenix 2903308 1.00 EKR-0007
297]AS2-K14 Control relay, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 poles Relais de commande, Phoenix Contact, 2903334, 24 VDC, 2 Poles Phoenix 2903334 1.00 EKR-0008
298] AS2-K9 Control relay, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 pole Relais de commande, Phoenix Contact, 2900299, 24 VDC, 1 Péle Phoenix 2900299 1.00 EKR-0004
299|AS2-V2 Electronic items, Diode, CKE, 1N4007, 1/4 W Eléments électroniques, Diode, CKE, 1N4007, 1/4 W IM4007 1.00 EEE-0001
. Loquet pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
300]AS2-S2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mm Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
Selector, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Positions, Sélecteur, Allen Bradley, 800FP-SM22, Métal, Noir, 2 positions,
301]AS2-S2 L. . Allen Bradley 800FM-SM22 1.00 ESN-0006
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
302|AS2-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
303|AS2-S2 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Grise Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Box, Hammond, 1436A, Junction box, 3.5" x 3.25" x 2.75", Steel, Boite, Hammond, 1436A, Boite de jonction, 3,5" x 3,25" x 2,75",
304)AS2-B3 . ) Hammond 1436A 1.00 EJB-0003
Grey, Nema 12/13 Acier, Grise, Nema 12/13
305 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 2.00 EWS-0015
306 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanchéité liquide/cable, 1/2" T&B THO5262 2.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2'" (0.240"-0.470"), Flexible cable, |Presse-étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cable
307 ] ] . . . . Techspan RD13NA 2.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
308]|AS2-K44 Contactor ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1NC, 25A Contacteur, ABB, AF09-30-01-13, 100-250 VAC, 1NC, 25A ABB AF09-30-01-13 1.00 EKC-0008
309)AS2-K97 Relai de sécurité 24VDC, push terminal Relais de sécurité, 24 VDC, bornes push-in Phoenix 2900510 1.00 EKS-0003
a10lAs2-5100 Selt'ecto'r, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Positions, Sélt?cteur, Allen Bradley, 800FP-SM22, Métal, Noir, 2 positions, Allen Bradley SO0EM-SM22 1.00 ESN-0006
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
311]AS2-S100 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 2.00 ESC-0004
312]AS2-S100 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
L t bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22
313|As2-5100 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm n?:“e pourbouton-poussorr, Allen Bradiey astic Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
314|AS2-S100 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Grise Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Timer, Phoenix Contact, 2901480, 24 VDC, Timer 0.1s to 10s, Temporisateur, Phoenix Contact, 2901480, 24 VDC, Temporisation .
315]AS2-KT1 . Phoenix 2901480 1.00 EKT-0003
1NO/INC 0,1s a 10s, INO/1NC
316lAs2-599 Emergency stop button, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Emergency B'out?n c!'arrét d'urgence, Allen Bradley, 800F-15YSE112, Etiquette Allen Bradley S00F-15YSE112 1.00 ESE-0001
stop label, 22 mm d'arrét d'urgence, 22 mm
317As2-599 Emergency stop button, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40mm, Bouton d'arrét d'urgence, Allen Bradley, 800FM-MT44, Champignon, Allen Bradley S00FM-MT44 1.00 ESE-0006
Emergency stop mushroom 40 mm
318| AS2-599 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 2.00 ESC-0004
Control relay, Phoenix Contact, 2900367, Optocoupleur, In 120 VAC, [Relais de commande, Phoenix Contact, 2900367, Optocoupleur, .
319]AS2-OPT1 ) . . Phoenix 2900367 1.00 EKR-0006
Out 24 VDC, 1 pole Entrée 120 VAC, Sortie 24 VDC, 1 pole
320lA$2-0PT2 Control relay, Phoenix Contact, 2900367, Optocoupleur, In 120 VAC, Relai,s de commande,. Phoenix Cont?ct, 2900367, Optocoupleur, Phoenix 2900367 1.00 EKR-0006
Out 24 VDC, 1 pole Entrée 120 VAC, Sortie 24 VDC, 1 pole
a21lAs2-0PT3 Control relay, Phoenix Contact, 2900367, Optocoupleur, In 120 VAC, Relai’s de commande,' Phoenix ContAact, 2900367, Optocoupleur, Phoenix 5900367 1.00 EKR-0006
Out 24 VDC, 1 pole Entrée 120 VAC, Sortie 24 VDC, 1 pole
a22as2-511 Selt'ecto'r, Allfzn Bradley, 800FM-SB32, Metal, Black, 3 Positions, Sélt?cteur, Allen Bradley, 800FM-SB32, Métal, Noir, 3 positions, Allen Bradley 800EM-SB32 1.00 ESN-0005
Maintained in center, 22 mm Maintenu au centre, 22 mm
323]AS2-S11 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
324|AS2-S11 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
Loquet pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22
325|As2-511 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m:'q P P y Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
326]AS2-S11 Tag, Phoenix Contact, 0828904, Label 60 x 15 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828904, Etiquette 60 x 15 mm, Gris Phoenix 828904 1.00 EXH-0002
Safety relay, Phoenix Contact, 2901425, 120 VAC, 3NO, 1NC, Cat 4 Relais de sécurité, Phoenix Contact, 2901425, 120 VAC, 3NO, 1NC, .
327]AS2-K99 . . L, . Phoenix 2901425 1.00 EKS-0004
safety, Spring-cage connection sécurité Cat 4, connexion a ressort
328l As2-k99.1 Safety relay, Phoenix Contact, 2981813, 24 VDC, 3NO, 1NC, Cat 4 Rfalais‘ d,e sécurité, Pho.erlmix Contact, 2981813, 24 VDC, 3NO, 1NC, Phoenix 5981813 1.00 EKS-0007
safety, temporised sécurité Cat 4, temporisé
329]AS2-X10 Insert, Westec, 7324.5865.0, 24 Poles, Female, Size 104 x 27 mm Insert, Westec, 7324.5865.0, 24 poles, Femelle, Taille 104 x 27 mm  |Westec 7324.5865.0 1.00 EWI-0017
330 Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoire connecteur, Pin/épissure, Westec, 7000.6874.3, Westec 2000.6874.3 500 EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement boulon pour connecteur Westec
331]AS2-X10 Insert, Westec, 7324.5965.0, 24 Poles, Male, Size 104 x 27 mm Insert, Westec, 7324.5965.0, 24 pbles, Male, Taille 104 x 27 mm Westec 7324.5965.0 1.00 EWI-0019

Page 8 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
Capot, Westec, 7824.6408.0, Pour réceptacle 24 broches, 104 x 27
332]AS2-X10 Hood, Westec, 7824.6408.0, For receptacle 24 Pins, 104 x 27 mm mr: P Westec 7824.6408.0 1.00 EWH-0012
333]AS2-X10 Housing, Westec, 7824.6456.5, 24 Poles, M40, Size 104 x 27 mm Boitier, Westec, 7824.6456.5, 24 poles, M40, Taille 104 x 27 mm Westec 7824.6456.5 1.00 EWH-0013
334]AS2-X10 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
azslas2-s101 Selt.ecto.r, Allen Bradley, 800FM-SM32, Metal, Black, 3 Positions, Sélt?cteur, Allen Bradley, 800FM-SM32, Métal, Noir, 3 Positions, Allen Bradley S00FM-SM32 1.00 ESN-0007
Maintained, 22 mm Maintenue, 22 mm
336]AS2-5101 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
L t bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, plastique, 22
337]AS2-S101 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm n:)r:ue pour bouton-poussor, Aflen Bradley plastique Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
338]AS2-5101 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
339]AS2-X13 Insert, Westec, 7324.5865.0, 24 Poles, Female, Size 104 x 27 mm Insert, Westec, 7324.5865.0, 24 pbles, Femelle, Taille 104 x 27 mm  |Westec 7324.5865.0 1.00 EWI-0017
Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoires connecteur, Broche / Epissure, Westec, 7000.6874.3,
340] Westec 7000.6874.3 2.00 EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement de boulon pour connecteur Westec
. Capot, Westec, 7824.6408.0, Pour réceptacle 24 broches, 104 x 27
341]AS2-X13 Hood, Westec, 7824.6408.0, For receptacle 24 Pins, 104 x 27 mm mm Westec 7824.6408.0 1.00 EWH-0012
Cable gland, Thomas and betts, 2563, 1-1/2" (1.000"-1.187""), Presse-étoupe, Thomas and Betts, 2563, 1-1/2" (1.000"-1.187"),
342]AS2-CG1 . . . . T&B 2564 1.00 EWG-0083
Flexible, Straight Flexible, Droit
343|AS2-CG1 Locknut, Appleton, BL150, 1-1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL150, 1-1/2", Acier T&B APPBL150 1.00 EWS-0014
344|AS2-CG1 Seal Thomas and betts, 5266, Liquidtight / Cable, 1-1/2" Joint, Thomas and Betts, 5266, Etanche / Cable, 1-1/2" T&B THO5266 1.00 EWS-0013
Pendant station 3 holes, Allen Bradley, 5983PB22G, Boiti du3t , Allen Bradley, 5983PB22G,
345|As2-57/100/101 encant station 3 hofes, Atien Sradiey other suspendu S trous, Allen Bradiey Allen Bradley 5983PB22G 1.00 EJM-0002
7.09""x3.15""x3.35"", plastic 7.09"x3.15"x3.35", Plastique
a6l AS>-TB1 Ter'minal bIock,' Phoenix Contact, 3031270, STTB 2.5, 2 levels, 2 Bloc de'joncjcion, Phoenix (;ontact, 3031270, STTB 2.5, 2 niveaux, 2 Phoenix 3031270 49.00 EXB-0031
Spring connection by level, 28-12 AWG, Grey connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, Gris
aa7lAs>-TB1 End c.over, Phoenix Contact, 3030459, D-STTB 2.5, End plate for Plague de t.erminaison, Phc.)enix.Contact, 3030459, D-STTB 2.5, Phoenix 3030459 1.00 EXF-0021
Terminal block doble Plaque de fin pour bloc de jonction double
348] AS2-XS3--2 connecteur 8 poles Connecteur 8 poles Turck U1135-3 1.00 EWJ-0096
349|AS2-W4 Cable pour encoder 8 brins Cable pour encodeur 8 brins Turck U2-06834 1.00 EWJ-0096
End cover, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, endplate for single |Plague de terminaison, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, Plaque .
350]AS2-TB1 . . . . . Phoenix 3030417 2.00 EXF-0020
terminal de fin pour bloc de jonction simple
Terminal block, Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 level, 2 Bloc de jonction, Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 niveau, 2 .
351]JAS2-TB1 . . . . . Phoenix 3031238 8.00 EXB-0048
Spring connection by level, 28-12 AWG, MALT connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, MALT
352 Receptacle, Turck, U1135-1 (FK FS 4.4/M12), 4 poles, M12x1, Male- [Réceptacle, Turck, U1135-1 (FK FS 4.4/M12), 4 pbles, M12x1, Male- Turck U1135-1 1.00lMckee EWI-0046
Female, Straight Femelle, Droit
Receptacle, Turck, U9518-0 (FK 4.4-1), 1 meter, 4 Poles, Female, Réceptacle, Turck, U9518-0 (FK 4.4-1), 1 metre, 4 poles, Femelle, Overspeed
353|AS2-X14 . . . . Turck U9518-0 1.00 . EWI-0073
Connection M12x1, Hole PG9, Straight Connexion M12x1, Trou PG9, Droit Survitesse
Logi troller, C t Aut ti XD10- 74141, 24 VDC, 8 i Control logi C t Aut ti XD10- 74141, 24 VDC
asalaso-ri1 ogic controller, Crouzet Automation, 0-889 , ,8in, |Con ,ro eur ogl.que, rouzet Automation, 0-889 , , 8 Crouzet 88974141 1.00 Over.speed EAR-0005
4 out entrées, 4 sorties Survitesse
Low
temperature control and sensor, Emerson, 16E09-101, -34 to 60 °C, |Contrdle de température et capteur, Emerson, 16E09-101, -34 3 60 temperature
355|AS2-TCM1 Emerson 16E09-101 1.00 [limit EPT-0002
Power : 24/120/208/240 VAC, 60Hz °C, Alimentation : 24/120/208/240 VAC, 60Hz Llimn:ite basse
température
Low
temperature
356|AS2-TC1 Control relay, Phoenix Contact, 2900304, 120 VAC, 1 pole Relais de commande, Phoenix Contact, 2900304, 120 VAC, 1 pole Phoenix 2900304 1.00{limit EKR-0005
Limite basse
température
le gl Th 2521, 1/2" (0.250"-0.375"), F P -é Th B 2521, 1/2" (0.250"-0.375"), P
3571Ground structure Cab.e gland, om.as and betts, 2521, 1/2" (0.250"-0.375"), For Aresse et?upe, F)mas and Betts, 2521, 1/2" (0.250"-0.375"), Pour 788 251 1.00 EWG-0025
flexible cable, Straight cable flexible, Droit
358 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B 5262 1.00 EWS-0009
359 Locknut, Thomas and betts, 141, 1/2, Steel" Contre-écrou, Thomas and Betts, 141, 1/2, Acier T&B 141 1.00 EWS-0001
360 Wire, TEW, 6 AWG, Green Fil, TEW, 6 AWG, Vert 36" EWW-0033
361 Terminal lug, Panduit, LCA6-14-L, 6 AWG, Ring 1/4"", Compression |Cosse, Par'1duit, LCA6-14-L, 6 AWG, Anneau 1/4", Cosse a 8B LCAG-14 1.00 EXC-0025
lug compression
362l ax2 Box, Hammond, EJ12126, Junction box Eclipse junior, 12"x12"x6", Boite, I-'|'arrl1lmor?d, EJ1?126, Boite de jonction Eclipse Junior, Hammond E112126 1.00 £1B-0023
Steel, Grey, Nema 3R/4/12/13 12"x12"x6", Acier, Gris, Nema 3R/4/12/13
363 AX2-LABEL Sticker "warning electrocution" eng./fr./spa. Autocollant "Avertissement électrocution" Ang./Fr./Esp. Sur mesure Sur mesure 1.00 30490084
364] AX2-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828910, Label 100 x 60 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0828910, Etiquette 100 x 60 mm, Gris Phoenix 828910 1.00 EXH-0003
365]AX2-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828805, Label 60 x 30 mm, White Etiquette, Phoenix Contact, 0828805, Etiquette 60 x 30 mm, Blanc Phoenix 828805 1.00 EXH-0001
366l Ax2-TB End c.over, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, endplate for single Plaque de terminais.on, P.hoer.1ix Contact, 3030417, D-ST 2.5, Plague Phoenix 3030417 1.00 EXF-0020
terminal de fin pour bloc de jonction simple
3670 Ax0-TB Termina.l block, Phoenix Contact, 3031212, ST 2.5, 1 levels, 2 Spring [Bloc de.jonc\tion, Phoenix Fontact, 3031212, ST ?.5, 1 niveau, 2 Phoenix 3031212 39.00 EXB-0030
connection by level, 28-12 AWG, Grey connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, Gris
Terminal block, Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 level, 2 Bloc de jonction, Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 niveau, 2 .
368]AX2-TB . . . . . Phoenix 3031238 4.00 EXB-0048
Spring connection by level, 28-12 AWG, MALT connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, MALT
369]AX2-CG1 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015

Page 9 of/de 15

Fraco Products
Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . © 1‘3 Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
370)]AX2-CG1 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gl Tech RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexibl le, |P -ét Tech RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Cabl
a71lao-ca1 ab (? gland, Tec s.pan, 3NR, 1/2" ( 0"-0.470"), Flexible cable, refse é oupfa, ec s;?an, . 3NR, 1/2" (0.240"-0 ), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
372]AX2 W23 Cable, Type SOOW, 3 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 3 conducteurs, 18 AWG, 90 °C SOOW 3CX 18 AWG 150" TOTAL EWC-0051
le gl Itc P 180.020, M2 .236"-0.472"), For flexible |P -é Itc P 180.020, M2 .236"-0.472"), P
a73laxa Lsg Cable g an<.j, tc rodlucts, 80.020, M20 (0.236"-0 ), For flexible Aresse et?upe, tc. roduc.ts, 80 0 0, M20 (0.236"-0 ), Pour e 180.020 1.00 EWG-0007
cable, Straight, Plastic Grey cable flexible, Droit, Plastique, Gris
Limi i D4BS-45FS-N iti i | iti D4BS- -NPT i
378l A% AL1-LSS |‘m|t SWItCh., Omron, D4BS-45FS-NPT, Actuator for position switch, .nterrupteur de pos!t!on, Omron, D4 S 45FS-NPT, Actionneur pour Omron DABS-A5ES-NPT 1.00 EBL-0014
Side mounting, 1NO, 1NC, 1/2-14NPT interrupteur de position, Montage latéral, INO, 1NC, 1/2-14NPT
375|AX2-CG2 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
376]AX2-CG2 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
le gl Tech RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexibl le, |P -é Tech RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Cabl
a771Ax2-ca2 Cab E.! gland, Tec s.pan, 3NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, refse etoupfe, ec sPan, . 3NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
378|AX2 W24 Cable, Type SOOW, 5 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 5 conducteurs, 18 AWG, 90 °C SOOW 5C X 18 AWG 72" TOTAL EWC-0050
379l AX2 ALL-LS10 Piping, Itc Prod‘ucts, 187.220, Elbow, For cable 0.197-0.354", 90°, Conduit, Itc Pr(?ducts, 187.220, Coude, Pour cable 0.197-0.354", 90°, mC 187.290 1.00 EWD-0017
M20x1.5, Plastic M20x1.5, Plastique
180.02 2 .236"-0.472" i -é 180.02 2 .236"-0.472"
agol Ax2 ALL-LS10 Cable glan(‘:l, Itc Prod'ucts, 80.020, M20 (0.236'-0.472""), For flexible Pfesse et?upe, Itc'Produc‘ts, 80(? 0, M20 (0.236'"-0.472""), Pour c 180.020 1.00 EWG-0007
cable, Straight, Plastic Grey cable flexible, Droit, Plastique, Gris
Limi i E 1HB-510- 1NO, 1IN | iti E 1HB-510- i 3
as1lAx2 ALL-LS10 imit switch, Euchner, NG1HB-510-M, Roller actuator, 1NO, 1NC, nterrupteur de position, Euchner, NG 510-M, Actionneur a EUCHNER NG1HB-510-MY 1.00 EBL-0029
M20x1.5 rouleau, INO, INC, M20x1.5
382| AX2-CG3 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
383)AX2-CG3 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2'" (0.240"-0.470"), Flexible cable, |Presse-étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Cable
384]AX2-CG3 . . . . . . Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
385]AX2 W25 Cable, Type SOOW, 5 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 5 conducteurs, 18 AWG, 90 °C SOOW 5C X 18 AWG 72" TOTAL EWC-0050
Pipi Itc P 187.220, El F le 0.197-0.354" ° it, Itc P 187.22 P able 0.197-0.354" °
386l AX2 ALL-LS11 iping, ltc rod.ucts, 8 0, Elbow, For cable 0.197-0.354", 90°, Conduit, Itc rt?ducts, 8 0, Coude, Pour cable 0.197-0.354", 90°, TC 187.220 1.00 EWD-0017
M20x1.5, Plastic M20x1.5, Plastique
Cable gl Itc P ts, 180.020, M2 .236"-0.472"), For flexible |P -ét Itc P ts, 180.020, M2 .236"-0.472"), P
ag7lAx2 AL1-LS11 able g anfi, c rod.uc s, 180.020, M20 (0.236"-0 ), For flexible Aresse é F)upe, c. roduc. S, 809 0, M20 (0.236"-0 ), Pour Mc 180.020 1.00 EWG-0007
cable, Straight, Plastic Grey cable flexible, Droit, Plastique, Gris
Limit switch, Euchner, NG1HB-510-M, Roller actuator, 1INO, 1NC, Interrupteur de position, Euchner, NG1HB-510-M, Actionneur a
388]AX2 AL1-LS11 EUCHNER NG1HB-510-MY 1.00 EBL-0029
M20x1.5 rouleau, INO, 1NC, M20x1.5
389]AX2-CG4 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
390]AX2-CG4 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
s01lax2-cea Cablé gland, Techsﬁpan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, Prefse—etoupfe, Techs?an, RI?13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
392)AX2 W26 Cable, Type SOOW, 5 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 5 conducteurs, 18 AWG, 90 °C SOOW 5C X 18 AWG 72" TOTAL EWC-0050
Piping, Itc Products, 187.220, Elbow, For cable 0.197-0.354", 90°, Conduit, Itc Products, 187.220, Coude, Pour cable 0.197-0.354", 90°,
393]AX2 AL1-LS2 . . ITC 187.220 1.00 EWD-0017
M20x1.5, Plastic M20x1.5, Plastique
Cable gland, Itc Products, 180.020, M20 (0.236"-0.472"), For flexible |Presse-étoupe, Itc Products, 180.020, M20 (0.236'"-0.472"), Pour
394]AX2 AL1-LS2 . . . . . . . ITC 180.020 1.00 EWG-0007
cable, Straight, Plastic Grey cable flexible, Droit, Plastique, Gris
Limit switch, Télémécanique, ZCKJ404H7, Bodie + head, Bidirectional |Interrupteur de position, Télémécanique, ZCKJ404H7, Corps + téte, .
395]AX2 AL1-LS2 o . . Scheider ZCKJ404H7 1.00 EBL-0037
(2 poles), INO, INC, 1/2" NPT Bidirectionnel (2 péles), INO, 1NC, 1/2" NPT
396l AX2 ALL-LS2 Limit switch,‘ Télémécaniqu‘e, ZCKY11, Short hand lever with Interrupteur de posit.ion, Télémé:cfamique, ZCKY11, Levier court avec scheider 2eKY11 1.00 EBL-0038
thermoplastic roller for serie ZCK rouleau thermoplastique pour série ZCK
397|AX2-CG5 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
398) AX2-CG5 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
le gl Tech RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexibl le, |P -é Tech RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cabl
390l Ax2-cG5 Cab E.! gland, Tec s.pan, 3NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, refse etoupfe, ec sPan, . 3NR, 1/2" (0,240'"-0,470"), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
400|AX2 W27 Cable, Type SOOW, 3 Conductors, 18 AWG, 90 °C Cable, Type SOOW, 3 Conducteurs, 18 AWG, 90 °C SOOW 3C X 18 AWG 72" TOTAL EWC-0051
a01lAx2 AL1-LS1 Piping, Itc Prod‘ucts, 187.220, Elbow, For cable 0.197-0.354", 90°, Tuyauterie, Itc Prod.ucts, 187.220, Coude, Pour cable 0,197-0,354", Mc 187.990. 1.00 EWD-0017
M20x1.5, Plastic 90°, M20x1,5, Plastique
a02lAx2 AL1-LS1 Cable glanfj, Itc Prod'ucts, 180.020, M20 (0.236"-0.472"), For flexible Pfesse-ét?upe, Itc' Produc'ts, 189.020, M20 (0.236'"-0.472""), Pour c 180.020 1.00 EWG-0007
cable, Straight, Plastic Grey cable flexible, droit, plastique gris
Limi itch, Euch NG1HB-510-M, Roll 1INO, 1IN | fi Euch NG1HB-510-M, Acti 3
03| Ax2 AL1-LS1 imit switch, Euchner, NG 510-M, Roller actuator, 1INO, 1NC, nterrupteur de fin de course, Euchner, NG 510-M, Actionneur a EUCHNER NG1HB-510-MY 1.00 EBL-0029
M20x1.5 galet, INO, 1INC, M20x1,5
404] AX2-CG6 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
405|AX2-CG6 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2'" (0.240"-0.470"), Flexible cable, |Presse-étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cable
406]AX2-CG6 . . . . . . Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
Connector-cable, Turck, U0876-63 (RK 4.4T-1.5), 1.5 meter, 4 poles, |Cable de connexion, Turck, U0876-63 (RK 4.4T-1.5), 1,5 meétre, 4
407]AX2 W29 . . . Turck U0876-63 1.00 EWJ-0130
Female, M12x1, Straight poles, femelle, M12x1, droit
a08lAx2 W30 Connector-cable, Turck, U2097-05 (RS 4.4T-0.6), 0.6 meter, 4 poles, C?ble deAconnexion, TurFk, U2097-05 (RS 4.4T-0.6), 0,6 metre, 4 Turck U2097-05 1.00 EWI-0129
Male, M12x1, Straight poles, male, M12x1, droit
409 Cable g!and, Amphenql IndustriaTI, AlO-CSM18, M18x1.5 (5-10mm), Presse-étour:e, Amphenol Inc'justrial,‘AIO-CS'M18, M18x1,5 (5-10 AMPHENOL A10-CSM1dAlO-CSM18 1.00 EWG-0116
For flexible cable, Straight, Plastic black mm), pour cable flexible, droit, plastique noir
410]AX2-CG7 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
411|AX2-CG7 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, |P -étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), C4bl
a12|Ax2-cG7 able gland, fechspan /2" ), Flexible ca resse-etoupe, fechspan, it /2" ), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit

Page 10 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . © 1‘3 Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
Exterior light, Idec, LF2B-D4P-BTHWW?2-1M, 24 VDC, 9.2 W, Luminaire extérieur, ldec, LF2B-D4P-BTHWW?2-1M, 24 VDC, 9,2 W,
413]AX2 AS1-HL1 IDEC LF2B-D4P-BTHWW?2-1M 1.00 EHL-0005
Mounted : top, 580 mm lenght Montage : en haut, longueur 580 mm
414] AX2-CGS8 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
415|AX2-CG8 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
a16lAx2-cG8 Cablt? gland, Techs.pan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, Prefse-etoupg, TechsPan, RP13NR, 1/2'" (0,240"-0,470"), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
Connector-cable, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 meters, 6 poles, 7/8{Cable de connexion, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 métres, 6 poles,
a17|Ax2 W33 ! ( ) poles, 7/ xion, U ( ) POIES | rurck U5159-1 (RKM 61-5M) 1.00 EWJ-0085
16UN, Female 7/8-16UN, femelle
Receptacle, Turck, U-32238 (RSF 61-0.3M/M?20), 0.3 meter, 6 poles |Prise, Turck, U-32238 (RSF 61-0,3M/M20), 0,3 meétre, 6 plles, 7/8-
418]AX2 W33 . Turck U-32238 1.00 EWI-0050
,7/8-16UN, M20, Male 16UN, M20, male
419]AX2-CG9 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
420]AX2-CG9 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2'" (0.240"-0.470"), Flexible cable, |Presse-étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cable
421)AX2-CG9 . . . . . . Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
a22lax2 w3a Connector-cable, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 meters, 6 poles, 7/8{Cable de connexion, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 métres, 6 pdles, Turck U5159-1 (RKM 61-5M) 1.00 EWJ-0085
16UN, Female 7/8-16UN, femelle
a23lAx2 W34 Receptacle, Turck, U-32238 (RSF 61-0.3M/M20), 0.3 meter, 6 poles |Prise, Turck, U-A32238 (RSF 61-0,3M/M20), 0,3 metre, 6 poles, 7/8- Turck U-32238 1.00 EWI-0050
,7/8-16UN, M20, Male 16UN, M20, méle
424]AX2-CG10 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
425]AX2-CG10 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gland, Techspan, RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexible cable, |Presse-étoupe, Techspan, RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cable
426|AX2-CG10 -8 P /2" ), Flexi ; upe ban, T /2" ) Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
Low
temperature
427|AX2 W31 Cable, 2 Conductors, 18 AWG Cable, 2 Conducteurs, 18 AWG Nexans 2A-1802 60" limit EWC-0023
Limite basse
température
428]AX2-CG11 Locknut, Appleton, BL75, 3/4", Steel Contre-écrou, Appleton, BL75, 3/4", Steel T&B APPBL75 1.00 EWS-0016
429|AX2-CG11 Seal, Thomas and betts, 5263, Liquidtight / Cable, 3/4" Joint, Thomas and betts, 5263, Etanche / Cable, 3/4" T&B THO5263 1.00 EWS-0010
Cable gland, Techspan, RD21NA, 3/4" (0,450"-0,709"), Flexible cable, |Presse-étoupe, Techspan, RD21NA, 3/4" (0,450"-0,709"), Cable
430]AX2-CG11 . . . . . . Techspan RD21NA 1.00 EWG-0048
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
431)W8 Cable, Lapp, OLFLEX190 601825, 25 Conductors, 18 AWG Cable, Lapp, OLFLEX190 601825, 25 conducteurs, 18 AWG LAPP 601825 144" EWC-0009
432]AX2-CG12 Locknut, Appleton, BL50, 1/2", Steel Contre-écrou, Appleton, BL50, 1/2", Acier T&B APPBL50 1.00 EWS-0015
433|AX2-CG12 Seal, Thomas and betts, 5262, Liquidtight / Cable, 1/2" Joint, Thomas and Betts, 5262, Etanche / Cable, 1/2" T&B THO5262 1.00 EWS-0009
Cable gl Tech RD13NR, 1/2" (0.240"-0.470"), Flexibl le, |P -ét Tech RD13NR, 1/2" (0,240"-0,470"), Cabl
a3al Ax2-cG12 ab (? gland, Tec s.pan, 3NR, 1/2" ( 0"-0.470"), Flexible cable, refse é oupfa, ec s;?an, . 3NR, 1/2" (0,240'"-0, ), Cable Techspan RD13NA 1.00 EWG-0049
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
Connector-cable, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 meters, 6 poles, 7/8{Céable de connexion, Turck, U5159-1 (RKM61-5M), 5 métres, 6 pbles, C-DOOR
435]AX2 W35 Turck U5159-1 (RKM 61-5M) 1.00 EWJ-0085
16UN, Female 7/8-16UN, femelle Porte C
Receptacle, Turck, U-32238 (RSF 61-0.3M/M?20), 0.3 meter, 6 poles |Prise, Turck, U-32238 (RSF 61-0,3M/M20), 0,3 métre, 6 poles, 7/8- C-DOOR
436]AX2 W34 . Turck U-32238 1.00 EWI-0050
,7/8-16UN, M20, Male 16UN, M20, male Porte C
437]AS3 Box, Rittal, WM 8017.534, 24"x16"x6", Steel, Grey, Nema 4/12 Boitier, Rittal, WM 8017.534, 24"x16"x6", Acier, Gris, Nema 4/12 Rittal WM241606NC 1.00 EJB-0079
438]AS3 Key, Rittal, SZ 2462.000, Lock inserts for key triangular, 7 mm Clé, Rittal, SZ 2462.000, Insert verrou pour clé triangulaire, 7 mm Rittal 2462.000 2.00 ESY-0011
439] AS3-LABEL Tag, Phoenix Contact, 0828805, Label 60 x 30 mm, White Etiquette, Phoenix Contact, 0828805, étiquette 60 x 30 mm, blanche [Phoenix 828805 1.00 EXH-0001
Pilot Light, Eaton, M22-XDL-G, FLSH GRN BUTTON FOR ILL PB , |V t lumi , Eaton, M22-XDL-G, BOUTON VERT RAS POUR BP
440| AS3-HER1 rot Hght, taton green, (voyant lumineux, aton Allen Bradley 800FM-P3 1.00 ESV-0006
22 mm ILLUMINE, vert, 22 mm
441|AS3-HER1 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3G, 24 AC/DC, Green, 22 mm Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N3G, 24 AC/DC, Vert, 22 mm |Allen Bradley 800F-N3G 1.00 ESL-0003
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
442|AS3-HER1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mm Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
443]AS3-HER1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Pilot Light, Eaton, M22-XDL-G, FLSH GRN BUTTON FOR ILL PB green, |Voyant lumineux, Eaton, M22-XDL-G, BOUTON VERT RAS POUR BP
444| AS3-HER?2 rotHe & yant fumineux Allen Bradley 800FM-P3 1.00 ESV-0006
22 mm ILLUMINE, vert, 22 mm
445|AS3-HER2 Lumiére LED verte 24 VDC Lumiére LED verte 24 VDC Allen Bradley 800F-N3G 1.00 ESL-0003
Vv bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
446]AS3-HER2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbouton-poussolr, Allen Bradiey astique Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
447|AS3-HER2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Pilot Light, Eaton, M22-XDL-G, FLSH GRN BUTTON FOR ILL PB green, |Voyant lumineux, Eaton, M22-XDL-G, BOUTON VERT RAS POUR BP
448] AS3-HER3 ., Allen Bradley 800FM-P3 1.00 ESV-0006
22 mm ILLUMINE, vert, 22 mm
449]AS3-HER3 Lumiere LED verte 24 VDC Lumiere LED verte 24 VDC Allen Bradley 800F-N3G 1.00 ESL-0003
v bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
450|AS3-HER3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm men:m” pourbouton-poussorr, Allen Bradiey astAUe 22 1 Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
451)AS3-HER3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
K itch, Allen Bradl FM-KM2101R, Metal, 2 Positi | a clé, Allen Bradl FM-KM2101R, Métal, 2
452| As3-59 ey' SWI'tC , Allen Bradley, 800 01R, Metal, 2 Positions, nte‘rrupteur E.l cle, en' rafj Iey,‘800 ; 01R, Métal, Allen Bradley S00FM-KM2101R 1.00 ESK-0002
Maintained, Removed key to left, Key 3801, 22 mm positions, Maintenu, Clé retirée a gauche, Clé 3801, 22 mm
453]|AS3-S9 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
Vv bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
454 AS3-S9 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbouton-poussolr, Allen Bradiey astique Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
455]AS3-59 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004

Page 11 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
as6lAs3-599 Emergency stop button, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Emergency Bout?n d'arrét d'urgence, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Etiquette Allen Bradley S00F-15YSE112 1.00 ESE-0001
stop label, 22 mm d'arrét d'urgence, 22 mm
a57As3-599 Emergency stop button, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40mm, Bouton' d arretld uﬁrge?ce, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40 mm, Allen Bradley 800FM-MT44 1.00 ESE-0006
Emergency stop mushroom Champignon d'arrét d'urgence
458]|AS3-599 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
459] AS3-599 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
a60]As3-599 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm ol 1 pour bolrton-potissol Y qu Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
461]AS3-S3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mm Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
Selector, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Positions, Sélecteur, Allen Bradley, 800FP-SM22, Métal, Noir, 2 positions,
462|AS3-S3 oL . Allen Bradley 800FM-SM22 1.00 ESN-0006
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
463]AS3-S3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
464]AS3-S3 Etiquette 35mmx9mm Etiquette 35 mm x 9 mm Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Vv bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
465]|AS3-S1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbouton-poussolr, Allen Bradiey astique Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
as6lAs3-s1 Push button, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Metal, Illuminated, Flush, Bouton-poussoir, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Métal, [lluminé, Rase, Allen Bradley S00FM-LF4 1.00 ESP-0008
Red, 22 mm Rouge, 22 mm
Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Rouge, 22
a67|As3-s1 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Red, 22 mm o P y / 8 Allen Bradley 800F-N3R 1.00 ESL-0004
468]|AS3-S1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
469]AS3-S1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Pilot Light, Eaton, M22-XDL-G, FLSH GRN BUTTON FOR ILL PB green, |Voyant lumineux, Eaton, M22-XDL-G, BOUTON VERT RAS POUR BP
470]AS3-H5 . Allen Bradley 800FM-P3 1.00 ESV-0006
22 mm ILLUMINE, vert, 22 mm
471)AS3-H5 Lumiere LED verte 24 VDC Lumiere LED verte 24 VDC Allen Bradley 800F-N3G 1.00 ESL-0003
V our bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plasti , 22
472|AS3-H5 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer:ou pourbotton-pouissolr, Aflen Bradiey astAUe, 22 1 Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
473]AS3-H5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
a7alas3-so Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-rfoussoir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non illuminé, Allen Bradley SO00FM-F2 1.00 ESP-0003
Black, 22 mm Rase, Noir, 22 mm
475]AS3-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
476]AS3-S2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
477|AS3-S2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
a78lAs3-s5 S.elector, Allen-Bradley, 800FM-LSM?26, 2 Position, Maintained , Blue Sélec.:\teur, Allen-Bradley, 800FM-LSM26, 2 positions, Maintenu, Allen Bradley S00EM-LSM26 1.00 ESN-0003
light Lumiere bleue
479]AS3-S5 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
480]AS3-S5 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3W, 24 AC/DC, White, 22 mm Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N3W, 24 AC/DC, Blanc, 22 mm/|Allen Bradley 800F-N3W 1.00 ESL-0005
v bouton- ir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
a81]As3-s5 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mer;rou pourbotton-pouissolr, Allen Bradiey astAUe, 22 1 Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
482 AS3-S5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Contact for button, Eaton, M22-K10, Series modular pushbutton Contact pour bouton, Eaton, M22-K10, Série interrupteurs a bouton-
483]AS3-S6 . . . . < Eaton M22-K10 2.00 ESC-0007
switchs, NO, 4 Amp, 220 - 500 VAC, Screw poussoir modulaires, NO, 4 Amperes, 220 - 500 VAC, A vis
. Contact pour bouton, Eaton, M22-K10P, Série interrupteurs a bouton
Contact for button, Eaton, M22-K10P, Series modular pushbutton . ) . s . i
484 AS3-S6 . ) poussoir modulaires, NO, 4 Ampeéres, 115 VAC, A vis, 1 Pole, Action |Eaton M22-K10P 2.00 ESC-0008
switchs, NO, 4 Amp, 115 VAC, Screw, 1 Pole, Fast action .
rapide
485]|AS3-S6 Joystick, Eaton, M22-WJ2V-2P, 2 momentary position, 22 mm Joystick, Eaton, M22-WJ2V-2P, 2 positions momentanées, 22 mm Eaton M22-WJ2V-2P 1.00 ESJ-0002
486]AS3-S6 Latch for push button, Eaton, M22-A4, Plastic, 22 mm Verrou pour bouton-poussoir, Eaton, M22-A4, Plastique, 22 mm Eaton M22-A4 1.00 ESS-0003
487]AS3-S6 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
488]AS3-H2 Pilot Light, Allen Bradley, 800FM-P4, Metal, Red, 22 mm Voyant lumineux, Allen Bradley, 800FM-P4, Métal, Rouge, 22 mm Allen Bradley 800FM-P4 1.00 ESV-0002
Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Rouge, 22
489]AS3-H2 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Red, 22 mm mm P 4 / & Allen Bradley 800F-N3R 1.00 ESL-0004
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
490 AS3-H2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mm Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
491)AS3-H2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Load Cell
492]AS3-H3 Pilot Light, Allen Bradley, 800FM-P4, Metal, Red, 22 mm Voyant lumineux, Allen Bradley, 800FM-P4, Métal, Rouge, 22 mm Allen Bradley 800FM-P4 1.00(Cellule de [ESV-0002
charge
Module de lampe, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Rouge, 22 Load Cell
493|AS3-H3 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Red, 22 mm o pe, v ’ » ROUEE, Allen Bradley 800F-N3R 1.00|Cellule de  |ESL-0004
charge
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22 Load Cell
494|As3-H3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm vl P P ’ v / PIASHAUE, 22 Allen Bradley 800F-ALP 1.00|Cellule de  |ESS-0002
charge

Page 12 of/de 15

Fraco Products

Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model t
P Description ENGLISH Description FRANCAIS . . Qty Option Code Fraco
ETIQUETTE Manufacturier Modeéle Qte
Load Cell
495]AS3-H3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00(Cellule de [EXH-0004
charge
End cover, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, endplate for single |Couvercle d'extrémité, Phoenix Contact, 3030417, D-ST 2.5, plaque .
496]AS3-TB1 . . Phoenix 3030417 1.00 EXF-0020
terminal de bout pour borne simple
197 As3-7B1 Termina'l block, Phoenix Contact, 3031212, ST 2.5, 1 levels, 2 Spring [Bloc de.jonc:cion, Phoenix (Fontact, 3031212, ST ?.5, 1 niveau, 2 Phoenix 3031212 59,00 EXB-0030
connection by level, 28-12 AWG, Grey connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, Gris
as8lAs3-TB1 Ter.minal block,‘ Phoenix Contact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 level, 2 Bloc de'jonc‘tion, Phoenix (;ontact, 3031238, ST 2.5-PE, 1 niveau, 2 Phoenix 3031238 1.00 EXB-0048
Spring connection by level, 28-12 AWG, MALT connexions a ressort par niveau, 28-12 AWG, MALT
Load Cell
Receptacle, Turck, U1135 (FK FS 4.5/M12), 5 Poles, M12x1, Male- Connecteur, Turck, U1135 (FK FS 4.5/M12), 5 p6les, M12x1, Male-
499]X-100 . . Turck U1135 1.00|Cellule de [EWI-0054
Female, Straight Femelle, Droit
charge
- . R ) L . Load Cell
Load cell controller, Vetek, SMART, Digital display and load cell Controleur de cellule de charge, Vetek, SMART, Affichage numérique Lo
500|WG1 R Vetek Weighing AB smart 1.00|Cellule de |EPL-0004
controller et controleur de cellule de charge
charge
Connector-cable, U0329-20 (RKS 4.5T-2), 2 meters, 5 Poles, Female, |Connecteur-cable, U0329-20 (RKS 4.5T-2), 2 metres, 5 Poles Load Cell
501 W-101 o ’ ’ ’ ’ ’ L ' ’ ’ ’ Turck U0329-20 1.00(Cellule de [EWJ-0014
M12x1, Straight Femelle, M12x1, Droit
charge
502 Plug-close hole, Allen Bradley, 800F-N2, Close hole 22mm Bouchon de trou, Allen Bradley, 800F-N2, Bouchon pour trou 22 mm [Allen Bradley 800F-N2 2.00 EJB-0015
503 Cable Olflex 18AWG, 25 brins (en metre) Cable Olflex 18AWG, 25 brins (en métre) Selon fournisseur Selon fournisseur 4.75 EWW-0033
504 Insert, Westec, 7324.5965.0, 24 Poles, Male, Size 104 x 27 mm Insert, Westec, 7324.5965.0, 24 Poles, Male, Taille 104 x 27 mm Westec 7324.5965.0 1.00 EWI-0019
505 Housing, Westec, 7824.6456.5, 24 Poles, M40, Size 104 x 27 mm Boitier, Westec, 7824.6456.5, 24 Péles, M40, Taille 104 x 27 mm Westec 7824.6455.0 1.00 EWH-0013
506 Cab'le gland, Itc Prc?ducts, 180.732, M32x1.5 (0.512"-0.709"), For Pfesse-ét?upe, Itc'Products, 180.732, M32x1.5 (0,512"-0,709"), Pour Westec 180.732 1.00 EWG-0010
flexible cable, Straight cable flexible, Droit
507 Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoires pour connecteur, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Westec 2000.6874.3 500 EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement de boulon pour connecteur Westec
508 Locknut, Appleton, BL75, 3/4", Steel Ecrou de verrouillage, Appleton, BL75, 3/4", Acier T&B APPBL75 1.00 EWS-0016
509 Seal, Thomas and betts, 5263, Liquidtight / Cable, 3/4" Joint, Thomas and Betts, 5263, Etanche / Cable, 3/4" T&B THO5263 1.00 EWS-0010
510 Cablt? gland, Techs.pan, RD21NA, 3/4" (0,450"-0,709"), Flexible cable, Preése-étoupfa, Techs?an, RPZlNA, 3/4" (0,450"-0,709"), Cable Techspan RD2INA 1.00 EWG-0048
Plastic, Black, Straight flexible, Plastique, Noir, Droit
511|DRC-CBL Cable SOOW, 600V, 18AWG, 16 brins (en metre) Cable SOOW 600V, 18AWG, 16 brins (en métre) Selon fournisseur Selon fournisseur 15.00 EWW-0033
s12lbre-ca1 Cab'le gland, ltc Prc?ducts, 180.732, M32x1.5 (0.512"-0.709"), For Presse—étéupe, Itc.Products, 180.732, M32x1.5 (0,512"-0,709"), Pour Mc 180.732 1.00 EWG-0010
flexible cable, Straight cable flexible, Droit
513|DRC (P2 DROP) Remote Control, Allen Bradley, 800FC-7Z, Pendant station 7 holes Télécommande, Allen Bradley, 800FC-7Z, Boitier a main 7 trous Allen Bradley 800FC-7Z 1.00 EJM-0006
s1alore-s3 Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-poussc?ir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux, Allen Bradley S00FM-F2 1.00 ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm
515|DRC-S3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
516]DRC-S3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
517|DRC-S3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
518|DRC-S3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
s19loRre-s2 Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-poussc?ir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux, Allen Bradley SO00FM-F2 1.00 ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm
520|DRC-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
521|DRC-S2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
522|DRC-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
523|DRC-S2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
s2alore-s1 Emergency stop button, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Emergency B'out?n d"arrét d'urgence, Allen-Bradley, 800F-15YSE112, Etiquette Allen Bradley 800F-15YSE112 1.00 ESE-0001
stop label, 22 mm d'arrét d'urgence, 22 mm
Emergency stop button, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40mm, Bouton d'arrét d'urgence, Allen Bradley, 800FM-MT44, 40 mm,
525[DRC-51 reency stop by raciey pron datre’ @ Treenc Y Allen Bradley 800FM-MT44 1.00 ESE-0006
Emergency stop mushroom Champignon d'arrét d'urgence
526|DRC-S1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
527|DRC-S1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
528|DRC-S1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
520l pre-sa S'elector, Allen-Bradley, 800FM-LSR25, 2 Position, Maintained to Séle‘zcteur, Allen-Bradley, 800FM-LSR25, 2 Positions, Maintenu a Allen Bradley S00FM-LSR2S 1.00 ESN-0004
right, 22 mm droite, 22 mm
530|DRC-S4 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
531|DRC-S4 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N5W, 120 VAC, White, 22 mm Module LED, Allen Bradley, 800F-N5W, 120 VAC, Blanc, 22 mm Allen Bradley 800F-N5W 1.00 ESL-0008
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
532|DRC-S4 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm nm P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
533|DRC-S4 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, |Bouton-poussoir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux,
534|DRC-S8 . Allen Bradley 800FM-F2 1.00 ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm
535|DRC-S8 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 3.00 ESC-0006

Page 13 of/de 15

Fraco Products
Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model Qty
. D iption ENGLISH D iption FRANCAIS Opti Code F
ETIQUETTE escription escription ¢ Manufacturier Modeéle Qte S ode Fraco
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
536]DRC-S8 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m P P ¥ g Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
537|DRC-S8 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
538|DRC-RC2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
- - inated, Flush Bouton- ir, Allen-Bradl 800FM-LF4, Métal, Lumi
530 pRC-RC2 Push button, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Metal, Illuminated, Flush, outon-poussoir, Allen-Bradley, , Métal, Lumineux, Allen Bradley SOOFM-LF4 1.00 ESP-0008
Red, 22 mm Affleurant, Rouge, 22 mm
540|DRC-RC2 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Red, 22 mm Module LED, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Rouge, 22 mm Allen Bradley 800F-N3R 1.00 ESL-0004
541|DRC-RC2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00 ESC-0006
542|DRC-RC2 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
543|DRC-S5 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mm P P 4 q Allen Bradley 800F-ALP 1.00 ESS-0002
Selector, Allen Bradley, 800FM-SM32, Metal, Black, 3 Positions, Sélecteur, Allen Bradley, 800FM-SM32, Métal, Noir, 3 Positions,
544|DRC-S5 elector y " cteu Y ' " Allen Bradley 800FM-SM32 1.00 ESN-0007
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm
545|DRC-S5 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00 ESC-0006
546]DRC-S5 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00 ESC-0004
547|DRC-S5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00 EXH-0004
Insert, Westec, 7316.5963.0, 16 Poles (#1-16), Male, Taille 77 x 27
548|AS2-X11 Insert, Westec, 7316.5963.0, 16 Poles (#1-16), Male, Size 77 x 27 mm m ( ) Westec 7316.5963.0 1.00 EWI-0016
Housing, Westec, 7816.6453.5, 16 Poles, M32, Size 77 x 27 mm, .. . . .
549|AS2-X11 Str:ig'hf 128 10X Boitier, Westec, 7816.6453.5, 16 Péles, M32, Taille 77 x 27 mm, Droit|Westec 7816.6453.5 1.00 EWH-0010
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22 Brake test RC
550|BTRC-S1 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00|Manette test [ESS-0002
frein
. . , . Brake test RC
Push button, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Metal, llI ted, Flush, Bouton-poussoir, Allen-Bradley, 800FM-LF4, Métal, Lumineux,
551|BTRC-S1 ush button, Aflen-Braciey etal, fiuminated, Fius outon-poussol y umineux Allen Bradley 800FM-LF4 1.00|Manette test [ESP-0008
Red, 22 mm Affleurant, Rouge, 22 mm frein
Brake test RC
552|BTRC-S1 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Red, 22 mm Module LED, Allen Bradley, 800F-N3R, 24 AC/DC, Rouge, 22 mm Allen Bradley 800F-N3R 1.00|Manette test [ESL-0004
frein
Brake test RC
553|BTRC-S1 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00|{Manette test |ESC-0006
frein
Brake test RC
554|BTRC-S1 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00|Manette test |EXH-0004
frein
. . . Brake test RC
ssslBTRC-HS Pilot Light, Eaton, M22-XDL-G, FLSH GRN BUTTON FOR ILL PB green, Voy?nt Iummeux,lEaton, M22-XDL-G, Bouton vert pour bouton Allen Bradley SO00EM-P3 1.00|Manette test |ESV-0006
22 mm lumineux encastré, 22 mm frein
Brake test RC
556|BTRC-H5 Lumiére LED verte 24 VDC Lumiére LED verte 24 VDC Allen Bradley 800F-N3G 1.00|Manette test [ESL-0003
frein
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22 Brake test RC
557|BTRC-H5 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00|Manette test [ESS-0002
frein
Brake test RC
558|BTRC-H5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00|Manette test |EXH-0004
frein
. Brake test RC
-MT44, 4 Bout ! td' Allen Bradl FM-MTA44, 4
ssolBTRC-S99 Emergency stop button, Allen Bradley, 800FM , 40mm, ou on. d'arré ld uArge|'1ce, en Bradley, 800 , 40 mm, Allen Bradley 800FM-MT44 1.00|Manette test |ESE-0006
Emergency stop mushroom Champignon d'arrét d'urgence frein
Brake test RC
560|BTRC-S99 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00|Manette test |ESC-0004
frein
Brake test RC
561|BTRC-S99 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00|{Manette test |ESC-0004
frein
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22 Brake test RC
562|BTRC-S99 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm mm Allen Bradley 800F-ALP 1.00|Manette test [ESS-0002
frein
. . . , . . Brake test RC
se3lBTRC-S5 S.elector, Allen-Bradley, 800FM-LSM26, 2 Position, Maintained , Blue Selec.:\teur, Allen-Bradley, 800FM-LSM?26, 2 Positions, Maintenu, Allen Bradley S00EM-LSM26 1.00|Manette test |ESN-0003
light Lumiere bleue frein
Brake test RC
564|BTRC-S5 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00|Manette test |ESC-0006
frein

Page 14 of/de 15

Fraco Products
Les Produits Fraco



Author / Auteur: D. Bastien, P.Eng, Ing

APPENDIX / ANNEXE

Rev 00 SEH-GEN 2 PARTS BOOK
18/11/2024 LIVRE DE PIECES SEH GEN 2
TAG Manufacturer Model Qty
. D iption ENGLISH D iption FRANCAIS Opti Code F
ETIQUETTE e B ¢ Manufacturier Modeéle Qte i ode Fraco
Brake test RC
565|BTRC-S5 Lamp Module, Allen Bradley, 800F-N3W, 24 AC/DC, White, 22 mm Module LED, Allen Bradley, 800F-N3W, 24 AC/DC, Blanc, 22 mm Allen Bradley 800F-N3W 1.00|Manette test |ESL-0005
frein
. . Brake test RC
. Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
566|BTRC-S5 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00|{Manette test |ESS-0002
frein
Brake test RC
567|BTRC-S5 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00|Manette test |EXH-0004
frein
.. , , . .. Brake test RC
Selector, Allen Bradley, 800FP-SM22, Metal, Black, 2 Posit , Sélecteur, Allen Bradley, 800FP-SM22, Métal, Noir, 2 Positions,
568|BTRC-54 elector, Allen Bradiey etal, Black, £ Fositions electeur, Afien Bradiey etal, ot Allen Bradley 800FM-SM22 1.00|Manette test |ESN-0006
Maintained, 22 mm Maintenu, 22 mm frein
Brake test RC
569|BTRC-S4 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 1.00{Manette test |ESC-0006
frein
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22 Brake test RC
570|BTRC-S4 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00|{Manette test |ESS-0002
frein
s71laTRCS2 Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-pouss9ir, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux, Allen Bradley S00FM-F2 1.00 :/::::;ZSIQZS ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm frein
Brake test RC
572|BTRC-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00|Manette test |ESC-0006
frein
Brake test RC
573|BTRC-S2 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00{Manette test |ESC-0004
frein
. . Brake test RC
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22
574|BTRC-S2 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m P P 4 q Allen Bradley 800F-ALP 1.00|Manette test |ESS-0002
frein
Brake test RC
575|BTRC-S3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00|Manette test |EXH-0004
frein
. . . , . Brake test RC
s76laTRCS3 Push button, Allen Bradley, 800FM-F2, Metal, Not-illuminated, Flush, Bouton-pouss?lr, Allen Bradley, 800FM-F2, Métal, Non lumineux, Allen Bradley SO0FM-F2 1.00|Manette test |ESP-0003
Black, 22 mm Affleurant, Noir, 22 mm frein
Brake test RC
577|BTRC-S3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X10, 1 NO Allen Bradley 800F-X10 2.00|Manette test |ESC-0006
frein
Brake test RC
578|BTRC-S3 Contact for button, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Contact pour bouton, Allen Bradley, 800F-X01, 1 NC Allen Bradley 800F-X01 1.00|{Manette test |ESC-0004
frein
Verrou pour bouton-poussoir, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastique, 22 Brake test RC
579|BTRC-S3 Latch for push button, Allen Bradley, 800F-ALP, Plastic, 22 mm m Allen Bradley 800F-ALP 1.00|Manette test [ESS-0002
frein
Brake test RC
580|BTRC-S3 Tag, Phoenix Contact, 0829430, Label 35 x 9 mm, Grey Etiquette, Phoenix Contact, 0829430, Etiquette 35 x 9 mm, Gris Phoenix 829430 1.00|Manette test |EXH-0004
frein
Brake test RC
581JW9 Cable, Lapp, OLFLEX190 601825, 25 Conductors, 18 AWG Cable, Lapp, OLFLEX190 601825, 25 Conducteurs, 18 AWG Lapp 601825 20.00|Manette test |EWC-0009
frein
Brake test RC
582|BTRC-X13 Insert, Westec, 7324.5965.0, 24 Poles, Male, Size 104 x 27 mm Insert, Westec, 7324.5965.0, 24 Pé6les, Male, Taille 104 x 27 mm Westec 7324.5965.0 1.00{Manette test |EWI-0019
frein
Brake test RC
583|BTRC-X13 Housing, Westec, 7824.6456.5, 24 Poles, M40, Size 104 x 27 mm Boitier, Westec, 7824.6456.5, 24 Pdles, M40, Taille 104 x 27 mm Westec 7824.6455.0 1.00|Manette test |[EWH-0013
frein
ssalBTRC-X13 Connector accessories, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Bolt Accessoires pour connecteur, Pin / Splice, Westec, 7000.6874.3, Westec 7000.6874.3 5 00 E/:::Zttt?:eif EWX-0020
replacement for Connector Westec Remplacement de boulon pour connecteur Westec frein
n " 7 " n Brake test RC
ssslBTRCX13 Cab.Ie gland, ltc Prc.>ducts, 180.732, M32x1.5 (0.512"-0.709"), For PAresse et?upe, Itc.Products, 180.732, M32x1.5 (0,512"-0,709"), Pour Westec 180.732 1.00|Manette test |EWG-0010
flexible cable, Straight cable flexible, Droit frein
Brake test RC
586|BTRC Remote Control, Allen Bradley, 800FC-7Z, Pendant station 7 holes Télécommande, Allen Bradley, 800FC-7Z, Boitier a main 7 trous Allen Bradley 800FC-77 1.00{Manette test |[EJM-0006
frein

Page 15 of/de 15

Fraco Products
Les Produits Fraco



	PB00_40310536
	Français 1/6
	Vue de mise en plan12

	Feuille1
	Vue de mise en plan227

	Français 2/6
	Vue de mise en plan127
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail E (1 : 5)
	Vue de détail B (1 : 12)
	Vue de détail D (1 : 4)
	Vue de détail A (1 : 4)

	Français 2/6(2)
	Vue de mise en plan234
	Vue de mise en plan236
	Vue de détail G (1 : 5)
	Vue en coupe F-F
	Vue de détail H (1 : 4)

	Français 3/6
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan29
	Vue de détail J (1 : 8)
	Vue de détail L (1 : 6)
	Vue de détail K (1 : 5)

	Français 4/6
	Vue de mise en plan17
	Vue de détail M (1 : 6)
	Vue de détail N (1 : 8)

	Français 4/6(2)
	Vue de mise en plan242
	Vue de mise en plan244
	Vue de mise en plan246
	Vue en coupe S-S
	Vue de détail P (1 : 5)
	Vue de détail R (1 : 10)

	Français 5/6
	Vue de mise en plan201
	Vue de détail U (1 : 20)
	Vue de détail T (1 : 20)
	Vue de mise en plan216
	Vue de mise en plan217
	Vue de mise en plan218

	Français 6/6
	Vue de mise en plan142
	Vue de détail W (1 : 5)
	Vue de détail V (1 : 5)
	Vue de mise en plan186
	Vue de mise en plan187

	Français 6/6(2)
	Vue de mise en plan248
	Vue de mise en plan252
	Vue en coupe AA-AA
	Vue en coupe Y-Y
	Vue en coupe X-X
	Vue de détail Z (1 : 9)


	PB00_40310503
	Français
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan9
	Drawing View2
	Drawing View3


	PB00_40320076
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_40310312
	Français 1/2
	Drawing View1
	Drawing View4
	Drawing View2
	Drawing View3

	Français 2/2
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail A (1 : 2)
	Vue de détail B (1 : 2)
	Vue de mise en plan13


	PB00_40380016
	Français 1/4
	Vue de mise en plan27

	Français 2/4
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan47
	Vue de mise en plan46

	Français 4/4
	Vue de mise en plan28
	Vue de mise en plan29
	Vue de mise en plan30
	Vue de mise en plan31
	Vue de mise en plan40
	Vue de mise en plan41
	Vue de mise en plan42
	Vue de mise en plan44
	Vue de mise en plan45


	PB00_40310749
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_40310064
	page 1
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan28
	Vue de mise en plan29
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de mise en plan31
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan33


	PB00_40480130
	Français 1/3
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan28
	Vue de mise en plan29

	Français 2/3
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan27


	PB00_40310075
	Anglais
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan28
	Vue de mise en plan29
	Vue de détail A (1 : 6)
	Vue de détail B (1 : 16)
	Vue de mise en plan32


	PB00_40311155
	Page 1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7


	PB00_40310299
	Français
	Vue de mise en plan24
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan26


	PB00_40310581
	Français 1/2
	Vue de mise en plan26

	Français 2/2
	Vue de mise en plan11
	Vue de détail A (2 : 3)
	Vue de mise en plan34


	PB00_40311245
	Français
	Drawing View1
	Drawing View4
	Drawing View2

	Page 1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_40311166
	Page 1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_40311177
	Page
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_40610214
	Page 1
	Vue de mise en plan22
	Vue en coupe B-B
	Vue de mise en plan27
	Vue de détail A (1 : 6)
	Vue de mise en plan36

	Page 2
	Vue de mise en plan28
	Vue de détail D (1 : 12)
	Vue de mise en plan32
	Vue de détail C (1 : 6)


	PB00_40610203
	Page 1
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan16
	Vue de mise en plan17
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail E (1 : 5)


	PB00_40610191
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail C (1 : 2.5)
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail B (1 : 4)


	PB00_40311335
	Page 1
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 9)
	Vue de détail B (1 : 9)
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8


	PB00_40310693
	Page 1
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 9)
	Vue de détail B (1 : 9)
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8


	PB00_40610382
	Page 1
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan22
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de mise en plan23
	Vue de détail B (1 : 10)

	Page 2
	Vue de mise en plan24
	Vue de mise en plan29
	Vue de mise en plan30
	Vue de détail D (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	PB00_40610393
	Feuille1
	Vue de mise en plan36
	Vue de mise en plan56

	Feuille2
	Vue de mise en plan46
	Vue de mise en plan51
	Vue de mise en plan54
	Vue de détail F (1 : 3)
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail E (1 : 3)
	Vue de détail C (1 : 3)
	Vue de détail B (1 : 3)
	Vue de détail D (1 : 3)


	PB00_40610405
	Francais 1/2
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail C (1 : 4)
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail A (1 : 4)


	PB00_40610225
	Page 1
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan22

	Page 2
	Vue de mise en plan35
	Vue de détail B (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de mise en plan38

	Page 3
	Vue de mise en plan24
	Vue de mise en plan29
	Vue de mise en plan32
	Vue de détail D (1 : 12)
	Vue de détail C (1 : 12)


	PB00_40610236
	Page 1
	Vue de mise en plan44
	Vue de détail A (1 : 2)

	Page 2
	Vue de mise en plan46
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail E (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 2)
	Vue de détail D (1 : 2)
	Vue de mise en plan51
	Vue de détail F (1 : 2)
	Vue de mise en plan53


	PB00_40310716
	Anglais
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan13
	Vue de détail A (1 : 4)


	PB00_40310705
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan5

	Feuille2
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 4)


	PB00_40310727
	Anglais
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail A (1 : 8)


	PB00_40310659
	Anglais
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail A (1 : 8)


	PB00_40311199
	Anglais
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan11
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de mise en plan14


	PB00_40311188
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de mise en plan3
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail D (1 : 5)


	PB00_40311201
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail C (1 : 5)


	PB00_40311212
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 8)
	Vue de détail D (1 : 8)


	PB00_40311302
	Feuille1
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7

	Feuille2
	Vue de mise en plan8
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan11
	Vue de détail C (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de mise en plan15
	Vue de détail D (1 : 4)


	PB00_40311290
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 4)
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail D (1 : 4)


	PB00_40311313
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail D (1 : 5)


	PB00_40311324
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 6)
	Vue de détail D (1 : 6)


	PB00_40311267
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View4
	Drawing View2


	PB00_40311278
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View4
	Drawing View2


	PB00_40311346
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan6


	PB00_40311357
	Feuille1
	Drawing View1
	Drawing View2

	Feuille2
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan28
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail C (1 : 2)
	Vue de détail B (1 : 2)


	PB00_40311368
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	PB00_40610416
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4

	Feuille2
	Vue de mise en plan9
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de mise en plan34
	Vue de détail D (1 : 8)
	Vue de détail C (1 : 8)
	Vue de détail B (1 : 8)
	Vue de mise en plan38

	Feuille3
	Vue de mise en plan39
	Vue de détail E (1 : 5)
	Vue de mise en plan41


	PB00_40311256
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 6)
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de détail C (1 : 3)


	PB00_20030094
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6


	PB00_20030195
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail A (1 : 2)
	Vue de détail B (1 : 2)
	Vue en coupe C-C


	PB00_40380049
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 2)


	PB00_40480174
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan24


	PB00_11050030
	Français 1/4
	Vue de mise en plan2

	Français 2/4
	Vue de mise en plan43
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue de détail C (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de mise en plan62
	Vue de mise en plan63

	Français 3/4
	Vue de mise en plan47
	Vue de mise en plan52

	Français 4/4
	Vue de mise en plan50
	Vue de mise en plan51


	PB00_40410201
	Francais
	Vue de mise en plan3

	Feuille1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_40410199
	Français
	Vue de mise en plan3

	Feuille2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_11050041
	Français 1/4
	Vue de mise en plan5

	Français 2/4
	Vue de mise en plan40
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 6)

	Français 3/4
	Vue de mise en plan43
	Vue de mise en plan44

	Français 4/4
	Vue de mise en plan35
	Vue de mise en plan36
	Vue de mise en plan37
	Vue de détail C (1 : 8)
	Vue de détail D (1 : 4)


	PB00_17040057
	Français 1/1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan5


	PB00_20030083
	Anglais
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan8


	PB00_40410054
	Feuille1
	Vue de mise en plan17
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan20


	PB00_40480242
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3


	PB00_40480275
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_14050011
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 2)
	Vue de mise en plan6


	PB00_13090014
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_13090025
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de détail A (1 : 4)


	PB00_21010015
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_21010037
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan6


	PB00_23080025
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B


	PB00_23080014
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B


	PB00_23080036
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B


	PB00_23080047
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 7)
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue en coupe C-C


	PB00_23080058
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue en coupe A-A


	PB00_24030010
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	PB00_24030043
	Francais
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	PB00_24030076
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	PB00_24030087
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_RD-7231-AN-101
	Francais
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	PB00_RD-7231-AN-124
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue en coupe A-A


	PB00_RD-7231-AN-125
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue en coupe A-A


	PB00_20030016
	Français
	Drawing View1
	Drawing View4
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 1)
	Vue de détail B (1 : 2)


	PB00_20030139
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan5


	PB00_20030151
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de mise en plan26


	PB00_20030128
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de détail A (1 : 2)


	PB00_20030140
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 6)


	PB00_20030050
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue en coupe A-A


	PB00_40110051
	Français
	Drawing View4
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7


	PB00_40110107
	Français
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan11
	Vue de détail A (1 : 6)


	PB00_40110017
	Français 1/2
	Drawing View1
	Drawing View4
	Vue de mise en plan1

	Français 2/2
	Vue en coupe B-B
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe C-C


	PB00_40110028
	Français 1/2
	Vue de mise en plan23

	Français 2/2
	Vue de mise en plan24
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan27


	PB00_20030027
	Français
	Drawing View1
	Drawing View4
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 2)
	Vue de détail D (1 : 2)


	PB00_20030106
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_40480129
	Français 1/3
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan24

	Français 2/3
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan20


	PB00_20030049
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_40480084
	Feuille1
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7


	PB00_20030117
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5


	PB00_17040114
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan26
	Vue de détail A (1 : 4)


	PB00_17040125
	Français 1/1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de mise en plan52


	PB00_17040035
	Français
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan10


	PB00_35520016
	Page 1
	Vue de mise en plan12
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan21

	Page 2
	Vue de mise en plan19
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 1)


	PB00_35020123
	Français 1/2
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6

	Français 2/2
	Vue de mise en plan7
	Vue de détail G (1 : 4)
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan12
	Vue de détail J (1 : 4)
	Vue en coupe H-H
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail C (1 : 3)
	Vue en coupe D-D
	Vue en coupe F-F
	Vue de détail E (1 : 4)
	Vue de détail K (1 : 4)


	PB00_40710024
	Français
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


	PB00_40710068
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail A (1 : 2)
	Vue de détail B (1 : 2)


	PB00_40710079
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail A (2 : 5)
	Vue de détail B (1 : 2)
	Vue de mise en plan5


	PB00_35520038
	Page 1
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan16
	Vue de mise en plan26

	Page 2
	Vue de mise en plan23
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de détail C (1 : 1)
	Vue de détail A (1 : 4)


	PB00_35520050
	Feuille1
	Vue de mise en plan57
	Vue de mise en plan58

	Feuille2
	Vue de mise en plan59
	Vue de détail B (1 : 8)
	Vue de détail C (1 : 8)
	Vue de détail G (1 : 8)
	Vue de détail F (1 : 8)
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de détail E (1 : 8)
	Vue de détail D (1 : 8)


	PB00_35020012
	Feuille1
	Vue de mise en plan41
	Vue de mise en plan42

	Feuille2
	Vue de mise en plan44
	Vue de mise en plan46
	Vue de mise en plan47
	Vue de détail C (1 : 3)
	Vue de détail D (1 : 8)
	Vue de détail E (1 : 4)
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B


	PB00_35520049
	Feuille1
	Vue de mise en plan18
	Vue de mise en plan19

	Feuille2
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan21
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 8)
	Vue de détail F (1 : 10)
	Vue de détail D (1 : 8)
	Vue de détail G (1 : 8)
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de détail E (1 : 8)
	Vue en coupe H-H


	PB00_35020235
	Feuille1
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan24

	Feuille2
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan26
	Vue de mise en plan28
	Vue de détail E (1 : 8)
	Vue de détail D (1 : 3)
	Vue de détail F (1 : 4)
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail C (1 : 5)


	PB00_35020202
	Feuille1
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan20

	Feuille2
	Vue de mise en plan31
	Vue de détail D (1 : 8)
	Vue de détail C (1 : 3)
	Vue de mise en plan37
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail E (1 : 4)
	Vue de mise en plan42
	Vue en coupe B-B


	PB00_11060020
	Français 1/3
	Vue de mise en plan2

	Français 2/3
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan10
	Vue de détail A (1 : 4)
	Vue de détail B (1 : 4)
	Vue de mise en plan13
	Vue de détail C (1 : 6)
	Vue de détail D (1 : 2)


	PB00_11060064
	Français 1/3
	Vue de mise en plan77

	Français 3/3
	Vue de mise en plan72
	Vue de détail N (1 : 5)
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail K (1 : 4)
	Vue de mise en plan78
	Vue en coupe L-L
	Vue de mise en plan81
	Vue de détail J (1 : 4)

	Français 2/3
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan10


	PB00_40410021
	Model
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan5
	Vue en coupe A-A


	PB00_11060053
	Feuille1
	Vue de mise en plan101
	Vue de mise en plan103

	Feuille2
	Vue de mise en plan105
	Vue de mise en plan106
	Vue en coupe B-B
	Vue de mise en plan109
	Vue de détail C (1 : 4)
	Vue en coupe F-F
	Vue en coupe E-E
	Vue en coupe D-D
	Vue de détail A (1 : 4)


	PB00_40880022
	Français 1/3
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan13

	Français 2/3
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7


	PB00_40880055
	Feuille1
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan16
	Vue en coupe A-A


	PB00_40980012
	Feuille1
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan11


	PB00_40610427.pdf
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan6

	Feuille2
	Vue de mise en plan20
	Vue de détail E (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 3)
	Vue de mise en plan32
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail C (1 : 6)
	Vue en coupe D-D


	PB00_10100013.pdf
	Feuille1
	Drawing View1
	Vue de mise en plan1

	Feuille2
	Vue de mise en plan72
	Vue de détail C (1 : 6)
	Vue de détail B (1 : 6)
	Vue de détail A (1 : 6)

	Feuille3
	Vue de mise en plan45
	Vue de mise en plan66
	Vue de mise en plan69
	Vue de mise en plan71
	Vue de mise en plan87

	Feuille4
	Vue de mise en plan46
	Vue de mise en plan48
	Vue de mise en plan49


	PB00_35020011.pdf
	Français 1/2
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6

	Français 2/2
	Vue de mise en plan7
	Vue de détail E (1 : 4)
	Vue de mise en plan9
	Vue en coupe A-A
	Vue en coupe B-B
	Vue de détail G (1 : 4)
	Vue en coupe F-F
	Vue de mise en plan15
	Vue en coupe D-D
	Vue de détail C (1 : 2)





